
Eil. 

Nr.
Pareiškėjo vardas ir pavardė Veiklos pavadinimas Sritis

1 Vilija Matačiūnaitė Naujų muzikos kūrinių kūryba Muzika

2 Tomas Riauka „Sveikas“ muzikos albumas Muzika

3 Eva Tombak Knygos rašymas Literatūra

4 Justinas Breimelis Kino filmų gamyba Tarpdisciplininis menas

5 Lina Adinavičienė Kauno modernizmas tau siunčia žinutę Fotografijos menas

6 Aurimas Rimeikis
Muzikinio albumo sukūrimas ir įrašymas Vytauto Mačernio poezijos ciklui – „Žmogaus 

apnuoginta širdis“ 
Muzika

7 Daiva Steponavičienė „Archeologinių skraisčių rekonstrukcija“ Kultūros paveldas

8 Lukas Bukauskas Radijo laida Tarpdisciplininis menas

9 Domas Mykolas Malinauskas Parodinė veikla bei kūrybinė Dailė

10 Mindaugas Briedis Filosofinių pasakų parengimas leidybai Literatūra

11 Eduard Saško Spektaklio „Kačiukas“ repeticijos ir pastatymas Teatras

12 Dovilė Petkūnaitė
Meninio tyrimo „Aš esu meilė“, darbinis pavadinimas, temos bei formos paieškoms ir eskizo 

sukūrimas
Šokis

13 Antanas Jakutis Albumo gamyba Muzika

14 Auksė Poškuvienė Tapyba ant šilko ir lino Dailė

15 Gediminas Kairys Tv projektų, reklamų bei filmų kūrimas, filmavimas Tarpdisciplininis menas

16 Aistis Žekevičius Antrosios eilėraščių knygos darbiniu pavadinimu „Žuviniai“  rašymas Literatūra

17 Arūnas Jonas Miliukas Arūno Miliuko tapyba Dailė

18 Vitold Leon Lovčik Debiutinio albumo gamybos bei postprodukcijos darbai Muzika

19 Gabrielius Mackevičius Paveikslų serija „Paslėpti natiurmortai“  Dailė

20 Goda Balbieriūtė Tęstinė veikla – kūrybos vystymas ir pristatymas Lietuvoje ir Latvijoje Dailė

21 Gintaras Šiurkus Knygos užbaigimui, leidybai ir pristatymui Literatūra

22 Evelina Greiciūnaitė Koncertinės programos ruošimas Muzika

23 Indrė Pralatavičiūtė-Mineikienė Indrės lėlių teatras Teatras

24 Kotryna Šerpytytė Virtuali meno galerija Dailė

25 Aurelija Bulaukaitė Video – instaliacija viešoje erdvėje Tarpdisciplininis menas

26 Ligita Valonytė Literatūriniai pasakojimai Literatūra

27 Dovydas Baksys Kūrybinė veikla, jos plėtra, parodos Dailė

28 Ieva Gražytė „Happily whatever after“ ir „Intuityvios instrukcijos“  kuravimas, tekstų rašymas, sklaida Tarpdisciplininis menas

29 Mindaugas Bilevičius Šiuolaikinio šokio spektaklis „Euforija“ Šokis

30 Julija Palmeirao Parengiamieji XIII YPP darbai Dailė

31 Genovaitė Švabienė Knygos „Užtraukime dainą – 4“ paruošimas ir išleidimas Muzika

32 Vakaris Šaulys Romano rašymas apie lietuvių atsitikimus Himalajų kalnuose Literatūra

33 Ruslanas Korostenskis
Foto – bei kino – dokumentinio ciklo, skirto Vilniaus Universiteto ansambliui atvaizduoti, 

kūrimas bei sklaida elektroninėje erdvėje
Fotografijos menas

34 Lidija Dailidėnienė Naujo tapybos darbų ciklo sukūrimui Etninė kultūra ir tautodailė

35 Saulius Vilius Bartaška Dainų vaikams albumo „Diena, kai laukiu šventės“ parengimas  Muzika

36 Alisa Rūta Stravinskaitė
Sigito Gedos poemos „Strazdas“ tyrimo ir koncepcijos vystymui, vizualinio sprendimo 

sukūrimui. Naujai kuriamos iliustracijų serijos „Baltas niekas“ tąsai ir įgyvendinimui
Dailė

37 Jokūbas Jankauskas @JokūbasJankauskasOfficial Muzika

38 Severija Rūta Paukštytė 2SOFT Dizainas

39 Dainius Dirgėla Naujų pjesių rašymas, pjesių knygos „Iki pareikalavimo: benamės pjesės“  sudarymas Literatūra

40 Robertas Lozinskis
Dalyvavimui tarptautiniame pianistų konkurse, naujo repertuaro paruošimui bei video 

įrašams
Muzika

41 Tautvydas Gaudėšius Muzikinio albumo kūrimui Muzika

2021 m. 

GAUTŲ INDIVIDUALIŲ STIPENDIJŲ PARAIŠKŲ SUVESTINĖ



42 Rimvydas Kviklys Kūrybinei veiklai Dailė

43 Stasys Lipskis Biografinės knygos „Tarp šviesos ir tamsos“ – apie rašytojo Balio Sruogos gyvenimo dramą Literatūra

44 Gintaras Patackas Dievas yra mašina Literatūra

45 Jonas Dailidėnas Naujų tapybos darbų sukūrimui Etninė kultūra ir tautodailė

46 Airė Andrijauskė Menas, tapyba Dailė

47 Vygandas Vilkončius Psichoterapijos dienoraštis – vieša ekskursija keistose mintyse Tarpdisciplininis menas

48 Steponas Januška Autorinių kūrinių natų knygos „Bliuzo fantazijos“  išleidimas Muzika

49 Leonas Peleckis Esė, pokalbių, atklastų knygos „Žmonės kaip knygos“ rašymas ir parengimas spaudai Literatūra

50 Rasa Janulevičiūtė Lietuvos dizainas pasaulinėje parodoje Osakoje Dizainas

51 Irma Jazerskaitė Individuali veikla Tarpdisciplininis menas

52 Liucija Karalienė Savastis. Tapatybė Fotografijos menas

53 Armas Rudaitis Internetinio edukacinio interaktyvaus serialo kūrimas Tarpdisciplininis menas

54 Gediminas Pulokas Šiuolaikinės anglakalbės poezijos vertimai Literatūra

55 Jonas Aistis Gliaudelis Trumpos apimties albumo įrašai ir produkcija Muzika

56 Mantas Daujotas Tapyba, muzika Muzika

57 Justinas Stanislovaitis Muzikos įrašų gamyba, prodiusavimas, aranžavimas Muzika

58 Dainius Sobeckis Esė rinkinio ir monografijos leidybai Literatūra

59 Aurima Diliene Knygos „Gyvenimas su vaikais“ rašymas ir pristatymas Literatūra

60 Loreta Lichtarovičienė Knygos „Oi teka teka šviesi saulelė“ parengimas Etninė kultūra ir tautodailė

61 Bernardas Bagdanavičius Lietuvos kosminė stotis Architektūra

62 Mykolas Svirskis Šiuolaikinės architektūros fotografija/ albumas Architektūra

63 Vidmantas Jažauskas Tapyba Dailė

64 Gina Viliūnienė Knygos darbiniu pavadinimu „Vilniaus pirklio mirtis“ parašymas Literatūra

65 Laima Domikaitė-Kvaraciejienė
Metodinis leidinys (esu anksčiau išleidus savo lėšomis) „Italų melodingoji muzika“ metodinį 

natų leidinį
Muzika

66 Jonas Aničas Meno kūrėjo individuali praktika, naujų darbų kūrimas Dailė

67 Vladas Chockevičius KasMes muzikos namai – garso įrašų ir muzikos kūrybos studija Muzika

68 Tautvida Patackienė Kaip gerai sustyguotas orkestras Literatūra

69 Šarūnė Gabanaitienė Oak&Ocean Dizainas

70 Juozas Šikšnelis Romano darbiniu pavadinimu „Tiesos momentas“ sukūrimas Literatūra

71 Saulius Lipčius
Naujos lietuvių kompozitoriaus siuitos aranžuotės darymas ir leidyba, naujo Liuto forte įrašo 

ir vaizdo klipo filmavimas ir pristatymas internete
Muzika

72 Kristina Siebaitė Grafinis dizainas/ projektavimas Dizainas

73 Algis Antanas Žukauskas Grožinės literatūros kūrimas Literatūra

74 Petras Venslovas Romanas „Memento homo“ Literatūra

75 Ugnė Kubilienė Tvari drabužių kolekcija „Air remade“ Dizainas

76 Paulius Trijonis Kūrybinė veikla Muzika

77 Kristupas Antanaitis
Lietuvos nacionalinio operos ir baleto teatro iškilių asmenybių prisiminimų, istorijų 

surinkimas bei archyvinių dokumentų paieškos, juos iliustruoti
Muzika

78 Neringa Butnoriūtė Recenzijų ciklas kultūrinėje žiniasklaidoje Literatūra

79 Monika Petkevičiūtė Knygos – romano rašymas ir išleidimas Literatūra

80 Onutė Narbutaitė-Skirmantienė Partitūrų skaitmenizacija, muzikos kūryba Muzika

81 Vilija Kinderaviciute Keramika Dailė

82 Sonata Šeduikienė Edukacinės knygelės kūryba ir leidyba Dailė

83 Česlovas Lukenskas Asmeninės kūrybos ir kūrybinės dokumentacijos skaitmenizavimas Tarpdisciplininis menas

84 Ieva Berzinienė Lopšinės mažyliams Muzika

85 Laimutė Širvydienė Leidinio, skirto dailės studijos „Paletė“ 50 metų jubiliejui, parengimas Etninė kultūra ir tautodailė

86 Gabrielė Medingytė Parengti medžiagą mobiliajai programėlei, supažindinančiai su kultūriniu Vilniaus naratyvu Kultūros paveldas

87 Janas Dmuchovskis Personalinė paroda Dailė

88 Ramūnas Abukevičius Parengti literatūrines – skaitovines programas ir sukurti jų audio įrašus Teatras

89 Juozas Stankevičius Metalo šiluma kasdieniniuose prisilietimuose Etninė kultūra ir tautodailė

90 Idilija Lapiniauskaitė Fotografija, vaizdo klipas Fotografijos menas

91 Rokas Flick Romanų rašymas Literatūra

92 Paulius Sinkevicius Muzikinės studijos įrangai Muzika

93 Agota Zdanavičiūtė-Bėkštė Muzikinė kūryba pagal poetės Stasės Lygutaitės Bucevičienės eilėraščius Muzika

94 Vilmantas Ladyga Dvylikos angelų ciklo iš medžio gamyba Etninė kultūra ir tautodailė

95 Laurynas Šarkinas

Lietuviškos profesionalios autorinės muzikos gamyba. Socialinės paramos visuomenei 

įgyvendinimas populiariosios profesionalios muzikos dėka. Saulės kliošo socialinės 

palaikymo kampanijos tęstinumas, pradėtos 2020 m.

Muzika



96 Donatas Buklys Nufilmuotos istorinės medžiagos skaitmenizavimas, perdavimas archyvui Kultūros paveldas

97 Vytautas Tinteris 8 šokio filmų filmavimas/ montavimas ir skleidimas virtualioje erdvėje Šokis

98 Akvilė Malukienė Paroda „Įsižeminimas“, dūmų fabrikas, spalio mėnuo Dailė

99 Jovita Suzanovičienė Lietuviškų dainų kūryba Muzika

100 Gediminas Mažintas Skulptūra Dailė

101 Karina Bradulienė Parašyti edukacinę pjesę „Gyvenimo esmė per astrologiją“ Tarpdisciplininis menas

102 Mindaugas Peleckis
Knygos „Kalbų ekologija. Kalba ir žmogus XXI a.: poliglotai, nykstančios kalbos ir jų 

gaivintojai“ rašymas; esė ir poezijos knygos „Kalbančių žuvų paradas“ rašymas
Literatūra

103 Karolis Katinas
Lankytojų pritraukimas į lankytinus kultūros paveldo objektus per interaktyvų objektų 

žemėlapį
Kultūros paveldas

104 Andrius Miežis Meno albumo leidyba ir personalinės tapybos parodos Dailė

105 Petras Grecevicius Monografijos parengimas ir viešųjų paskaitų ciklas Tarpdisciplininis menas

106 Ruslanas Abdulajevas Parengiamieji filmo kūrimo darbai Tarpdisciplininis menas

107 Milda Vyšniauskaitė Fotografijų kūryba, eksperimentavimas su medija Fotografijos menas

108 Rita Anskaitienė Vaikiškų knygelių iliustravimas ir maketavimas Dailė

109 Brigita Pučekaitė Tęsti tapybos ciklui „Kiti kambariai“ Dailė

110 Virgilijus Veršulis Literatūra Literatūra

111 Danutė Zovienė
Menotyrinio straipsnio ir pranešimo parengimas mokslinei konferencijai, skirtai A. Mončio 

100 – osioms gimimo metinėms 
Dailė

112 Vidas Bizauskas Atspaudai Dailė

113 Aistė Pilibavičiūtė Meistriškumo kėlimas, partijų ruošimas, edukacija Muzika

114 Stefanija Giedrė Paukštytė Performansų ciklas „Shapeshifting“ Dailė

115 Arkadijus Vinokuras Nuotolinis video teatras ir literatūra – knygos vaikams Teatras

116 Albertas Krajinskas

Knygos dizaino projektas kūrybinės grupės XXXII Variations creative studio – Lietuvos ir 

Prancūzijos menininkų jungtiniam darbui – muzikos, su dailės elementais, pradžiamoksliui 

„Pakelk bures“ – „Hissons les voiles“

Dizainas

117 Astrida Petraitytė Biografinė knyga  „Ministeris Dovas Zaunius ir ponia“ Literatūra

118 Lina Vėželienė Knygos rašymas Literatūra

119 Pranas Kentra
Edukacinio/ meninio turinio elektroninė knyga ir video medžiaga tarptautinei profesionalių 

muzikantų ir muzikos studentų auditorijai
Muzika

120 Elijus Kniežauskas Paskui Macijauską Fotografijos menas

121 Ieva Ginkevičiūtė
The Axis Syllabus „Žmogaus judėjimo leksikonas“ priedo „Gait Theory“ vertimas į lietuvių 

kalbą
Šokis

122 Vesta Šumilovaitė-Tertelienė
Parengiamieji darbai, scenarijaus rašymas, medžiagos rinkimas ir teatriniam poetiniam 

vyksmui „Tikėjimai“  
Teatras

123 Gediminas Sadauskas Fotoistorijos kūrimas Fotografijos menas

124 Inga Jankauskaitė Poezijos knygos „Ir tai praeis“ leidyba Literatūra

125 Tomas Stanaitis Ciklui „Miesto buvimas“ tęsimui ir pristatymui Dailė

126 Algimantas Patamsis Keramikos kūrinių glazūruotu kristaline glazūra sukūrimas ir eksponavimas Dailė

127 Kęstutis Grigaliūnas Pasiruošimas personalinei parodai „Covidas arba dekonstrukcija“ Dailė

128 Algis Vyšniūnas Leidybinis projektas „Kitas žvilgsnis į architektūrą ir urbanistiką“ Architektūra

129 Vytas Jankauskas
Knygos „Laikinosios sostinės literatų pasaulis: bohemiškosios tapatybės bruožai“ rašymas (1 

etapas)
Literatūra

130 Monika Krikštopaitytė Dailėtyrininkų vaidmuo ir užduotys Dailė

131 Andrius Žiedas Meninė kalvystė – metalo plastika Etninė kultūra ir tautodailė

132 Kasparas Barisas Atlikėjo Niko Bariso muzikos įrašų, vizualizacijų ir muzikinių klipų leidybai Muzika

133 Jokūbas Jacovskis Personalinės parodos parengimas Dailė

134 Simona Nakrošiūtė Meninė juvelyrika Tarpdisciplininis menas

135 Juozas Liesis Dainų tekstų bei melodijų joms kūrimas Muzika

136 Gabrielė Bakšytė 1. Muzikos spektaklio „Submarine“ kūrimui. 2. Libreto operai „Ikarus“ kūrimui Teatras

137 Dominykas Ivanauskis Knygos rašymas Literatūra

138 Kipras Pugačiukas Naujo kompozicinio sumanymo kūryba bei sklaida Muzika

139 Aistė Stankevičiūtė Projekto įgyvendinimui Tarpdisciplininis menas

140 Vitas Vaičiulis Vito Vaičiulio muzikinio albumo gamyba, leidyba Muzika

141 Donaldas Račys Audio ir video įrašai Muzika

142 Agnė Gintalaitė Makrofotografijos, piešinių ir tekstų projektas „Svarbūs žmonės“ Fotografijos menas

143 Rasa Lomsargytė-De Vries Tinklalaidės „Ir nėr kūrybai pabaigos“ kūrimas Tarpdisciplininis menas

144 Vilius Jagminas Trumpametražių filmų scenarijų rašymas ir režisavimas, pristatymas parodoje Tarpdisciplininis menas

145 Ieva Babilaitė-Ibelgauptienė „43 cm“ Dailė

146 Laurynas Matulionis Filmo vystymo darbai Tarpdisciplininis menas

147 Modestas Barkauskas Kūrinių instrumentavimas ir aranžavimas Muzika

148 Audronė Bastytė-Ignatavičė Metodinis leidinys „Testai/ pratybos šokio teorinėms ir praktinės žinioms gilinti“ Šokis

149 Michail Ivanov Vaizdo įrašas apie Visagino miestą Fotografijos menas



150 Dainius Bendikas
Vardinio mados prekės ženklo ir vyriškų tvarių drabužių kolekcijos kūrimas bei tarptautinė 

sklaida
Dizainas

151 Rugilė Sabonytė Sau pačiai Literatūra

152 Matas Labašauskas Įrašų studijos ir archyvo DIY muzikai steigimas ir pirmųjų leidinių organizavimas Muzika

153 Andrej Špilevoj Nemokamo vadovėlio/ knygos „Juostinė fotografija XXI amžiuje“ kūryba ir sklaida Fotografijos menas

154 Giedrius Mazūras Naujų skulptūrų sukūrimas ir kūrybos sklaida Lietuvoje Dailė

155 Tomas Taškauskas Prancūzų poezijos vertimai ir autorinė kūryba Literatūra

156 Gytis Valickas
Muzikos kūryba, dainų kūryba, muzikos įrašų atlikimas, prodiusavimas ir fonogramų 

gaminimas, koncertinių renginių režisūra
Muzika

157 Marijona Sinkevičienė Jubiliejinė tekstilės darbų paroda „Laiškai“ Dailė

158 Aleksandr Pletnev Prodiuseris – kompozitorius Muzika

159 Mikhail Pletnev Prodiuseris – kompozitorius Muzika

160 Normante Ribokaite Fotografijos paroda Fotografijos menas

161 Tomas Bagdonavičius Dainininkas, dainų autorius Muzika

162 Aleksandr Belkin Scenos pastatymų veikla Muzika

163 Vygantas Bemovas Lietuvių liaudies dainų įrašai muzikos įrašų studijoje Muzika

164 Paulius Vaicekauskas Muzikos pamokos roko bei džiazo mėgėjams Muzika

165 Virginijus Malčius Literatūra Literatūra

166 Aivaras Vilkas Autorinė muzika dokumentikai ir programinės įrangos įsigijimas Muzika

167 Živilė Kropaitė-Basiulė Pokalbių su močiute knyga apie tremtį ir partizanus Literatūra

168 Martynas Charevičius Infraraudonoji Lietuva Fotografijos menas

169 Jonas Andriuškevičius
Antrosios įrašų studijos istoriniame Lapių miestelyje „Liinter Sounds“ plėtra, muzikinių įrašų 

įgyvendinimas studijoje, jaunų muzikinių grupių įamžinimas įrašų studijoje
Muzika

170 Justina Starinskaitė Lietuviškų dainų, muzikinių klipų kūrimas Muzika

171 Ligitas Kernagis Naujausios LP plokštelės „Pirmyn į 1990“ kūryba, leidyba, dizainas, reklama Muzika

172 Almantas Liudas Samalavičius Parašyti knygą „Architektūra ir gerovė“ Architektūra

173 Dominyka Kriščiūnaitė Grupių shishi, Homechestra, Ministro of Echology ir lazydolphin kūrybinės veiklos vystymui Muzika

174 Antanas Kuliešius Albumo „So gentle evening of the life“ išleidimas ir video klipo kūrimas Muzika

175 Rolandas Romoslauskas
Kamerinės muzikos koncertinių programų ruošimas, atlikimas ir profesinio meistriškumo 

kėlimas
Muzika

176 Greta Grinevičiūtė „I slave: šiuolaikinės meilės istorija“ kūrybiniam procesui Šokis

177 Ema Milašauskytė Dėvimų žaislų kolekcijos vystymas ir sklaida Dizainas

178 Elžbieta Latėnaitė

Kas savaitinis dalyvavimas „Vilniaus aktorių studijoje“  (Zoom platformoje/ gyvai), gilinant 

aktorinio meistriškumo žinias; audiovizualinės kūrybos (video) scenarijaus rašymas, 

filmavimas, montavimas ir viešinimas internete; autorinės stand – up komedijos  medžiagos 

rengimas, tikrinimasis ir dalyvavimas stand – up komedijos renginiuose; darbas su 

skaitmenine audio darbo erdve (Digital Audio Workspace) 

Teatras

179 Laima Romoslauskienė-Šulskutė
Profesinio meistriškumo kėlimas, kamerinės muzikos koncertinių programų ruošimas ir 

atlikimas
Muzika

180 Vitalis Kairiūkštis Naujo muzikinio produkto kūrimas Muzika

181 Gytis Šimelionis
Teatralizuoto koncerto vaikams „Ciku Caku“ dainų ir scenarijaus sukūrimas bei dekoracijų 

paruošimas
Teatras

182 Gailė Garnelytė Apsakymų ir novelių knygos „Ramybės diena“ rašymui Literatūra

183 Valentinas Kaklys Muzikiniams autoriniams kūriniams ir autorinių video klipų kūrybai Muzika

184 Henrikas Mazūras Ekslibrisų sklaida parodinėse ir virtualiose erdvėse Dailė

185 Milda Jonaitytė Vaidmens sukūrimas spektaklyje „Nusikaltimas ir bausmė“ Teatras

186 Andrius Glušakovas

Įrašų studijos darbams su įvairiais atlikėjais, albumo ir vinilinės plokštelės užbaigimo 

procesui. Naujų kūrinių sklaidai internete. Video kontento susijusių su modernia muzika 

gamybai ir kūrimui

Muzika

187 Arvydas Vilčinskas Dainų kūrimas ir atlikimas Muzika

188 Simonas Navickas Studijos namų sąlygomis įsirengimas, įrašų gaminimas bei platinimas Muzika

189 Žygimantas Kudirka
Poezijos knygos „Readings for plants, animals, babies and the future links of evolution“ 

rašymas ir sklaida
Tarpdisciplininis menas

190
Ineta Meduneckytė-

Tamošiūnienė
Folk trio debiutinio albumo leidyba, pristatymas, viešinimas Muzika

191 Indraja Raudonikytė Knygos dizainas ir maketas Dizainas

192 Justinas Viskantas Debiutinio grupės „diso.kognityvas“ albumo kūryba Muzika

193 Sigita Jonynaitė-Žostautienė Muzikos kūrinių įrašai Muzika

194 Kęstutis Ruzgys Audiovizualinė produkcija Muzika

195 Normantas Matonis Meninių darbų paroda Dailė



196 Darijus Gerlikas Kūrybai. Istorinės juvelyrikos aktualizavimui Dizainas

197 Aurelijus Sirgedas

Naujų kompozicijų autorinių kūrinių dainų tekstų ir aranžuočių sukūrimas, sklaida. Studijinių 

ir koncertinių įrašų įrašytų 1990 – 1998 m. tvarkymas, skaitmenizavimas ir paruošimas 

sklaidai skaitmeninėje erdvėje

Muzika

198 Šarūnas Mačiulis Dainų kūryba Muzika

199 Edvinas Batulevičius „lambda.axiom“ darbų serijai kurti Dailė

200 Greta Štiormer
Audiovizualinio spektaklio pagal A. M. Stankevičiūtės pjesę „Atšilimas“ režisūrinės 

koncepcijos sukūrimas
Teatras

201 Mindaugas Mickevičius Autorinių muzikos kūrinių (dainų) įrašams Muzika

202 Aleksandras Dirmantas Garso įrašų ir video klipų gamyba Muzika

203 Ieva Černiauskaitė
Garsinių pasivaikščiojimų – interviu įrašų koliažų kūrimas ir vizuali – tekstinė garsinio 

pasivaikščiojimo praktikos sklaida
Tarpdisciplininis menas

204 Vaida Šniurevičiūtė-Juknelienė Baleto pamokų pradžiamokslis video formatu. II dalis Šokis

205 Karolis Sliazas Muzikinių grupių dainų leidimas Muzika

206 Paulius Zdanavičius Muzikos kūrimas, albumo įrašai Muzika

207 Alfridas Pajuodis Trimačiai objektai post druidų galerijai Muziejai

208 Donatas Kelmelis Muzikos kūrinių aranžuotėms bei kūrybai Muzika

209 Jonas Lengvinas Muzikinio albumo įrašymas Muzika

210 Rūta Kepalaitė
Kūrybinės eksperimentinės apatinių drabužių kolekcijos sukūrimas ir įgyvendinimas, 

kolekcijos viešinimas personalinėje parodoje
Dizainas

211 Aurimas Rimkus Muzikos prodiuseris – Aural Muzika

212 Rokas Beliukevičius Projekto „Heavs“ naujo albumo įrašymas ir išleidimas Muzika

213 Lukas Gerulaitis Muzikos kūrybą, DJ Muzika

214 Žilvinas Kropas Alternatyvios fotografijos projektas „Įkūnytas išnykimas“ Fotografijos menas

215 Viktoras Prapras Atskirų dainų muzikos, teksto sukūrimas, dainų aranžavimas ir įrašai studijoje Muzika

216 Karolis Skiparis Muzikos kūryba, albumo leidimas, albumo pristatymas Muzika

217 Kazys Uscila
Jerzy Giedroyco knygos – autobiografijos „Autobiografia na cztery ręce“ („Autobiografija 

keturioms rankoms“) vertimas iš lenkų į lietuvių kalbą 
Literatūra

218 Sigitas Rekašius Autorinės juvelyrikos kolekcijos „Dermės“ sukūrimui ir pristatymui Dailė

219 Arūnas Vismantas Poezijos albumas „...keli lašai ant pirštų“ Tarpdisciplininis menas

220 Adomas Vitas
Virtuali svetainė internete „Dendrochronologiniu metodu datuoti istoriniai pastatai ir meno 

kūriniai“
Kultūros paveldas

221 Rosana Lukauskaitė Straipsnių serija, analizuojanti Klaipėdos mieste vykstančius meno reiškinius Tarpdisciplininis menas

222 Rasa Vaikutytė Integruota chemijos ir dailės edukacinė programa „Jeigu aš būčiau dailininkas“ Tarpdisciplininis menas

223 Rimvydas Mitkus Sauliaus Petreikio kūrinių transkripcijų darymas kameriniams ansambliams Muzika

224 Jurga Tumasonytė Romano dalies ir vaikiškos knygelės rašymas Literatūra

225 Gustė Bačiulytė Iliustracijų ciklo patarlių ir priežodžių knygai vaikams „Kiškio miegas“ sukūrimas Etninė kultūra ir tautodailė

226 Kristina Daniūnaitė Grafikos darbų ciklas, tapybos darbų ciklas, dvi edukacijos grafikos moksleiviams Dailė

227 Judita Šmitaitė-Laurinavičienė Trumpų pažintinių laidų vaikams internete rengimas Teatras

228 Eugenijus Robertas Kanevičius Kūrybai. Istorinės juvelyrikos aktualizavimui Muzika

229 Aleksandras Sakutis Radijo laidos vedimas, prodiusavimas Muzika

230 Laima Kriukelienė Tapybos darbų ciklas – „(Ne)pabaiga prieš pradžią“ Dailė

231 Domantas Razmus Muzikos kūrinių rinkinys vaikų perkusijos ansambliams Muzika

232 Arvydas Malcys Naujų kūrinių sukūrimas Muzika

233 Romuald Galiauskas „Ž.S.K.K 19/20/21“ projekto išlaidų finansavimas Muzika

234 Marius Kavaliauskas Video ir foto medžiagos suskaitmeninimas Tarpdisciplininis menas

235 Petras Lisauskas
Autorinės haiku poezijos paruošimas spaudai: eilių atranka, redagavimas, vizualinės 

medžiagos parinkimas, visos medžiagos paruošimas maketavimui, kt.
Literatūra

236 Ugnius Stukas Parodų kūrimas Dailė

237 Tomas Mitkus Debiutinės knygos „Miegantys dievai“ parašymas Literatūra

238 Mykolas Bačiulis Lietuviško ir pasaulinio kino odisėja Bibliotekos

239 Kristina Aržuolaitienė Knyga „Diskriminacijos veidai" Literatūra

240 Kristina Aržuolaitienė Knyga „Patyčiūnas“ Literatūra

241 Tauras Čižas
Režisieriaus Eimunto Nekrošiaus užsienyje sukurtų spektaklių vaizdo įrašų titrų lietuvių kalba 

sukūrimas
Teatras

242 Vytautas Petrošius
Kino filmų, vaizdo filmų ir televizijos programų gamyba, garso įrašymo ir muzikos įrašų 

leidybos veikla
Muzika

243 Karolina Nadzeikaite Foto dokumentacija Fotografijos menas

244 Gabrielė Pukelytė Muzikinis albumas Muzika

245 Ignė Zarambaitė Grožinės literatūros vaikams ir paaugliams kūrimas Literatūra

246 Edvinas Micuta Lankytinų vietų meninis įamžinimas nuotraukose Fotografijos menas

247 Valdas Zibolis Muzikos kūryba, įrašymas, transliavimas Muzika



248 Vytautas Kumža
Naujų kūrinių produkcijai ir kūrybiniams tyrimams, pasirengimui parodoms Nyderlanduose 

ir Lietuvoje
Fotografijos menas

249 Jonas Algirdas Talandis Muzikos albumo kūrybai ir įrašams Muzika

250 Žilvaras Braznauskas Literatūra Literatūra

251 Regimantas Visockis
Individuali stipendija – skiriama individualiai kultūros ar meno kūrėjų kūrybinei raiškai 

skatinti. Dainų ir muzikos kūrimui, EP albumų įrašymui
Muzika

252 Arnoldas Gorskis Muzikos kūrybai Muzika

253 Deividas Dubinovas
Dalyvavimas Lietuvos ir užsienio tarptautiniuose vokalistų konkursuose, naujos dainos 

išleidimas
Muzika

254 Aleksandra Liubamirskienė Knyga vaikams Literatūra

255 Rimvydas Stankevičius Naujos poezijos knygos kūrimui Literatūra

256 Benas Povilonis Albumo leidyba Muzika

257 Andrius Kaniava Pjesės „Pasakos suaugusiems prieš miegą arba tai kas jose buvo nutylėta“ sukūrimas Teatras

258 Darius Skramtai
Trumpametražis filmas „Marija“. Apie šeimos tragediją pokario partizaninių kovų fone. 

Paremta autentiška mano šeimos istorija
Kultūros paveldas

259 Simonas Nekrošius Garso meno objektų, performansų sukūrimas ir realizavimas Tarpdisciplininis menas

260 Ovidijus Kutniauskas Muzikos atlikimas Muzika

261 Aušra Lisauskienė Sukurti originalaus dizaino lietuvišką šriftą, dedikuotą Kaunui – 2022 – jų Kultūros sostinei Dizainas

262 Edvardas Želobčastas Muzikos kūrimas Muzika

263 Romualdas Kučinskas Edukacinio leidinio rengimas Architektūra

264 Arvydas Palevičius Tapybos darbų ciklas „Materija: variacijos ir interpretacijos“ Dailė

265 Karolis Milaševičius Analoginės fotografijos ciklas „Bendras vaizdas“ Fotografijos menas

266 Saulius Paukštys www.letojifotografija.lt plėtojimas Fotografijos menas

267 Jolanta Čiaglienė Grafikos ciklas „Apverstas pasaulis“ Dailė

268 Aleksandr Djačenko Kūrybinė, meninė ir pramogų organizavimo veikla Muzika

269 Arnoldas Remeika Namams skirtos vyriškos aprangos kapsulės vystymas Dizainas

270 Kasparas Uinskas Klasikinės muzikos koncertų parengimas ir pristatymas Muzika

271 Rimantas Žaldokas Solo atlikėjas Muzika

272 Remigijus Treigys Naujų darbų sukūrimas Fotografijos menas

273 Giedrė Rakauskienė Knygos vaikams parašymas Literatūra

274 Mahiras Gamzajevas Balio Sruogos romano „Dievų miškas“ vertimas į azerbaidžaniečių kalbą Literatūra

275 Irena Zacharova
Naujos koncertinės programos Lietuvos ir Baltarusijos pasienio teritorijos folkloro pagrindu 

parengimas bei pristatymas
Etninė kultūra ir tautodailė

276 Tuomas Joonas Rasanen Grupės „Avis Rara“ albumo įrašymas ir pristatymas Muzika

277 Edvinas Ubis Tyrimui, medžiagos surinkimui ir publikavimui Muziejai

278 Oleg Jerochin Muzika (Dainų įrašai) Muzika

279 Nikolaj Zakharov
Naujos koncertinės programos Lietuvos ir Baltarusijos pasienio teritorijos folkloro pagrindu 

parengimas bei pristatymas
Etninė kultūra ir tautodailė

280 Artūras Žilinskas Naujų skulptūrų sukūrimui ir sklaidai Dailė

281 Gildas Aleksa Cirko kritikos metodų parengimas ir sklaida Cirkas

282 Renata Valčik Pasiruošimo šiuolaikinės scenografijos parodai „Navigacija“ baigiamasis etapas Teatras

283 Marius Mickus Muzikos mokymas Muzika

284 Deividas Bendžius Fotografijos paroda Fotografijos menas

285 Diana Pečiulevičienė Dizaino podcastas Dizainas

286 Saulius Kronis Tradicinių lietuviškų kalviškosios kryždirbystės kryžių kolekcijai kūrimas Etninė kultūra ir tautodailė

287 Marija Šileikaitė-Čičirkienė Fotografijų paroda „Odė Lietuvos miesteliams“ Fotografijos menas

288 Gabija Natalevičienė Programos „Sustojęs laikas“ parengimui ir video įrašams Muzika

289 Milda Jankuvienė Tvarios drabužių ir objektų kolekcijos sukūrimas Dizainas

290 Kamilė Tamošiūnaitė Kolekcijos „Trilobite“ užbaigimas ir sklaida Dailė

291 Remigijus Rančys Naujos autorinės muzikos sukūrimas, įrašymas ir sklaida Muzika

292 Irina Miasnikova Muzikantė NOUKISS Muzika

293 Artūras Liolys Muzikos įrašams, kūrybai Muzika

294 Imantas Šimkus Koncertų programos paruošimas ir įgyvendinimas Muzika

295 Eglė Pečiurienė Tekstilė (riešinės) Etninė kultūra ir tautodailė

296 Audrius Petrauskas Muzikinio albumo įrašymas ir išleidimas Muzika

297 Arnoldas Augustaitis Pjesės „Bunkeris“ sukūrimui Teatras

298 Irma Šaltytė-Šimkienė Kuršių genties archeologinių kostiumų rekonstrukcija Kultūros paveldas

299 Arūnas Uogintas
Videoperformansų ciklo „Karantino dienoraštis“ socialiniuose tinkluose nauja kūrybinė 

platforma 
Dailė

300 Ilona Jonušiene Paroda „Virvelinė keramika Pavirvytės dvare“ Etninė kultūra ir tautodailė

301 Jonas Nainys Muzika Muzika



302 Faustas Venckus Muzikinė kūryba Muzika

303 Jonas Chockevičius Autorinio muzikinio albumo kūryba, įrašymas, leidyba ir sklaida Muzika

304 Marta Dangilė-Zubkova VŠĮ Gedimino Šimkaus teatras „Artyn“ Teatras

305 Sigitas Laurinavičius Tapybos paroda Dailė

306 Reda Uogintienė
Videoperformansų ciklo „Karantino dienoraštis“ socialiniuose tinkluose nauja kūrybinė 

platforma
Tarpdisciplininis menas

307 Kristina Petrauskė Straipsnio parengimas Muziejai

308 Henrika Bartkutė Meno kūrinių sukūrimas ir jų sklaida visuomenei Dailė

309 Justina Tuleikienė Smulkiosios tautosakos pažinimas per galvosūkius Etninė kultūra ir tautodailė

310 Adolfas Teresius Etninė kultūra Etninė kultūra ir tautodailė

311 Igoris Skripka Vitražai šiuolaikinėje tautodailėje Etninė kultūra ir tautodailė

312 Rimantas Petras Klusas Knygos „Prajuokinti aidą“ sukūrimas Literatūra

313 Dalius Garnys CD leidyba. Naujo albumo pristatymas Muzika

314 Dovydas Stončius Plagiato karalius Teatras

315 Rasa Milerytė
Svetainės www.atokiosstotys.lt administravimas, interviu su regionuose gyvenančiais 

menininkais rengimas
Literatūra

316 Edgaras Lubys Naujo albumo įrašai, leidyba Muzika

317 Jurgis Tarabilda
Naujų kūrinių sukūrimui, autorinės parodos pasirengimui, kūrinių pristatymui ir jų sklaidai 

Lietuvoje ir užsienyje
Dailė

318 Laimutė Kraukšlienė Vytinės juostos magija Etninė kultūra ir tautodailė

319 Edgaras Davidovičius Stažuotė Jeruzalės operos studijos vasaros operos studijoje Muzika

320 Edita Nurmi
Edukaciniai užsiėmimai su Liudvikos Didžiulienės-Žmonos salintos duonos technologijos 

pristatymu ir demonstracija-degustacija
Etninė kultūra ir tautodailė

321 Chris Etienne Ruebens
Klasikinės gitaros kūrinių sukūrimas, rūpinimasis jų pateikimu el. erdvėje, meistriškumo 

tobulinimams
Muzika

322 Andrej Vasilenko Andrejaus Vasilenko „This is Vilnius – pocket edition“ knygos parengiamieji darbai Fotografijos menas

323 Vytautas Žeimantas Baltarusių tautinio atgimimo šaukliai ir Lietuva Literatūra

324 Konstancija Sabaliauskienė Nuotolinių muzikinių užsiėmimų vaikams kūrimas Muzika

325 Emilija Taločkienė Naujų tapybos kūrinių ciklo „Nepastovus laikas“ sukūrimas Dailė

326 Rapolas Vedrickas
Neinvaziniai kultūros vertybių technologinių tyrimų metodai. Edukacinės programos 

medžiagos parengimas ir pristatymas Lietuvos restauratoriams bei muziejams
Kultūros paveldas

327 Julius Keleras Literatūros kūrinių rašymas, vertimas, rengimas spaudai Literatūra

328 Gediminas Jankus Tęstinis novelių knygos „Riteris, Mirtis ir Velnias“ rašymas ir užbaigimas Literatūra

329 Elena Kurklietytė Romano rašymas Literatūra

330 Jūratė Mykolaitytė Kūrybinė veikla Dailė

331 Darius Zickus Gyvų pasirodymų ciklas „YouTube Live“ kanale Muzika

332 Liutauras Degėsys
Esė rinktinės „Suprask, kad supratęs galėjai suprasti kitaip“ užbaigimas ir parengimas 

spaudai, naujo romano skyriaus rašymas
Literatūra

333 Eglė Lipeikaitė Akvarelių ciklas „Lietuvos ežerų vanduo“ Dailė

334 Simona Skaisgirytė-Makselienė Pedagoginė-edukacinė veikla Kultūros paveldas

335 Simonas Kušlys Naujo apšvietimo prietaiso sukūrimas ir prototipavimas Dizainas

336 Diana Remeikytė Darbų kūrimas, personalinei parodai Dailė

337 Juozas Gaižauskas Scenarijaus rašymas, repeticijos Teatras

338 Dainius Trumpis Kolekcijos „Buitis“ sukūrimas ir personalinių parodų organizavimas Dailė

339 Urtė Vaitkūnaitė Pasirodymų/koncertų įranga; įrašai Muzika

340 Augustė Andrijauskaitė
„Priešmokyklinio amžiaus vaikų ir 1–2 klasių mokinių balso lavinimo pamokos“: metodinė 

priemonė muzikos mokytojams (10 pamokų Google slides formatu)
Muzika

341 Irma Kopaniovaitė Individuali modernaus cirko kūrybinė veikla 2021 m. Cirkas

342 Donatas Norušis Paroda „Intuityvios instrukcijos“ Tarpdisciplininis menas

343 Jūratė Martinaitytė Vaidmens sukūrimo dokumentiniame spektaklyje „Prestižinė profesija“ pasiruošimo darbai Teatras

344 Rimantas Sliužinskas
Mokslinės studijos bei bibliografinio sąvado „Lietuvių etnomuzikologija amžių sandūroje 

(1980–2020)“ sudarymas bei parengimas spaudai
Etninė kultūra ir tautodailė

345 Jūratė Leikaitė-Aškinienė Elektroninės animacinės knygos „Medaus Lietuva“ sukūrimas Tarpdisciplininis menas

346 Rokas Bertulis Spektaklio pastatymo veikla Teatras

347 Rūta Drabulytė Dokumentinio filmo kūrimas ir filmavimas Kultūros paveldas

348 Almyra Veigel Kūrinių ciklas „Paveldo siuntinys – dovana lietuviui“ Dailė

349 Rita Kukaitiene Poezijos knygos „Prisilietimai“ paruošimas ir išleidimas Literatūra

350 Rolandas Parafinavičius Romano „Vykėlių klubas“ rašymui Literatūra

351 Kristina Nabažaitė Patark man lietuviškai Dailė



352 Donatas Tamašauskas Muzikos vokalo įrašai, aranžuočių kūrimas, vaizdo klipų filmavimas, fotosesijos Muzika

353 Benas Jakštas Bardų dainų antologija II. Albumo sudarymas, leidyba bei pristatymo koncertai Muzika

354 Sigitas Mickis
Du fortepijoniniai ciklai „Mišios“ fortepijonui – in G#, ir in Bb. Bendras projektas su 

Daumantu Kirilausku
Muzika

355 Audrius Musteikis Vertimai iš portugalų kalbos Literatūra

356 Viktorija Seredžiūtė Ką byloja XX a. II p. antkapiniai įrašai Kultūros paveldas

357 Ana Umnova
Šokio junginių, pasirinktų iš 1920-1950 laikmečio miuziklų, atkūrimas ir mokymas 

elektroninėje erdvėje
Šokis

358 Aras Lukšas Knygų leidyba Literatūra

359 Artūras Šlipavičius Naujiems muzikos įrašams-koncertams Muzika

360 Ovidijus Talijūnas
Renesansinės Lietuvos knygos viršelio šrifto sukūrimas moksliniams, edukaciniams ir 

kultūriniams tikslams pasiekti
Dizainas

361 Rita Gudė Pelkių muziejaus kūrimas Muziejai

362 Gerda Gembickienė Grafinės knygos „Karalius nakvos Merkinėje“ kūrimo pirmajam etapui Literatūra

363 Rasa Bačiulienė Šalčio gėlės lange Bibliotekos

364 Kotryna Čalkaitė Edukacinės gamtos iliustracijos Dizainas

365 Rūta Norkūnė Literatūra vaikams Literatūra

366 Kotryna Ūla Kiliulytė Serija „Planetary Touch“ Fotografijos menas

367 Jogailė Sauklytė Socialinė akcija „Muzika ant vandens“ Muzika

368 Jordanas Barčius Gintaro, juodojo jūrinio ąžuolo bei rago autentiškumo sąsajos meno kūriniuose ekspozicija Etninė kultūra ir tautodailė

369 Rasa Micachienė Kūrybinės idėjos vystymui ir instaliacijos kūrimui Tarpdisciplininis menas

370 Lina Mažrimienė Keramika Tarpdisciplininis menas

371 Kęstutis Česnaitis Pjesių rinkinio „Kompozitorius“ medžiagos paruošimas leidybai Teatras

372 Elvyra Teresė Petraitienė Iš seno sodo Dailė

373 Eglė Butkuvienė Temos „Slėpimasis už kasdienybės“ plėtojimas, meninių objektų sukūrimas Dailė

374 Justas Girdvainis Šiuolaikinio šokio spektaklis Teatras

375 Vytautas Gaižauskas Romano užbaigimas Literatūra

376 Donatas Montvydas Video klipas Muzika

377 Laisvydė Šalčiūtė Naujo tęstinio kūrinių ciklo „Bestiariumas“ kūrimas Dailė

378 Rūta Indrašiūtė Iš molio ir dainų Etninė kultūra ir tautodailė

379 Natalija Arlauskaitė Sovietmečio medicinos fotografija: fotografijų korpuso sudarymas, teksto rašymas Fotografijos menas

380 Edmundas Akulauskas Taikomosios drožybos ir tradicijų pristatymas parodose ir internetiniame puslapyje Etninė kultūra ir tautodailė

381 Vilija Mickevičienė
Tradiciniai gaminiai/ Medžiaginiai žaislai/ Suvenyrinės lėlės Lietuvos regionų tautiniais 

kostiumais
Etninė kultūra ir tautodailė

382 Milena Pirštelienė
Naujų kūrinių sukūrimas, personalinės parodos pristatymas užsienyje ir dalyvavimas 

užsienio parodose 
Dailė

383 Ugnė Andrijauskaitė Žaidimai griuvėsiuose: vaikystė Kaune karo ir pokario metais Kultūros paveldas

384 Gabrielė Nečejauskaitė Knygos rašymas ir leidyba, sklaida internetinėje erdvėje ir virtualus pristatymas Literatūra

385 Marius Kazlauskas Fotografija – Gatvės gimnastika Fotografijos menas

386 Silvija Vaškelytė Skirtą stipendiją išleisiu albumo leidimui Muzika

387 Gediminas Stankevičius Tarptautinis projektas Lietuva-Kenija (muzikos įrašas bei jo sklaida) Muzika

388 Karolina Elžbieta Mikolajūnaitė Šeimos kūrybinės dirbtuvės Teatras

389 Lauryna Kiškytė Personalinė juvelyrikos paroda „PAX“ Diuseldorfe, Vokietijoje Dailė

390 Rasa Karvelytė Knygos parengimas Literatūra

391 Nerijus Baublys Dailė – vitražas Dailė

392 Raimundas Margalikas Dainų albumo įrašymas Muzika

393 Donatas Lipskas Elektroninės muzikos albumas Muzika

394 Eugenijus Barzdžius Fotografinio projekto „LDPE (mažo tankio polietilenas)“ paruošimas spaudai Fotografijos menas

395 Saulius Stoma Romanas „Kai dievai ir žmonės vėl gyvens kartu“ Literatūra

396 Julija Stankevičienė Projekto „Kūnai, turintys reikšmę“ vystymas ir jo sklaida Fotografijos menas

397 Paulina Žemgulytė Poezijos knygos rašymas ir savo kūrybos rinktinės sudarinėjimas Literatūra

398 Justinas Chachlauskas Muzikos įrašai ir platinimas Muzika

399 Remigijus Endriukaitis Mokinių kurtos pasakėčios sustabdyto kadro lėlių teatro animacijoje Tarpdisciplininis menas

400 Agata Granicka Verbų pynimas Kultūros paveldas

401 Rolanas Stankūnas Naujo piešinių ciklo kūrimas, personalinės parodos surengimas Dailė

402 Audrius Balsevičius Dainų kūryba, dainų garso įrašai ir video filmavimai Muzika

403 Dalia Smagurauskaitė
Straipsnių ciklas „Kultūros paveldo restauravimo ir restauratoriaus profesijos aktualizavimas 

internetinėje žiniasklaidoje“
Kultūros paveldas

404 Dainius Kazlauskas Geral Silberyas „Suoliukas arba grojimas keturiomis rankomis“ Teatras

405 Gytis Pintulis Action Teatras



406 Agnė Matulionytė
Psichinės sveikatos mėnesiui skirtos parodos projektas darbiniu pavadinimu „Psichės / 

Psychoes“ kuravimas ir darbų sukūrimas
Dailė

407 Paulius Kilbauskas Muzika Muzika

408 Daina Vanagaitė-Belžakienė Paroda „Atmintis“, keramikinių objektų sukūrimas Dailė

409 Miglė Kosinskaitė Albumo leidyba Dailė

410 Violeta Mackialo Autorinė siurrealistinių darbų paroda „Arčiau Žemės“ Dailė

411 Austė Guogaitė Naujo kūrinio sukūrimas ir pristatymas tarptautinėse parodose Lietuvoje bei užsienyje Dailė

412 Artūras Novikovas Artas Novikovas – Piano Works Vol.1 Muzika

413 Simas Gineika Visuomenės sindromas Tarpdisciplininis menas

414 Bronislavas Bušma Romano „Eiliniai“ rašymui Literatūra

415 Mykolas Zablackas Muzikinio albumo įrašymui Muzika

416 Vilius Jorudas Fotografijos paroda Fotografijos menas

417 Mantas Čepauskis Tapyba, medžio drožyba Dailė

418 Aleksandra Žvirblytė Koncertų ciklo „Dedikacijos“ programų parengimas Muzika

419 Skirtautas Špokas Muzikantas, kūrėjas Muzika

420 Petras Vyšniauskas Koncertų ciklo „Dedikacijos“ programų parengimas Muzika

421 Rytis Koreniukas Muzikos albumo leidyba Muzika

422 Virgilijus Bespalovas Poezija Literatūra

423 Sofija Eitutytė Atlikėjas kūrėjas Muzika

424 Danutė Jokubėnienė Parengti spaudai leidinį „Vilniaus radijas Žvėryne (1927–1935)“ Kultūros paveldas

425 Donatas Dovidavičius Skulptūra Dailė

426 Juozas Šlivinskas
Personalinė-jubiliejinė paroda „Nauja erdvė 2021“, parodos kuratoriai menotyrininkė Miglė 

Banytė ir architektas Kęstutis Linkus
Dailė

427 Ieva Kilienė Grožinis-edukacinis literatūros kūrinys, siejantis vandenį ir matematiką Tarpdisciplininis menas

428 Daukantė Subačiūtė Iliustracija Dailė

429 Žygimantas Juozas Bačkus Albumo kompozicija, produkcija ir sklaida Muzika

430 Audronė Augustinienė Romanui paaugliams „Trys močiutės skelbia karą“ rašyti Literatūra

431 Jonas Vaicekauskas Kūrybinei veiklai, autorinės parodos surengimui ir sklaidai, dalyvavimui grupinėse parodose Dailė

432 Ula Šimulynaitė Knyga „Bangos, smėlis ir saulutė“ (darbinis pavadinimas) Literatūra

433 Birutė Baltavičienė Senųjų amatų ir tradicijų puoselėjimas. Edukacijos juodoji ir raugo keramika, baltų ženklai Dailė

434 Inga Mikulėnė Muzikinis projektas „Pilnaties dialogai“ Muzika

435 Vladislav Berežok Linksmosios Kauno istorijos (tęsinys) Kultūros paveldas

436 Dalia Kuznecovaitė
Dalios Kuznecovaitės ir Petro Geniušo įrašai kompaktiniam diskui „Lietuvių muzikos 

spalvos“, jo leidyba bei disko pristatymo koncertai
Muzika

437 Andrius Bialobžeskis Vaidmuo ir poezijos teatralizuotas programos pristatymas Teatras

438 Paulius Juodišius Pažintinės svetainės kūrimas, paveikslėlių knygos kūrimas Literatūra

439 Darata Surdokaitė-Volungevičienė Naujos kūrinių kolekcijos „Smeigtukai, kurie nori būti sege“ sukūrimas Etninė kultūra ir tautodailė

440 Lina Žutautaitė Fortepijoninės ir kamerinės muzikos koncertų-parodų ciklas Muzika

441 Vanda Padimanskaitė
Naujo meno kūrinių ciklo „Burna ir žuvis“ (darbinis pavadinimas) sukūrimui, jo pristatymui, 

publikavimui internetinėje bei fizinėje erdvėse
Dailė

442 Algimantas Stalilionis
Surinktos archyvinės, istorinės, sakytinės medžiagos sisteminimas, šifravimas, redagavimas ir 

viešinimas. Tema: 1918-1920 m. Pušaloto valsčiaus savanoriai 
Kultūros paveldas

443 Ugnė Sabaitytė Projektas „Mano Lietuva“ Muzika

444 Marija Akelan-Filonovė Naujojo Marijos Akelan solinio muzikos albumo sukūrimui, aranžavimui, įrašymui ir leidybai Muzika

445 Justė Tarvydienė Meninis projektas-tyrimas "Antra oda" Fotografijos menas

446 Eglė Rudokaitė Tradicinių giesmių naujų aranžuočių parengimas bei įrašymas Muzika

447 Arūnė Tornau Surengti parodai Pamėnkalnio galerijoje, sukurti darbus parodai Artifex galerijoje Dailė

448 Viltė Gudzinskienė Kaip sena virsta į naują? Projektas – „Feniksas“. Meno dirbinių iš odos gamyba Dizainas

449 Olegas Olšauskas Vitražo miniatiūros sklaida Etninė kultūra ir tautodailė

450 Darius Petkevičius Vikingų laivo burių siuvimas ir deguto gamyba senoviniu būdu Etninė kultūra ir tautodailė

451 Ingrida Leščauskienė Vadovėlio „Aprenk žaidimą siužetu“ rašymas ir susijusios vaizdo medžiagos ruošimas Tarpdisciplininis menas

452 Giedrė Pankauskaitė Poezijos deklamavimas Literatūra

453 Ieva Rudžianskaitė Recenzijų, knygų apžvalgų rašymui ir publikavimui; eilėraščių ciklo rašymui Literatūra

454 Artūras Janickas Kryždirbystė – sielos medyje Etninė kultūra ir tautodailė

455 Darius Kučinskas Monografijos apie lietuvišką muziką pianolai parengimas Muzika

456 Giedrius Akelis Vilniaus fotografavimas iš oro su dronu ir nuotraukų dalinimasis el. erdvėje Fotografijos menas



457 Ilja Rapoport Muzika Muzika

458 Eglė Širvytė Metalo menas ir juvelyrika Dailė

459 Gaja Klišytė
Pokalbių ciklas su šiuolaikinės muzikos kompozitoriais. Birbynei sukurtų kūrinių bibliografijos 

sudarymas nuo 1990 metų
Muzika

460 Adomas Koreniukas Grupės „Planeta Polar“ albumo muzikos kūryba ir įrašai Muzika

461 Herkus Kunčius Istorijų romanas „Vietiniai reikalai“ Literatūra

462 Ernestas Noreika Čiabuko gamyba ir leidyba; Eilėraščių rašymas; Prozos rašymas; Literatūra

463 Petras Geniušas
Petro Geniušo ir Dalios Kuznecovaitės įrašai kompaktiniam diskui „Lietuvių muzikos 

spalvos“, disko leidyba bei pristatymo koncertai
Muzika

464 Kęstutis Keparutis Skulptūra Dailė

465 Laura Sėlenienė Knygos vaikams numatomu pavadinimu „Slaptųjų operacijų būrys“ rašymui Literatūra

466 Eimutis Kvoščiauskas Foto parodos „Kėdės laukia žiūrovų“ Vilniuje suorganizavimui Teatras

467 Tadas Žukauskas Grupės Cunabula naujas albumas Muzika

468 Mindaugas Milinis Detektyvinio romano „Kruvina jūra“ pirmųjų dalių sukūrimas Literatūra

469 Aidas Giniotis Carlo Gozzi pjesės „Mėlynoji pabaisa“ vertimui Teatras

470 Julija Frodina Rudens-žiemos avalynės ir tekstilės gaminių kolekcija „Tapatybės ieškojimai“ Dizainas

471 Pijus Augustas Vėberis Eksperimentinio trumpo metro filmo scenarijaus rašymas Tarpdisciplininis menas

472 Ovidijus Stokys Istorinės, mokslo populiarinimo, kitos humanitarinės literatūros vertimas Literatūra

473 Kristina Asinavičiūtė Paveikslų serijos sukūrimas, jos virtuali 3D paroda ir sklaida Dailė

474 Evelina Šimelionė
Teatralizuoto koncerto kūdikiams „Augu klasiškai“ scenarijaus rašymas, dekoracijų 

paruošimas ir teorinės medžiagos analizė
Teatras

475 Dainė Venesa Rinkevičiūtė Gyvenimas kaip Pasakojimas Fotografijos menas

476 Albinas Liutkus Graffiti: subkultūra Kauno urbanistinėse erdvėse (I dalis) Fotografijos menas

477 Giedra Purlytė Tapyba Dailė

478 Paulius Norvila Poezijos ir prozos knygoms sukurti Literatūra

479 Radži Aleksandrovič Muzika Muzika

480 Martyna Domarkaitė Tinklaraščio „Muzikutis“ kūrybinė veikla Muzika

481 Ugnė Rudinskaitė Autorinės knygos lietuvių liaudies patarlių ir priežodžių tematika kūrimas Dailė

482 Rita Urbonavičiūtė
Edukacinis filmas vaikams pagal Alan Alexander Milne knygą „Mikė Pūkuotukas“, pritaikytas 

ir klausos negalią turintiems vaikams
Teatras

483 Kristina Bartkutė Meno kūrinių sukūrimas ir jų sklaida visuomenėje Dailė

484 Agnija Leonova Tyrimas ir dirbtuvės „Teatras ir technologijos“ Teatras

485 Eglė Ambrasaitė
Naujų kūrinių sukūrimui meninei instaliacijai „Infraplona“ bei kūrinių sklaidai Lietuvoje ir 

užsienyje
Tarpdisciplininis menas

486 Kamilė Štrapenskaitė Dainų kūrimas Muzika

487 Stasys Babonas Apsakymo rinkinio „Požeminė sankryža“ paruošimas spaudai Literatūra

488 Raimondas Dauginas Pasiruošimas debiutinio albumo įrašams Muzika

489 Beatričė Mockevičiūtė Parodos katalogo kūrimas ir pasiruošimas naujiems projektams. Tarpdisciplininis menas

490 Kęstutis Preidžius Tapytų paveikslų ciklas: Biržų krašto medinės bažnyčios ir koplyčios Etninė kultūra ir tautodailė

491 Evelina Ramašauskaitė-Kaziulionė Metodinės priemonės sukūrimas ir paruošimas leidybai Literatūra

492 Monika Skrebytė Fotografijų ciklas „Mano namai – mano pasaulis“ Fotografijos menas

493 Audra Baranauskaitė Esė ir eilėraščių knyga, iliustruota kito autoriaus fotografijomis, pjesė teatrui Literatūra

494 Severija Bružaitė Grimo menas, gyvos gatvės skulptūros, kūno tapyba Dailė

495 Donatas Stankevičius Fotografijų ciklas „Padieniai“ Fotografijos menas

496 Indrė Lukošienė Emalio juvelyrika Dailė

497 Deividas Meškauskas Choreografija, šokiai, aktorystė, teatras Šokis

498 Renata Krasovskaja Įspraustos kalboje Dizainas

499 Aleksandr Protasov Eilėraščių (tekstų) rašymas. Atlikimas su melodija (dainavimas) Muzika

500 Mykolas Kimtys „Menininko knygos“ rašymui, jos grafiniam apipavidalinimui ir paruošimui leidybai Tarpdisciplininis menas

501 Gintautas Gascevičius Performansinis spektaklis ir filmas „Dao De Jing“ Tarpdisciplininis menas

502 Vaida Kaklauskaitė Kelionė Fotografijos menas

503 Jonas Laucius
Germano vaidmens sukūrimas A. Cholinos šokio spektaklyje pagal P. Čaikovskio ir S. 

Rachmaninovo muziką „Pikų dama“
Šokis

504 Indrė Pačėsaitė Vaizdo knyga – „Nenustoti gyventi“ Šokis

505 Eglė Kulbokaitė Eglės Kulbokaitės interdisciplininės meno veiklos plėtojimas Dailė

506 Artūras Šimonis Scenografijos paroda „Navigacija“ Teatras

507 Vidmantas Gaigalas Dokumentinio filmo „Teatras, kuris nustebino pasaulį“ sukūrimas Teatras

508 Gabrielė Rudzienė Dviejų krypčių teatralizuota programa Teatras

509 Agnė Šemberaitė
Darbų sukūrimas ir dalyvavimas Karmazinų Anagamos sesijoje. Naujų darbų sukūrimas ir 

dalyvavimas tarptautinėse atrankinėse parodose, konkursuose
Dailė

510 Emilija Latėnaitė-Beliauskienė Teatralizuotas koncertas socialinės globos įstaigose Teatras

511 Aistė Bružaitė „LAV Trio“ įrašai ir koncertinė veikla Muzika



512 Mantas Kazla Garso Instaliacija „Sonic Pong“ Muzika

513 Marius Vepšta Kolekcija PUSAKA – Inovacijos. Tvarumas. Mada. Galanterija Dizainas

514 Aleksandras Rimdžius Romano „Diena, kai baigėsi Saulė“ rašymas, taisymas ir sklaida Literatūra

515 Paulius Kovalenko Tradicinio šeimyninio muzikavimo albumo įrašymas ir sklaida Etninė kultūra ir tautodailė

516 Rokas Spalinskas
Kunigaikščio Jeleckio vaidmens sukūrimas A. Cholinos šokio spektaklyje pagal P. Čaikovskio 

ir S. Rachmaninovo muziką „Pikų dama“
Šokis

517 Benas Malakauskas Muzikinio albumo kūrimas ir įrašymas Muzika

518 Aurelija Savickienė Knygos apie kunigą Antaną Saulaitį leidimui Literatūra

519 Viktorija Dambrauskaitė Meninių suvenyrų Klaipėdai sukūrimas Dailė

520 Vytautas Martinkus
Vladimiro Zazubrino apysakos „Skiedra“ vertimas  iš rusų kalbos į lietuvių ir parengimas 

spaudai
Literatūra

521 Gediminas Bytautas Trečiosios poezijos knygos „Melancholijos“, iliustruotos autoriaus grafikos darbais, leidyba Literatūra

522 Arūnas Vaitkus
Programos sudarymas, kūrinių fortepijonui parengimas, albumo įrašai, pasirodymų Lietuvoje 

planavimas bei atlikimas
Muzika

523 Raimonda Razbadauskienė Vaikų ir jaunimo literatūra Literatūra

524 Julija Kalėdienė
Vytauto Laurušo vokalinių kūrinių kompaktinės plokštelės išleidimas, cd pristatymas 

Lietuvos muzikinei visuomenei
Muzika

525 Rokas Hasenaitis Knygos rašymas Literatūra

526 Giedrė Malukaitė Bendradarbiavimo struktūros kultūros ir meno lauke Tarpdisciplininis menas

527 Nojus Andriukaitis Muzikos įrašinėjimas, prodiusavimo ir leidybos išlaidos Muzika

528 Raimundas Blažaitis Skulptūrinių suolelių gamyba krašto kūrėjams atminti Etninė kultūra ir tautodailė

529 Renata Mendeikienė Dviejų  knygų vaikams parašymui  ir romano rašymui Literatūra

530 Viktorija Kajokaitė Muzika Muzika

531 Svajūnas Sabaliauskas Pokalbių ciklas „Atviri pokalbiai su profesionalių teatrų aktoriais ir režisieriais“ Teatras

532 Gintautas Akstinas Suveriamoji sakralinė skulptūra „Madona su kūdikiu“ Etninė kultūra ir tautodailė

533 Adomas Šimkaitis Gyvybės medžio simbolika ir polichromija Lietuvių tautodailėje, paroda ir paskaita Etninė kultūra ir tautodailė

534 Renida Baltrušaitytė Šiuolaikinio cirko populiarinimas postpandeminėmis sąlygomis Cirkas

535 Zita Virginija Tarasevičienė Tapybos darbų parodų surengimas ir autorinio tapybos darbų katalogo sudarymas Dailė

536 Tadeušas Žvirinskis Sonetų rinktinės „Sonetariumas“ rašymas Literatūra

537 Vaida Šetkauskė Fotografijų ciklas „Antro šanso nėra!“ Fotografijos menas

538 Mantas Meškerys
„Strings Of Earth Orchestra“ debiutinio albumo „Neverending Energy“ kūrinių įrašymas, 

suvedimas ir sklaida
Muzika

539 Marius Kijauskas Autorinių dainų kūryba, leidyba Muzika

540 Marius Jonutis Serija darbų „Gėlių portretai“ Dailė

541 Rasa Lužytė-Baltušnikė Literatūrinio kūrinio (knygos) rašymas Literatūra

542 Giedrius Balčiūnas Instrumentinio roko muzikos solinio albumo fizinės gamybos finansavimas Muzika

543 Karolis Legenis Eskizas: ryšio kūrimas tarp stebinčiojo ir veikiančiojo Teatras

544 Tadas Šimkus Gatvės meno eskizų serija „Pokyčiai“ Dailė

545 Deividas Nazarovas 2021 m. pavasario-vasaros muzikinė-kūrybinė veikla Muzika

546 Dovilė Kirdaitė Naujos dainavimo programos paruošimas Muzika

547 Nida Timinskaitė
Romano „Gobelenas“ paruošimas leidimui ir išleidimas, J. Slovackio dramos „Kordianas“ 

vertimas iš lenkų kalbosį lietuvių kalbą, pjesės rašymas
Literatūra

548 Vilma Gradinskaitė Tyrimai ir straipsnis „Dailininkas Emanuelis Mane-Katzas ir Lietuva“ Dailė

549 Danutė Tikužienė Juvelyrika Etninė kultūra ir tautodailė

550 Danutė Blažienė Tekstilinių darbų ciklo „Neaustas, neverptas pasidaro šešianytis“ sukūrimas Etninė kultūra ir tautodailė

551 Edvinas Vasiljevas
Liaudiškos muzikos surinkimas bei paruošimas, panaudojimas ateityje kuriant garsines 

liaudies pasakas
Muzika

552 Georgij Jefremov Rinktinių raštų 6 tomo paruošimas ir leidimas Literatūra

553 Arvydas Gurevičius Naujų darbų kūrimas ir jubiliejinės 70-mečio personalinės parodos rengimas Dailė

554 Aidas Žiliukas Daugiaserijinio filmo scenarijaus kūrimas Literatūra

555 Gintas Kraptavičius Naujo albumo sukūrimas Muzika

556 Paulius Adomėnas Grupės „Inkilai“ koncerto įrašymas ir nufilmavimas Muzika

557 Raimonda Bolienė Čiurlionio kelias Etninė kultūra ir tautodailė

558 Gabija Augustinavičiūtė Dokumentinis filmas apie nykstančių kaimų kultūrą Tarpdisciplininis menas

559 Julijus Aleksovas Muzikos albumo kūryba ir įrašai  Muzika

560 Vilius Kavaliauskas Kultūros paveldas Kultūros paveldas

561 Kastytis Barisas
CD leidyba: kūrinių atrinkimas, transkripcijų darymas, choro paruošimas, įrašai Vilniaus 

arkikatedroje bazilikoje, plokštelės leidyba
Muzika

562 Stanislovas Abromavičius
Literatūra: Knygos „Vaižganto gatvė“ paruošimas spaudai, duomenų surinkimas iš 

dokumentų ir liudininkų, maketavimas
Literatūra

563 Stanislava Bucevičienė Eilėraščių knyga „Dulkė saulės spinduly“ Literatūra



564 Laura Stašaitytė Vaikiškos edukacinės literatūros ir trumposios ispanakalbių ir anglakalbių prozos vertimai Literatūra

565 Milda Naudžiūnaitė
F. Dostojevskio romano „Nusikaltimas ir bausmė“ adaptacija scenai, G. Aleksos spektakliui  

„Nusikaltimas ir bausmė“
Teatras

566 Ina Rosenaite Grožinės literatūros vertimas Literatūra

567 Ona Kvašytė Grafinių pasakojimų leidinys apie vidinę kelionę „Miškas. Jūra. Kalnai“ Tarpdisciplininis menas

568 Matas Galdikas Tapyba Dailė

569 Lina Vaštakaitė Grupės „Phrenetix“ albumo leidyba Muzika

570 Gediminas Rimkus Rimkevičius
Kūrinių dideliam simfoniniam orkestrui ir kameriniam orkestrui skaitmenizavimui, partitūrų 

ir partijų paruošimui gyvam atlikimui
Muzika

571 Monika Pundziūtė Albumo kūrimas Muzika

572 Robertas Strazdas Atminimo ženklas skirtas Simonui Konarskiui Etninė kultūra ir tautodailė

573 Vykintas Vaitkevičius Paskaitų ciklas „Baltų genčių ir Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės“ šventvietės Etninė kultūra ir tautodailė

574 Vakarė Radvilaitė Prahos baleto mokyklos vasaros kursai ir atranka į Suomijos baleto teatrą Šokis

575 Vladislavas Kozlovskis Tautinio paveldo medinių indų gamyba, senųjų amatų pristatymas ir demonstravimas Etninė kultūra ir tautodailė

576 Evaldas Ragelis Muzikantų paslaugos (įeina į EVRK klasę 90.01) Muzika

577 Carmen Caro Dugo Lietuvių prozos kūrinių vertimas į ispanų kalbą, lietuvių literatūros sklaida Literatūra

578 Andrius Paškevičius
Virtualios realybės interaktyvus filmas–žaidimas, lietuvių liaudies pasakų bei mitologijos 

motyvais
Tarpdisciplininis menas

579 Rūta Žarskienė
Folkloro ansamblio „Dijūta“ naujo albumo, pagrįsto iš Elenos Bradūnaitės-Aglinskienės 

išmoktomis dainomis, sudarymas, įrašytos tautosakinės medžiagos parengimas archyvavimui
Etninė kultūra ir tautodailė

580 Kristina Tamulevičiūtė Grožinės istorinės literatūros vertimas Literatūra

581 Marta Frėjutė Naujų kūrinių sukūrimas parodai galerijoje „Atletika“ Tarpdisciplininis menas

582 Jūratė Narmontaitė Kūrybinio darbo plėtojimas ir pasirengimas dalyvauti tarptautiniame litografijos simpoziume Dailė

583 Neringa Daniulaitienė Ringaudų bendruomenės literatūrinio kūrybiškumo edukacija Literatūra

584 Violeta Bubelytė Fotografija Fotografijos menas

585 Sandra Dastikienė Elektroninis leidinys „Baltiškoji žalčio simbolika ir šiuolaikinė Lietuva“ Literatūra

586 Agnė Biskytė
Konceptualaus multifunkcinio mados objekto „Ab OVO“ įgyvendinimui ir skaitmeniniam 

pristatymui
Dizainas

587 Jūris Benaitis Meninė kūryba Muzika

588 Eglė Perednytė Knygos vaikams „Džiaugsmo traukinukas“ parašymas Literatūra

589 Marius Pakštas Asmeninės muzikos ir kūrybiškumo sklaida visuomenėje Muzika

590 Vidutė Kikėlienė Virtualių balso mankštos, vokalo technikos ir dainavimo pamokų sukūrimas ir sklaida Muzika

591 Sonata Baliuckaitė Menotyrinis tyrimas Tarpdisciplininis menas

592 Jolanta Stulpinienė Tautodailė šiuolaikiniame drabužyje Etninė kultūra ir tautodailė

593 Jokūbas Bareikis „Rytai - Vakarai. Tarp dviejų ugnių“ pokario Lietuvos autorių atsiminimai Tarpdisciplininis menas

594 Sandra Bernotaitė Romano „Dykumoje nėra Dievo“ eskizas Literatūra

595 Agnė Kubilienė Meno objektas „Viltis“ Dailė

596 Ina Loreta Savickienė
Vizualinis dialogas su Rytų Azijos peizažo tapybos tradicija – paveikslų ciklo sukūrimas ir 

sklaida
Dailė

597 Liudas Lazauskas 5 muzikinių leidinių išleidimas, sklaida ir reklama Muzika

598 Robertas Semeniukas Naujos muzikinės programos sukūrimas, etno muzika moderniai Muzika

599 Rimantas Revinskas Dailės parodų pasiruošimui Dailė

600 Rūta Noreikaitė Scenografės Jūratės Paulėkaitės gyvenimo ir kūrybos tyrimas Teatras

601 Oskaras Povilėnas Drabužių kolekcijos sukūrimas bei pristatymas virtualioje erdvėje Dizainas

602 Benas Liandzbergis Tapyba Dailė

603 Kęstutis Sova Kūrybinė veikla ir jos pristatymas kultūros vartotojui Muzika

604 Loreta Zdanavičienė Tapybos paroda „Tvarios jungtys“ Dailė

605 Violeta Šoblinskaitė Romanas „Atsiprašau, kad mirsiu“ Literatūra

606 Liudvikas Jakimavičius Sukurti trumpųjų esė - etiudų knygą „Sietuvos“ Literatūra

607 Deividas Juodkojis Fotografinė galerija Fotografijos menas

608 Kazimiera Lyvienė Etninė kultūra ir tautodailė (grafikos darbai) Etninė kultūra ir tautodailė

609 Inga Dovydėnaitė
„Žmogau, kokie Tavo prioritetai?“ – socialinės ir kultūrinės vertybės, išreikštos madoje per 

sarkazmo prizmę
Dizainas

610 Giedrius Alkauskas
Dvigubos kompaktinės plokštelės „Seniai prasmegusių dienų šokiai“ pirmojo CD pilnas 

parengimas
Muzika

611 Justė Nepaitė Karl Ove Knausgård romano „Mano kova“ (penkta dalis) vertimas Literatūra

612 Paulius Petrauskas Kokybiškų muzikos įrašų gamyba Muzika



613 Modesta Žemgulytė
Grupės „Hiu“ pirmojo minialbumo aranžuotės kūrimas, leidyba, sklaida ir muzikinio klipo 

kūrimas
Muzika

614 Indrė Ginkevičiūtė
Virtualaus performanso „Horizontai. Choreografija. Virtualus langas“ tyrinėjimo pratęsimas 

ir pristatymas
Šokis

615 Agnė Juodvalkytė Kūrybos sklaida ir tolimesnė kūrybinė veikla Dailė

616 Skalmantas Barkauskas Medinių būgnų gamyba Etninė kultūra ir tautodailė

617 Inga Betuža-Bertuža Naujų darbų sukūrimui, pasirengimas personalinei parodai Dailė

618 Inga Skripkaitė
Šiuolaikinio tautinio kostiumo sukūrimui, video spektaklio „My historical grandma’s mode of 

life“ tęstinumui, iškeliant kultūrinio paveldo aktualumą ir skatinant jo sklaidą
Dizainas

619 Elzė Grigonytė
Grupės „Hiu“ pirmojo minialbumo dainų tekstų kūrimas ir aranžavimas, minialbumo leidyba 

ir muzikinio klipo kūrimas
Muzika

620 Skirmantas Rumševičius Edukacinė veikla, albumo išleidimas, koncertai, kūrybinė veikla Muzika

621 Vladislav Novicki Audiovizualinis kūrinys „Jogo protas“ Tarpdisciplininis menas

622 Eivydas Kantautas Individuali kūrybinė veikla personalinio muzikos albumo sukūrimui ir jo sklaidai Muzika

623 Dalė Šakalienė Medžio drožyba Etninė kultūra ir tautodailė

624 Martynas Butkevičius
Naujo nepriklausomos muzikos festivalio buvusiame Lukiškių tardymo izoliatoriuje-kalėjime 

sukūrimas, programos sudarymas ir sklaida
Muzika

625 Marius Pažereckas Inscenizacijos ir scenarijaus sukūrimas spektakliui „Programa Kitaip“ (darbinis pavadinimas) Teatras

626 Tadas Karanauskas Tarpukario Kauno taikomosios dailės ir amatų žemėlapis Kultūros paveldas

627 Tadas Semenovičius
Muzikos kūryba ir jos sklaida, aranžavimas, profesionalios studijos įrengimas, virtualūs 

instrumentai, garsų bibliotekos papildymas
Muzika

628 Vygintas Kisevičius Muzikos kūryba Muzika

629 Jurgis Jarašius Muzikinių įrašų kūrimas Muzika

630 Ūla Šveikauskaitė Autorinių iliustracijų paroda Dailė

631 Valerija Skapienė Virtualios repeticijos Lietuvos chorams Muzika

632 Milena Grigaitienė Paroda Dailė

633 Rytas Jurgelis Parodų ciklas „Nusimato ŠVIESA“ Dailė

634 Vaiva Monika Lanskoronskytė Paroda-instaliacija „Mano kambarys“ Tarpdisciplininis menas

635 Gražina Visockienė Kūrybos pristatymas Lietuvoje ir Latvijoje Dailė

636 Saulius Lampickas Senųjų Žiemgalos dievdirbių takais Etninė kultūra ir tautodailė

637 Simona Jakubėnaitė Naujų dainų debiutiniam albumui „Silent Corners“ sukūrimas, pasiruošimas albumo įrašams Muzika

638 Inga Aleknaviciute
Funkcionalių objektų kūrimas ir gamyba parodai ir kūrybinėms dirbtuvėms „Altering Matter“ 

Brandenburgo žemėje, Vokietijoje bei projekto pristatymas Vilniuje
Tarpdisciplininis menas

639 Solveiga Masteikaitė Knyga paaugliams „Slibinas Juodas, Slibinas Baltas“ Literatūra

640 Ignė Grikevičiūtė Automatinė raiška dailėje Dailė

641 Valda Verikaitė
Pasirengimas personalinei parodai, naujų darbų sukūrimas, individualios kūrybinės veiklos 

vystymas ir sklaida
Dailė

642 Pijus Narijauskas

Muzikos sukūrimas „Vėjų teatro“ spektakliams vaikams „Miške“ ir „Jūra“, šios muzikos 

skaitmenizavimas ir viešinimas online erdvėje, aktorių konsultavimas muzikiniais klausimais 

spektaklių kūrimo metu

Teatras

643 Aldona Grigaliūnienė
Prisiminimų knygos apie Bernardą Brazdžionį parengimas, istorinių apysakų knygos vaikams 

sukūrimas
Literatūra

644 Virginijus Stakėnas Knygos leidyba Literatūra

645 Giedrius Bocisas Šiuolaikinio modernaus dizaino papuošalų paroda „Argentum 925“ Dizainas

646 Darius Žvirblis
Indie folk stiliaus muzikinio albumo „Apie paprastą mandagumą vyras nelabai girdėjęs“ 

sukūrimas, įrašymas ir sklaida elektroninėje erdvėje
Muzika

647 Marius Čižauskas Pjesės „Naujas tūkstantmetis“ sukūrimas Teatras

648 Dovilė Kriukelytė
Kūrybinės platformos turinio ir skaitytojų auditorijos plėtra, publikuojant autorinius 

kūrybinius tekstus
Literatūra

649 Aistė Paulauskienė Lietuvos laisvės kovų karių pirštinių rekonstrukcija Etninė kultūra ir tautodailė

650 Kamilė Kondrotaitė Klounados kurso sukūrimas ir sklaida Cirkas

651 Ieva Stašelytė Modernioji undinėlė Tarpdisciplininis menas

652 Birutė Dzežulskienė Muzikinis projektas Muzika

653 Veronika Čičinskaitė-Golovanova Naujos programos sukūrimas ir pristatymas elektroninėje erdvėje Muzika

654 Dmitrij Golovanov
Savarankiškam džiazo improvizacijos mokymuisi skirtos medžiagos paruošimas ir 

sistematizavimas
Muzika

655 Jurgita Maskoliūnaitė Muzikinio albumo įrašymas Muzika



656 Andriejus Lizunenko Fotografijos menas Fotografijos menas

657 Beata Molytė Kulikauskienė
Grafienės vaidmens sukūrimas A. Cholinos šokio spektaklyje pagal P. Čaikovskio ir S. 

Rachmaninovo muziką „Pikų dama“
Šokis

658 Aurimas Akšys Universalių architektūrinių modulių sukūrimas-projektavimas filmavimo pavilijonams Architektūra

659 Ernestas Skripkiūnas
„Awakening Sun“ muzikos grupės muzikinių vaizdo klipų sukūrimas ir sklaida, dokumentinio-

muzikinio filmo parengiamieji darbai
Muzika

660 Vytautas Valiūnas Garsų biblioteka Muzika

661 Rima Valeikis Vaikų knygos iliustracijų kūrimas Dailė

662 Justas Jelisejevas Albumo „Vilnius 2021“ kūryba ir leidyba Muzika

663 Rasa Skripkiūnaitė
Interjero/tekstilės kolekcijos „Roving troupe II“ sukūrimas bei sklaida internetinėje erdvėje, 

svetainėse, fotografavimo ir filmavimo darbai, el. katalogo darbai 
Dizainas

664 Justas Vėbra Būsenos/Metamorfozės – grafinių piešinių paroda Dailė

665 Aistis Kavaliauskas Pradėto meninio tyrimo tąsai, naujų kūrinių tvėrimui, kūrybos sklaidai Tarpdisciplininis menas

666 Andrius Vasiliauskas Koncertinė veikla, fortepijono muzikos koncertų programų paruošimas Muzika

667 Adolfina Kunčiūtė Performansas Tarpdisciplininis menas

668 Karolis Čivinskas Vilniaus urbanistinio peizažo fotografinė studija Fotografijos menas

669 Ieva Voroneckytė „Brangieji“ – interaktyvi juvelyrika Tarpdisciplininis menas

670 Valentyn Odnoviun Fotografijos projektas „HKP-562“ Fotografijos menas

671 Kristina Marija Kulinič Naujos pjesės rašymui Teatras

672 Sigitas Parulskis Knygų rašymas Literatūra

673 Rimantas Olšauskas Tapybos darbų ciklo nutapimui, parodų surengimui ir sklaidai internete Dailė

674 Audronė Girdzijauskaitė Knygos sudarymas Dailė

675 Aušra Karsokienė
Sauliaus Macaičio, kino kritikos straipsnių ir kai kurių kitų publikacijų periodikoje rinkinio, 

atskira knyga ir sudarymas 
Literatūra

676 Nikodem Szczyglowski Esė ciklas Literatūra

677 Eglė Ramoškaitė Knygos vyresniems paaugliams rašymas Literatūra

678 Tadas Girininkas Dainavimas Muzika

679 Ieva Bartuškaitė Paroda Dailė

680 Aleksandras Vozbinas Paveikslų sukūrimas ir paroda „Istorinės metamorfozės“ Molėtų dailės galerijoje Dailė

681 Brigida Penkevičienė Nauja mokymosi platforma šokėjams Šokis

682 Arvydas Martinaitis
Autorinių tapybos darbų sukūrimas, pasiruošimas parodoms Arkoje (Vilnius) ir Marko 

Rothko meno centre (Daugpilis, Latvija)
Dailė

683 Benvenutas Ivanauskas Sklandytuvo „Technikas-1“ atkūrimas Kultūros paveldas

684 Ieva Tijūnėlienė Mokomųjų garso įrašų parengimas Muzika

685 Genadijus Babincevas Scenos statymų darbai Teatras

686 Tadas Ambrazas Poezijos knygos parengimui ir leidybai Literatūra

687 Lukas Keraitis Bibliotekų paslaugų spektro pristatymas Bibliotekos

688 Mykolas Sauka Skulptūra. Portretai Dailė

689 Vida Bėkštienė Knygos vertimas Literatūra

690 Rasa Vaškaitė
Paroda „B. Babkauskas. Kai jis vaidindavo tai jau nebuvo scena, o tikras gyvenimas“ ir 

straipsnis
Teatras

691 Gintarė Juknaitė 2020 m. pavasario kūrybinė, kūrinių leidimo veikla Muzika

692 Airidas Jankus Stand-up komedija, roast'ai, podkastai Tarpdisciplininis menas

693 Miglė Morkūnaitė-Vervečkienė Autorinių papuošalų paroda „Spalvų sakmės“ Etninė kultūra ir tautodailė

694 Romanas Kudriašovas Individualios kūrybinės veiklos tęstinumas Muzika

695 Rokas Stunžėnas Kontraboso muzikos rečitalio programos parengimas Muzika

696 Naubertas Jasinskas Pjesės „The Nether“ parengiamieji pastatymo darbai Teatras

697 Edita Pronckutė Asmeninė kūryba Muzika

698 Olesia Shaytanova
Lizos vaidmens sukūrimas A. Cholinos šokio spektaklyje pagal P. Čaikovskio ir S. 

Rachmaninovo muziką „Pikų dama“
Šokis

699 Viktorija Bitinaitė-Stankevičienė Keramika, verbų rišimas, žolės skulptūrų kūrimas Etninė kultūra ir tautodailė

700 Liucija Dervinytė Tekstilės meno kolekcijos tvarumo tema sukūrimas, pasiruošimas parodai Meksikoje Dailė

701 Donatas Zakaras Misterija „Rėdos ratas“ (darbinis pavadinimas): III dalies muzikos komponavimas Muzika

702 Sakalas Uždavinys Režisieriaus ir aktoriaus Sakalo Uždavinio 2021 metų kūrybinė programa Teatras

703 Matas Bartaška
Mišrių technikų meninis projektas ir analizė „Tyla ir triukšmas“, skirtas įvertinti ir kūrybiškai 

apipavidalinti žmonių psichologinius ir emocinius potyrius karantino ir saviizoliacijos metu
Tarpdisciplininis menas

704 Lina Blužaitė Nykstančių vietovardžių paieška ir atminties iškėlimas šių dienų aktualijose Kultūros paveldas



705 Magdalena Baltokaitė Lietuvių liaudies šokių dainų rinkinio sudarymas ir įrašymas Muzika

706 Francesco Lusa

Projekto „Triskart žaibo trenktas medis“ („The tree which has been struck three times by 

lightning“) plėtojimas ir užbaigimas: kūrybinio darbo tąsa (praktinis-fotografinis tyrimas), 

fotografijų atranka, fotografinės serijos sukūrimas knygai ir parodai, knygos paruošimo 

darbai

Fotografijos menas

707 Algirdas Klova Muzikinė kūryba (kompozicija) Muzika

708 Kazimieras Likša Fizinio albumo „Metamorfozės“ leidyba ir toliau vykdoma muzikos dainų kūryba Muzika

709 Evelina Tamkvaitienė
Piešinių parodų „Šypsniai“ ir „Tarp Žvaigždžių“ sukūrimas, jų virtualios bei 2 lankomos 

parodos
Dailė

710 Austė Jurgelionytė-Varnė Naujų meno kūrinių sukūrimui, jų realizavimui ir pristatymui Drąsių kaime, Molėtų rajone Dailė

711 Marija Beržė Muzikos įrašai Muzika

712 Gintaras Pocius Knygos „Kunigas Augustinas Liepinis: Gyvenimas ir kūryba“ parengimas Literatūra

713 Karolina Janulevičiūtė
Tęstinis mados procesų tyrimas ir praktika bei kolaboratyvių kūrybinių projektų realizavimas 

Lietuvoje ir Baltijos šalių regione
Dizainas

714 Ramūnas Difartas Autorinės koncertinės programos „Malda žemei“ (su grupe ir styginių kvartetu) filmavimas Muzika

715 Augustinas Bėkšta
Victoro L. Wooteno knygos „Muzikos pamoka. Dvasinės tobulėjimo paieškos per muziką“ 

vertimas
Literatūra

716 Daina Pranckietytė „Koralų vaikai“ ir „Silentium“ Literatūra

717 Unė Liandzbergytė Tinklalaidė Tarpdisciplininis menas

718 Alvidas Tautkus Jubiliejinio albumo, skito veiklos 45-mečiui paruošimas, įrašymas ir sklaida Muzika

719 Rūta Švipaitė-Pocė Autorinių dainų kūrimas ir aranžavimas Muzika

720 Greta Dainytė Pjesės „Omaro ūsai“ skaitmeninimas, vertimas į užsienio kalbą ir sklaida Teatras

721 Reda Pabarčienė Atsiminimų apie profesorę Ireną Veisaitę (1928–2020) rinkimas. I etapas: vyriausioji karta Kultūros paveldas

722 Eligija Volodkevičiūtė Knygų leidyba Literatūra

723 Mantas Grimalis Tinklalaidė, stand-up komedijos renginiai Tarpdisciplininis menas

724 Donatas Petreikis
Solinio albumo leidyba, 4 vaizdo klipų bei 21 muzikinių kūrinių sukūrimas skirtingiems 

ansambliams
Muzika

725 Arkadij Gotesman Platformos „Garso knyga sukūrimas“ Muzika

726 Vladas Rožėnas Knygos rašymas bei redagavimas Literatūra

727 Eglė Tulevičiūtė Tęstinio artistinių iniciatyvų festivalio „SALVE!“ organizavimas ir vadyba Teatras

728 Odeta Bražėnienė Popierinės užuolaidėlės: tradicijos ir šiandiena Etninė kultūra ir tautodailė

729 Birutė Račkaitienė Vytinis audimas rašto išrinkimui, naudojant du siūlus kaladėlėje Kultūros paveldas

730 Kristina Kučinskaitė-Grudienė Fotografijos projektas „Tradicijos per kūno meno, fotografijos ir technologijų sintezę“ Fotografijos menas

731 Asta Jolanta Miškinytė Romano pabaigimui, pjesės rašymui ir savo kūrybos sklaidai elektroninėje erdvėje Literatūra

732 Augustė Žičkytė Interviu ciklas „Pokalbiai apie kūrybą ir amžinybę“ Literatūra

733 Povilas Daknys Audiovizualinio meno kūrimui Muzika

734 Marija Judzentavičiūtė Pjesės sukūrimas Teatras

735 Gražina Baikštytė
Knygos „Gražiausi gyvenimo metai. Lietuvos meno šviesuliai“ parengiamieji darbai, 

medžiagos rinkimas, pokalbių su knygos herojais derinimas
Literatūra

736 Ieva Kotryna Skirmantaitė Naujo kūrinio sukūrimas ir esamų darbų sklaida Tarpdisciplininis menas

737 Greta Griniūtė Knygos „Viskas apie mano mamą rašymui“ Literatūra

738 Vytautas Tetenskas Birbynės ir vargonų muzika Muzika

739 Aistė Lastė Video klipas ir naujų kūrinių sukūrimas Muzika

740 Aistė Černiūtė
Individuali kūrybinė veikla: tęsti tapybos ciklą „Moteris-tiesa-atributas“, pasiruošti 

personalinei parodai, kuruoti grupinę tapytojų parodą Vilniuje
Dailė

741 Gediminas Endriekus Tolesnė kūryba ir numatytų parodų įgyvendinimas Dailė

742 Tomas Norkaitis Eilėraščių rinkinio „Trupmenos“ (darbinis pavadinimas) parašymas ir pristatymas Literatūra

743 Lukas Šilinskas Keramikos darbų paroda Dailė

744 Eugenija Martinaityte Kūrybinė veikla tautodailės srityje Etninė kultūra ir tautodailė

745 Simonas Olechnavičius Aranžuočių kūrimas, muzikos atlikėjų prodiusavimas Muzika

746 Severina Špakovska
Scenarijaus ilgametražiam dokumentiniam filmui apie Lietuvos karaimus sukūrimas ir kiti 

pasiruošiamieji filmo darbai
Kultūros paveldas

747 Giedrė Sodeikienė Vertimo veikla Literatūra

748 Simona Rainienė
Aksesuarų audimas (rinktinių juostų audimas) senoviniu būdu – ant rėmo, išrenkant raštą 

rankomis
Etninė kultūra ir tautodailė

749 Irena Valiulienė Tapyba ir grafika (piešiniai tušu) Etninė kultūra ir tautodailė

750 Romualdas Zabarauskas Knygos „Lietuva atsiskleidžia“ tąsa ir skaitmenizavimas Literatūra

751 Gerardas Šlektavičius Grafikos estampų spauda Dailė



752 Povilas Malinauskas Tėvynės kampelis Etninė kultūra ir tautodailė

753 Kristijonas Siparis Projekto „Susitikimai su Vileišiais“ skaitmeninimas Teatras

754 Marijus Aleksa

Muzikinio dueto su Paulium Kilbausku albumo kūryba, įrašai ir garso suvedimas, 

dokumentinio filmo kūryba, filmavimas, audio ir video montažas, albumo gyvo garso 

koncertų (arba koncertų skaitmeninėje erdvėje) repeticijos. Solinio Marijaus Aleksos albumo 

„Maps II“ gyvo garso koncertų (arba koncertų skaitmeninėje erdvėje) pasiruošimas ir 

repeticijos. Modulinių sintezatorių ir perkusinių instrumentų albumo „Santaka“ garso 

suvedimas ir paruošimas fizinei ir skaitmeninei leidybai, albumo gyvo garso koncertų (arba 

koncertų skaitmeninėje erdvėje) pasiruošimas ir repeticijos. Grupės „Keymono“ naujo 

albumo gyvo garso koncertų (arba koncertų skaitmeninėje erdvėje) pasiruošimas ir 

repeticijos

Muzika

755 Kristijonas Ribaitis Albumas „Epilogas“ Muzika

756 Edvinas Mikulskis Performanso, vizualizacijų ir internetinio puslapio kūrimui Tarpdisciplininis menas

757 Liepa Ona Aliukaitė Autorinės drabužių kolekcijos kūrimas, pristatymas ir sklaida Dizainas

758 Biruta Augustinienė Biografinio romano „Požemių gėlininkas“ rašymui Literatūra

759 Rugilė Audenienė Kūrybinio projekto moksleiviams „Haiku gimnazija“ tąsa Literatūra

760 Daina Opolskaitė-Kovalčikienė Romano rašymas Literatūra

761 Birutė Vardas Tapybos darbų paroda Tarpdisciplininis menas

762 Paulina Nešukaitytė Darbų sukūrimas ir sklaida „P.M., arba Jis dar kalba“ (darbinis pavadinimas) Dailė

763 Ignas Kavaliauskas

Koncertai ir meno terapija sutrikusio intelekto žmonėms, koncertai psichiatrinėse ligoninėse, 

muzikos įrašų gamyba ir neatlygintinas platinimas globos namams ir psichiatrinėms 

ligoninėms

Muzika

764 Raminta Juozapavičiūtė (Ne)pamiršti baltų dievai Dailė

765 Danguolė Kandrotienė Vaikų knygos ir literatūrinio stalo žaidimo sukūrimas Literatūra

766 Loreta Skruibienė Išdykusios pasakos Teatras

767 Emilija Gaivenytė Satyros tekstų ir humoreskų rinkinys (knyga) Literatūra

768 Marius Prakopimas Poezijos rinkinys Literatūra

769 Ramūnas Danisevičius Pavėjui Fotografijos menas

770 Sigitas Daščioras Socialinis projektas, fotografijų ciklas „Nusipirkti laimę“ Fotografijos menas

771 Danguolė Brogienė
D. Brogienės tekstilės parodų paruošiamieji darbai, asmeninės svetainės atnaujinimas ir 40 

metų kūrybinio jubiliejaus katalogo leidyba
Dailė

772 Povilas Pauplys Radijo laida „Liūdesys“ Muzika

773 Felicija Dudoit Naujų tapybos darbų sukūrimas, personalinės parodos rengimas Dailė

774 Virginija Cibarauskė
Apsakymų rinkinio „Atviras langas“ rašymui ir pokalbių su literatūros lauko atstovais 

(vertėjais, leidėjais, kritikais, redaktoriais) rengimui ir publikavimui
Literatūra

775 Ieva Prudnikovaitė-Pitrėnė Dainavimas Muzika

776 Paul Erik Andersson Koncertų ciklo „Lietuva ir pasaulis: ateities kultūriniai tiltai“ programų parengimas Muzika

777 Julija Ivanovaitė Koncertų ciklo „Lietuva ir pasaulis: ateities kultūriniai tiltai“ programų parengimas Muzika

778 Gediminas Jakubka
Trumpo metro albumo baigiamieji darbai, trijų kūrinių, skirtų kompiliacijoms sukūrimas, 

naujos koncertinės programos tobulinimas
Muzika

779 Aušra Jasiukevičiūtė Pokalbiai su Aleksandra Kašuba. Viešos erdvės ir gamtos kontekstai Dailė

780 Juozas Miltenis Muzikinių kūrinių kūryba ir platinimas Muzika

781 Audrius Šumskas Meno kūrinių sukūrimui ir personalinės parodos surengimui Dailė

782 Isabella Merola Pojavis Romano parašymui ir išleidimui Literatūra

783 Natalija Gagarina Akla ekologija Fotografijos menas

784 Janina Laniauskienė Kūryba: libretai, eilėraščiai Literatūra

785 Andrius Pojavis Albumo įrašai ir leidyba, vaizdo klipo filmavimas Muzika

786 Agnė Sabulytė 2021 pavasario-vasaros kūrybinė veikla Muzika

787 Banga Vaicekauskienė Gyvybės simbolis – margutis Etninė kultūra ir tautodailė

788 Piotras Kostinas Paveikslų serija apie Vilnių Dailė

789 Jolanta Pileckienė Tvarus menas interjere Dizainas

790 Aurimas Vilkišius Kūrybinė veikla 2021 m. Muzika

791 Agnė Liškauskienė Internetinės svetainės sukūrimas kūrybos pristatymui/viešinimui Dailė

792 Rasa Vaštakaitė Muzikinė veikla į kurią įeina instrumentinio albumo sukūrimas ir išleidimas bei kitos veiklos Muzika

793 Antanas Šeronas Parodinė veikla, naujų darbų sukūrimas Dailė

794 Rūta Kučinskaitė Sumi-e tapybos pristatymas ir sklaida Lietuvoje Dailė

795 Andrius Kairys
Muzikinio kūrinio „Polyprimes“ parengimas ir pristatymas, muzikinio kūrinio „Heliocentric“ 

išleidimas albumo formate ir teorinės dalies parengimas
Muzika

796 Giedrė Balandytė-Kazokienė
Karpinių-pjaustinių ciklo „Laisvė keliauti ir pažinti: prisiminimų laisvė bei ateities projekcijos“ 

sukūrimui
Etninė kultūra ir tautodailė

797 Diana Sofija Kuzmickaitė Tvarios mados kolekcijos „Z“ 2022 video pristatymo sukūrimas ir sklaida Dizainas



798 Vilija Šeputienė
Audio poezijos spektaklis „Gruodas“ pagal to paties pavadinimo A. Jasmanto eilėraščių 

rinkinį
Teatras

799 Tomas Čepaitis Pjesių ciklo ir romano vertimas iš/į įvairias kalbas Literatūra

800 Jonas Narbutas Projekto „Kabloonak“ plėtojimas ir sklaida Muzika

801 Giedrius Paulauskas Dizaino tyrimo „Laisvės Kariai“ tęstinumas – moteriškos partizanų uniformos atkūrimas Dizainas

802 Tomas Petrulis
Poetinės prozos rinkinio darbiniu pavadinimu „Laisvos formos skundai ir atviri prisipažinimai 

apie įvykių dinamiką“ rašymui ir sudarymui
Literatūra

803 Inesa Marcinkevičiūtė Fotografija Fotografijos menas

804 Irma Balakauskaitė

3 parodos: 1. Šiuolaikinės scenografijos paroda „Navigacija. Sugrįžimas atgal“ 2. Estampų ir 

objektų ekspozicija „Senos pasakos“ 3. Popieriaus skulptūrų bei grafikos ekspozicija 

„Migruojantys paukščiai“

Dailė

805 Zita Inčirauskienė Autorės 70-mečio jubiliejui skirtas parodų ciklas „Nauja – tai atrasta sena“ Dailė

806 Gvidas Latakas Eilėraščių knygos „Salos“ (darbinis variantas) parengimui Literatūra

807 Karolina Mockė Projektas „Klasikinės citrinos“ Muzika

808 Simas Šuminskas Video montažas trumpametražiui filmui Tarpdisciplininis menas

809 Ula Gurgždienė Juvelyrikos kūrinių kolekcijos sukūrimas ir pristatymas Dizainas

810 Leonidas Žiriakovas Parodos rengimas, nuotraukų spausdinimas Fotografijos menas

811 Rima Leipuvienė Meninės veiklos plėtojimas 2021 m. Dailė

812 Deimantė Meilutė-Ganusauskienė Makramė sienos dekoracijų virtuali paroda Dizainas

813 Rasa Balčiūtė Keramikos ir piešinių paroda „Citrinos ir kiti kasdieniai pamatymai“ Dailė

814 Kristijonas Valančius Muzikinio projekto AKLI albumo leidimas Muzika

815 Algirdas Bosas  Lietuvos istorijos įvykių ir asmenybių įamžinimas. A. Boso bronzinio medalio plastika Dailė

816 Eimantas Tunyla
Debiutinio elektroninės muzikos albumo kūrimas, panaudojant modulinius ir analoginius 

sintezatorius 
Muzika

817 Vytautas Bikulčius Alaino Robbe-Grillet romano „Pavydas“ vertimui į lietuvių kalbą Literatūra

818 Arturas Bukauskas Pasiruošimas pirmai personalinei parodai Tarpdisciplininis menas

819 Lina Šuminaitė
Tyrimas: rašytinių dokumentų – pirminių istorinių šaltinių iliustravimo galimybė, 

vizualizavimo koncepcijos kūrimas
Dizainas

820 Algirdas Bakas Fotostudijos ir galerijos įrengimas Fotografijos menas

821 Dalia Gentvainytė Autorinių kūrinių kolekcija „Urnos” Dailė

822 Vidmantas Valantiejus Kėdainių senamiesčio garso takelio sukūrimas Muzika

823 Jolanta Vitkutė Knygos vaikams „Murmisiukai“ rašymas, skaitymai ir sklaida Literatūra

824 Kamilė Sharkey
Menotyrinis, antropologinis, etnografinis mokslinis tyrimas bei fotografija knygai apie 

Senosios Europos paveldą ir jo įtaką iki šių dienų
Kultūros paveldas

825 Lukas Yla Albumo įrašymas su grupe Muzika

826 Gertrūda Danisevičiūtė Lomo Baltija Fotografijos menas

827 Jonas Abromas Straipsnio „Vėjo elektrinės kraštovaizdyje“ parengimas ir publikavimas Architektūra

828 Reda Ramanauskaitė-Grigonienė Veltinio kolekcijos „Optinės iliuzijos“ sukūrimas  Dizainas

829 Aloyzas Balbierius Tolesnė kūrybinė veikla literatūros ir fotografijos srityse Literatūra

830 Raimonda Narsejeva Komandos „Iš arčiau“ muzikinei veiklai 2021 m. vykdyti Muzika

831 Mindaugas Kvietkauskas Poezijos rinkinio rengimas ir M. Kulbako romano vertimas Literatūra

832 Henrikas Čerapas Tapybos darbų ciklo kūrimas Dailė

833 Jomantė Šležaitė-Paukštė Edukacinė muzikinė programa visai šeimai Muzika

834 Aras Vėberis Atlikėjo K. Kerbedžio naujo albumo įrašai, leidyba ir sklaida Muzika

835 Eleonora Virginija Kunigėlytė Virtuali paroda „Ignas Prielgauskas. Tiesos kelio beieškant“ ir straipsnis Muzika

836 Danielius Daubaras Naujos muzikinės programos kūrimas Muzika

837 Tomas Rimeika
 Kūrybai. Naujos juvelyrikos darbų kolekcijos – asambliažo, instaliacijos sukūrimui ir parodos 

„Užvertos durys“ surengimui
Dizainas

838 Mindaugas Apulskis Albumo „Orbitos“ įrašai ir savirealizacija namų sąlygomis Muzika

839 Jaroslavas Cechanovičius Fortepijoninių pjesių sukūrimas „Pelytės Elytės laikrodukas“ Muzika

840 Silvija Miliūnaitė-Bliūdžiuvienė Intensyvi kūrybinė veikla: naujų kūrinių sukūrimas, įrašai, sklaida Muzika

841 Adelė Bražėnaitė

Liaudiškos grafikos (lino ir medžio raižinių) naujų darbų sukūrimas, dalyvavimas 

personalinėse ir grupinėse parodose Lietuvoje ir užsienyje bei medžio raižinių edukacijų 

rengimas

Etninė kultūra ir tautodailė

842 Marija Rubavičiūtė
Paveikslų – asambliažų ciklo, bei scenografinės instaliacijos sukūrimui, parodos "Užvertos 

durys – atviri langai“ surengimui
Dailė

843 Saulius Vaitiekūnas Skulptūrų ciklo „Efemerijos“ sukūrimas Dizainas

844 Sonata Dirsytė Istorinio-distopinio romano „Vilkmergė“ pirmosios dalies rašymui Literatūra



845 Aidas Kvetkauskas Akordeonistų duetas „Tautinis Aidas“ Muzika

846 Edita Suchockytė-Macijauskienė Naujų kūrinių sukūrimui ir autorinės parodos „Mano Lietuva“ surengimui Dailė

847 Aurelija Šimkutė-Endriekė Tolesnė kūryba bei numatytų parodų įgyvendinimas Dailė

848 Manuel Velazquez Duran Kūrinių rinkinio „Dvylika“ kompozicija, įrašymas bei sklaida elektroninėje erdvėje Muzika

849 Justinas Krasuckas Tapybos darbų serijos sukūrimui Dailė

850 Artiomas Penkevičius Elektroninės muzikos kūrimo pradžiamokslis video formatu Muzika

851 Daumantas Kiulkys Straipsnio apie laivų, susijusių su Klaipėda, katastrofas 1801-1825 m. parengimas Muziejai

852 Gediminas Mačiulskis
Gedimino Mačiulskio pirmojo solinio afrikietiškos perkusinės muzikos albumo – „Afrikos 

būgnai“  kūryba, įrašymas, garso suvedimas, masteringas ir leidyba 
Muzika

853 Aida Gudauskaitė Mokomųjų laidelių ciklas Šokis

854 Jolanta Šmidtienė
J. Šmidtienės personalinės tekstilės parodos „Sumažinta realybė“ paruošiamieji darbai ir 

pristatymas 
Dailė

855 Saulius Petreikis Naujo albumo bei edukacinės programos vaikams sukūrimas Muzika

856 Miglė Vilčiauskaitė Muzikinis albumas „Atgimimas“ Muzika

857 Rita Kraucevičiūtė
Virtualių elementarios muzikos teorijos ir natų skaitymo (solfedžio) pamokų sukūrimas, 

pravedimas ir sklaida
Muzika

858 Rūta Spelskytė-Liberienė Bembis ir magnetitas Tarpdisciplininis menas

859 Saulius Dastikas Parodos, video klipas, nauji kūriniai Dailė

860 Rasa Jonikaite-Vosyliene Knygos iliustracijų kūrimas Literatūra

861 Kamilė Žičkytė Straipsnių ciklas: 30-mečiai teatre Teatras

862 Milena Černiakaitė MISSHAPEN kolekcijos IOCUS vystymui, pristatymui ir sklaidai Dizainas

863 Antanas Obcarskas Naujų tapybos darbų sukūrimas ir jų sklaida parodose Lietuvoje ir užsienyje Dailė

864 Motiejus Čaplikas Radijo laida „Flow Music Radio“ „Start FM“ eteryje Muzika

865 Greta Alice Liekytė Iliustracijų kūrimas trims knygoms Dailė

866 Sergej Krinicin Klasikinės gitaros kultūros plėtojimas: solinė programa Muzika

867 Edvinas Onis Lietuvos elektroninės muzikos kūrėjų rinkinys, skaitmeniniu ir C-60 kasetės formatu Muzika

868 Tadas Stalyga Kūrybinių projektų vystymas Tarpdisciplininis menas

869 Vytautas Kaziela Asmeninio tinklaraščio kūrybai publikuoti sukūrimas Literatūra

870 Norbert Hinc Kostiumų instaliacija Dizainas

871 Džiugas Gvozdzinskas Autorinės muzikos e-albumo „Atotirpis“ paruošimas ir sklaida Muzika

872 Manfredas Bajelis Muzikos įrašai, leidyba, repeticijos Muzika

873 Balys Ivanauskas

25 poetinių laidų apie aktorius ir poetus sukūrimas, poetinio vakaro sukūrimas, pjesės iš M. 

Nastaravičiaus eilėraščių sukūrimas, kūrybinių teatrinių dirbtuvių sukūrimas ir pravedimas, 

festivalio „Viskas P“ įgyvendinimas

Teatras

874 Juozas Masteika Muzikinio albumo išleidimas bei pristatymas Muzika

875 Dovilė Šimonytė Projektas „Skeptrų karalienė“ ir naujų tekstų kūryba Etninė kultūra ir tautodailė

876 Agnė Juršytė Parodos „Gatvės vaikai“ ciklo  užbaigimui ir eksponavimui Šv. Jono gatvės galerijoje Dailė

877 Ignas Šoliūnas „Sonnenlicht“ kūrinių ciklo pristatymas, sklaida ir koncertai Muzika

878 Reda Puodžiukė Knygos vaikams rašymui ir leidybai Literatūra

879 Aurelijus Užameckis The Young Immigrants – Head Borders albumo leidyba bei sklaida Muzika

880 Kazimieras Brazdžiūnas Kūrinių ciklo „Postprodukcija“ sukūrimas ir jo pristatymas personalinėje parodoje Dailė

881 Mantvydas Sabaitis Naujų kūrinių realizavimui Muzika

882 Nerijus Bakula
„Spyglio muzika. Martynas Vainilaitis“  dainų ir aranžuočių sukūrimas „Karališkajam vaikų 

orkestrui“
Muzika

883 Carlos Alberto Rodriguez

Argentinietiško tango pamokos pradedantiesiems skaitmeniniame formate. II dalis. 

Choreografija ir vaidmens kūrimas tango spektaklyje „Tango Meilužiai“. Choreografija tango 

koncertui „Tango Argentino“. Choreografija ir režisūrinis sprendimas tango koncertui 

festivalyje „Midsummer Vilnius“

Šokis

884 Linas Mikuta Video performansų ciklo „Memora menora“ režisavimas ir montavimas Tarpdisciplininis menas

885 Eglė Žvirblienė Išeitys Literatūra

886 Dainius Svobonas
Kultūrinės-literatūrinės programos: „Žemininkų kartos keliais“ parengimas ir jos sklaida 

Lietuvoje ir JAV
Teatras

887 Milda Emilija Mičiulytė Straipsnių ciklas teatro ir filosofijos jungties tematika Teatras

888 Ieva Šiušaitė Trakų Vokės dvaro rūmų dienoraštis Kultūros paveldas

889 Vitalija Norvilienė Straipsnių ciklas: „Gatvės menas įtakoja bendruomenes“ Dailė

890 Arvydas Baltrūnas Naujų darbų sukūrimui, personalinių parodų surengimui Dailė

891 Vitalis Vošterys Fotografijų albumo rankraščio „Po dangum“ parengimas Fotografijos menas

892 Tomas Zukovskij Asmeninės kūrybos fotoknygos publikacija Fotografijos menas

893 Linas Grybė Baronų von der Roppų kolekcijos atkūrimas Dailė

894 Gintarė Barisaitė-Mitkuvienė Chorvedyba Muzika



895 Tomas Rudokas
Pasiruošimas personalinei parodai „Miesto geometrija“, edukacinis užsiėmimas Panevėžio 

rajono dailės pedagogams
Dailė

896 Eglė Ignatavičienė
 Vaikų ir suaugusiųjų muzikinės kūrybinės dirbtuvės,  pasitelkiant grigališkojo choralo 

giedojimo principus
Muzika

897 Anton Karyuk „Geriau pagalvojus, prisimenu...“: meninė Lietuvos queer atminties interpretacija Tarpdisciplininis menas

898 Aurelija Juškevičienė Romano rašymas ir rengimas spaudai Literatūra

899 Rokas Radzevičius Dainų Lietuvos skautams sukūrimas, įrašymas ir sklaida Muzika

900 Ernestas Sadaunikas Kūrinių sukūrimas muzikiniam albumui „Contact“ ir jo sklaida Muzika

901 Rūta Murinaitė Muzikinio albumo kūrimas Muzika

902 Luka Dominyka Misiūnaitė Meninis tyrimas, tapyba, sklaida Dailė

903 Artur Širin Asmeninės kūrybos plėtojimas Dailė

904 Nerijus Gadliauskas Literatūros kūrinio vizualizacija Teatras

905 Brigita Rodriguez

1. F. G. Lorca „Kruvinos vestuvės“ šokio-dramos spektaklio eskizas. 2. Choreografijos ir 

vaidmens  sukūrimas argentinietiško tango spektaklio eskizui „Tango Meilužiai“. 3. 

Choreografijos sukūrimas koncertui „Tango Argentino“. 4. Choreografijos sukūrimas ir 

režisūrinis sprendimas tango koncertui „Tango Piazzola“ festivalyje  „Midsummer Vilnius“ . 

5. Atviros tango pamokos

Šokis

906 Ingrida Gudauskienė Knygos rašymas Literatūra

907 Lina Pavalkytė
L. Tolstojaus romano „Karas ir taika“ I, II, III, IV tomų įgarsinimas su tikslu išleisti kūrinį 

audioknygos formatu
Literatūra

908 Gerda Liudvinaviciute Kanceliarinių dizaino objektų kolekcija Dizainas

909 Jolanta Luneckaitė
Išvestinių kūrinių anglų kalba (iliustruotų knygučių) išleidimas (self-publishing) arba jau 

išleistų išvestinių kūrinių rinkinių (knygų) sklaida
Literatūra

910 Simona Petreikė Sukurti bei atlikti tango choreografiją muzikinei programai pagal Astor Piazzolla kūrinius Šokis

911 Edmundas Janušaitis Poezijos rinkinio „Ugnies ažūras“ bei romano „Aš esu čia. Aš turiu svajonę“ sukūrimas Literatūra

912 Lina Ruokienė Naujų darbų sukūrimas, pasirengimas jų sklaidai Dailė

913 Gintarė Kavaliauskaitė Kambarinių augalų energija Dizainas

914 Julius Paškevičius Monopjesės/projekto @Konfliktai Story parašymas ir pasiruošiamieji darbai Teatras

915 Gintaras Pankevičius  Meninei sklaidai už laikotarpį Dailė

916 Kristina Sereikaitė
Video performansų ciklo „Memora Menora“ nufilmavimas ir vaizdo postprodukcijos 

atlikimas 
Tarpdisciplininis menas

917 Gintarė Adomaitytė Rašinių ciklas svetainėje www.menobangos.lt  Literatūra

918 Gediminas Šiaulys Fotografijų ciklas „Varlė ryja gervę“ Fotografijos menas

919 Kristina Kurilionok Tapybos paroda pavadinimu: „Deivės civilizacija. Moteriškumas kaip tikrovės atspindys“ Dailė

920 Giedrė Mockeliūnaitė Vaidmens sukūrimas spektaklyje „Oleanna“, pagal David Mamet pjesę Teatras

921 Milda Šležaitė Tapybos darbams sukurti Dailė

922 Gabrielė Labanauskaite
Eilėraščių rinkinio „Galvojau, kad tai eilėraštis“ paruošimas spaudai ir romano „Likimo 

žirklės“ parašymas
Literatūra

923
Virginija Tamošiūnaitė-

Duchauskienė

Paskaitų ir edukacijų ciklas „Meno ir kūrybos edukacija emocinius  sunkumus patiriantiems 

asmenims“
Tarpdisciplininis menas

924 Inga Rinkevičienė Muzikiniai įrašai Muzika

925 Monika Žadeikienė Knygos rašymo baigimas Literatūra

926 Virginijus Pupšys Albumo „Tabula rasa“ kūrimui ir įrašui Muzika

927 Sandra Malaškevičiutė Naujų kūrinių sukūrimas ir konceptualios juvelyrikos paroda „Kiti Pasauliai“ (Sapnai) Dizainas

928 Jonas Baltokas Stasio Jonausko poezijos ir dainų pagal jo tekstus audio rinkinio sudarymas Muzika

929 Dinas Marcinkevičius Laisvos formos pokalbių laidų ciklas „Prie lango“ Tarpdisciplininis menas

930 Sigutė Trimakaitė-Kunčienė Kūrybinės programos „Muzika ir žodžiai 2021“ sukūrimas ir sklaida Muzika

931 Butenko Danylo Choreografija, šokiai Kultūros paveldas

932 Remigijus Kriukas
Naujų stiklo skulptūrų sukūrimas ir jubiliejinės personalinės parodos „Kelionė laiku“ 

surengimas
Dailė

933 Henrikas Orakauskas Skulptūrinė kompozicija „Saulė“ Dailė

934 Karolis Paulikas Audiovizualinių kūrinių sukūrimas keturiems projektams Tarpdisciplininis menas

935 Alanas Ibrahimas Chošnau Naujų muzikinių albumų kūryba ir įrašai. Naujų muzikinių klipų kūryba ir gamyba Muzika

936 Agnė Marcinkevičiūtė „Lietuviški papasakojimai“ – teatro „Labas“ kūrybos adaptacija internetinei sklaidai Teatras

937 Donatas Juršėnas
Naujų muzikos kūrinių sukūrimas, aranžavimas, pristatymas visuomenei bei koncertinės 

programos adaptavimas
Muzika

938 Tadas Narvaišas Profesinei atlikimo ir aranžuočių kūrimo veiklai naujai kuriamoje kapeloje Muzika

939 Judita Misevičienė Knygos „Baibokai“ rašymui Literatūra



940 Inga Dargužytė Grafikos darbų ciklas „Karta arba kărta“ Dailė

941 Gabrielė Šermukšnytė
Naujos tapybos darbų kolekcijos sukūrimas ir sklaida internetinėse platformose bei 

galerijoje (kai bus galima)
Dailė

942 Laurynas Katkus Apysakos darbiniu pavadinimu „Pankas skylėj“ rašymas Literatūra

943 Guoda Diržytė Más Hangok mini albumo sukūrimas, išleidimas ir sklaida Muzika

944 Gabija Jaraminaitė Poezijos dirbtuvės 10 – 12 klasių mokiniams Teatras

945 Irmantas Saulius Kauno fortai – įnoringi pozuotojai Fotografijos menas

946 Klaudijus Pūdymas Kūrinių užbaigimas ir personalinės parodos Prancūzijoje surengimas Dailė

947 Petras Mendeika Pjesės ir spektaklio „Kas kuria stebuklus?“ vitražiniam lėlių teatrui sukūrimui Teatras

948 Ieva Triškauskaitė Artisto pratybų sąsiuvinis (darbinis pavadinimas) Teatras

949 Ieva Šakalytė Eseistinio filmo scenarijaus rašymas ir koncepcijos vystymas Tarpdisciplininis menas

950 Aurimas Bačinskas EP albumo įrašams ir paruošimui leidybai Muzika

951 Elena Voverienė Jubiliejinės parodos surengimas Dailė

952 Kristina Kleponytė-Šemeškienė Dailės tyrimai: parodų ir leidinių parengiamieji darbai Dailė

953 Vincenzo De Martino
Lietuvių ir italų kompozitorių kūrinių fortepijonui kompaktinės plokštelės įrašymas ir 

išleidimas (preliminarus pavadinimas – „Lietuvos ir Italijos portretai“)
Muzika

954 Gvidas Kovėra Medžiagos rinkimas ir sisteminimas knygos „Dūdmaišis Lietuvoje“ parengimui Etninė kultūra ir tautodailė

955 Rūta Raginytė Koncertinio repertuaro parengimas tautinių instrumentų orkestrui Muzika

956 Virgilijus Jutas Individuali stipendija Muzika

957 Jurga Kalvaitytė  Edukacinio, istorinio spektaklio vaikams sukūrimas bei suskaitmeninimas Teatras

958 Dainius Liškevičius Piešinių ciklo sukūrimui ir pasirengimui parodoms Dailė

959 Aušra Pukelytė-Kazanavičienė Oazės moterys Teatras

960 Dalia Klimavičiūtė Lėlių teatro projektinė veikla „Išmokime eilėraštį kartu kitaip“ Teatras

961 Sigitas Saukalas Kūryba Muzika

962 Steponas Zonys
Koncertinės programos parengimas su pianistu, profesionalus audio ir video įrašymas, bei 

transliacija. Lietuvių kompozitorių kurtų kūrinių koncertas „Visur tyla“
Muzika

963 Gabrielė Černenkaitė Fotografija, kinematografija Fotografijos menas

964 Karolina Kuncinaitė Tekstilės kūrinys – instaliacija „Miško apkabinimas“ Dailė

965 Rita Mačiliūnaitė-Dočkuvienė
Konceptualaus eksperimentinės elektronikos albumo sukūrimas; naujo kūrinio kanklėms 

sukūrimas
Muzika

966 Vaclovas Juodpusis
Parengti dvi knygas: „Lietuvos Nepriklausomybės Akto signataras S. Banaitis ir jo atžalos“ ir 

A. Armino „Dainuojantys Šiaurės Amerikos lietuviai“
Muzika

967 Kęstutis Krasauskas
Pasvalio krašto kryždirbio Stanislovo Gegecko (1873 – 1940) kryžiaus „Lietuvos mokykla“, 

1935 m., skirto inž. Petrui Vileišiui atminti Replika/Rekonstrukcija
Etninė kultūra ir tautodailė

968 Ona Juškienė Tapybos paroda Dailė

969 Rosana Štemanetian Profesinės meninės patirties ir kompetencijų puoselėjimas Muzika

970 Mindaugas Janonis Skulptūra Dailė

971 Greta Bernotaitė Lietuvių liaudies pasakų sklaida Tarpdisciplininis menas

972 Gražina Janina Vitartaitė Tapybos paroda Dailė

973 Judita Bartoševičienė
Tarptautinio džiazo muzikos festivalio „Vilnius Mama Jazz 2021“ koncepcijos vystymas ir 

programos sukūrimas
Muzika

974 Karolis Ramoška
Lietuvių liaudies ir šiuolaikinės muzikos aranžuotės ir leidyba – projektas „Virsmas“, grupės 

„Proper Heat“ trečiojo albumo kūrybos darbai, solinės akustinės programos darbai
Muzika

975 Rytis Valiūnas Tarptautinio internetinio mini serialo sukūrimas Teatras

976 Richardas Banys The Schwings Band naujo repertuaro kūrimas, įrašai ir sklaida Muzika

977 Rita Kiškūnaitė Teatrinio veiksmo – žaidimo „Džiugena ir Rūgena“ suskaitmeninimas su vertimu į gestų kalbą Teatras

978 Živilė Meilūnaitė Ciklas „Iškiliausi J. S. Bacho kūriniai vargonams“ Muzika

979 Klaudijus Štuopinis Naujos muzikos saksofonui solo iniciavimas bei programos paruošimas Muzika

980 Aurelija Tamulytė Filmo „Uždaras vakaras“ autorius ir režisierius (Joch Cassaveteses) teatro adaptacija Teatras

981 Algimantas Sakalauskas
Kryždirbystė – stogastulpių ir koplytstulpių istorinė raida ir nūdiena. Metodinė, vaizdinė 

medžiaga, -kaip pačiam pasigaminti stogastulpį.
Etninė kultūra ir tautodailė

982 Mariya Savchenko Documentary film Etninė kultūra ir tautodailė

983 Raimundas Eimontas Tekstinis-garsinis monospekaklis (vyksmas) Poetos prabyla Tarpdisciplininis menas

984 Martynas Moska Muzikos kūryba, įrašai ir leidyba Muzika

985 Vida Juškaitė Paroda su interaktyvia veikla Dailė

986 Viktorija Kuodytė
1.Vaikiško spektaklio, kuriame vaidina patys vaikai, sukūrimas 2.Vaidmens A. Schilingo 

spektaklyje sukūrimas
Teatras



987 Adomas Stančikas Vaidmens sukūrimas spektaklyje Bėdžius Teatras

988 Ana Lipps Projekto „Minčių kraštovaizdžiai. Kelias namo“ sukūrimas ir prezentacija Tarpdisciplininis menas

989 Toma Čepaitė
Elektroninės muzikos albumo pagal lietuvių liaudies padavimus „Audiomitologija“ 

sukūrimas, garso įrašų suvedimas, sklaida
Muzika

990 Giedrius Nakas Muzika analoginiams sintezatoriams, styginiams, fortepijonui ir mušamiesiems Muzika

991 Kasparas Damulis 100 operos atspindžių Muzika

992 Arūnas Sakalauskas Pasirengimas vaidmenims Teatras

993 Benediktas Mikuckis Meninių kryžių kolekcija Etninė kultūra ir tautodailė

994 Jolanta Vilkevičiūtė Romano „Amžinoji Jericho rožė“ rašymas Literatūra

995 Gina Kazlauskaitė Atlikėjos Gina Shee kūrinių prodiusavimas ir sklaida Muzika

996 Darius Gerulis „Indigo Finch“ muzikinio projekto debiutinio albumo išleidimas Muzika

997 Viktoras Dailidėnas Stiklas ir gamta Dizainas

998 Veronika Vitaitė Koncertinių bei edukacinių programų rengimas, istorinės medžiagos rinkimas Muzika

999 Pijus Mickus Filmas apie grupę „Ženklas X“ Kultūros paveldas

1000 Neringa Valeiša Knyga vaikams Literatūra

1001 Paulius Jonikas
Skirtingų meno krypčių įtraukimas į edukacines šokio pamokas ikimokyklinio amžiaus 

vaikams
Šokis

1002 Gabrielė Gurčiūtė Dokumentinės fotografijos projektas Fotografijos menas

1003 Daiva Kairevičiūtė Pasiruošimas asmeninei ir grupinei parodoms Dailė

1004 Ieva Juozapaitytė Teatralizuotų vokalinių koncertų ciklas – „Gimę laisvei“ Muzika

1005 Jurga Minčinauskienė Dailės tyrimai: parodų ir leidinių parengiamieji darbai Dailė

1006 Jonas Viršilas Teatro režisierės Agata Duda-Gracz metodikos dokumentacija ir sklaida Teatras

1007 Aleksandra Evseeva Albumo „The Fountain Of Inspiration“ įrašai, apdirbimas (mastering'as) ir koncertai Muzika

1008 Justinas Adžgauskas Albumo/EP sukūrimui, įrašymui, garso tobulinimui ir sklaidai Muzika

1009 Karolis Kurklietis Meninis juvelyrinių akmenų apdirbimas, papuošalų kolekcijos sukūrimas ir jos pristatymas Dailė

1010 Audronė Andrulevičienė Autorinės technikos ciklas „Nykstantys portretai“ Dailė

1011 Vaidotas Šiožinis
„Stand up“ komedijos šou rašymas, tiesioginės transliacijos internete, satyrinė internetinė 

laida
Teatras

1012 Aušra Kleizaitė
Tekstilės, keramikos ir piešinių ciklo sukūrimas parodai „Istorijos apie karalius, Dievus, ožius 

ir vaiduoklius“,  vyksiančiai Vilniuje, Jonų galerijoje
Dailė

1013 Ignas Vasiliauskas Šviesų dailininko veikla Dizainas

1014 Lina Svencickienė Keraminių buities ir puošybos gaminių bei dirbinių gamyba ( EVRK klasė 23.41) Etninė kultūra ir tautodailė

1015 Domas Strupinskas Muzikos albumų kūryba ir leidyba Muzika

1016 Linas Žaliūkas
Knygos – albumo „Šiaulių motociklistų klubas 1930 V. D. M.“ sudarymas ir parengimas 

leidybai
Kultūros paveldas

1017 Vilija Kisieliūtė Personalinių tapybos parodų ciklas Dailė

1018 Romanas Borisovas
Akvarelių, skirtų Lietuvos Didžiosios kunigaikštystės architektūriniam palikimui įamžinti, ciklo 

sukūrimas
Dailė

1019 Anatolijus Len Muzikos kūryba Muzika

1020 Vitalija Mockecičiūtė

Teatralizuotų, edukacinių video siužetų  skirtų lituanistinėms mokykloms sukūrimas 

remiantis  lietuvių liaudies tautosaka, bei spektaklio  „Miško seserys“ skaitmeninio formato 

užbaigimas

Teatras

1021 Birutė Jadvyga Mickevičienė Tautodailė Etninė kultūra ir tautodailė

1022 Evelina Gancevska Muzikos atlikimas, dainavimas Muzika

1023 Antanas Jonynas Liudviko Rėzos poezijos vertimas iš vokiečių kalbos į lietuvių kalbą Literatūra

1024 Eugenijus Sabaliauskas Apšvietimo dizainas Teatras

1025 Oksana Judakova Parodos ECO/MONO/PRINT sukūrimas ir sklaida Niujorke, JAV, ir Lietuvoje Dailė

1026 Arūnas Kulikauskas Parodos 12 metų laikų sukūrimas ir sklaida Niujorke, JAV, ir Lietuvoje Fotografijos menas

1027 Adelė Liepa Kaunaitė Tęstinio projekto „Tylos miestas“ sukūrimas ir sklaida Dailė

1028 Greta Grikevičiūtė Vietos atminties formos Kultūros paveldas

1029 Marija Tanana

Lietuvos radijo „Klasika“ programai, laidai „Santara“ laidų ciklo apie Lietuvos 

monospektaklių aktorius tęsinys ir medžiagos apie tarptautinį monospektaklių festivalį 

„Atspindys“ parengimas Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejui

Teatras

1030 Vilma Kiurė Nemiga ir karantinas Dailė

1031 Kristina Sviderskaitė Beatliekinio dizaino (zero waste) megztinių kolekcija vyrams ir moterims Dizainas

1032 Raminta Blaževičiūtė Naujo kūrybinio ciklo sukūrimui, personalinės parodos įgyvendinimui Dailė

1033 Janina Krasauskienė Tapybos darbų paroda „Šviesos parnešti, gera padaryti“ Dailė

1034 Jokūbas Maščinskas Komandos „Iš arčiau“ muzikinei veiklai 2021 m. vykdyti Muzika

1035 Ieva Abrosimova-Maščinskė Komandos „Iš arčiau“ muzikinei veiklai 2021 m. vykdyti Muzika

1036 Kipras Černiauskas Naujo paveikslų ciklo idėjos vystymas bei paveikslų tapymas Dailė



1037 Migla Aukštuolytė-Zavadskienė  Audriaus Zavadskio teatro fotografijų skaitmeninimas: E. Nekrošiaus spektakliai Fotografijos menas

1038 Giedrė Ulfig „Duo Unicum“ nuotolinė pamoka; aranžuočių duetui kūrimas Muzika

1039 Ingrida Kurienė „Duo Unicum“ nuotolinė pamoka; naujų aranžuočių duetui kūrimas Muzika

1040 Daiva Baliukevičienė Individuali stipendija – medinės skulptūros Etninė kultūra ir tautodailė

1041 Ričardas Peleckas Personalinė vieno paveikslo paroda „Dikynė“ Dailė

1042 Rūta Žemaitytė Virtuali paroda ir straipsnis „2021 metai – Juozo Zikaro metai“ Dailė

1043 Erika Žilinskaitė Naujos chorinės programos rengimas ir įgyvendinimas Muzika

1044 Donatas Meškauskas Dokumentinio filmo „Kaip gimsta muzika“ kūrimas ir sklaida Tarpdisciplininis menas

1045 Daiva Povilaitė Romano „Trys“ eskizas Literatūra

1046 Redita Dominaitytė Fotografijų parodos „Aktorių aukso amžius“ kūrimas ir sklaida Tarpdisciplininis menas

1047 Lina Vyšniauskaitė Asmeninės kūrybos plėtojimas ir darbų sukūrimas Dailė

1048 Solomonas Teitelbaumas Tapyba Dailė

1049 Audronė Selskaitė Meninis odinių knygų įrišimas (panaudojant etnografinius motyvus) Dailė

1050 Aistė Radzevičienė Autorinių folkloru paremtų lopšinių albumo vaikams sukūrimas, įrašymas ir sklaida Muzika

1051 Modesta Tarasauskienė Tvarių juvelyrinių aksesuarų kolekcijos Gija sukūrimas, pagaminimas ir pristatymas Dizainas

1052 Deividas Sinkevičius Dzūkijos bažnytinė architektūra grafikoje Dailė

1053 Jolanta Kyzikaitė Naujų darbų sukūrimas. Pristatymas parodose ir elektroninėje erdvėje Dailė

1054 Laura Guokė

Naujo kūrinių ciklo „Moterų teisės“ (darbinis pavadinimas) sukūrimas ir paruošimas sklaidai 

meno festivaliui Lokarne. Didelio formato portretinės instaliacijos sukūrimas A. Mončio 

namams-muziejui

Tarpdisciplininis menas

1055 Aušra Petroškienė Meninių  sprendimų ir dekoravimo technologijų derinimas veganiškai odai Dailė

1056 Juozas Martinkėnas Naujų kūrinių sukūrimas ir pristatymas Muzika

1057 Artūras Anusauskas Sukurti, paruošti ir atlikti savo muziką  su džiazo trio ansambliu Muzika

1058 Kristina Svarevičiūtė Graikų literatūros vertimas ir pristatymas Literatūra

1059 Akvilė Kisielienė Autorinės kūrybos skatinimas, dainų leidyba Muzika

1060 Monika Liubinaitė
Autorinių dainų naujam albumui kūryba, įrašų įgyvendinimas, repeticijoms, meistriškumo 

pamoka
Muzika

1061 Girmantas Rudokas Akvarelės paroda „Ėjimas ratu“ Dailė

1062 Vytenis Jakas Kiemo galerija – „Baltojo namo“ scenografija Tarpdisciplininis menas

1063 Eglė Ratkelytė-Bylienė
Iliustracijų sukūrimas Juditos Misiūnienės knygai „Baibokai“, knygos maketavimas ir 

paruošimas spaudai
Dailė

1064 Gailė Butvilaitė Asmeninių kompetencijų ugdymas ir dalyvavimas aktoriaus meistriškumo kursuose Teatras

1065 Viktorija Marija Zabrodaitė Projektas „Aš-muzika, ar pažinai mane?“ Muzika

1066 Kastytis Rudokas Leidinio „Miestas 2070“ dalinis parengimas Kultūros paveldas

1067 Svajūnas Armonas Tapybos interpretacijų ciklas Dailė

1068 Roberta Valentukevičiūtė „Gėlių gatvės namų“ muzikinio kanalo turinio kūryba ir sklaida Muzika

1069 Jolanta Rimkutė Svetainės sukūrimas, kūrybinės dirbtuvės Dizainas

1070 Simona Mocejūnaitė-Vaitkienė

Martyno Jankaus šeimos korespondencija Klaipėdos universiteto bibliotekos Retų spaudinių, 

kolekcijų ir rankraščių skyriaus Mažosios Lietuvos archyve saugomuose Anso Lymanto ir 

Ievos Jankutės fonduose

Bibliotekos

1071 Živilė Zablackaitė Pjesės rašymas Teatras

1072 Tadas Motiečius
Kamerinės muzikos pjesių rinkinio akordeonui parengimas, redagavimo ir instrumentavimo 

darbai 
Muzika

1073 Mindaugas Stumbras
Audiovizualinio gitaros pjesių rinkinio „Gitaros eskizai“ ir muzikinio albumo „Sketches of 

Life“ sukūrimas ir išleidimas
Muzika

1074 Ignas Venslavičius
Fotografijos serijos „Religiniai motyvai Lietuvos fotografijos mene“ kūrimui, vystymui ir 

sklaidai
Fotografijos menas

1075 Audronė Lampickienė Pasaulis vaiko delnuose Etninė kultūra ir tautodailė

1076 Daiva Sveikackaitė

Meninis, kūrybinis procesas, siekiant  nenutraukti meninio įdirbio stokojant kasdienių 

finansinių lėšų. Meninių darbų kūrimas siekiant menininko statuso, siekiant pasiruošti 

personalinei parodai

Dailė

1077 Jonas Grunda Piešimo ir skulptūros sintezė „Pėdsakas“ Dailė

1078 Justinas Mačys Solinio fleitininko Justino Mačio albumo „Metamorfozės“ leidyba Muzika

1079 Rūta Vosyliūtė Dviejų muzikinių programų parengimui: „Marija & Eucharistija“ bei „Canticum Canticorum“ Muzika

1080 Emilis Pavilionis Audio knyga „Sapiens: glausta žmonijos istorija“ Tarpdisciplininis menas

1081 Vaida Šepikaitė Atvirutės ir kalendorius Dailė

1082 Karolis Akulavičius Prieš laiką lygūs visi Muzika

1083 Aira Urbonavičiutė Paveikslų sukūrimui Dailė

1084 Vladimir Konstantinov Meno organizacijų naujų produktų kūrimas Muzika



1085 Rosita Čivilytė Albumas Muzika

1086 Akvilė Sadauskienė Ugdymo pasakomis iniciatyva „Pasakų iššūkis 2021“ Kultūros paveldas

1087 Rasa Strauzaitė-Barauskienė Knygos vaikams rašymui ir dainų įrašams Literatūra

1088 Andrius Zakarauskas Potėpis yra paveikslas Dailė

1089 Tadas Gudaitis Teatro sritis: kultūros ir meno organizacijų naujų produktų ir (ar) paslaugų kūrimas Teatras

1090 Liuda Matonienė „Vilniaus mozaika“. Paskaita, vaizdo reportažai,  straipsnis, pagrindas  knygai Kultūros paveldas

1091 Zigmantas Baranauskas Kultūra išeina į gatves Teatras

1092 Vytautas Stulpinas Eilėraščių knygos parengimas Literatūra

1093 Povilas Velikis Folkloro ir elektroninės muzikos metų ratuose Muzika

1094 Ieva Gaidamavičiūtė-Barkauskė Naujų programų parengimas ir pristatymas visuomenei Muzika

1095 Nida Vita Žilinskienė Patyriminio-prevencinio spektaklio „Spąstai“  paruošiamieji darbai Teatras

1096 Liliana Žutautienė Paroda Dailė

1097 Egidijus Rainys 2021-2022 metų rudens-žiemos sezono kolekcijos sukūrimui Dizainas

1098 Audronė Vainauskaitė Šiuolaikinio naratyvo paaugliams kūrybiniai darbai Literatūra

1099 Rytis Šeškaitis Muted – Užtilę, bet neužtildyti Fotografijos menas

1100 Violeta Palionis Tapyba Dailė

1101 Simona Motejūnienė Kolekcijos „Inovatyviai tvarus paveldas“ kūrimas ir sklaida elektroninėje erdvėje Dizainas

1102 Irmanas Gelūnas Fotografija Fotografijos menas

1103 Daiva Staškevičienė Meno kūrinių serija ir socialinis projektas pagal Eglę žalčių karalienę Dailė

1104 Ignas Blažys Vaikščiojanti architektūra Tarpdisciplininis menas

1105 Andrius Pletniovas Elektroninė muzikos parduotuvė Muzika

1106 Žaneta Gudaitienė Etninės kultūros sritis: kultūros ir meno organizacijų naujų produktų ir(ar) paslaugų kūrimas Teatras

1107 Feliks Bakhchinyan Marko Zingerio romano „Aš sėdėjau Stalinui ant kelių“ vertimas į armėnų kalbą Literatūra

1108 Greta Štikelytė Hervé Le Tellier knygos „Anomalija“ vertimas Literatūra

1109 Vaidonija Kelerienė Grožinės literatūros vertimas Literatūra

1110 Lina Pivorienė Rankomis apkabintos istorijos Literatūra

1111 Auksė Miliukaitė Tapybos darbų ciklui Dailė

1112 Juozas Kavaliauskas Kalvystės darbų ciklas „Tradicija naujai“ Etninė kultūra ir tautodailė

1113 Aurelijus Burokas Biochemija kaip menas: paroda suartinanti mokslininkus ir visuomenę Tarpdisciplininis menas

1114 Lina Žaliauskienė Šiaudinių sodų kolekcija Lazdijų krašto muziejui Etninė kultūra ir tautodailė

1115 Rasa Žmuidienė
Sukurti aukšto profesinio lygio grafikos darbus sausos adatos technika ir dalyvauti 15-toje 

grafikos meno bienalėje „Dry Point 2021“
Dailė

1116 Viktoras Miniotas Elektroninės muzikos garso takelių sukūrimas, įrašymas ir sklaida Muzika

1117 Rokas Tenys Kauno kraštas - praeitis ir dabartis Fotografijos menas

1118 Kristina Sarkyte Scenarijus „Bona Sforca“ Tarpdisciplininis menas

1119 Snieguolė Dikčiūtė-Pranulienė Kompozitorės Snieguolės Dikčiūtės kūrybinė programa Muzika

1120 Konstantinas Kiveris Muzikinio rinkinio leidyba bei sklaida Muzika

1121 Justas Tertelis
Pjesės „PRAeis“ vienaveiksmė monopjesė nebePRAdedančiam, vid(ut)iniam aktoriui“ 

parengiamieji darbai, pjesės rašymas ir sukūrimas 
Teatras

1122 Rita Kundrotaitė Projektai „Medžiagų biblioteka“ ir „Kauno kultūros mugės“ paviljono dizainas Dizainas

1123 Rokas Pralgauskas Instaliacijos iš šviesdėžių sukūrimas Fotografijos menas

1124 Lina Buividavičiūtė

Galutinis antrosios poezijos knygos parengimas spaudai, naujų eilėraščių kūrimas ir jų 

pristatymas Lietuvos ir tarptautinėje erdvėje; knygos vaikams sukūrimas; recenzijų ir 

straipsnių rašymas 

Literatūra

1125 Deimantė Rybakovienė Dailė Dailė

1126 Sofija Rickevičiūtė Naujas kūrinių ciklas ir paroda Dailė

1127 Irma Pužauskaitė Scenarijaus „Sofijos pasaulis“ rašymui Literatūra

1128 Greta Gudelytė Teatro kino eksperimentas „Ašmenys“ (darbinis pavadinimas) Teatras

1129 Tomas Dirgėla Trijų knygų vaikams sukūrimas Literatūra

1130 Tadas Černiauskas Naujų meno projektų kūrimas ir esamų meno projektų plėtojimas Tarpdisciplininis menas

1131 Aurelija Bernataitė Tapybos paroda Dailė

1132 Orūnė Gibavičienė
Vilniaus 700-osioms metinėms pažintinis žemėlapis mobiliuose įrenginiuose „Pažink Vilniaus 

bažnyčias per R. V. Gibavičiaus medžio raižinių ciklą „Vilnius“
Dailė

1133 Remigijus Ščerbauskas Gatvės fotografija Fotografijos menas

1134 Audrius Petrauskas Populiarių kūrinių chorams aranžuočių pučiamųjų orkestrui sukūrimas Muzika

1135 Egidijus Švarcas Artis.TV kūrimo darbai Tarpdisciplininis menas

1136 Gediminas Jonas Argustas Atradimai Fotografijos menas

1137 Jurgis Pauliukas Reprezentacinis leidinys „Vilniaus karilionas“ Dizainas

1138 Linas Gelumbauskas Kultūros ar meno kūrėjų kūrybinei raiškai skatinti Dailė

1139 Sigita Mockutė Paroda „Vidiniai peizažai“ Dailė

1140 Dovilė Štuikienė Medžiagos rinkimas ir knygos rašymas Literatūra



1141 Eglė Gelažiūtė-Pranevičienė Muzikinio albumo vaikams įrašai ir sklaida Muzika

1142 Aurimas Driukas Albumo sukūrimas ir įrašymas Muzika

1143 Austėja Lukaitė Autorinės dainos studijiniam įrašui ir video klipo filmavimui Muzika

1144 Eglė Kižaitė
Trijų nuotolinių seminarų tėvams „Mano vaikui (ne)REIKIA teatro“ (darbinis pavadinimas) 

parengimas ir patalpinimas elektroninėje erdvėje
Teatras

1145 Dovilė Statkevičienė
Platformos „Theatre Talks“, pjesės „I Am Insomnia“ bei tekstų peizažo „Kaip visur, kaip visi“ 

sukūrimui
Teatras

1146 Kristina Juškevičiūtė F. Latėno teatrinės muzikos archyvas Muzika

1147 Austra Drigotienė Kauno Žaliakalnio dalies „Brazilka“ populiarinimas ir sklaida Kultūros paveldas

1148 Dovilė Martinaitytė-Tarallo Meninė fotografijos knyga „Sausra“ Fotografijos menas

1149 Kasparas Meginis Trijų sutrumpintos apimties albumų kūrimas Muzika

1150 Darius Kiniulis Istorinių straipsnių rašymas Muziejai

1151 Simonas Skrabulis Sukurti tapybos darbų parodą Dailė

1152 Gedvilė Tamošiūnaitė Naujo kūrybos ciklo pradžia, fotografijų materializacija ir sklaida Fotografijos menas

1153 Kasparas Kerbedis Naujos chorinės programos rengimas ir įgyvendinimas Muzika

1154 Ričardas Čerbulėnas Tęstinis fotografijos projektas „InNegative Vilnius“ Fotografijos menas

1155 Mantas Kuginis Emocinį intelektą ugdančio projekto - „Artumo labirintas“, įgyvendinimo krypčių tyrimas Tarpdisciplininis menas

1156 Simona Joceviciute Baroko laikotarpio ir šių dienų estetikos menų sintezė Tarpdisciplininis menas

1157 Algimantas Grigas Radijo ekskursijos po Kauno modernizmą Tarpdisciplininis menas

1158 Virginijus Vyšniauskas Poezijos rinktinės išleidimas „Debesys švenčia gimtadienį“ knygos ir audio (CD) formatu Literatūra

1159 Džiugas Marčėnas Albumo kūryba Muzika

1160 Vitalij Puzyriov Audiovizualinis albumas „V.V - A.A“ Muzika

1161 Daiva Šeškauskaitė Stiprybės semiuosi iš Lietuvos Etninė kultūra ir tautodailė

1162
Simona Finkelšteinaitė-

Šegždavičienė
Projektas „(Iš)kvėpti“ Tarpdisciplininis menas

1163 Rolandas Venckys Muzikos kūrimas, prodiusavimas Muzika

1164 Lina Neverbickienė Knygos „Vienos piligrimystės dienoraštis“ rašymas ir redagavimas Literatūra

1165 Kastytis Sarnickas Romano darbiniu pavadinimu „Voyage, voyage“ rašymas ir paruošimas leidybai Literatūra

1166 Denis Bezrukich
Nuotraukų serijos „Vilniaus Sekretai“ knygai ir interaktyviam Vilniaus miesto gidui 

sukūrimas, medžiagos paruošimas parodų ciklui
Fotografijos menas

1167 Genovaitė Skrabulienė Sukurti tapybos parodą Dailė

1168 Virginijus Vyšniauskas Poezijos rinktinės išleidimas „Debesys švenčia gimtadienį“ knygos ir audio (CD) formatu Literatūra

1169 Milda Juknevičiūtė Archyvo suskaitmeninimas ir paruošimas parodai Fotografijos menas

1170 Kastytis Laužadis Ringaudų fotografinė tapatybė amžininko akimis Fotografijos menas

1171 Andrius Murencevas Individuali stipendija Muzika

1172 Inga Fontez Sakurako kūrybinė ir edukacinė veikla Šokis

1173 Vaiva Adomaitytė
Dviejų autorinių dainų realizavimas, įrašymas studijoje su muzikos prodiuseriu, tai pat tų 

dainų vizualinis realizavimas, t. y. video klipai
Muzika

1174 Rokas Zubovas M. K. Čiurlionio fortepijoninės muzikos pasaulinė sklaida Muzika

1175 Aleksandra Kerienė Lietuvos atlikėjų ir kompozitorių garso ir vaizdo įrašų fondų plėtra Muzika

1176 Simona Rukuižaitė Pigmentų dirbtuvės. Meninis tyrimas Dailė

1177 Violeta Mičiulienė Spektaklio „Spąstai“ sukūrimas ir pastatymas Teatras

1178 Edmundas Ganusauskas Literatūra Literatūra

1179 Vytautas Šiškauskas Muzikos kūrimui, naujų produktų (dainų) kūrimas Muzika

1180 Rūta Lukoševičiūtė-Daudienė Muzikinis projektas: informacinė pokalbių laida „Už kadro“ Muzika

1181 Saulius Slavinskas Serijos „Šviesa“ užbaigimui ir fotoalbumo leidybai Fotografijos menas

1182 Kamilė Pundziūtė Judesio improvizacijos dirbtuvių ir performanso „Išsišokimas“ kūrimas ir įgyvendinimas Šokis

1183 Vytautas Kaunas Parodų „pasiesARTy“ ir „Nužudyk mane jeigu nori“  sukūrimas, pristatymas bei sklaida Dailė

1184 Simonas Bušma Muzikinės laidos „Dvarų gitaros muzika“ sukūrimui Muzika

1185 Paulius Čižinauskas Klasikinės literatūros įgarsinimas Teatras

1186 Jonas Bugailiškis Kryždirbystės tradicija ateičiai Etninė kultūra ir tautodailė

1187 Romas Morkūnas Pjesių akordeonui su melodiniais bosais sukūrimas Muzika

1188 Renata Ragauskienė Tekstilė Etninė kultūra ir tautodailė

1189 Vytenis Sinkevičius Grafikos darbų paroda „Feng šui paveikslai“ Dailė

1190 Lina Laura Švedaitė Tekstų rašymui Literatūra

1191 Nijolė Burnickienė Pjesių lėlių teatrui leidinys Literatūra



1192 Dalia Rasa Jankauskaitė
Poezijos ir muzikos programų ciklo „Lemties ir meilės dainos“ vaizdo įrašų sukūrimas ir 

sklaida elektroninėje erdvėje
Teatras

1193 Gasparas Aleksa Drama „Ėriukėlis stiklo ragais“ Literatūra

1194 Lida Kuzmienė Keraminių reljefų diptiko „Moterų portretai“ sukūrimas Dailė

1195 Lijana Judickaitė Meilė sau ir aplinkai Fotografijos menas

1196 Skaidrė Baranskaja Publikacijų ciklas „Nepriklausomos Lietuvos baletas. Pradžia. 1990 - 2000 m.“ Šokis

1197 Monika Mikalauskaitė-Baužienė Lėlinės animacijos programų sukūrimas Tarpdisciplininis menas

1198 Evelina Meidutė Debiutinio albumo įrašai, leidyba ir sklaida Muzika

1199 Dalia Mikonytė Naujo fotografinio projekto „Miglė“ tyrimas ir vystymas, pasirengimas parodai Fotografijos menas

1200 Giedrius Svilainis Muzikinio kūrinio „Dominikonų varpai“ sukūrimui Muzika

1201 Dalius Viliūnas Dvikalbės antologijos parengimas: „Senoji Suvalkijos poezija / Dawna poezja Suwalszczyzny“ Kultūros paveldas

1202 Zhanna Miniotas Šiuolaikinės programos paruošimas, online koncerto organizavimas, įrašai Muzika

1203 Andrius Sarapinas Fotografijos mokymai Fotografijos menas

1204 Rūta Indriūnaitė Personalinės parodos rengimui Dailė

1205 Milita Balčaitytė-Mockevičienė Namų tekstilės kolekcijos „Arty Home“ dizaino sukūrimui, pristatymui ir sklaidai Dizainas

1206 Vytautas Jurkūnas 1. Paroda 2. Piešta knyga Dailė

1207 Nerijus Cibulskas Eilėraščių knygos „Epoché“ rašymui Literatūra

1208 Ramutė Dragenytė Recenzijų ciklo rašymas Literatūra

1209 Justas Džementas

Debiutinio muzikinio albumo kūrybos finalizavimas, išleidimas skaitmeniniu ir fiziniu (vinilo) 

formatu, meninio video klipo pagrindiniam albumo kūriniui sukūrimas bei albumo 

komunikacijos kampanijos organizavimas

Muzika

1210 Barbora Šulniūtė Scenovaizdžio sukūrimas ir pasiruošimas parodai pagal I. Vyrypajevo pjesę „Jaudulys“ Teatras

1211 Liucija Stulgienė Muzikos sklaidos ir edukacinių programų sukūrimas ir įgyvendinimas Muzika

1212 Adomas Žudys Naujo projekto „Buitinė astronomija“ tyrimas ir vystymas, pasirengimas parodai Tarpdisciplininis menas

1213 Žilvinas Ramanauskas Muzika ir įrašai spektakliui darbiniu pavadinimu „Žvaigždikio planeta“ Teatras

1214 Justina Norkutė-Širin Iliustracijų serija, paremta lietuvišku modernizmu Dailė

1215 Vakaris Bernotas Kelrodžių studija Dizainas

1216 Regina Mataitienė Autorinis parodų ciklas „Keramika ne tik matoma akimis, jis jaučiamas širdimi“ Etninė kultūra ir tautodailė

1217 Olegas Katenskij Abstrakti raiška: tapyba, vitražai, fotografija. Parodų ciklas 60-mečio proga Dailė

1218 Simon Gimelstein Elektroakustinės muzikos albumas Muzika

1219 Laura Sakurskyte-Zilinskiene Teatro terapija, spektaklio statymas Teatras

1220 Simona Širvydaitė-Šliupienė Iliustracijų knygai parengimas Etninė kultūra ir tautodailė

1221 Artūras Voiničius Smulkiosios prozos knyga Literatūra

1222 Jovita Jankelaitytė Vislavos Šimborskos poezija. Video impresijos Teatras

1223 Medeinė Revuckaitė Naujų darbų sukūrimas Dailė

1224 Aleksas Kazanavičius Spektaklis „Draugai, kurių nebuvo“ Teatras

1225 Vytautas Levandauskas Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės architektūros istorija Architektūra

1226 Vytautė Trijonytė Fotografijos projekto kūrimui ir vystymui Fotografijos menas

1227 Rasa Gelšvartė „Botaninės mįslės ant lino“. Lietuvoje augančių augalų tapyba ant lino drabužių ir aksesuarų Etninė kultūra ir tautodailė

1228 Loreta Liaugaudė
Kūrinių, skirtų tarpukaryje tobulintų kanklių ansambliams, sukūrimas ir praktinis 

įgyvendinimas
Etninė kultūra ir tautodailė

1229 Lina Jankauskaitė Naujų muzikinių dainelių vaikams aranžavimas, įrašymas ir sklaida Muzika

1230 Karolis Savickis Meninis tyrimas „Pandemijos portretas“ Dailė

1231 Evaldas Karosas Stand-up komedijos rašymas, komedijinių sketch'ų gamyba Teatras

1232 Loreta Vaskova Garsinio pasivaikščiojimo „200 minučių“  sukūrimas Teatras

1233 Rokas Tunyla
Klasikinės muzikos ir pučiamųjų instrumentų albumo kūryba su muzikos technologijos 

elementais
Muzika

1234 Raimundas Majauskas Projektas (programa) „Miesto laikas ir jo ženklai“ (tęstinis) Dailė

1235 Gintė Regina „Mūsų Medžių Miestas“ (video darbas) Tarpdisciplininis menas

1236 Monika Kalvelė Fotografijų albumas „Post Circle“ Fotografijos menas

1237 Rokas Misikonis Lenkų dramaturgo Witold Gombrowicz pjesė „Tuoktuvės“ Teatras

1238 Artūras Makštutis Autorinė paroda „Kosmonautų gatvė“ Tarpdisciplininis menas

1239 Indrė Mikašauskaitė Vizualaus meno kolekcija „A/L 2020“ Dailė

1240 Kotryna Stasikėlė Audiovizualinis „Okata“ muzikos albumas „Stichijos“ Muzika

1241 Eugenijus Narmontas Personalinė paroda Fotografijos menas

1242 Gintaras Visockis Skaitmeninė stepo šokio edukacijos sklaida Šokis



1243 Žilvinas Bražukas
Tęsti piešinių seriją „Animals of Google“. Naujus bei senus rezultatus kokybiškai 

perspausdinti ant patvarios medžiagos gyvajai sklaidai
Dailė

1244 Mindaugas Nastaravičius Rašyti naują pjesę Literatūra

1245 Dovydas Laurinaitis Speak Lietuviškai Tarpdisciplininis menas

1246 Mindaugas Praninskas Gyvai atliekamos muzikos tiesioginės transliacijos Muzika

1247 Mantvydas Pranulis
Kūrinių ciklo „Emotions“ sukūrimas ir pristatymas kartu su „Vilnius Art Orchestra“ ir kvinteto 

„Brave Noises“ albumo kūrimas
Muzika

1248 Jūratė Čerškutė Stasio Eidrigevičiaus esė knygos sudarymas ir jos dalies rašymas Literatūra

1249 Laura Latvaitytė
„Gamta ir žmogus“ – kamerinės, vokalinės ir instrumentinės muzikos koncertų ciklas, video-

audio projektas
Muzika

1250 Andrej Gagarin Atvirukai „Lietuvos paukščiai“ Dailė

1251 Saulė Buikaitė Smuiko meno sklaida Muzika

1252 Tomas Krukis Fotografijų ciklas bei paroda: „Tvari mada – ateities lietuvio identitetas“ Fotografijos menas

1253 Justina Bliujūtė
IX-XIII a. baltų genčių stiklo karolių tyrimai, stiklo karolių vėrinių rekonstrukcijų paroda ir 

edukacinis seminaras-paskaita
Kultūros paveldas

1254 Pavel Michalovski Informacinio, apžvalginio ir pramoginio-kūrybinio video turinio kūrimas Fotografijos menas

1255 Virginija Rimkuvienė Knyga „Jis vadina mane mama“ Literatūra

1256 Arūnas Vozbutas Pjesės „M ... arti“ sukūrimui, parašymui Teatras

1257 Sigita Ūla Gečaitė Kūrinių sukūrimas (projekto tąsa), eksponavimas, sklaida Dailė

1258 Aistė Bugailiškytė Antropocenas „Sugyvenimai“ Dailė

1259 Dairona Plėštienė Papuošalų kūryba Etninė kultūra ir tautodailė

1260 Jelena Makarova

Kompozitorių E. Medekšaitės, Z. Bružaitės, R. Vitkauskaitės fortepijoninių kūrinių atlikimas, 

audio, video įrašymas ir britų kompozitoriaus C. Riley fortepijoninės siuitos lietuviška 

tematika, D. Čemerytės kūrinio premjerų atlikimas Jungtinėje Karalystėje

Muzika

1261 Marius Krivičius Laikinai atidaryta. Nykstančių Vilniaus miesto fragmentų išsaugojimas juostinėje fotografijoje Fotografijos menas

1262 Mantas Bendžius Muzikinio albumo įrašymas Muzika

1263 Indrė Anankaitė-Kalašnikovienė Lietuvybės tiltai Muzika

1264 Medilė Šiaulytytė
Scenografijos ir kostiumų projektų sukūrimas dviems šokio spektakliams Lietuvoje ir 

Vokietijoje
Teatras

1265 Benedikta Daukšaitė Istorijų projektas „Jeronimas, berniukas, kuris nebuvo gėlė“ Literatūra

1266 Inga Navickaitė-Drąsutė
„Varlė, projektas 665“ biografinės komiksų knygos apie 1975-1978 m. tarnavimą 

povandeniniame laive, sovietinėje armijoje, dizaino ir iliustracijų kūrimas
Dizainas

1267 Gabrielė Ašmontaitė
Novatoriškos muzikinės programos „Šiuolaikinės muzikos verpetuose“ arfai solo vaizdo įrašų 

sukūrimas ir sklaida elektroninėje erdvėje
Muzika

1268 Ignė Pikalavičiūtė Kolektyvinės koliažo parodos parengimas ir pristatymas Dailė

1269 Aušra Kaziliūnaitė Naujų eilėraščių rašymas Literatūra

1270 Irma Stanaitytė-Bazienė Individualaus projekto vystymui ir kuratorinei veiklai Tarpdisciplininis menas

1271 Vaidas Byla Meno darbų kūrimas ir sklaida Dailė

1272 Danius Armanavičius Muzikos kūryba ir produkcija Muzika

1273 Ignas Šlajus Senų spausdintinių tautosakos rinkinių skaitmeninimas ir viešinimas Etninė kultūra ir tautodailė

1274 Albinas Kuliešis Fotografijos archyvų tvarkymas Fotografijos menas

1275 Rūta Mickienė Vox – atviras vizualaus dizaino kūrinys Dizainas

1276 Karolina Petraitytė
Edukacinių mokymo(si) schemų, taisyklių algoritmų lentelių, grafinių tvarkyklių ir plakatų 

sistemos plėtra
Dizainas

1277 Vytautas Bikus Muzikos kūrimas, prodiusavimas, įrašai Muzika

1278 Urtė Kraniauskaitė Knygos vaikams ir paaugliams apie organo transplantaciją sukūrimas Dailė

1279 Elzė Sakalinskaitė-Beinaravičienė Namų tekstilės kolekcijos „Arty Home“ dizaino sukūrimui, pristatymui ir sklaidai Dizainas

1280 Dalia Morozovaitė Poezijos knygos leidyba ir sklaida Literatūra

1281 Agnė Ambrozaitytė Spektaklio pagal D. Loher pjesę „Nekalti“ pasiruošimo darbams ir sklaidai Teatras

1282 Rima Satkevičienė Lino drabužių ir gaminių kūrimas, siuvimas, lino kūrinių tapyba Etninė kultūra ir tautodailė

1283 Alfonsas Pakėnas
Knygos „Trečias brolis“ (atsiminimai apie poetą Joną Strielkūną) ir esė knygos „Žvaigždė 

galiniame gryčios lange“ parengimas spaudai
Literatūra

1284 Raminta Naujanytė Interaktyvaus muzikinio albumo pristatymo koncerto rengimas ir filmavimas Muzika

1285 Andrius Makarevičius Karantininis peizažas Dailė

1286 Faustas Gasperavičius Grupės albumo leidyba Muzika

1287 Marius Pinigis
Kūrybinės ir edukacinės šokio/judesio praktikos „Kūrybiško kūno anatomija“ formavimo 

procesas
Šokis

1288 Arnas Danusas Monologai Teatras



1289 Rasa Stoškuvienė Muzikinei kūrybai, įrašams ir jų paruošimui elektroninėms platformoms Muzika

1290 Mindaugas Jankauskas Kamerinė muzika Muzika

1291 Magdalena Kozlovskaja
Turinio apie klasikinę muziką ir kultūrą kūrimas internetiniame puslapyje bei kitose 

platformose
Muzika

1292 Ieva Martinaitytė-Mediodia Pradėtos darbų serijos sukūrimas ir pasiruošimas parodai Dailė

1293 Paulius Stalionis Drabužių kolekcijos „Don't be stupid – wear a tolerance“ sukūrimas ir pristatymas  Dizainas

1294 Eugenijus Kolmogorcevas Individuali stipendija Dailė

1295 Ričardas Zdanavičius Tapybos ir piešinių paroda „Vilniečių grimasos“ Dailė

1296 Pavelas Šalaikiskis Fotografijų serijos „Kaip sekti nepažįstamus žmones“ tęsimui Fotografijos menas

1297 Eglė Puzaraitė Drabužių dizainas Dizainas

1298 Inga Narijauskienė Trečios terapinių pasakų knygos apie pelėdą Drūliją sukūrimas Literatūra

1299 Ignė Narbutaitė Kabloonak naujo klipo „What if she knows“ kūrimas ir įgyvendinimas Muzika

1300 Edita Sabockytė-Skudienė

1. Meninio tyrimo „Duonos trajektorija – tvarumas tradicijų puoselėjimo kontekste“ tęsimas 

ir vizualus pristatymas I-oje personalinėje parodoje, apjungiant edukacines veiklas per 

kūrybinių dirbtuvių organizavimą. 2. Asmeninės kūrybos meninio turinio skaitmeninimas ir 

viešinimas

Dizainas

1301 Alevtina Ščepanova

1. Meninio tyrimo „Duonos trajektorija – tvarumas tradicijų puoselėjimo kontekste“ tęsimas 

ir vizualus pristatymas I-oje personalinėje parodoje, apjungiant edukacines veiklas per 

kūrybinių dirbtuvių organizavimą. 2. Asmeninės kūrybos meninio turinio skaitmeninimas ir 

viešinimas

Dizainas

1302 Monika Paulauskaitė-Laukė Muzikinis albumas Muzika

1303 Dalius Regelskis Didelio formato grafikos darbų serija „Vilniaus gatvės“ Dailė

1304 Vesta Gineitytė Scenos pastatymų veikla Šokis

1305 Jokūbas Mickus Paslaugos dizaino projektas „Pasidaryk pats gerą garsą“ Dizainas

1306 Evelina Staniulytė Partitūrų analizė ir parengiamieji darbai Lietuvos kompozitorių įrašų leidybai Muzika

1307 Goda Kovalenkienė Internetinė svetainė: integruotos muzikos pamokos Muzika

1308 Deinora Rudėnaitė Kūrinių serija „mane“ Tarpdisciplininis menas

1309 Vaida Beinariene
Kamerinės operos-triptiko „Neringa“ I dalies sukūrimas. Kūrinio arfai, obojui, violončelei ir 

styginiams sukūrimas
Muzika

1310 Paulius Šliaupa Naujų darbų sukūrimas ir pristatymas parodose Dailė

1311 Inga Dronsutavičienė Foto-instaliacijos „Homo videns“ sukūrimas, prezentacija, dokumentavimas ir sklaida Fotografijos menas

1312 Mantas Balakauskas
Michelio Houllebecqo esė „H. P. Lovecraftas: prieš pasaulį, prieš gyvenimą“ vertimas, 

straipsnių publikavimas literatūros žurnaluose bei poezijos tekstų rašymas
Literatūra

1313 Virginijus Mickus Meno sodas Dailė

1314 Karina Perla Urbanovičiūtė Miško perlai Dizainas

1315 Albertas Tomialoic Tapyba Dailė

1316 Džeinara Ubartienė Multimediniai video lėlių spektakliai „Devyni laikmečio įkvėpimai“ ir „Mąstau, vadinasi, esu“ Tarpdisciplininis menas

1317 Kristina Stankaitė
Straipsnių, apie muziejininkę K. Kairiūkštytę-Galaunienę ir jos indėlį į Nacionalinio M. K. 

Čiurlionio dailės muziejaus istoriją rašymas 
Muziejai

1318 Karolis Šarkus Maestro Jurgio Tamošiūno muzikinės veiklos apipavidalinimas Muzika

1319 Eglė Naujokaitytė Muzikinio albumo paruošimas ir leidyba Muzika

1320 Artūras Tamašauskas Skulptūra Dailė

1321 Laima Kelmelienė Edukacinė veikla ir parodos surengimas Etninė kultūra ir tautodailė

1322 Violeta Indriūnienė Tapymo procesas su paroda „Kaip tortas tapo choru?“ Dailė

1323 Violeta Tamachaouskaïte-Coutaz Meninis ugdymas Muzika

1324 Toma Gudelytė
Italo Calvino romano „Marcovaldo“ vertimas į lietuvių kalbą (leidykla „Vox rara“), 

publicistika kultūrinėje spaudoje
Literatūra

1325 Adomas Sviklas Naujų skulptūros darbų kūrimas ir eksponavimas parodose bei virtualioje erdvėje Dailė

1326 Toma Razmislavičiūtė-Juodė Autistiškus vaikus auginančių mamų grupė, paremta teatro metodais Teatras

1327 Virgilijus Butkevičius Muzikos kūryba Muzika

1328 Gražina Mažeikaitė-Sajienė Literatūros kūrinio vertimas iš švedų kalbos Literatūra

1329 Evelina Sašenko-Statulevičienė Video ciklas „Meilė-Muzika-Moteris“ Muzika

1330 Aušra Kaminskaitė Tekstų ciklas Teatras

1331 Emilis Jokūbas Norkūnas
Trumpi komedijiniai vaizdo įrašai (skečai), komedijos pobūdžio gyvos transliacijos, stand-up 

komedijos rašymas
Tarpdisciplininis menas

1332 Violeta Bičkutė Personalinė paroda Dailė

1333 Rasa Gelgotiene Knygos chorvedybos tema rašymas („Lyderystė choro vadovo darbe“) Muzika



1334 Paulius Prievelis
Kūno instaliacijos-performanso „Spacesucker“ (darbinis pavadinimas) koncepcijos vystimui 

ir kūrybiniam procesui
Šokis

1335 Robertas Misiukonis
Roberto Misiukonio retrospektyvinių fotografijos  parodų surengimas, asmeninės svetainės 

sukūrimas ir retrospektynio katalogo leidyba 
Fotografijos menas

1336 Rasa Juškevičiūtė
Fotografijų albumo parengimas: knygos dizainas ir maketavimas, teksto paruošimas 

redagavimui
Fotografijos menas

1337 Mindaugas Rasimavičius Dažiniai augalai Lietuvos etnokultūroje Etninė kultūra ir tautodailė

1338 Gediminas Dalinkevičius Pažintinis edukacinis koncertas „Muzikos kūrinių istorija“ Muzika

1339 Julija Skuratova Popieriaus teatro paroda „Stebuklingas dienoraštis“ Teatras

1340 Elena Neniškytė
Grupės „Ministry of Echology“ ketvirtojo albumo kūrimui bei „Umiko Kotori“ solo albumo 

„In the nowhere without the no“ programos paruošimui koncertams bei sklaidai
Muzika

1341 Lina Šlipavičiūtė-Černiauskienė Paroda „Aukso vilna“ Dailė

1342 Inga Šeduikienė Interaktyvus spektaklis 6-18 mėn. kūdikiams „Išgirsk spalvas“ Teatras

1343 Vilija Balčiūnienė
„Jausmų archeologija – Neatpažinti jausmai“ – keramikos skulptūrų serija plėtojanti 

emocinių būsenų temą
Dailė

1344 Zigmantas Butautis Koncepcinio muzikinio albumo kūryba Muzika

1345 Jurgis Brūzga Pilnas autorinis albumas – skaitmeniniu ir vinilinės plokštelės pavidalu Muzika

1346 Paulius Janušonis Grupės „IYE“ albumo „Sveiki Gyvi“ leidyba ir albumo filmo kūryba Muzika

1347 Marius Morkevičius Fotografijos projektas „Yra (ne)vilties“ Fotografijos menas

1348 Haroldas Parulis Klezmer muzikos studijavimas ir sklaida Muzika

1349 Gytis Simanavicius Vinilinė plokštelė Muzika

1350 Akvilė Kontautaitė Knygos iliustravimas Dailė

1351 Marija Martinaitienė Dokumentinės apybraižos scenarijaus sukūrimui Teatras

1352 Emilija Paciūnaitė Palemono plytų fabrikas. Video instaliacija Tarpdisciplininis menas

1353 Mantas Verbiejus Spektaklis „Paskutinis pasaulyje baltasis raganosis“ Teatras

1354 Juozas Laivys MKK dokumentacijos sutvarkymas ir viešinimas Tarpdisciplininis menas

1355 Jurgis Juozapaitis Muzikos kūryba, CD leidyba, programos paruošimas mano 80-mečiui Muzika

1356 Rokas Dobužinskas
Mokslo ir technologinės kūrybos skatinimas bei populiarinimas lietuviškais muzikiniais 

kūriniais
Muzika

1357 Yusuke Ishii Lietuvių tarpukario avangardisto Vytauto Bacevičiaus (1905–1970) kūrybos sklaida Muzika

1358 Evelina Atminytė Lietuvos TSR išleistų sveikinimo atvirukų elektroninis katalogas Kultūros paveldas

1359 Eugenijus Paukštė
Keramikos parodos „Senojo baltų pasaulio magija“, skirtos Marijos Gimbutienės 100 metų 

paminėjimui, sukūrimas
Dailė

1360 Linas Ryskus Pjesės „Trisdešimt kvadratų“ Teatras

1361 Jogilė Ramoškaitė Audiovizualinis performansas „Žaltys“ Tarpdisciplininis menas

1362 Leonidas Melnikas Pamiršti vardai. Lietuvos ženklas po pasaulį išblaškytų muzikų kūryboje (XX a. pirmoji pusė) Muzika

1363 Laura Aleliūnaitė Tapybos darbų serija „Jokių prošvaisčių tamsai“ Dailė

1364 Vytautas Franukevičius Muzikinio albumo kūryba ir leidyba Muzika

1365 Valdemaras Papievis Iškilių Prancūzijos lietuvių literatūros, kultūros, visuomenės asmenybių prisiminimai Literatūra

1366 Ramutė Skučaitė Eilėraščių knyga „Buvau atėjus“ ir Vladimiro Nabokovo eilėraščių knygos dvikalbė rinktinė Literatūra

1367 Tautvydas Meldaikis „Džigbo“ muzikinio albumo-linijinio pasakojimo vaikams sukūrimas Muzika

1368 Beatričė Kelerienė Anagamos keramikos skulptūrų sukūrimas Dailė

1369 Milda Švėgždaitė Gamtos akivaizdoje Dailė

1370 Rūta Nenortienė Fotografijų paroda „Tėtis“ Fotografijos menas

1371 Gabrielius Zapalskis Pjesės „Namas nr. 113“ sukūrimas ir skaitymai Teatras

1372 Rimantė Tamoliūnienė Menotyrinė studija, skirta grafikei Gražinai Didelytei Dailė

1373 Justinas Kirstukas Muzikinių „podcast'ų“ serijos sukūrimas Muzika

1374 Valdas Petreikis Muzikinės programos festivaliui „Midsummer Vilnius 2021“ kūrimas Muzika

1375 Linas Zube Lėlių spektaklis „Dangus griūva“. Edukacija ir pristatymai Teatras

1376 Benas Aleksandravičius Kūrybos dešimtmetis ir naujas albumas Muzika

1377 Ieva Bunokaitė Mėnulio šviesoje Dailė

1378 Rūta Stonkienė Lavinamųjų etno knygelių rinkinio parengimas Etninė kultūra ir tautodailė

1379 Santas Mankevičius Meninis fotografijos projektas „Nauja šiukšlė“ Fotografijos menas

1380 Vytautė Pupšytė Albumo sukūrimui, įrašams, honorarams Muzika

1381 Vaiva Kvedaravičiūtė Dokumentinio spektaklio apie valgymo sutrikimų stigmą visuomenėje paruošiamieji darbai Teatras

1382 Karolis Arkušauskas  Projektas „Kiekvienas gali kurti“ Muzika



1383 Gintarė Bauerytė Lopšinių pagal šiuolaikinių poetų tekstus vaikams sukūrimas, įrašymas ir sklaida Muzika

1384 Nijolė Koskienė Baigti rašomą kūrinį Literatūra

1385 Sigitas Staniūnas Bernardinų paletės/Virtuali paroda Tarpdisciplininis menas

1386 Rasa Staskonytė Tarpdisciplininio meno projektas „Kvepiantis lietuviško identiteto žemėlapis“ Tarpdisciplininis menas

1387 Vita Viselgė Naujo kūrybinio projekto vystymas Tarpdisciplininis menas

1388 Audronė Drungilaitė Konceptualaus lietuviško dizaino kolekcijos kuravimas Dizainas

1389 Laura Garbštienė Aš - kirvarpa Tarpdisciplininis menas

1390 Gabrielius Jauniškis Teatro fotografijos srities gilinimas bendradarbiaujant su didžiausiais šalies teatrais Fotografijos menas

1391 Saulė Degutytė-Šiekštelienė Saulės Degutytės objektų animacija. Sakmės, pasakos ir eilėraščiai Stalo teatro TV Teatras

1392 Jolanta Kriaučiūnienė Autorinių dainų gamybai, albumo leidybai ir jų pristatymui Muzika

1393 Rimgailė Renevytė Straipsnių ciklas: repeticijų metodai ir personažo kūrimo strategijos Teatras

1394 Birutė Zokaitytė Grindelvaldo ledyno projektas. Skersinio medžio raižiniai - objektai Dailė

1395 Vitalija Makrickienė
Styginių kvarteto „Archi Quartett“ kūrybinė veikla, koncertų sklaida ir  pristatymas 

elektroninėje erdvėje
Muzika

1396 Pijus Grudė Grupės „Kedrostubùras“ albumo leidyba fiziniu formatu Muzika

1397 Viktorija Mamontovaitė Naujos karjeros krypties fotografijos srityje vystymas Fotografijos menas

1398 Rasa Barčaitė Tyrimas „Skaitmeniniai inovacijų įrankiai Lietuvos galerijoms“ Tarpdisciplininis menas

1399 Dominykas Morkūnas Muzikos albumo kūryba, įrašai ir sklaida Muzika

1400 Rokas Dovydėnas Meninis tyrimas: Sovietinis pano Dailė

1401 Matas Petrulis Grupės „jautì“ albumo „Apreiškimas“ įgyvendinimas Muzika

1402 Nojus Zvicevičius Grupės „jautì“ albumo „Apreiškimas“ leidyba Muzika

1403 Džiugas Širvys Grupės „jautì“ albumo „Apreiškimas“ sklaida Muzika

1404 Pilypas Juozapas Gruzdys Grupės „jautì“ albumo „Apreiškimas“ koncertinė veikla Muzika

1405 Ignas Mateika Etnografiniai garsai Etninė kultūra ir tautodailė

1406 Eglė Nešukaitytė Meninis tyrimas „Balta varna“ ir virtualus projektas „Stebuklingas kilimas“ Šokis

1407 Juozas Mantas Jauniškis
Naujų operų, koncertinių ir edukacinių programų paruošimas, ilgalaikės Baroko operos 

teatro veiklos planavimas ir koordinavimas
Muzika

1408 Mindaugas Tendziagolskis Asmeninės bei kolektyvinės sąmonės vizualinių reikšminių darinių paieškos Dailė

1409 Juta Pranulytė Pulling the Plug - partitūros sukūrimas Muzika

1410 Giedrė Marija Žebriūnienė Biografinės knygos „Iš Užrašų“ II dalies sukūrimas Muzika

1411 Robertas Veikša Damasko plieno segių kolekcija „Fibula“ Dailė

1412 Gytis Ambrazevičius Naujų autorinių dainų kūryba, aranžavimas ir viešinimas internetinėje erdvėje Muzika

1413 Jaroslav Melnik Romano „Te visad būsiu aš“ rašymas Literatūra

1414 Kristina Stalnionytė Paveikslų-pasakų ciklo „Miško šauksmas“ sukūrimui Tarpdisciplininis menas

1415 Danutė Saukaitienė Žolynų virsmas Etninė kultūra ir tautodailė

1416 Gintarė Skerytė Skaitmeninio albumo sudarymas ir įrašymas Muzika

1417 Mindaugas Vaškys Debiutinio solo EP sukūrimui, leidybai, sklaidai ir vaizdinio klipo sukūrimo sukūrimui Muzika

1418 Giedrė Sutkutė Vilniaus miesto architektūros probleminių vietų projektiniai pasiūlymai Architektūra

1419 Kšištof Markevič Grupės „Colored Time“ muzikinio albumo leidyba Muzika

1420 Julijona Biveinytė Muzikinio albumo kūrimui ir išleidimui Muzika

1421 Rūta Žeimytė Erdvinių kūrinių serija „Plantas Plasticas“ Dailė

1422 Aurelijus Lapiniauskas Fotografiju knyga/albumas „Miško Akys - neMatomi miško gyventojai“ Fotografijos menas

1423 Paulius Balčytis Projekto „Thinly Veiled“ muzikos albumo sklaida ir naujų dainų kūrimas Muzika

1424 Ugnė Balčiūnaitė „Vandens Kūnas“  tiriamoji meninė ir edukacinė veikla Kauno VIII forte Tarpdisciplininis menas

1425 Laurita Peleniūtė „Promočių giesmės“ Lietuvių liaudies dainų ir sutartinių video ir audio mokymai Etninė kultūra ir tautodailė

1426 Andrius Zalieska Pasinesusikalbėjimai Tarpdisciplininis menas

1427 Rasuolė Jautakytė Metalo menas Dailė

1428 Andrius Murauskas Muzikos aranžavimas ir įrašymas Muzika

1429 Justina Makarevičienė Kūrybinė veikla: kasdieniams įvykiams įprasminti Dailė

1430 Saulius Zaura Atgimstantys vėjo malūnai. Fizinę ir skaitmeninę erdvę jungiančios kūrybinės veiklos plėtra Tarpdisciplininis menas

1431 Antanas Šimkus Publicistinių tekstų ciklo kūrimas Literatūra

1432 Juan Eduardo Slekis Riffel Tiltas nuo R. Schumano iki A. Piazzollos - muzikinis performansas Muzika

1433 Ieva Laučkaitė Instrumentinės siuitos paveikslas smuiko ir fortepijono rėmuose Muzika

1434 Jūratė Mičiulienė Straipsnių su nuotraukomis ciklas „Miestelių istorijos. Muziejų duris atvėrus“ Muziejai

1435 Vytis Dautartas Auksavimo-restauravimo technologijų išsaugojimas, metodų perdavimas Dailė

1436 Neringa Varnelytė
Meninių audio įrašų kūrimas naudojant laikraščio „Šalcinis“ straipsnius ir spektaklio „Miško 

seserys“ suskaitmeninimo pabaigimui
Teatras

1437 Ignas Maknickas Koncertai, įrašai Muzika

1438 Laura Kaminskaitė Meninis tyrimas, studijinis kūrybinis darbas, dalyvavimas parodose Tarpdisciplininis menas

1439 Vidmantas Zarėka Konceptualus akvarelės darbų ciklas „eksPOZICIJA: visiškai slaptai“ Dailė



1440 Martina Kryževičiūtė
Personalinės ekspozicijos „The bright future of Spring Grove hospital“ kūryba, spauda ir 

sklaida
Tarpdisciplininis menas

1441 Erika Vizbaraitė

Choreografijos, vaidmens sukūrimas judesio instaliacijai /performansui „Meilės 

chrestomatija“.  Šokio spektaklio „Apnea“ sklaida Lietuvos regionuose. Bendradarbiavimas, 

dalyvavimas parengime ir pristatyme apie menu grįstą tyrimą remiantis tiriamuoju šokio 

spektakliu „Apnea“ kartu su A. Medeišiene.  Šokio filmo „MA108“ sklaida 

Šokis

1442 Robertas Žutautas Savos kūrybos alternatyvios elektroninės muzikos kūryba, publikavimas Muzika

1443 Gabija Aleknavičiūtė Pirmasis vaizdo klipas bei debiutinio albumo kūrimas Muzika

1444 Indrė Zalieckienė Eiliuotos knygos 0-3 m. vaikams sukūrimas ir iliustravimas Literatūra

1445 Morta Jonynaitė Naujų kūrinių sukūrimui ir sklaidai Tarpdisciplininis menas

1446 Saulius Požerskas Kartos kartu Tarpdisciplininis menas

1447 Džiugas Petraitis Juodosios keramikos paroda Merkinėje Etninė kultūra ir tautodailė

1448 Vilimas Norkūnas
Dviejų muzikinių programų parengimui: „Stebuklai: Marija & Eucharistija“ ir „Canticum 

canticorum“
Muzika

1449 Gunta Gelgotė Naujų koncertinių programų paruošimas, operos partiju tobulinimas, įrašai Muzika

1450 Rebeka Bruder
Personalinių parodų parengimas, kūrybos sklaida Lietuvoje ir užsienyje bei internetinės 

svetainės atnaujinimas
Dailė

1451 Sigitas Siudika Radijo pjesė „Težūsta  karaliai, tegyvuoja laisvė“  Vilniaus 700 įkūrimo metinėms Teatras

1452 Povilas Makauskas Pasirengimas spektakliui G. Apolinero kūrybos motyvais Teatras

1453 Jonas Šarkus Kurort Primitiv Muzika

1454 Saulius Paliukas Kūrybinis procesas „LAND(E)SCAPE“ Dailė

1455
Gintarė Daniusevičiūtė-

Vaitkevičienė

V. Mačernio teatralizuotas kūrybos skaitymas, skirtas paminėti poeto šimtosioms gimimo 

metinėms: „Mačernio lūpomis“
Literatūra

1456 Tomas Narkevičius Atlikėjo Free Finga albumo „Vėjas“ sklaida Muzika

1457 Giedrė Žarėnaitė-Molenaar
Edukacinis projektas - Griežimo  orkestre metodas: smuikavimo technikos aspektai griežiant 

orkestre
Muzika

1458 Aira Klungytė Interviu ciklo su kultūros ir meno atstovais kūrimas bei sklaida Tarpdisciplininis menas

1459 Tadas Zaronskis Šiuolaikinės prancūzų filosofijos, poezijos tekstų vertimas, poezijos tekstų rašymas Literatūra

1460 Mikalojus Urbonas Interaktyvus spektaklis - ORO Tarpdisciplininis menas

1461 Kristina Tarasevičiūtė Edukacinis video „Duoklė lankstumui“ (darbinis pavadinimas) Šokis

1462 Justė Kostikovaitė Meno viešose erdvėse ir bendruomenėms kuravimas Tarpdisciplininis menas

1463 Inga Dagile Įdomioji pamoka su dailininku „Vaizduotės terapija“ Dailė

1464 Justinas Štaras Binaural muzikinio takelio gamyba Muzika

1465 Dovilė Keršytė
Projektas „Kai tikėjom stebuklais“ lietuvių liaudies pasakų adaptacija, įgarsinimas ir 

vizualizacija
Tarpdisciplininis menas

1466 Gintarė Kulikauskytė Skaitmeninių natų rašymas ir sklaida Muzika

1467 Vainius Indriūnas Muzikinio vaizdo klipo įrašymas Muzika

1468 Tomas Kavaliauskas Meno albumas „Dogu Bankovas tarp fikcijos ir tikrovės“ Tarpdisciplininis menas

1469 Antanas Kucinskas A. Kučinsko kamerinės kūrybos skaitmeninimas, parengimas leidybai Muzika

1470 Akmėja Brūzgė Akmėja Muzika

1471 Albina Mackevičienė
Autorinės parodos „(Ne)tradiciniai karpiniai“ sukūrimas, eksponavimas ir knygos „Mano 

karpiniai“ paruošimas spausdinimui
Etninė kultūra ir tautodailė

1472 Rūta Ničajienė Autorinei parodai surengti Dailė

1473 Normantas Ulevičius Projekto „1Mikrofonas“ įgyvendinimui Muzika

1474 Justė Zinkevičiūtė Audio teatro projektas Teatras

1475 Bronislovas Rudys Instaliacija Tai Tik Tau Dailė

1476 Leonas Somovas Muzikinio albumo įrašai, muzikos edukacinės programos kūryba Muzika

1477 Karolis Talutis Naujo muzikos albumo kūryba ir įrašai Muzika

1478 Viktoras Paukštelis
Tapybos darbų sukūrimui ir pristatymui personalinėse parodose Lietuvoje ir užsienyje. 

Animacijos sukūrimui ir sklaidai. Parodos paruošimui ir kuravimui
Dailė

1479 Irena Felomena Juškienė Parengti leidinį apie lietuvių tradicines pirštines Etninė kultūra ir tautodailė

1480 Rolanda Sabaliauskaitė
Tarptautinio lygio vizualiojo muilo burbulų meno spektaklio „Muilo Burbulų Revoliucija“ 

pritaikymas pasirodymams virtualioje erdvėje ir šio spektaklio sklaida Lietuvoje
Teatras

1481 Jonas Filmanavičius Muzikinio vaizdo klipo įrašymas Muzika

1482 Roma Serapinaitė Personalinė paroda Dailė

1483 Deividas Alejūnas Naujo muzikos albumo kūryba ir įrašai Muzika

1484 Marijona Danutė Mažeikienė Poezijos knygos leidyba ir jos pristatymo renginiai Literatūra

1485 Kotryna Tarvainytė  Stalo žaidimo ,,Švęsk Kūčias, kaip Lietuvos bajoras“ prototipo sukūrimui Kultūros paveldas

1486 Saulius Vasiliauskas Kūryba, šiuolaikinės literatūros refleksija, pokalbiai Literatūra

1487 Andrius Aleksandravičius Fotografijų iš oro rinkinys „Atrasti savo šalį“ Fotografijos menas



1488 Algirdas Barniškis Muzikinės programos prodiusavimas skirtingose erdvėse Lietuvoje Muzika

1489 Vytis Lasys Muzikinis pamokantis spektaklis vaikams Teatras

1490 Eglė Baliutavičiūtė Knygų vaikams „Senelis, arba 8 minutės iki saulės“, „Šuo, kurio nereikėjo“ rašymas Literatūra

1491 Edvard Rogoža Autorinių dainų kūryba Muzika

1492 Dalia Senvaitytė Ikikrikščioniška lietuvių religija ir mitologija: virtuali edukacija Etninė kultūra ir tautodailė

1493 Guoda Indriūnaitė Individuali veikla / Projektas Muzika

1494 Arnoldas Eisimantas Šokio integravimas kultūriniuose renginiuose ir profesinis tobulėjimas Šokis

1495 Simonas Krukonis Muzikinio vaizdo klipo įrašymas Muzika

1496 Ana Čirkova Natų skaitmeninimas, paruošimas leidybai Muzika

1497 Ginta Kriščiūnaitė
Kūrybinė styginių kvarteto „Archi quartett“ veikla, koncertų sklaida ir kūrybos pristatymas 

elektroninėje erdvėje
Muzika

1498 Dominykas Babikas Muzikos kūryba, įrašymas ir leidyba Muzika

1499 Nojus Jurkus Muzikinė kūrybinė veikla, albumo „Small Talks“ kūryba, aranžavimas, sklaida Muzika

1500 Elvyra Latėnienė-Piškinaitė Edukacinio seminaro apie lėlių teatrą sukūrimas, pristatymas ir sklaida Teatras

1501 Edgaras Žaltauskas Trijų sutrumpintos apimties albumų kūryba Muzika

1502 Mantas Šidlauskas 37 programinės pjesės fortepijonui Muzika

1503 Aistė Gaižauskaitė AISTÈ albumo muzikos įrašams Muzika

1504 Majd Kara Tapybos darbų ciklas Dailė

1505 Mykolas Gediminas Pačkauskas Skulptūrinės Kryžiaus kelio stotys Tirkšlių kapinių koplyčiai Dailė

1506 Juventa Mudėnienė
Mokymų ciklas virtualioje (elektroninėje) erdvėje „Popieriaus karpinių istorijos: virtualu, bet 

tikra“
Etninė kultūra ir tautodailė

1507 Ričardas Fedasiukas Interviu ciklo su kultūros ir meno atstovais kūrimas bei sklaida Tarpdisciplininis menas

1508
Dominykas Kazimieras 

Krulikovskis
Muzikinio vaizdo klipo įrašymas Muzika

1509 Živilė Nedzinskaitė Lotyniškų XVII a. LDK tekstų rengimas tarptautinei antologijai Literatūra

1510 Dovilė Furmaniuk Ciklas „Genius loci“ („Vietos dvasia“) Dailė

1511 Ignas Armalis
Choreografijos kūrimas, repetavimas, atlikimas  ir pasiruošimas filmavimams trilogijojai  „I 

am Here for You“
Šokis

1512 Gabrielė Aleksė Naujo tapybos kūrinių „25 kvadratiniai metrai pusiausvyros“ ciklo sukūrimui ir pristatymui Dailė

1513 Agnė Šataitė-Puskunigienė Pažintinių pokalbių laidų su teatro kūrėjais ciklas internete Teatras

1514 Algirdas Latėnas Poezijos programos „Vyrai nuo Sartų“ sukūrimas, binauralinio garso įrašas ir sklaida Teatras

1515 Balys Vaitkus
Kompaktinės plokštelės „Césaras Franckas. Didieji kūriniai vargonams“ programos 

parengimas
Muzika

1516 Daiva Plikšnienė Debiutinio eilėraščių, miniatiūrų ir novelių rinkinio „Jūrligė“ sudarymas Literatūra

1517 Miglė Polikevičiūtė Pažintinių pokalbių laidų su teatro kūrėjais ciklas internete Teatras

1518 Dominykas Mantas Kaubrys Kūrybinė veikla- tapyba Dailė

1519 Domas Steponavičius Grupės „Makchu Pikchu“ daina „Kiloma aukštai“ ir jos vaizdo klipas Muzika

1520 Klementas Leonas Davidavičius Trimačio erdvės skenavimo technologijos integravimas muzikinėje vizualizacijoje Tarpdisciplininis menas

1521 Rasa Morkūnaitė Garso įrašų studijos „Plokštelinė“ veiklos plėtra Muzika

1522 Vincas Bačius
Philip Glass partitos kontrabosui solo su kalbamuoju tekstu "The Not-Doings of an 

Insomniac" paruošimas
Muzika

1523 Džina Jasiūnienė Naujų kūrinių sukūrimas ir autorinės parodos „Namų ūkis“ surengimas Dailė

1524 Laimonas Jančas Grupės Inkilai albumo įrašai ir leidyba Muzika

1525 Paulius Tamolė
Storytellingo spektaklis pagal lietuvių liaudies siaubo pasakas. Scenarijaus sukūrimas ir 

atlikimas
Teatras

1526 Ramūnas Guiga Projektas „Gražiausi Dzūkijos kampeliai gervės žvilgsniu“ (fotografija iš bepiločio orlaivio) Fotografijos menas

1527 Audronė Čepkauskaitė Medžiagos knygai apie Dovydą M. Lipmaną rinkimas ir parengimas Kultūros paveldas

1528 Valdas Kubilius Knygos, skirtos Lietuvai pagražinti draugijos 100-mečiui sudarymas, išleidimas Kultūros paveldas

1529 Kristina Kinderienė Keramikos darbų paroda „Balto molio scena“ Dailė

1530 Paulina Paukštaitytė
Naujos P. Paukštaitytės vokalinės muzikos lietuviškai kūryba, įrašai, atlikimas ir sklaida EP 

albumui
Muzika

1531 Oleksii Makukhin Scenografijos meno projektas Teatras

1532 Žygimantas Dzikevičius
Muzikinio albumo sukūrimas ir išleidimas skaitmeniniu bei vinilo formatais ir komunikacijos 

kampanijos organizavimas ir įgyvendinimas
Muzika

1533 Džeraldas Bidva Premjerinių kūrinių smuikui solo, smuikui su orkestru paruošimas ir atlikimas Muzika

1534 Gabrielė Vetkinaitė Poezijos knygos leidyba, personalinė paroda Tarpdisciplininis menas

1535 Erika Danilovaitė Virpesiai Muzika

1536 Geistė Marija Kinčinaitytė Fotografijos knygos sudarymas Fotografijos menas



1537 Aurimas Urbanas Video projektų ciklas „Jaunųjų menininkų istorijos“ Fotografijos menas

1538 Dovilė Karaliūtė-Barkauskienė Meilės laiškai karantino metu Teatras

1539 Aušra Bakanaitė Teatrui skirtų mechaninių lėlių kūrimas Teatras

1540 Agnė Kuzmickaitė-Prūsaitienė Naujos drabužių kolekcijos 2022 pavasaris/vasara sukūrimas ir įgyvendinimas Dizainas

1541 Indrė Biekšaitė „Skydai“ tekstilės dizaino kūriniai Dizainas

1542 Ridas Fominas
Dviejų progresyvios elektroninės muzikos žanro EP albumų įrašymas ir leidyba (iš viso 6 

kūriniai)
Muzika

1543 Gabrielė Kiršaitė
Giedriaus Kuprevičiaus vokalinių ciklų „Aštuoni metafiziniai romansai“ bei „Iš niekur dainos“ 

įrašai ir išleidimas
Muzika

1544 Dovilė Gužienė Tvarios mados drabužių kolekcijos sukūrimas ir sklaida Dizainas

1545 Eglė Einikytė-Narkevičienė
1. Sukurti ir pristatyti parodą „Balance“ (Balansas – lt. kalba) virtualioje erdvėje. 2. Pasiruošti 

2021-ųjų m. tarptautiniams keramikos konkursams ir bienalėms
Dailė

1546 Gabrielė Daminaitytė
Medžiagų dizaino tyrimas: kalcio karbonato iš buitinių bei industrinių atliekų pritaikymas 

keramikos glazūroje
Dizainas

1547 Mindaugas Banys
Interaktyvaus komikso „Slibinų medžiotojai“ sukūrimui, istorijos rašymui, vizualizacijų 

piešimui ir išleidimui
Tarpdisciplininis menas

1548 Aistė Mikutytė
Lietuvių kompozitorių kūrinių smuikui ir fortepijonui parengimas ir sklaida. Video klipų 

kūrimas
Muzika

1549 Kotryna Kaklauskaitė
Lietuvių kompozitorių kūrinių smuikui ir fortepijonui parengimas ir sklaida. Video klipų 

kūrimas
Muzika

1550 Julija Račiūnaitė Ciklo „Neišvengiamas gamtovaizdis“ sukūrimui ir personalinės parodos parengimui Architektūra

1551 Renata Jančiauskienė Straipsnių rašymas apie Tauragės menininkus Muziejai

1552 Monika Balukevičiūtė Projekto „Fotografinės strategijos klausos suvokimui“ vystymas Fotografijos menas

1553 Audrius Merkys Skulptūra Dailė

1554 Tadeušas Klimaševskis Muzikos albumo kūrimas (su 3 vaizdo klipais) Muzika

1555 Dominykas Bielunskis Lietuvių liaudies ir šiuolaikinių technologijų sintezė kavos staliuke Dizainas

1556 Andrius Repšys Fotografijų paroda Fotografijos menas

1557 Birutė Lemke Internetinio puslapio su virtualia sąveika sukūrimas Dailė

1558 Vladimiras Beresniovas

3 personalinių parodų parengimas: „Stop CORONA“, (paroda -virtuali ir stacionarinė), 

„Smailiu žvilgsniu apie ES" (Europos dienai - Kaune), „Vladimiras Beresniovas - knygų 

iliustracijos“ ( Nacionalinėje M. Mažvydo bibliotekoje, gegužės - birželio mėn. apie 200 

iliustr. knygų) ir knygos „Smailiu žvilgsniu“ parengimas 

Dailė

1559 Austė Urbanavičiūtė Eksperimentinė video esė „Vaikystės tyla“ Tarpdisciplininis menas

1560 Inga Miliauskaitė Veltinio meno skulptūrų- angelų kūrimas „Dūšelės“ Dailė

1561 Vilija Buivydė Serija kūrinių laiko tėkmės ir aplinkos kaitos tema Tarpdisciplininis menas

1562 Andrius Vaičiulis Pasiruošimas koncertams, praktikavimasis, muzikos įrašų darymas Muzika

1563 Eglė Darcy Informacijos rinkimo, kaupimo spektakliui skirtam kūdikiams nuo 0 mėn. Teatras

1564 Romaldas Trijonis Kūrybinė veikla Muzika

1565 Indrė Puišytė-Šidlauskienė Edukacinis bendruomenės įtraukties projektas „Ne matomi šokiai“ Šokis

1566 Alvydas Goštautas Kūrybinė -parodinė, edukacinė Dailė

1567 Dovilė Ivaškaitė Fotografija Fotografijos menas

1568 Gintaras Černius Tradicinės baldininkystės puoselėjimas Etninė kultūra ir tautodailė

1569 Luka Paulina Švėgždaitė Poetinės kompozicijos „Nebebijau“ eskizo plėtojimas, perkėlimas į video formatą Tarpdisciplininis menas

1570 Justina Šapokaitė Dainų prodiusavimas, video klipų kūrimas, jų platinimas Muzika

1571 Einaras Murauskas Dainų kūryba, muzikos prodiusavimas  Muzika

1572 Eglė Butkutė Paroda „Langas“, virtuali paskaita Kultūros paveldas

1573 Mindaugas Paknys Odos meniniai darbai Etninė kultūra ir tautodailė

1574 Vida Strasevičiūtė Tvarios aprangos dizaino kapsulinės kolekcijos kūrimas. Tęstinis projektas „Tvarink spintą“ Dizainas

1575 Mykolas Rutkauskas
Kūrybinė styginių kvarteto „Archi Quartett“ veikla, koncertų sklaida ir kūrybos pristatymas 

elektroninėje erdvėje
Muzika

1576 Gabrielia Kuodytė Gyvūnėlių mokykla Teatras

1577 Goda Sasnauskaitė Atlikėjos godo yorke debiutinio albumo „In Silence, In Sirens“ produkcija ir leidyba II Muzika

1578 Skaistė Bendorienė
Personalinės parodos „Pabudimas“ VšĮ Trakų kultūros rūmai meno galerijoje „Fojė“ 

organizavimas ir pasiruošimas jai
Dailė

1579 Vladimiras Šiškovas Medžio drožybos mokymai ir dirbtuvės Etninė kultūra ir tautodailė

1580 Žilvinas Ališauskas Grupės „Elnio rago miškas“ albumo pristatymas Muzika

1581 Matas Janušonis Meno kūrėjo meninė praktika ir personalinės parodos surengimas Dailė

1582 Evaldas Jonikas Grupės „Dancing Crow“ muzikinės veiklos vystymas ir viešinimas Muzika

1583 Justė Buslavičiūtė Fizinio teatro eskizas: ryšys tarp veikiančiojo ir stebinčiojo Teatras

1584 Edita Niciūtė  Eiliuoti Aleksoto dienoraščiai Teatras



1585 Viktorija Stasevičiūtė Drabužių kolekcija paremta Kazio Varnelio darbų motyvais ir 1950-ųjų mados siluetais Dizainas

1586 Lina Dovydėnaitė
Animuoto vaizdo kūrinio, spekuliuojančio ateities urbanistikos tematika, kūrimas ir 

platinimas
Architektūra

1587 Darius Gumauskas Vaidmens sukūrimas pjesėje „Oleana“, D. Mamet Teatras

1588 Artūras Čepukas Gatvės cirko dirbtuvės Cirkas

1589 Petras Kuneika Čechovo pjesės vertimui ir interpretacijai Teatras

1590 Kotryna Butautytė Dizaino objektų kūryba, gamyba, eksponavimas Dizainas

1591 Lukas Česonis Dokumentika ir Netik Tarpdisciplininis menas

1592 Emilija Balasanyan Darbų sukūrimas autorinei parodai „Aš – Kunst“ Dailė

1593 Ieva Ripinskytė Kūrybiniams darbams Tarpdisciplininis menas

1594 Rūta Adomaitienė Rištinio kilimo audimas Dailė

1595 Aistė Laisvė Viršulytė
Projekto „C.O.T.S (un-bio-hack-me)“ veiklos tęsimas: tyrimu pagrįstų kūrinių kūrimas ir 

aktyvizmas (2 dalis)
Tarpdisciplininis menas

1596 Česlovas Skaržinskas Esė knyga darbiniu pavadinimu „Apokalipsės dvelksmas“ Literatūra

1597 Julija Sadaunykaitė Fortepijoninės muzikos įrašams Muzika

1598 Sigita Mikalauskaite Plūduriuojanti širdis-Orlandui Šokis

1599 Dovilė Kėdikaitė Knygos apie skulptorių Antaną Mončį sudarymas Literatūra

1600 Nomeda Saukienė Tapyba Dailė

1601 Tadas Trucilauskas Trijų parodų ciklas, 21 paveikslų serijos „Gerki, sesut, geri“ produkcija Dailė

1602 Svetlana Ovinova Paveikslų ciklo „Vilniaus akys“ kūrimas Dailė

1603 Marius Paulikas Inter/Ex: Ringaudų gausmas (bendruomeninis garso meno projektas) Muzika

1604 Diana Stungurienė „Vydūną liudiju“ knygos rankraštis Kultūros paveldas

1605 Miglė Pivoriūnaitė Įrašų studijos įrangai ir lietuviškų dainų kūrimui Muzika

1606 Monika Saukaitė
Kuratorinio projekto „Nomedos Saukienės tapybos retrospektyvinė paroda“ (darbinis 

pavadinimas) II parengiamasis etapas
Dailė

1607 Justina Šikšnelytė Multimedinė kompozicija „Antanas“ Tarpdisciplininis menas

1608 Liutauras Domeika
Fotosesijų organizavimas, atrinktų darbų spausdinimas ant plėvelės, specialių, šviesą 

skaidančių rėmelių kūrimas
Fotografijos menas

1609 Rugilė Grendaitė Išgyvenk istoriją: Lietuvos laisvės kovų atmintis XXI a. jaunimo akimis Kultūros paveldas

1610 Mykolas Kavaliauskas Šviestuvo  „Ember” galutinio prototipo sukūrimas ir sklaida Dizainas

1611 Ugnė Kavaliauskaitė Kūno instaliacija - performansas ,,Spacesucker'' Šokis

1612 Beata Gasiulytė
Iliustracijų, skirtų skatinti pažinti Lietuvoje žydinčius augalus, kūrimas ir pateikimas 

skaitmeniniu bei spausdintu pavidalu
Dizainas

1613 Eglė Žiedelė Interjero dizaino objektų platformos „myliminamai.lt“ kūrimo parengiamieji darbai Dizainas

1614 Martyna Jančaitytė Paveikslų serijos tęsimas ir pristatymas Dailė

1615 Miglė Oželytė Vystyti fotografijos veiklą Fotografijos menas

1616 Aino Milja Maekipaeae Žongliravimo atšokančiais kamuoliukais pasirodymo kūrimas Cirkas

1617 Indrė Siaurusevičiūtė Tapybos darbų sukūrimas Dailė

1618 Vytautas Valys Miuziklo "Matilda" virtualus pastatymas Teatras

1619 Balys Latėnas
1. Praktiniai teatrinės improvizacijos seminarai profesionaliems aktoriams. 2. Pjesės „Taip ir 

gyvenam“ (darbinis pavadinimas) sukūrimas ir pristatymas                                          
Teatras

1620 Žana Lebedeva-Matrosova Romano „Билет на Балет“ audio versijos sukūrimas Literatūra

1621 Augusta Jusionytė Lietuvos ir Skandinavijos romantinė muzika smuikui ir fortepijonui Muzika

1622 Ieva Marija Baranauskaite Filmo „Advokatas“ garso takelio perkūrimas ir skaitmeninio albumo parengimas leidybai Muzika

1623 Eglė Kančauskaitė Šokio eskizų serija „AB - AD“ Šokis

1624 Karolina Bagdonė Straipsnių ciklas „Savos tapatybės paieškos šiuolaikinėse profesijose: lygybė ir stereotipai“ Literatūra

1625 Simona Merijauskaitė
Kūrybinei veiklai ir sklaidai: "Mehyrų" ciklui, lauko akmens statiniams sukurti ir video 

dienoraščiui vesti (tęstinė veikla)
Dailė

1626 Ieva Stonytė Spalvinimo knygos, senovės lietuvių tikėjimo ir papročių motyvais, kūrimas Kultūros paveldas

1627 Gytis Laskovas

Evelinos Daciūtės eilėraščių knygos vaikams „Paslapčiausia paslaptis“ skaitmeninis garso 

įrašas, bei Daivos Čepauskaitės eilėraščių knygos vaikams „Baisiai gražūs eilėraščiai“ 

skaitmeninio albumo išleidimas

Teatras

1628 Eglė Grigaliūnaitė

Evelinos Daciūtės eilėraščių knygos vaikams „Paslapčiausia paslaptis“ skaitmeninis garso 

įrašas, bei Daivos Čepauskaitės eilėraščių knygos vaikams „Baisiai gražūs eilėraščiai“ 

skaitmeninio albumo išleidimas

Teatras

1629 Virgilijus Kubilius Audioknygos Literatūra

1630 Ramūnas Šimukauskas Pjesės sukūrimas ir pristatymas Teatras

1631 Jonė Girdzijauskaitė Naujos chorinės programos kūrimas Muzika

1632 Remigijus Praspaliauskas Ekologiškų-Laisvalaikio megztinių (Unisex) kolekcijos dizainas Dizainas



1633 Egidijus Zavadzkis „Disconnected“ fotografijų ciklo pratęsimas bei viešinimas Fotografijos menas

1634 Dalia Sakavičiūtė Koncertinės programos altų kvartetui rengimas Muzika

1635 Jolita Zykutė-Van

Pristatyti skaitytojams nuotoliniu būdu knygas ir skaitymo skatinimo akciją „Skaitymas 

garsiai stiprina šeimą“. Knyga Lietuvos ir Lietuvos emigrantų pradinukams „Mano šeimos 

šaknys“

Literatūra

1636 Titas Laucius Pirmojo knygos rankraščio, preliminariu pavadinimu „Simuliantas“, parengimui Literatūra

1637 Rūta Vanagaitė
Eimunto Nekrošiaus repeticijų ir  tarptautinių „master class“ užrašų  šifravimas bei galutinis 

parengimas publikavimui
Teatras

1638 Rodion Petrov Projektas „Žaliasis kubas“ ir kūrybos sklaida Tarpdisciplininis menas

1639 Viktorija Baliulevičiūtė Gimtasis (K)Raštas Etninė kultūra ir tautodailė

1640 Marius Strolia Piešinių ciklo „Europa“ tąsa ir sklaida Dailė

1641 Arnis Aleinikovas Judesio praktika „Virš tamsos“ Šokis

1642 Vykintas Pakalka Tyriminė virtuali piešinių paroda „Galia“ kūrimas Dailė

1643 Marius Zavadskis
Suprojektuoti meninius skulptūrinius objektus ir leidinio maketą, įamžinančius Antano 

Škėmos romano „Balta drobulė“ pėdsakus Kaišiadorių mieste ir apylinkėse
Dailė

1644 Monika Puzauskaitė Asmeninės meninės kūrybos plėtojimas Dailė

1645 Gohar Mkrtchyan Choreografijos sukūrimui ir pastatymui Šokis

1646 Morta Kaniavienė Tapybos darbų sukūrimas Dailė

1647 Žana Jegorova Kūrybinė veikla Dizainas

1648 Arvydas Umbrasas  Medžioklė (ang.  „The Hunt“) Tarpdisciplininis menas

1649 Aušra Bartkutė-Deviatnikova Naujų tapybos darbų ir tapybinių-skulptūrinių instaliacijų sukūrimas autorinių parodų ciklui Dailė

1650 Dovilė Dagienė Meno projektų įgyvendinimui, darbų skaitmeninimui ir sklaidai Fotografijos menas

1651 Aurimas Švedas Kultūrologinės eseistikos ciklo „Istoriko teritorija: literatūra ir kinas“ rašymas Literatūra

1652 Linas Bitvinskas Knygos vaikams „Surišta pilis“ ir  knygos „Lėti užrašai / Les notes lentes“ sukūrimas Literatūra

1653 Lina Krasnovaitė-Siparienė Aukso gijos: netikėtos transformacijos Etninė kultūra ir tautodailė

1654 Rūta Matulevičiūtė Meninis tyrimas, CV Tarpdisciplininis menas

1655 Rokas Jasiunas Naujų kūrinių tekstų, muzikos ir aranžuočių kūrimui. Grupės „Homechestra“ singlų leidybai Muzika

1656 Saulius Jegelevičius Sauliaus Jegelevičiaus pjesių gitarai ir balsui rinkinio sukūrimas Muzika

1657 Timotiejus Norvila Rojaus sala Tarpdisciplininis menas

1658 Emilija Ždanovič-Pečkienė Vilniaus kraštui būdingos liaudies muzikos skaitmeninimas Etninė kultūra ir tautodailė

1659 Valdas Bubelevičius Skulptūros „Kariui“ iš akmens užbaigimui (H apie 4,5 m) Dailė

1660 Ignė Barkauskaitė Pjesės-scenarijaus mono spektakliui rašymas Teatras

1661 Egidijus Latėnas
Geležinių memorialinių viršūnių ciklas – Mykolo arkangelo atvaizdo interpretacija kryžių 

vėjarodėse
Etninė kultūra ir tautodailė

1662 Rūta Butkutė Kolaboruoti ir sukurti judesio bei šokio vaidmenis eksperimentiniams projektams Šokis

1663 Laura Slavinskaitė Tapybos ir piešinių kūrimo tąsa, personalinė paroda Vilniuje, edukacinės veiklos Dailė

1664 Aušra Delval Tvaraus meno parodos kūrimas bei jos sklaida: tai padės auginti tvaraus meno vartotoją Dizainas

1665 Jurgita Kazakevičiūtė

Koncertinės programos „Prie vargonų su Mocartu“, skirtos kompozitoriaus W. A. Mozarto 

230-osioms mirties metinėms paminėti, paruošimas. P. Ebeno kūrinio „Labyrinth of the 

World and the Paradise of the Heart“ vargonams ir skaitovui paruošimas

Muzika

1666 Artiom Rybakov Online repeticijų metodologijos kūrimas Teatras

1667 Monika Poderytė
Aktorinio meistriškumo įgūdžių lavinimas, pritaikant juos vaidmens kūrimui spektaklyje 

„Faust is dead“
Teatras

1668 Andrius Jakučiūnas
Straipsniai apie socialiai reikšmingus literatūros ir kalbos procesus portale 15min.lt ir 

kultūrinėje spaudoje
Literatūra

1669 Jonas Juškaitis Eksperimentinės momentinės fotografijos serija ir kūrybinių dirbtuvių vedimas. Fotografijos menas

1670 Rūta Krasnovaitė Sukilėlių takais Kultūros paveldas

1671 Aistė Nesterovaitė Naujų produktų vystymas taikant žiedinės ekonomikos medžiagas Dizainas

1672 Greta Žeronaitė Metalo menas ir juvelyrika Dailė

1673 Ona Elžbieta Višnevskytė Vilnius fotografijos atgyja šokyje: „Svinguojantis Vilnius“ Šokis

1674 Eimantas Pivoriūnas Grupės  „Sheep Got Waxed“ vizualizacijų sukūrimas ir pritaikymas Tarpdisciplininis menas

1675 Algimantas Pauliukevičius
Kompaktinės plokštelės  „Lietuvių kompozitorių kūriniai klasikinei gitarai solo  (Antologija 

1973-1983)“ paruošimui
Muzika

1676 Mėta Gabrielė Pelegrimaitė Kūrybinė veikla, koncertų ciklas Muzika

1677 Albertas Vidžiūnas
Inscenizacijos ir video spektaklio „Žiežulės“ sukūrimas pagal rašytojos Jolitos Skablauskaitės 

biografiją ir kūrybą
Teatras

1678 Taurūnas Baužas Šokio dialogai (darbinis pavadinimas) Šokis

1679 Sigitas Benetis Novelių romanas Literatūra



1680 Kipras Dominas Solo projekto albumas, vieno takto muzika Muzika

1681 Pijus Cicėnas 3D meno projektas „DIS-PLAY“ Dizainas

1682 Augustė Jasiulytė Situacijų komedijos scenarijaus rašymas Literatūra

1683 Arvydas Kašauskas Sukurti paveikslų ciklą Dailė

1684 Laura Geraščenko Miuziklas paaugliams „Paskutinis - pirmutinis“ Teatras

1685 Kajetana Ageikinaitė
Klounados – gatvės teatro spektaklio eskizo kūrybiniam procesui bei jo pristatymui Vilniaus 

ir Kauno viešosiose erdvėse
Cirkas

1686 Justė Kraujelytė EP „Nejausmas“ kūryba ir sklaida Muzika

1687 Jūratė Jarulytė Geltonas namas Dailė

1688 Pijus Šematulskis Darbų sukūrimas  #SenuSienuSielos Dailė

1689 Aida Sinkevičiūtė
Knygos „Lietuvos Genius Loci (vietos dvasia): pažinimo tiltas iš praeities į dabartį“ leidimo 

parengimui
Kultūros paveldas

1690 Andra Kavaliauskaitė Knygos paaugliams „Seen“ sukūrimas Literatūra

1691 Sigita Simona Paplauskaitė Meniniai tyrimai ir eksperimentai kraštovaizdžio architektūroje Architektūra

1692 Audrius Grinskis Vabzdžių namukai. Kūrybinė ir patyriminė veikla, gamtinio sąmoningumo skatinimas Etninė kultūra ir tautodailė

1693 Jolanta Vilija Galdikaitė Grafikos ir meno objektų ciklas „Vienatvės mezginiai“ Dailė

1694 Aušra Adomavičienė-Kiudulaitė 2 paveikslėlių knygų kūrimas, edukaciniai susitikimai su rajonų skaitytojais Literatūra

1695 Vytautas Labutis
Poezijos ir muzikos programų ciklo „Lemties ir meilės dainos“ vaizdo įrašų sukūrimas ir 

sklaida interneto erdvėje
Muzika

1696 Ieva Zasimauskaitė Naujų kūrinių kūrybai ir sklaidai internetinėje bei televizinėje erdvėje Muzika

1697 Monika Trumpiškytė Tapybos darbų sukūrimas parodai „Stipresnė nei manai“ Dailė

1698 Kristupas Kazanavičius Vaidyba ir režisūra, skaitmeninė tapyba, rūbų dizainas Tarpdisciplininis menas

1699 Miglė Janušaitė Socialinės lyties problematika ir jos atspindžiai kūno puošyboje. Tiriamasis-kūrybinis darbas Dailė

1700 Sandra Mockutė-Cicėnė Progresyvios mados kolekcijos sukūrimas ir pristatymas kuriant projektą „DIALOGUE“ Dizainas

1701 Austėja Zuzana Platūkytė Hibridinės medžiagos ir gyvi dizaino objektai Dizainas

1702 Dovydas Mindaugas Buidovas Debiutinio autorinės D. M. Buidovo muzikos albumo „domibu“ sukūrimas ir sklaida Muzika

1703 Kristina Darulienė
Tapybos kūrinių bei dailės edukacijų skaitmeninimui, internetinei svetainei sukurti ir 

populiarinti
Dailė

1704 Birutė Kapustinskaitė Pjesės „Nobelio premijos laureatės varškėčių receptas“ sukūrimas Teatras

1705 Inija Trinkūnienė Dainų rinkinys „Giesmės didžiajai deivei“ Etninė kultūra ir tautodailė

1706 Aurelija Lapinskaite Produkto dizainas Dizainas

1707 Matas Dirginčius Vaidmens kūrimas spektaklyje „Nuostabūs nuotykiai“ Teatras

1708 Rytas Jonas Belevičius Imaginacinės Šv. Faustinos portretinės- figūrinės skulptūros sukūrimas Dailė

1709 Vytautas Leistrumas Kūrybinė veikla ir įrašai Muzika

1710 Tomas Pavilionis Operų arijų atlikimo parengimas ir įrašymas Muzika

1711 Mindaugas Reklaitis Morfortonas Architektūra

1712 Inga Jankūnaitė
Kambarinių augalų poveikis gyvenamųjų patalpų oro kokybei. Projekto vystymui,  sklaidai ir 

įgyvendinimui.
Fotografijos menas

1713 Arūnas Pakulevičius
Pjesės „Baba, žirniai ir broliai Gaideliai“ sukūrimas, pasiruošimas skaitymams, bei pjesės 

skaitymai
Teatras

1714 Rūta Skudienė Medžiagos „Lietuvos džiazas (1920–1990)“ rengimas skaitmeniniam formatui Muzika

1715 Neringa Žukauskaitė-Mockūnienė Grafikos darbų ciklui „Impromptu“ sukūrimui ir pristatymui Dailė

1716 Audronė Stelionė Lietuvos prima balerinos miniatiūriniuose kostiumuose Kultūros paveldas

1717 Audrius Daučianskas Akordeono kūrinių kūrybai, įrašams ir leidybai Muzika

1718 Raminta Vaicekauskaitė Vokalinės muzikos programos „Su muzika aplink pasaulį“ sukūrimas ir sklaida Muzika

1719 Agnė Survilaitė-Urbutė Skaitmeninė grafika „Dievybės“ Dailė

1720 Antanas Sadauskas Stand up komedija Teatras

1721 Monika Nemanytė
Straipsnių vertimas ir rašymas psichikos (ne)sveikatos temomis. Asmeninio tinklaraščio 

„Gyva, kol rašau“ įkūrimas
Tarpdisciplininis menas

1722 Lauryna Liepaitė
Monospektaklio pagal Edouard Louis knygą „Kas nužudė mano tėvą?“ („Who killed my 

father?“) scenografijos sukūrimui
Teatras

1723 Santa Juknaitė Tapybos darbų ciklo kūrimas ir paroda Dailė

1724 Erika Drungytė Esė knygos rašymui (darbinis pavadinimas „Turinys ir tūris“) Literatūra

1725 Indrė Lenceviciutė
Klounados – gatvės teatro spektaklio eskizo kūrybiniam procesui bei jo pristatymui Vilniaus 

ir Kauno viešosiose erdvėse
Cirkas

1726 Gintautas Bagdonas Muzikinio albumo įrašymas ir skaitmeninė leidyba Muzika

1727 Greta Garmašaitė
Vokaliniam - instrumentiniam ansambliui skirto kūrinio „Tai - Lietuva“ įrašymo darbai ir 

video klipo filmavimas bei montavimas
Muzika



1728 Raimondas Puišys Kūrybinių darbų sukėlimas į skaitmeninę erdvę, virtualios expozicijų erdvės sukūrimas Fotografijos menas

1729 Kotryna Siaurusaitytė Spektaklio „Apsiaustas“ parengiamieji pastatymo darbai Teatras

1730 Ana Marija Blažienė
 Paveikslų serijos sukūrimas ir eksponavimas parodose „Simboliai liaudies mene, Marijai  

Birutei Gimbutienei atminti“
Dailė

1731 Saulius Čėpla Teatras Teatras

1732 Kotryna Daujotaite Iliustracijų sukūrimas ir įgyvendinimas knygai „Laukimo pieva“ Dailė

1733 Viktoras Olechnovičius Lietuviškų dainų kūrimas Muzika

1734 Gitana Evseičikaitė Kūrybinis projektas apie laiką (pavadinimas tikslinamas) Dailė

1735 Viktorija Boguslavska Trumpų iliustruotų pasakojimų 0-6 metų amžiaus vaikams kūrimas Literatūra

1736 Laimonas Bendaravičius Naujų koncertinių programų paruošimas ir viešas atlikimas, kūrybinė ir edukacinė veikla Muzika

1737 Deividas Juozulynas
Judesio artefaktams atsparaus, elektrinių biopotencialų signalų registratorius žirgų širdies 

diagnostikai bei veiklai stebėti dizaino sukūrimas
Dizainas

1738 Viktoras Krasauskas Mood Sellers kūrinių kūrimas ir aranžavimas Muzika

1739 Indrė Jaskūnienė Iliustracijos komiksų knygai Dailė

1740 Simona Žilėnaitė Naujiems tapybos darbams sukurti, parodoms  surengti Dailė

1741 Giedrė Muralytė-Eriksonė Atlikėjiška ir mokslinė Muzika

1742 Jurgita Treinytė Margučių marginimas Kultūros paveldas

1743 Benas Ąžuolas Šarka Vizualinis menininko portretas Tarpdisciplininis menas

1744 Karolis Zajauskas Spektaklis „Užsklęstos durys“ J. Paul-Sartre Teatras

1745 Danas Aleksa Kūno naudojimo instrukcija skulptoriui Tarpdisciplininis menas

1746 Adelina Skalandytė Šešėlio sutARTinė Teatras

1747 Rafael Garcia Guerrero Kultūrinės antropologijos ir paveldo tyrimas: „Užsieniečio žvilgsnis“ Kultūros paveldas

1748 Artūras Areima Pjesės „Žmogus po Dievo mirties“ eskizo sukūrimas ir pristatymas Teatras

1749 Ieva Baltaduonytė Fotografijos serijos „Neverland“ kūrimas, sklaida ir migracijos kultūros tyrimo plėtojimas Fotografijos menas

1750 Giedrė Norkūnė Eilėraštukų kortelių rinkinių apie gyvūnus, augalus ir Lietuvos miestus kūryba Literatūra

1751 Simona Jurkuvėnaitė Dokumentinės pjesės jaunimui „Maži namai“ sukūrimas Teatras

1752 Rolandas Šmitas „Galia ir valia“ skulptūrų teminės kolekcijos tęsimas, III etapas Dailė

1753 Vaidas Tamošiūnas Fotografijų paruošimas spaudai, spausdinimas planuojamai parodai Fotografijos menas

1754 Gabija Platukyte Tvaraus nebenaudojamų alpinistinių virvių perdirbimo kūrybiniam procesui Dizainas

1755 Simonas Šidlauskas Virtualios platformos sukūrimas, kūrybinių darbų skaitmeninimas Dailė

1756 Edgar Aškelovič Šiuolaikinis menas (skulptūra) Dailė

1757 Egidijus Darulis Tapyba Dailė

1758 Neringa Savickytė Dainų kūrimas ir leidimas Muzika

1759 Miglė Česiūnaitė POCO BOX Dizainas

1760 Antanas Lučiūnas
Tęstinių meninių projektų naujų dalių kūrimui, jų plėtojimui, pasiruošimo darbams bei 

sklaidai Lietuvoje ir užsienyje 
Tarpdisciplininis menas

1761 Darius Kamarūnas
Kauno vertikaliųjų jungčių (laiptų) sistematika, atskleidžiant vietos išskirtinumą bei jų 

integravimas į bendrą Kauno architektūros pristatymo karkasą. 
Architektūra

1762 Liudas Matijošius Tapybos darbų ciklo sukūrimas, parodinė veikla, skaitmeninė sklaida Dailė

1763 Zita Danielienė Knygos vertimas Literatūra

1764 Aidas Tamulevičius Grupės „Grūviai“ debiutinio albumo įrašams Muzika

1765 Leonora Kuisienė Meninė knygrišystė Tarpdisciplininis menas

1766 Mindaugas Survila
Pasiruošimas kurti koncertą, kuriame neskambės nei vienas žmogaus sukurto instrumento 

garsas / žmogaus balsas
Muzika

1767 Ieva Juršėnaitė-Pacenkienė  Tolesniam projekto  „ Žvilgsnio studija“ vystymui, tapybos darbų kūrimui Dailė

1768 Monika Penkutė Foto projektas - paroda  „CONVERSATIONS“ Fotografijos menas

1769 Darius Stabinskas Kiprijonas Bazilikas (apie 1535–apie 1600). Opera omnia Muzika

1770 Cyrille Daniel Hermouet
Inovatyvių alternatyviosios fotografijos gamybos metodų ir darbų kūrimas bei sklaida, 

akcentuojant tvaraus meno koncepciją
Fotografijos menas

1771 Austė Vagoraitė Drabužių dizainas. Linoleumo raižiniai Dizainas

1772 Rapolas Baranauskas Astor Piazzollos muzikinės programos parengimas Muzika

1773 Julija Skudutytė Animacija Tarpdisciplininis menas

1774 Viktorija Venckutė Juvelyrinių objektų „Žmogus emalio savybėse“ sukūrimas Dailė

1775 Solveiga Vasiliauskaitė Juvelyrinių darbų parodos 11:11 įgyvendinimas ir sklaida Dizainas

1776 Matas Ričkus Grupės „Kozmik Pacany“ debiutinio, koncepcinio albumo „Sunflower“ įrašymas bei leidimas Muzika

1777 Šarūnas Kvietkus Naujo fotografinio projekto „Šviesos diorama“ įgyvendinimui Fotografijos menas

1778 Liutauras Žilaitis
Lietuvių kompozitorių kūrinių aranžuočių violončelei kūrimas bei pritaikymas mokiniams ir 

sklaida Lietuvoje, užsienyje
Muzika



1779 Evelina Juraškienė M. Musorgskio vokalinio ciklo „Be saulės“ paruošimas įrašams Muzika

1780 Vilma Statkuvienė Odinių aksesuarų kolekcija „ Aksesuaro tvarumo formule“ Dizainas

1781 Valdas Kabutavičius Albumo įrašams Muzika

1782 Deividas Katkus Mados dizainas / skulptūra Tarpdisciplininis menas

1783 Modesta Kremerytė Mados dizainas / skulptūra Tarpdisciplininis menas

1784 Danielius Minkevičius Literatūrinės inscenizacijos rašymo darbai Literatūra

1785 Nerijus Juška
Pirmosios Lietuvoje baleto mokomosios medžiagos kūrimas. Pavadinimas: Klasikinio baleto 

pagrindai „Pas a Pas“ - kompleksinė ir inovatyvi mokymosi medžiaga
Šokis

1786 Remigijus Bilinskas
Gyvos muzikos, poezijos, teatralizuotas spektaklis pagal R. M. Rilkės eiles ir originalias džiazo 

kompozicijas
Teatras

1787 Virginija Kazlauskaitė Virtualus būstas Architektūra

1788 Paulius Oficerovas Trumpametražis filmas pagal Ivan Vyrypaev pjesę „Deguonis“ Tarpdisciplininis menas

1789 Valdas Pelegrimas Skulptūrinių objektų kūrimas Etninė kultūra ir tautodailė

1790 Gintarė Šmigelskytė Mono spektaklio „Žanos sprendimas“ eskizo pastatymas Teatras

1791 Robertas Gritėnas

Skulptūrų ir instaliacijų parko projekto Aukštaitijos regione planavimas ir rengimas. Plenero 

„Vasara Sariuose“ organizavimas (Švenčionių raj.). Autorinės parodos „Geležinkelio linija“ 

parengimas ir pristatymas Anykščių meno inkubatoriuje 2021 m. balandžio mėn. 

Dailė

1792 Jolita Puleikytė Personalinė paroda : OFFline-ONline Dailė

1793 Petras Kričena Kompozitoriaus Petro Kričenos vaikiškų dainų rinkinys „MŪ! Zi… Ką?“ Muzika

1794 Justina Gvaizdikaitė Tapyba (tapybos darbų plėtra elektroninė erdvėje) Dailė

1795 Linas Kubekas Bliuzroko grupės „Movo“ muzikinio albumo kūryba, įrašymas ir leidyba Muzika

1796 Aistė Kalvelytė Projektas „Izoliuotis kitose planetose ir visatose“ Dailė

1797 Andrius Šatovas Muzikos kūrimas bei garso apipavidalinimas internetiniam žaidimui „Zoom“ platformoje Muzika

1798 Elena Aleksejeva
XVI – XVII a. Vilniaus miesto kokliuose pavaizduoto valstybės herbo – Vyčio replikų 

kolekcijos sukūrimas
Kultūros paveldas

1799 Ieva Tarejeva
Projekto „Psichologinė higiena ir virtuali gamta“ tęstinumo užtikrinimas. Internetinio 

puslapio sukūrimas
Tarpdisciplininis menas

1800 Marius Paplauskas
Šokio filmo „Laukymė“ parengiamieji darbai. Scenarijaus rašymas, lokacijų paieškos, 

repeticijos ir pirmų scenų filmavimas
Šokis

1801 Greta Jurkonė Cirkas Cirkas

1802 Adrian Carlo Bibiano Projekto „Talka“ tyrimui, įgyvendinimui ir sklaidai Šokis

1803 Renata Muraškaitė
Tapybos parodai ciklo „Karantino Emocijos“ įgyvendinimas. Ekspozicija 2021 m. birželio 

mėnesį Dūmų fabrike Vilniuje 
Dailė

1804 Paulius Dragūnas Kūrybinio plano įgyvendinimas Tarpdisciplininis menas

1805 Jonas Lapinas „Takais“ muzikos albumo kūryba, įrašai ir sklaida Muzika

1806 Jonas Litvinas „Takais“ muzikos albumo kūryba, įrašai ir sklaida Muzika

1807 Valdas Jencius Fotografijų ciklo „Lietuva“ kūrimas Fotografijos menas

1808 Džiugas Kunsmanas Šiuolaikinio cirko mono spektaklio kūryba ir pristatymas Cirkas

1809 Lina Simutytė Autofikcinės prozos rašymas Literatūra

1810 Greta Šepliakovaitė Muzikinis mono spektaklis (online) „Keturi metų laikai lietuvių tautosakoje šiandien“ Teatras

1811 Daiva Starinskaitė

Solinio albumo sklaida, "Savvy musician academy“ kursai, Muzikinio klipo prodiusavimas, 

Garso takelio sukūrimas, įrašymas trumpametražiniam filmui „Panama man“, studijos 

išlaikymas, Socialinių tinklų papildymas turiniu, naujos muzikos kūrimas, įrašai, leidyba

Muzika

1812 Konstantinas Lozoraitis Breikas, muzikos kūryba (tiek elektroninė, tiek organinė), apšvietimas, vaidyba Tarpdisciplininis menas

1813 Tomas Danilevičius Vieno kūrinio galerijos sklaida ir katalogo sukūrimas Dailė

1814 Lukas Ivanovas Žmonės Fotografijos menas

1815 Eglė Šimėnaitė Projekto Human Sound įgyvendinimas Tarpdisciplininis menas

1816 Mintautas Kriščiūnas Autorinių muzikos kūrinių kūrimas ir viešinimas Muzika

1817 Petras Lincevičius Dviejų kūrybinių projektų tęsimas ir jų sklaida Dailė

1818 Gabrielė Gudaitytė Instrukcija savilaidai Dizainas

1819 Liudas Vyšniauskas Zoom teatro platformos – aktorinio meistriškumo žaidimo online sukūrimas ir sklaida Teatras

1820 Justinas Bočiarovas Muzika Muzika

1821 Eglė Ulčickaitė Kūrybą pristatančio katalogo rengimas Dailė

1822 Joana Suslavičiūtė
Bendradarbiavimas su šokio trupėmis išpildant vizualinius jų poreikius fotografijos pagalba, 

šokio fotografijos srities gilinimas
Fotografijos menas

1823 Rasa Krištopaitienė Kaukių ir kostiumų dizainas Dizainas



1824 Kipras Kasputis Tipologija „Kryžkelių kryžių atmintis“ Fotografijos menas

1825 Eugenijus Varkulevičius Pasirengimas personalinei parodai „Darbai 1994 – 2005“, parodos katalogas Dailė

1826 Boris Kulenovic Muzikinėms kompozicijoms kurti Muzika

1827 Daina Maslauskaitė Tarpdisciplininio meno projektas ir paroda „Vienumoje su šviesa“ Tarpdisciplininis menas

1828 Tomas Paliūnas Lietuviškos elektroninės muzikos kūryba Muzika

1829 Laura Kešytė Projektas „Nišiniai pokalbiai“ Tarpdisciplininis menas

1830 Greta Duobienė (NE) tobulų piešinių šalyje. Kūrybinių užduočių knygelė 3-7 amžiaus vaikams Dailė

1831 Virgilijus Juodakis Mokymo priemonės apie reportažinę fotografiją rašymas Fotografijos menas

1832 Aleksandr Martinkevič Naujojo grad_u albumo kūryba, įrašymas ir paruošimas leidybai Muzika

1833 Edita Užaitė Poezijos spektaklis Teatras

1834 Donatas Žvirblis Nykstančios periferijos fotofiksavimas Fotografijos menas

1835 Rūta Raivara-Petronytė Juvelyrikos parodos kūrimui Dailė

1836 Aurelija Daugėlaitė Taškinė-architektūrinė intervencija emocinei gerovei „Paukščiai“ Architektūra

1837 Modestas Vaitkevičius Vytauto Mačernio eilėraščių ciklo „Vizijos“ ir laiškų įskaitymas audio formatu Literatūra

1838 Dileta Meškaitė-Kisielienė
Muzikinio albumo „Leon Somov & Dileta“ kūrimas, dainos "Back to life“ video klipo 

filmavimas
Muzika

1839 Nidas Kaniušas Skulptūrinių, meninių objektų sukūrimas viešosiose Utenos miesto erdvėse Tarpdisciplininis menas

1840 Julija Davidavičiūtė Naujų dainų kūrimui, įrašymui, aranžavimui ir leidimui. Muzika

1841 Jurga Sutkutė Kolekcijos Marina plėtojimas Dizainas

1842 Viktorija Žilinskaitė
Kūrybinių renginių elektroninėje erdvėje bei socialiniuose tinkluose vystymas, organizavimas 

ir sklaida
Tarpdisciplininis menas

1843 Vytautas Landsbergis Pasakų knygos/mitologinės apysakos parašymui Literatūra

1844 Živilė Bardzilauskaitė-Bergins Paroda: Tapyba ir tapybos ant porceliano sintezė Dailė

1845 Antanas Gudelis Knygos „Vienas Vilniaus kalnas“ pirmos dalies išplėtimas, antrosios dalies rašymas Etninė kultūra ir tautodailė

1846 Aušra Vaitkevičienė Grafų Zubovų reikšmė Šiauliams Kultūros paveldas

1847 Karolina Latvytė-Bibiano Virtualios parodos „Displėjus NR.2“ kuravimui ir sklaidai Dailė

1848 Raimundas Paulauskas Garso režisūra Tarpdisciplininis menas

1849 Širlė Žvirblė piešimo kursai Dailė

1850 Martynas Stoškus Technika muzikos kūrybai, atlikimui ir įrašymui Muzika

1851 Gediminas Bartuška Fotografijos projektas Fotografijos menas

1852 Dalia Mikučionytė Naujų interjerų ir produktų dizaino (vizualizacijų) bei internetinės svetainės kūrimas Dizainas

1853 Aistė Adomaitytė
„En route“ virtualių kūrybinių ir edukacinių užsiėmimų organizavimui bei ilgos trukmės 

performanso-instaliacijos sukūrimui
Tarpdisciplininis menas

1854 Rima Jūraitė Publikacijų ciklas Teatras

1855 Kęstutis Bručkus Interaktyvi pamoka-spektaklis „Jonas Biliūnas. Kliudžiau“ Teatras

1856 Leopoldas Rozga Akmenės krašto kaimų biografijos Kultūros paveldas

1857 Rolandas Daugėla Trijų trumpųjų mišių sukūrimas Muzika

1858 Roberta Alkauskė
Antrosios papuošalų kolekcijos, atspindinčios Lietuvos kraštovaizdžio-gamtos detalių jungtį 

bei įvairovę, sukūrimas
Dizainas

1859 Lukas Stanionis Aliejinės tapybos darbų ciklas „Tyla“ Dailė

1860 Tomas Pavilanskas Kalvanas Klaipėdos krašto religinio paveldo archyvų tyrimas ir skaitmeninimas Kultūros paveldas

1861 Fausta Semionovaitė
Sekretoriaus vaidmens sukūrimas ir atlikimas rež. Justės Burškaitytės ekranizuotame 

spektaklyje „Grąžinkite pinigus už mokslą“ (autorius Frigyes Karinthy)
Teatras

1862 Dominykas Gutauskas Objektų serija „Kombinacijos“ Dailė

1863 Edita Sūdžiūtė Kūrybos tęstinumui. Iliustracijų ciklo sukūrimui Dailė

1864 Matas Saladžius Muzikinio vaizdo klipo sukūrimas. Garso takelio spektakliui sukūrimas Muzika

1865 Patricija Šmit  Haiku 365, poezijos rinktinė „Švytinti diena“, romanas Literatūra

1866 Tėja Peleckaitė
Pagal A. Škėmos „Balta drobulė“ romaną, meninės, eksperimentinės, lietuviškos muzikos - 

skaitmeninio albumo kūrimas, produkcija, išleidimas ir platinimas
Muzika

1867 Vilius Keras
Lietuvių kompozitorių ir atlikėjų, kūrinių ir interpretacijų skaitmenizavimas. Nacionalinių 

atlikėjų ir jų muzikos pasaulinių garso fondų plėtra
Muzika

1868 Tomas Daukša Naujų darbų sukūrimas ir sklaida Tarpdisciplininis menas

1869 Jonas Gencevičius Pasiruošimas parodai Dailė

1870 Linas Jasulevičius Keramika Dailė

1871 Saulius Kruopis Dailė Dailė

1872 Nikita Šurminas Muzikinė Konsultacija Muzika

1873 Marius Mockevičius „Chalat Jazz“ debiutinio albumo sukūrimas Muzika

1874 Kamilė Gudmonaitė Kamanių šilelio vinilinės plokštelės „9“ leidyba bei pristatymo renginys Muzika

1875 Tadas Gindrėnas Preliminarus pavadinimas „Santykis su architektūra“ Dailė

1876 Ignas Bitinaitis
Grupės „DDL PLK” albumo išleidimui; grupės „Fused Trio“ albumo išleidimui; renginių ciklo 

„Generator party“ organizavimui
Muzika



1877 Vytautas Buinevičius Pasakojimai apie miestą ir erdvę Architektūra

1878 Donatas Bukauskas Kūryba Muzika

1879 Andrius Kulikauskas Vaikiškų dainų natų rinkinys balsui ir fortepijonui Muzika

1880 Titas Astafejevas Muzikinių kūrinių leidyba ir sklaida Muzika

1881 Raminta Verseckaitė Edukacinio spektaklio „Apie operą“ (darbinis pavadinimas) parengiamiesiems darbams Teatras

1882 Marius Repšys Muzikai ir teatrui Muzika

1883 Gintautas Dailyda Ugnies lašai. Kalantinės Teatras

1884 Aurelija Ananjevaitė Knygos rašymas Literatūra

1885 Laimonas Salijus Naujų programų rengimas, koncertinė veikla Muzika

1886 Jurgita Žvinklytė Meninis filmas-pasaka „Palik nors vieną šaką gegutei pasikukuoti“ Etninė kultūra ir tautodailė

1887 Darius Žiūra Pasiruošimas parodai, pirmas etapas Tarpdisciplininis menas

1888 Erika Paulė Tvarių objektų kapsulinė kolekcija Dailė

1889 Virginija Rimkaitė Pjesių rašymas Teatras

1890 Ieva Griciūtė Fotografija Fotografijos menas

1891 Martynas Švedas Jotvingių genties diržai Kultūros paveldas

1892 Diana Valiušaitienė-Anevičiūtė Poezijos audioįrašas Teatras

1893 Inga Nėnienė Giminės paveldas:  Seliutų šeimos tekstilė Etninė kultūra ir tautodailė

1894 Eimantas Bareikis Garsinio spektaklio sukūrimas Teatras

1895 Marius Reklaitis Transorganizacinis jaunųjų Lietuvos menininkų mainų programos kūrimas. Muzika

1896 Edgaras Žemaitis Monospektaklio kūrimas pagal Sigito Parulskio pjesę „Purvas“ Teatras

1897 Paulius Zavadskis Fotografijų serijos „Nematoma“ negatyvų skaitmeninimui ir parodinių atspaudų darymui Fotografijos menas

1898 Birutė Marcinkevičiūtė Poezijos knygos „Laiko haiku“ ir prozos knygos vaikams „Ledo mergaitės istorija“ rašymas Literatūra

1899 Inga Kuznecova Kada supratai, kad užaugai? Šokis

1900 Saulius Kovalskas
Radijo spektaklio pagal S. Pitur pjesę „Lidija“ režisūrinės koncepcijos paruošimui, spektaklio 

sukūrimui ir sklaidai
Teatras

1901 Kamilė Galkutė Spektaklio „Sausmedis“ inscenizacijos sukūrimas ir koncepcijos vystymas Teatras

1902 Naglis Baltusnikas Kūrinių ciklo sukūrimui Dailė

1903 Goda Volbikaitė Kalmeno Zingmano romano „Oifn švindltrep“ vertimas iš jidiš kalbos Literatūra

1904 Ramūnas Liutkevičius Poezijos knyga Literatūra

1905 Kamilė Andriuškaitė Teatrinių pamokų ciklas vaikams Teatras

1906 Ignas Šileikis Rankdarbių dizainas Dizainas

1907 Domas Merkliopas Grupės dadcap debiutinio mini albumo platinimui, leidybai ir įrašymui Muzika

1908 Juozas Bobina Aplink sūpuojančios formos Tarpdisciplininis menas

1909 Andrius Sidaravicius Toliau vystyti gamtos garsų irašymo projektą Muzika

1910 Matynas Kazimierėnas Naujų  dizaino objektų  „Eksperimentai į objektus“ sukūrimas Dizainas

1911 Solveiga Gutautė
Porcelianinio pano „DanTRaštis“ sukūrimas, pasiruošimas personalinei parodai. Vieša 

diskusija
Dailė

1912 Auridas Gajauskas Kuravimo metodo tyrimas ir jo rezultatų paskelbimas Tarpdisciplininis menas

1913 Matas Samulionis Mato Samulionio debiutinis albumas Muzika

1914 Goda Lukaitė Tapybos ciklo „Psiche" ir gamta“ tąsa, edukacinė veikla Dailė

1915 Rūta Palaimaitė Raugo keramika: kas tai ir kaip ji gimsta? Dailė

1916 Ligita Urbonaitė Kūrinių serija „Monoglot“ Tarpdisciplininis menas

1917 Viltė Bražiūnaitė Meninis tyrimas  ir naujų kūrinių produkcija Tarpdisciplininis menas

1918 Tomas Sinkevičius Meninis tyrimas  ir naujų kūrinių produkcija Tarpdisciplininis menas

1919 Igoris Kazlauskas Projekto „Skydra“ plėtra Dizainas

1920 Vaidotas Žitkus Pjesės „Pasaulio pabaiga ir kitos nesąmonės“ sukūrimas ir skaitymo režisūra Teatras

1921 Lukas Auksoraitis „Pasiklydę metų laikai" pjesės sukūrimas Teatras

1922 Nikita Voitov Grupės dadcap debiutinio mini albumo platinimui, leidybai ir įrašymui Muzika

1923 Lukas Revinskas Vizualinių darbų portfolio susikūrimui Dizainas

1924 Raimonda Agnė Medeišienė
Pristatymas Lietuvos kultūros centrų darbuotojams „Erikos Vizbaraitės-Vaičiulienės šokio 

spektaklis „Apnea“ kaip menu grįstas tyrimas“ 
Tarpdisciplininis menas

1925 Paulius Vitkauskas Naujo objekto sukūrimas prototipo gamyba Dizainas

1926 Jonė Urniežiūtė Vaikiškų dainų aranžavimas ir kompozicija Muzika

1927 Aistis Milaknis Grupės dadcap debiutinio mini albumo platinimui, leidybai ir įrašymui Muzika

1928 Sholto Dobie DIY modulinių vargonų gamyba ir testavimas Tarpdisciplininis menas

1929 Aurelija Avižinytė Grupės dadcap debiutinio mini albumo platinimui, leidybai ir įrašymui Muzika

1930 Enrikas Slavinskis Solinio albumo įrašai Muzika

1931 Ausma Bankauskaitė Tapybos darbų ciklui „Atviri toliai“ Dailė

1932 Audronė Unikauskienė Naujų kūrinių sukūrimas personalinėm parodom Dailė

1933 Edmundas Juška Pirmo solinio albumo „Aftrer The Rain“ užbaigimui ir išleidimui Muzika



1934 Eglė Trimailovaitė Radio laidų sukūrimas ir siuvinėjimo kolektyvo įkūrimas Tarpdisciplininis menas

1935 Eglė Gerulaitytė „Moterys kelyje“: knyga apie netradicinį gyvenimo būdą pasirinkusias moteris Literatūra

1936 Ieva Šližienė Rašymo valanda Tarpdisciplininis menas

1937 Paulina Eglė Pukytė Pjesė ir kiti eksperimentiniai tekstai balsui Literatūra

1938 Marius Smalinskas Naujo „MTJUNKER“ albumo sukūrimas Muzika

1939 Rūta Ambultienė Fotografijų serijai „Dievdirbiai“ Fotografijos menas

1940 Matas Makauskas Fizinio teatro eskizas: ryšys tarp veikiančiojo ir stebinčiojo Teatras

1941 Rafael Gimelstein Escape Human Zoo, OI Global Tarpdisciplininis menas

1942 Lina Žilinskaitė Muzikos albumų kūrimas ir įrašymas, sklaida, kanklių muzikos repertuaro papildymas Muzika

1943 Mindaugas Aleknavičius Muzikinės aranžuotės sukūrimas miuziklui pagal E. Šimkūnaitės biografiją Teatras

1944 Eglė Ausiejutė Tinklaraštis apie filmuose vaizduojamas socialines problemas Literatūra

1945 Rokas Dominykas Bareišis Įrašų leidyba bei kūrimas Muzika

1946 Audronė Kosciuškienė Medžiagos knygai „Laikinosios sostinės fenomenas“ parengimas Kultūros paveldas

1947 Paulius Austrevičius Muzikinio albumo įrašymas ir kūrybinio bendradarbiavimo galimybės Islandijoje Muzika

1948 Paulius Jakubėnas Audiovizualinė instaliacija ir šviesų dailininkų diskusija Tarpdisciplininis menas

1949 Donata Mitaitė Darbas archyvuose, medžiagos rinkimas ir publikacijų rengimas Kultūros paveldas

1950 Marija Rasa Kudabaitė 2021 metų pavasario-vasaros muzikinės individualios bei kolaboracinės veiklos vykdymui Muzika

1951 Vitalij Rodevič Dainų albumo sukūrimas, jo sklaida Lietuvoje ir užsienyje Muzika

1952 Aldona Marčiulaitien Autorinių dainų albumo išleidimas Muzika

1953 Živilė Virkutytė
Tarpdisciplininio meninio „Polyvagal“ teorijos tyrimo kūrybinės veiklos vystymas. 3-asis 

etapas
Tarpdisciplininis menas

1954 Vygandas Šimbelis Kūrybinė veikla Tarpdisciplininis menas

1955 Adelė Urbanavičiūtė The Purple gallery Dailė

1956 Rokas Budrauskas Virtuali galerija Minecraft serveryje Dailė

1957 Birutė Želvytė Kūrybos vystymas ir pristatymas Lietuvoje Dailė

1958 Auksė Petrulienė Širdys ir kaminai: iliustruota trilogija Dailė

1959 Gabrielis Žvirblis Mokomoji / Edukacinė programa mažiem vaikam Tarpdisciplininis menas

1960 Barbora Gediminaitė Personalinei parodai VDA tekstilės galerijoje ARTIFEX pasiruošti Tarpdisciplininis menas

1961 Julija Pociūtė Naujiems kūriniams sukurti ir dalyvavimui bendradarbiavimo projekte Dailė

1962 Andrius Ropolas Tekstų serijos rengimas Architektūra

1963 Vilma Songaile Rėmelio dekoravimas polimeriniu moliu Dailė

1964 Karolis Pročkys „Flash Voyage“ EP albumas „Šiluma, pamiršta“ Muzika

1965 Samantha Lippett
Leidinio „COMMON GROUND // speculative futures“ (liet. „BENDRUMAS // spekuliatyvi 

ateitis“; darbinis pavadinimas) parengimas
Tarpdisciplininis menas

1966 Augustas Jukna Grupės „Elnio Rago Miškas“ albumo pristatymas ir sklaida Muzika

1967 Linas Ramanauskas Grupės „Elnio Rago Miškas“ albumo pristatymas ir sklaida Muzika

1968 Šarūnas Vaičiulis Grupės „Elnio Rago Miškas“ albumo pristatymas ir sklaida Muzika

1969 Jurgita Petrylienė Muzikos kūrimas ir muzikavimas (dainavimas ir grojimas) Muzika

1970 Monika Gedrimaitė POST POST POST Dailė

1971 Donatas Bielunskis
1. Solo albumo kontrabosui sukūrimas, įrašymas 2. Trio albumo sukūrimas, užrašymas 3. 

Solo kūrinio fortepijonui sukūrimas, užrašymas
Muzika

1972 Marius Marcinkevicius Literatūra Literatūra

1973 Ignas Ivaška Naujojo „Deeper Upper“ albumo darbiniu pavadinimu „Ozo 4“ sukūrimas, įrašymas ir leidyba Muzika

1974 Julijan Germanovič Programos „Muzikinė reabilitacija" parengimas ir sklaida Muzika

1975 Aivaras Stepukonis 5 MIDI partitūrų sukūrimas soliniam albumui „Ragana“ Muzika

1976 Ivo Simões New compositions, album, live or online cocerts Muzika

1977 Jonė Barbora Laukaitytė Programos „Muzikinė reabilitacija" parengimas ir sklaida Muzika

1978 Sigitas Repšys Knygos „LiberTango“ apie tango kultūrą Lietuvoje ir pasaulyje parašymui Šokis

1979 Kristijonas Oniunas Laikinos fikcijos Performansų kūrimas Tarpdisciplininis menas

1980 Rūta Kriaučiūnaitė Naujos drabužių ir aksesuarų kolekcijos sukūrimas ir sklaida Lietuvoje bei užsienyje Dizainas

1981 Kotryna Vaitekūnaitė-Jonušienė Šiuolaikinės konceptualiosios juvelyrikos dirbinių ir objektų kūrimas Dailė

1982 Matas Saldys Muzikos produkcija Muzika

1983 Lukas Cikanavičius Programos „Muzikinė reabilitacija“ parengimas ir sklaida Muzika

1984 Albertas Vaitiekus Zoom teatro platformoje Tarpdisciplininis menas

1985 Elena Kanarskaitė Meninė instaliacija Dailė

1986 Aleksandras Šulženko Naujo „MTJUNKER“ albumo sukūrimas Muzika

1987 Evelina Brėdikytė Vienos aktorės teatrinių personažų  serialui  per elektroninę  platformą  „Tik Tok“ sukurti Teatras



1988 Edita Gumauskaitė
Muzikos albumo prodiusavimas, tinklalaidžių kūrimas, etninės kultūros festivalio 

organizavimas
Etninė kultūra ir tautodailė

1989 Austė Ostasevičiūtė Baldų kolekcijos sukūrimas Dizainas

1990 Augustas Lopas Tapybos paroda „Vandens anatomija“ Dailė

1991 Lida Dubauskienė Pasirengimas parodoms Lietuvoje ir užsienyje, naujų darbų sukūrimas Dailė

1992 Marat Musichin Naujo „MTJUNKER“ albumo sukūrimas Muzika

1993 Svetlana Poligienė Leidinio rankraščio parengimas Kultūros paveldas

1994 Lina Laukė Kolekcijos sukūrimas bei jos pristatymas NJAL tarptautinei bendruomenei Dizainas

1995 Gintarė Korsakaitė Muzikos kūryba Muzika

1996 Mindaugas Avižienis Įranga muzikos įrašams Muzika

1997 Eglė Žiemytė Drabužių dizainas Dizainas

1998 Saulius Rudzikas Tapybos darbų ciklo sukūrimas „Meditacijos prie dirbtuvės lango“ Dailė

1999 Edvard Gotovski Tapyba Dailė

2000 Kotryna Abromaitytė Iliustracijų sukūrimas muzikinei audio pasakai vaikams „Mergeles Marijos giesme“ Dailė

2001 Monika Mašanauskaitė
Tinklalaidės „openARTed“ kūrimas ir programų paruošimas konkursams ir koncertams 2021 

m.
Muzika

2002 Haroldas Liumparas Muzikos kūryba, įrašai, prodiusavimas Muzika

2003 Rūta Lankininkienė Leidinys „Kūryba ir praktika“ Dizainas

2004 Petras Šimonis Dramos rašymas Teatras

2005 Žimantė Žindulienė Kūryba, skirta knygai Dailė

2006 Juozas Kuraitis Projektas „Mano Lietuva“ Muzika

2007 Mindaugas Aleknavičius
Muzikos sukūrimas miuziklui, skirtam Utenos miesto 760-ies metų jubiliejiniams metams 

paminėti
Muzika

2008 Vidmantas Alčauskis Medžio drožybos darbų paroda Etninė kultūra ir tautodailė

2009 Antanas Gerlikas Studijinis kūrybinis darbas. Naujų kūrinių sukūrimas ir dalyvavimas parodose Tarpdisciplininis menas

2010 Remigijus Skersis Meno kūrinių ciklo „Ruoda žemaitiu pačiopnuotė“  sukūrimui Etninė kultūra ir tautodailė

2011 Malvina Jelinskaitė Foto novelės „Ilsėtis peizaže“ sukūrimui Fotografijos menas

2012 Armantas Gečiauskas Naujo performanso sukūrimas ir pristatymas, įrašų leidyba Tarpdisciplininis menas

2013 Philippe Pascal Fontez  Meta Meat albumo „Suprainfra“ sukūrimas, leidyba ir sklaida Lietuvoje ir užsienyje Muzika

2014 Ramunė Šuščevičiūtė-Dal
Medžiagos rinkimas Nepriklausomybės kartos mados dizainerių istorijos knygai - 

publicistikos, esė rinkiniui „Ne[atidėtos] peržiūros“
Literatūra

2015 Agnė Skripkauskaitė Edukacinis spektaklis vaikams „Mergaitė ir jos mylinti širdis“ Teatras

2016 Renata Šarkauskaitė Medžiagos rinkimas knygai „Kūrybinė reklama ir jos kūrėjai 2000-2020 Lietuvoje“ Literatūra

2017 Rytis Kurkulis Fotografijų ciklas - „Langai“ Fotografijos menas

2018 Aira Naginevičiūtė-Adomaitienė Meninės veiklos tęstinumas Šokis

2019 Rokas Simanavičius Medžiagos rengimui, publikavimui ir šifravimui, kelionių išlaidoms Kultūros paveldas

2020 Virginija Paplauskienė Knygos „Henrikas Nagys: Sakalo brolio neišdaviau“ maketo parengimas Muziejai

2021 Kristina Čivilytė Tapybos paveikslų parodos sukūrimas „Biocentrizmas mene“ Dailė

2022 Saulė Noreikaitė Kolaboratyvus projektas, virtualus leidinys, kūrybinė veikla ir jos pristatymas Tarpdisciplininis menas

2023 Vilius Daumantas Dueto Sideprojekt debiutinio muzikinio projekto įrašai ir sklaida Muzika

2024 Eglė Razumaitė Meninio filmo įgyvendinimui Tarpdisciplininis menas

2025 Gintautė Kisieliūtė Interviu apie autentiškus interjerus rašymui ir publikavimui Dizainas

2026 Vytautas Žarnauskas Vaizdo projekcijos ant įvairių pastatų, buvusios elektrotechnikos gamyklos „ELFA“ kieme Tarpdisciplininis menas

2027 Tigran Yukhanyan Paveikslas Dailė

2028 Algimantas Kalvaitis Fotoparoda „Tuščiamiestis“. Pratęsimas ir eksponavimas elektroninėje erdvėje Fotografijos menas

2029 Andrius Aleknavičius Muzikos kūryba, audio-vizualinė kūryba, įrašų leidyba Muzika

2030 Jurgita Gerlikaitė Meninė, kūrybinė veikla Dailė

2031 Donatas Vaitkūnas Dueto „Sideprojekt“ debiutinio muzikinio projekto įrašai ir sklaida Muzika

2032 Ramunė Rakauskaitė Knygos „Algimantas Kezys“ sudarymas Fotografijos menas

2033 Valdonė Rudenkienė Meno ir kultūros sklaida Tarpdisciplininis menas

2034 Rita Vadapalienė Dailė Dailė

2035 Živilė Butvilaitė Viena iš analoginės fotografijos technikų atliktų darbų paroda ir edukacinė veikla Fotografijos menas

2036 Simonas Šerkšnas Tvaraus urbanistinio drabužių dizaino analizė bei dizaino objektų parengimas ir pristatymas Dizainas

2037 Goda Šuminaitė Fotografijų ciklas „Metaliniai miesto rajonai“ Fotografijos menas

2038 Mimi Jung
Lietuvių folkloro aranžuočių smuikų duetui paruošimui, įrašinėjimui ir platinimui 

skaitmeninėje erdvėje
Muzika

2039 Rasa Kaušiūtė
Dainos,(-ų) bei video klipo apie meilę karantino metu sukūrimas, įrašymas, pristatymas bei 

sklaida internetinėse platformose
Muzika

2040 Jonas Jurkūnas Opera „Nidos mokyklos kronika“ Muzika

2041 Gabrielė Kupšytė 2021m. žiemos-pavasario muzikinė veikla Muzika



2042 Saulius Leonavičius Projektų erdvė „Vydūno valgykla“ Tarpdisciplininis menas

2043 Simonas Bernotas Kūrybinis rašymas ir poezijos iš ispanų kalbos vertimas Literatūra

2044 Brigita Šermukšnytė Animacinio filmo kūrimas Tarpdisciplininis menas

2045 Rūta Kudžmaitė-Daraškevičienė

Choreografo/mokytojo kūrybos ir darbo laikotarpiui: kompozicijų statymui, repetavimui su 

tikslu reprezentatyviai atstovauti Lietuvą Tarptautiniuose baleto konkursuose Berlyne ir 

Niujorke

Šokis

2046 Ieva Stakėnienė Dramaturgijos vaikams ir paaugliams kūrimas Teatras

2047 Saulius Tamulevičius Skulptūros ciklo „Mitai: praeities reliktas ar dabarties atspindys?“ darbų užbaigimui ir sklaidai Dailė

2048 Paulius Peleckis Fotografijų serijos „Sodai“ sukūrimui Fotografijos menas

2049 Simas Žaltauskas Lietuvos jūrinės valstybės simboliai Dailė

2050 Rytis Sabas Romano „Drakono uodega“ kūrimas Literatūra

2051 Rokas Bernatonis Virtualus magijos šou „Magija esi tu“ Teatras

2052 Vladimir Liublinskij Poezijos rinkinys apie Lietuvos gamtos grožį Literatūra

2053 Brigita Kazlauskaitė Meninis tyrimas, naujų kūrinių sukūrimas Tarpdisciplininis menas

2054 Ieva Jackevičiūtė Knygos „Nekompiuteriniai žaidimai vaikams ir ne vaikams“ parengimas Šokis

2055 Eglė Tamulytė Meninis tyrimas „Nanotechnologijų chimeros: fantastikos žanro sunykimas“ Tarpdisciplininis menas

2056 Ofelija Parašinskaitė
Knygos ženkluose įprasminta istorinė atmintis: Sukurti proginius jubiliejinius medalius iš 

odos, įrišti bibliofilinį leidinį, dalyvauti Kaunas 2022 bienalėje 
Dailė

2057 Justinas Kaunas
Lietuvių folkloro aranžuočių smuiko repertuarui paruošimui, įrašų darymui ir platinimui 

skaitmeninėje erdvėje
Muzika

2058 Živilė Minkutė
(1)Tęstinės personalinės parodos eksponavimas, parodos sklaida; (2) Naujos parodos kūrinių 

sukūrimas
Dailė

2059 Raminta Paukštytė Interaktyvaus spektaklio paaugliams sukūrimui Teatras

2060 Dovilė Baškytė Vyriškos apatinių linijos siuvimas Dizainas

2061 Skirmantas Galinis Grupės „Intervalai“ kūrybinės veiklos įgyvendinimas ir garso įrašų išleidimas Muzika

2062 Katryna Sadauskaitė Minimalių dizaino objektų serija „Bow“ Dizainas

2063 Roberta Daugėlaitė Mišios mišriam chorui (lietuvių kalba) Muzika

2064 Asta Jankauskienė Koncertinės programos rengimui Muzika

2065 Aivaras Bartoška
Terapinės muzikos leidyba bei transliavimas. Audio knygos išleidimas. Lopšinių albumo 

įrašymas
Muzika

2066 Gasparas Aleksa
Videomeno skaitmeninės animacijos darbų serija „Sapnų mediateka“.  3D kompiuterinės 

grafikos pamokų ciklas KTU inžinerijos licėjuje
Tarpdisciplininis menas

2067 Paulius Sabulis Įrašų studijos įrengimas Muzika

2068 Urtė Šmitaitė Juvelyrikos darbų kolekcijos „New Baltic souvenir“ vystymas Dizainas

2069 Simonas Šipavičius Simono Šipavičiaus džiazo muzikos albumo CORRELATION sukūrimas ir sklaida Muzika

2070 Patricija Arlauskė 2020 Atspindžiai Dailė

2071 Beatričė Urmilevičienė
Muzikinės audio pasakos vaikams „Mergelės Marijos giesmė“ sukūrimas ir atlikimas, 

koncertinės programos parengimas
Muzika

2072 Sima Jundulaitė Naujų kūrinių sukūrimas Tarpdisciplininis menas

2073 Jelena Chvičija Pasiruošimas personalinei parodai. Teminės grupinės parodos „Hedonizmas.lt“ kuravimas Dailė

2074 Gabrielė Marija Vasiliauskaitė Muzikinis vaizdo klipas ir mini albumo baigiamieji darbai Muzika

2075 Monika Pietaryte Paroda ir naujo fotografijos projekto įgyvendinimas Fotografijos menas

2076 Kostas Smoriginas M. Musorgskio vokalinio ciklo „Be saulės“ paruošimas įrašams Muzika

2077 Rūta Venskutė Scenografija ir jos gamyba trumpo metro filmui „Ši diena – visada“ Dailė

2078 Virgilijus Bortkevičius Pantomimos solo miniatiūrų vaidinimo  sukūrimas ir pristatymas visuomenei Teatras

2079 Tomas Urbelionis Fotografijų ciklas - Lietuvos kaimo interjerai Fotografijos menas

2080 Marija Monika Dičiūnė Mary Mo debiutinio albumo kūrybai ir leidybai Muzika

2081 Justina Burškaitytė
3 dalių internetinio TV spektaklio - serialo „Grąžinkite pinigus už mokslą!“ scenarijaus 

sukūrimas, įgyvendinimas, montažo režisūra ir spektaklio sklaida
Teatras

2082 Virginija Kuklytė-Gedvilienė Kultūrinis švietimas pažeidžiamoms grupėms Teatras

2083 Kęstutis Dovydaitis Skulptūros kūrimo procesas Dailė

2084 Vytenis Bagdonas Apsakymų kūrimas: lietuviškosios empatijos ir atjautos link Literatūra

2085 Margiris Buržinskas Meninis tyrimas: erdvė, skatinanti kūrybinius procesus Paieškos ir įgyvendinimas Dailė

2086 Julius Žalakevičius
Etiketo taisyklės vaikams, paaugliams ir ne tik pasitelkiant linksmus, trumpus, filmuotus 

etiudus 
Teatras

2087 Justas Kulikauskas „Future Cello“ autorinio albumo aranžavimas Simfoniniui orkestrui Muzika

2088 Justina Kildisyte Raku keramikos skulptūrų instaliacija „Sengirė“ Dailė

2089 Augustinas Paukštė Skaitmeninis dizaino „Baltic Design Archive“ tyrimas ir virtualus pristatymas Dizainas

2090 Kotryna Ražinskaitė Autorinė plakatų paroda „Mažieji gamtos stebuklai - Lietuvos augalų charakteris“ Dizainas

2091 Liucija Puidokaitė Liepsnojantys ritmai Tarpdisciplininis menas



2092 Liudmila Monkevičė
Rinkti medžiagą knygai apie gamtos poveikį suaugusiųjų ir vaikų fizinei ir psichinei sveikatai, 

emocinei būklei, atsparumui, kūrybingumui
Tarpdisciplininis menas

2093 Sakalas Čumačenko Albumo „<3“ Kūrybos Ir Leidybos Darbai Muzika

2094 Apolinaras Dubauskas Autorinės muzikos kūrybai ir jos leidybai Muzika

2095 Dovydas Subičius Grupės dadcap debiutinio mini albumo platinimui, leidybai ir įrašymui Muzika

2096 Marija Marcelionytė-Paliukė (Į)PIEŠINYS. Personalinė paroda. Įvietintas tūrinis piešinys Dailė

2097 Džiuljeta Korsakienė
Literatūrinės mokomosios pasakos „Vandens pasaka“ aplinkosaugine tema rašymo 

užbaigimas ir iliustracijų sukūrimas
Literatūra

2098 Agnė Montrimaitė Fotografijų paroda Fotografijos menas

2099 Giedrė Kederytė
 Fizikos mokytojos Nemetės vaidmens sukūrimas ir atlikimas ekranizuotame E spektaklyje 

pagal Frigyes Karinthy pjesę „Grąžinkite pinigus už mokslą“ 
Teatras

2100 Matas Bytautas
Prozos knygos „Vergovės metas“ rašymui ir paruošimui leidybai, ir eseistikos knygos 

„Panacėjos panacėjos“ rašymui
Literatūra

2101 Romantas Daugėla Muzikos kūrinių ciklo sukūrimas, įrašymas, klipų filmavimas Muzika

2102 Vismantė Ruzgaitė Laidotuvės Fotografijos menas

2103 Živilė Trimakaitė Nuotolinių fotografijos kursų kūrimas Fotografijos menas

2104 Rokas Kašėta Debiutinio albumo leidyba Muzika

2105 Laimonas Vokietis Albumo įrašai Muzika

2106 Vaida Pilibaitytė Knyga apie Lietuvą klimato krizės akivaizdoje Literatūra

2107 Lina Andriukonė
Naujai besiformuojančiam gyvenimo būdui pritaikytos sportinio, laisvalaikio tipo tvarios 

mados rūbų linijos kūrimas
Dizainas

2108 Martyna Jovaišaitė-Paukštė
Skaitmeninis dizaino tyrimo „Baltic Design Archive“ fotosesijos įgyvendinimas ir virtualus 

pristatymas 
Dizainas

2109 Inga Briazkalovaitė
Vertikalaus šokio teorinių ir praktinių žinių gilinimas, įsisavintą informaciją perteikiant 

jauniesiems kūrėjams
Šokis

2110 Ilja Aksionov Įrašai Muzika

2111 Giedrius Varnas Muzikinis albumas Muzika

2112 Birutė Ona Black Poezijos rankraščio rengimas Literatūra

2113 Rita Kazakevičienė Fotografijos ir video instaliacijos parengiamiesiems darbams ir sukūrimui Fotografijos menas

2114 Viktorija Lapinskaitė Kolekcija „Select“ Dailė

2115 Vida Endriukaitytė Pažintinių tiriamųjų straipsnių rašymas ir veiklos viešinimas Muziejai

2116 Dovilė Aleksaitė Audiovizualinio projekto „Oras manyje“ tąsa Tarpdisciplininis menas

2117 Jurgis Paškevičius Jurgio Paškevičiaus esamų ir būsimų projektų vystymas Tarpdisciplininis menas

2118 Darius Bagdonavičius Grupės Rakija Klezmer Orkestar albumo darbams, koncertams ir kūrybai Muzika

2119 Vytautas Karčiauskas Interaktyvus meninis Paveldosauginis projektas „ATRASK, pažink ir išsaugok“ Kultūros paveldas

2120 Justas Jurevičius Būgnų pamokų studija suaugusiems Muzika

2121 Rūta Vyžintaitė-Lajienė Eilėraščių knygos vaikams kūrimas ir sklaida Literatūra

2122 Loreta Švaikauskienė Skulptūrinės tekstilės objektų ciklas „Nutylėjimai - „beprasmybės“ Dailė

2123 Natalia Vilkialiienie Lietuvos indėlis puoselėjant tautinių mažumų kultūrą Ukrainoje Muziejai

2124 Nojus Bartaška Meninių Audio-Visual Kompozicijų Rinkinys Muzika

2125 Daiva Šlajienė Kūryba, parodos Dailė

2126 Kamilė Krasauskaitė Tinklalaidės ir tyrimų platformos „COMMON GROUND“ tęstinumui užtikrinti Tarpdisciplininis menas

2127 Denisas Kolomyckis Teatro performanso sukūrimui, vykdymui bei sklaidai Teatras

2128 Aleksejus Sapiego Choras - „Uolos“ Muzika

2129 Domantas Pūras
„Cyber Kaunas 2022“ albumo sukūrimui, įrašams, pristatymui ir vizualiam apipavidalinimui. 

Trio veiklai
Muzika

2130 Ugnius Raugalas 6 muzikos kūrinių sukūrimas, įrašymas, suvedimas ir išleidimas Muzika

2131 Tomas Andriukonis Romano "Baimės širdis" pirminio varianto parengimas Literatūra

2132 Tomas Baranauskas Muzikinio albumo išleidimas ir pristatymas Muzika

2133 Skaistė Višinskaitė-Kumštienė Pažintinių, tiriamųjų straipsnių apie eksponatus rašymas ir sklaida Muziejai

2134 Karolina Buivydaitė
Senojo geležies amžiaus prabanga: papuošalų kolekcija iš Kuršių pilkapyno III pilkapio, 

moters kapo Nr. 1
Etninė kultūra ir tautodailė

2135 Karolina Ramonė MuMok dainų ciklas vaikams Muzika

2136 Lidija Kaleinikovaitė Projekto „Pokytis“ vystymui ir sklaidai Fotografijos menas

2137 Karolina Kontenytė Vaidmens kūrimas spektaklyje „#Nowhere“ Teatras

2138 Mikas Kurtinaitis Kūrybai ir koncertinei veiklai Muzika

2139 Vaida Druskytė Archeologinių papuošalų rekonstrukcijos. Baltų juvelyrika Kultūros paveldas

2140 Daiva Bilinskienė  Naujų vizualaus meno projektų inicijavimas ir vystymas Tarpdisciplininis menas

2141 Simona Jasiškytė Skaitymo skatinimas pasitelkiant personažą Teatras

2142 Justina Mykolaitytė Instaliacijos grupinei parodai sukūrimas bei video darbo sukūrimas Tarpdisciplininis menas

2143 Eglė Radavičiūtė-Rukienė Sportinė veikla, pramogų, šokių ir poilsio organizavimas Šokis

2144 Vilmantas Marcinkevičius Tapybos ir objektų ciklas „Nepaliesta realybė“ Dailė

2145 Agnietė Preidytė-Vosylė Papuošalų kolekcijos vizualus pristatymas internetinėje erdvėje Dizainas



2146 Rasa Jančiauskaitė Paveikslėlių knygos „Raudonas ir žalias“ kūrimas ir proceso sklaida internetinėje erdvėje Dizainas

2147 Sandra Petraškaitė-Pabst Eilėraščių rinktinės „Auginti gelmę“ parengimas leidybai Literatūra

2148 Rūta Sinkevičienė Filmas 100-sioms legendinio partizano Juozo Lukšos Daumanto gimimo metinėms Kultūros paveldas

2149 Greta Ambrazaitė-Norkūnė Vizualiųjų tekstų rašymui ir Lotynų Amerikos poezijos vertimui Literatūra

2150 Andrius Seliuta Parodos „7 paveikslai“ medžiagos atrinkimas ir paruošimas Tarpdisciplininis menas

2151 Violeta Adomaitytė Kūrybos plėtotei ir personalinės parodos kūrimui Dailė

2152 Rūta Papartytė

Teatralizuoto dokumentinio video spektaklio, skirto priklausomybių ir savižudybės 

prevencijai apie tragiško likimo menininką Saulių Mykolaitį paruošiamieji darbai, scenarijaus 

rašymas, archyvinės medžiagos paieška, prisiminimų apie `menininką įrašų sukūrimas. 

Internetinio puslapio skirto Sauliaus Mykolaičio kūrybai ir jo talento gerbėjams sukūrimas

Teatras

2153 Nomeda Kazlauskaitė Tęstiniai darbai knygai „Skambantys pasauliai su Nomeda Kazlaus“ Muzika

2154 Kamilė Stepankevičiūtė Tūrinių raidžių gamyba ir sklaida Tarpdisciplininis menas

2155 Deividas Zaikovskis Spalvos senojoje lietuvių juvelyrikoje - stiklas, emalė Etninė kultūra ir tautodailė

2156 Maksim Leontjev Muzikos albumo įrašymas Muzika

2157 Jonas Krivickas Fotografijų albumas „Nežemiškas Vilnius“ Fotografijos menas

2158 Dalia Bieliūnaitė
Grafinės novelės „Operos dievaitė ir šventasis vabalėlis“ teksto, scenarijaus ir iliustracijų 

kūrimui
Dailė

2159 Linas Kaziulionis Didelio formato piešinio sukūrimas Dailė

2160 Germanas Daškevičius Flash Voyage, FSG, Gamka Muzika

2161 Judita Stundžytė „Įkvėpiu žmogiškumą“ (darbinis pavadinimas) Šokis

2162 Daiva Rudokaitė

 Seminarai: „Kaip valdyti nerimą ir stresą pandemijos metu“, paremti dramaterapijos 

metodu. Vaidmens sukūrimas Vydūno „Ne sau žmonės“ (rež. J. Vaitkus) ir vaidmens 

sukūrimas R. W. Fassbinder „Kraujas ant katės kaklo“ (rež. A. Jankevičius) 

Teatras

2163 Paulina Okunytė Knygos parašymui Literatūra

2164 Šarūnas Gedvilas Spektaklio „Visi namie?“ dramaturgijos ir eskizo sukūrimas Cirkas

2165 Modesta Kalkytė Public diy print room + publikavimo platforma Dailė

2166 Gediminas Antanas Sakalis
Meno kūrinio „Laiko juosta“ urbanistinėje erdvėje koncepcijos suformavimas, įamžinant 

svarbius ir reikšmingus miesto įvykius meninės išraiškos formose
Architektūra

2167 Ignotas Gaidamavičius Dainų pagal Lietuvos poetų tekstus kūryba ir įrašai Muzika

2168 Dovilė Kirdaitė Tarp Vokietijos ir Prancūzijos Muzika

2169 Mantas Daugintis Džiazo eros šokių reprezentavimas ir sklaida socialiniuose tinkluose Šokis

2170 Guoda Šulskytė
Tarpdisciplininio meno tyrimo „Antropoidas“ plėtojimas ir įgyvendinimas. Kūrybos 

pristatymas skaitmeninėje erdvėje ir parodoje Londone
Tarpdisciplininis menas

2171 Kipras Varaneckas Garso takelio kūrimas filmui; AISTÈ albumo muzikos įrašai ir leidyba Muzika

2172 Gustas Raudonius Įrašai Muzika

2173 Ugnė Steponavičiūtė Fotoprojektas „(pra)Radimai“ Fotografijos menas

2174 Miglė Marija Galvonaitė Brandos romano rankraščio tobulinimas, pasiruošimas leidybai ir kūrybos sklaida Literatūra

2175 Kristina Paškevičiūtė Asmeninių dainų įrašymas ir išleidimas Muzika

2176 Diana Kaziulytė Edukacinis koncertas – terapija  „Muzikiniai antidepresantai“ Muzika

2177 Greta Jorudaitė  Autorinės dainos kūryba, įrašo leidyba ir sklaida Muzika

2178 Gabrielė Šaulytė-Žemaitė  Knygos „Senio siaubosapnis“ iliustracijų užbaigimui. Dailė

2179 Agnė Kananaitienė Bežodės knygos sukūrimas darbiniu pavadinimu „Močiutė“ Dailė

2180 Jurgita Erminaitė-Šimkuvienė Juvelyrikos kolekcijos „Vienas iš kito“ sukūrimas (skirta M. Gimbutienės šimtmečiui) Dizainas

2181 Aurelija Maknytė Gamtos kabinetai. Herbariumas Tarpdisciplininis menas

2182 Dominykas Vyšniauskas Solo albumo įrašai , koncertinės programos paruošimas Muzika

2183 Indrė Mačiulytė

Mirties moksliniuose, religiniuose šaltiniuose, grožiniuose kūriniuose, kitų žmonių 

asmeninėse patirtyse tyrinėjimas. Kassavaitiniai socialiniuose tinkluose dalinimaisi įkvėpti 

atradimų bei suvokimų. Bei pasibaigus terminui sukūrtas performansas

Tarpdisciplininis menas

2184 Tadas Zaranka
Vienetinių vinilinių plokštelių įrašymo (raižant) studijos remontavimas, technologijos 

tobulinimas
Muzika

2185 Ričardas Bartašius Spektaklio „Speigas“ (darbinis pavadinimas) sukūrimui Tarpdisciplininis menas

2186 Mantas Vaitkus Muzikos produkcija Muzika

2187 Marius Kavolis
Naujų didelio formato paveikslų sukūrimui ir jų parodai. Tema: „Karantinas - tikras 

įkvėpimas“
Dailė

2188 Monika Šlančauskaitė Rankų darbo knygučių gamyba ir kaligrafijos kūrimas parodai Dailė

2189 Raminta Keršytė Keramika Etninė kultūra ir tautodailė

2190 Vytautas Kiminius Leidinys „Augu su birbyne“ Muzika

2191 Simonas Laučka Altų kvartetas. Programos paruošimas ir koncertai Muzika



2192 Saulė Urbanavičiūtė Akvarelės tapybos kūrinių ciklas „Umbra solem“ ir akvarelės grupinių parodų kuravimas Dailė

2193 Tomas Petrikis Muzikos kūryba ir aranžuočių rašymas Muzika

2194 Aivaras Veiknys Poezijos ir prozos rašymui Literatūra

2195 Domas Plančiūnas Mėlyna Muzika

2196 Mindaugas Putna Dviejų Lietuvių liaudies dainų aranžuočių sukūrimas ir garso įrašymo darbai Muzika

2197 Jurgis Judžentis Ekologiškų šviestuvų kolekcijos iš grybienos biokompozito kūrimas Dizainas

2198 Gabrielė Černiavskaja  Eksperimentinė architektūros publikacijų platforma „Popierius“ Architektūra

2199 Raimondas Gailiūnas Pasirengimas 65-mečio personalinei parodai Rokiškio krašto muziejuje Dailė

2200 Karolis Lamsargis Muzikinių pasirodymų ir vaizdo klipų, skirtų koncertų vietoms paremti, sukūrimas ir sklaida Muzika

2201 Dagna Kondratavičiūtė Dagnos muzikinio albumo kūryba, įrašai ir leidyba Muzika

2202 Andrej Polevikov Naujos koncertinės programos sukūrimas/atlikimas/įrašai Muzika

2203 Akvilina Šimkevičiūtė Etnologinės juvelyrikos kolekcijos sukūrimas ir sklaida Etninė kultūra ir tautodailė

2204 Židrija Janušaitė Naujų kūrinių sukūrimui Tarpdisciplininis menas

2205 Domas Sikorskis Paminklas sau Tarpdisciplininis menas

2206 Janina Norkūnienė Etnokultūrinio paveldo paieška, tausojimas bei sklaida – kartų formuojamos vertybės Etninė kultūra ir tautodailė

2207 Ugnė Tamuliūnaitė Paruošiamieji darbai scenografijos sukūrimui Teatras

2208 Konstantin Kosovec Labano judėjimo teorijos panaudojimo šiuolaikiniame cirke tyrimas Cirkas

2209 Kęstutis Jurkšaitis Roko muzikos grupės RebelHeart 13 albumo išleidimas Muzika

2210 Greta Deniušytė Tinklaraštis „MusicLab“ Muzika

2211 Vaida Jurgita Marazienė Auksinės klasikos įrašai ir atlikimas Muzika

2212 Loranas Vaitkus Muzikinio albumo kūryba ir įrašai Muzika

2213 Arvydas Buinauskas Trakų pilies festivalio scenografijos kūryba Dizainas

2214 Šarūnas Kilius Originalios kūrybos radijo laidos Muzika

2215 Gintarė Minelgaitė „TikTok Shakespear“ spektaklio skaitmenizavimas Virtualios realybės premjerai Marse Teatras

2216 Augustas Bliujus Muzikos įrašų, fonogramų bei jų aranžuočių kūrimui ir įrašymui Muzika

2217 Martynas Kavaliauskas Autorinių lietuviškų dainų albumo kūryba, įrašai, leidyba ir sklaida Muzika

2218 Judita Ragauskaitė Kūrybinė ir kuratorinė veikla Tarpdisciplininis menas

2219 Kristina Vainiute Ugdymas teatru. Vaizduotės lavinimo metodų sklaida Teatras

2220 Dainius Urbanavičius Roko muzikos grupės RebelHeart 13 albumo išleidimas Muzika

2221 Vytautas Poška Paroda LR Seimo rūmuose, Vitražo galerijoje Dailė

2222 Marija Olšauskaitė Tęstinių meninių projektų įgyvendinimas ir naujų meno kūrinių sukūrimas Tarpdisciplininis menas

2223 Kotryna Juodzevičiūtė EP „13“ Muzika

2224 Zigmundas Klimaševskis Trijų vaizdo klipų sukūrimas ir platinimas naujam autoriniam  muzikos albumui Muzika

2225 Aistė Eidukevičiūtė Blogas apie urbanistiką ir gyvenimą mieste Architektūra

2226 Eglė Kazickaitė Mikrospektaklio sukūrimas Teatras

2227 Darius Mickus Roko muzikos grupės RebelHeart 13 albumo išleidimas Muzika

2228 Mantas Varnas „Vilniaus Garsas“ projekto pirmasis etapas Tarpdisciplininis menas

2229 Veronika Guželyte Virtualus dailės pamokų ciklas Pasaulio Lietuvių vaikams Dailė

2230 Gabrielė Ladygaitė Vaidmens sukūrimas, proceso dokumentavimas raštu Teatras

2231 Jūratė Jukštienė Paroda „Lieka žydėti“ (pavadinimas gali keistis) Dailė

2232 Ovidijus Girzijauskas Autorinių muzikos kūrinių vizualinis apipavidalinimas ir sklaida Muzika

2233 Edgaras Černikas Nuo idėjos iki įgyvendinimo Tarpdisciplininis menas

2234 Aistė Gudelienė Kūrybinės veiklos rezultatų dokumentavimas ir sklaida Architektūra

2235 Jurgita Balčiūnienė Apysakos vaikams kūrimas Literatūra

2236 Regimantas Turūta Roko muzikos grupės RebelHeart 13 albumo išleidimas Muzika

2237 Lukas Zeringis Mini albumo kūryba, įrašymas ir leidyba Muzika

2238 Michailo Denisenko
EP kompaktinės plokštelės (CD) įrašymas ir išleidimas bei vaizdo klipo vienam kūriniui  

sukūrimas
Muzika

2239 Ugnius Vaiginis Programos parengimui, aranžuočių parengimui, kūrinių įrašams ir atlikimui Muzika

2240 Arnolda Strigūnaitė Viewpoints technikos pratimų perkėlimas į skaitmeninę erdvę Šokis

2241 Iveta Raulynaitytė-Barvičienė
Istorijos mokytojos Recegės vaidmens kūrimas ir atlikimas ekranizuotame J. Burškaitytės TV 

spektaklyje „Grąžinkite pinigus už mokslą!“ pagal to paties pavadinimo Frigyes Karinthy pjesę
Teatras

2242 Mykolas Valantinas Dokumentinės fotografijos darbai ir asmeninės parodos rengimas Fotografijos menas

2243 Nijolė Regina Chijenienė Vertimams Literatūra

2244 Eugenijus Slavinskas Trys kai kurie Šokis

2245 Kristina Ališauskaitė
Naujų darbų sukūrimui ir jų sklaidai personalinėse ir grupinėse parodose Lietuvoje ir 

Užsienyje bei elektroninėse platformose
Dailė

2246 Indrė Pivoraitė Elektroninis leidinys „Aktorinis meistriškumas jaunimui“ Literatūra



2247 Dovilė Martinaitytė Edukacinis projektas „Kas yra architektūra vaikams“ Architektūra

2248 Simonas Kaupinis Šiuolaikinės akademinės muzikos ir laisvosios improvizacijos dueto koncertinė programa Muzika

2249 Rugilė Lunevičienė Judesio seminarų profesionaliems aktoriams programos kūrimas Teatras

2250 Julius Vaitkus Mažoji metalo plastika Dailė

2251 Marija Simona Smolskienė Baleto „Vienatvės armija“ sukūrimui (režisūra ir choreografija) Šokis

2252 Laura Kutkaitė Sarah Kane pjesės „Fedros meilė“ koncepcijos vystymas ir paruošiamieji darbai Teatras

2253 Augustas Didžgalvis Fotografija Fotografijos menas

2254 Severina Venckutė Projekto „Vizualinės antropologijos tyrimas“ tęsinys Fotografijos menas

2255 Justinas Vilutis Naujo darbų ciklo sukūrimas bei personalinių parodų Lietuvoje ir užsienyje organizavimas Fotografijos menas

2256 Žilvinas Brazauskas
Naujos programos aranžuočių bei transkripcijų rašymas, jų paruošimas bei atlikimas 

koncertuose
Muzika

2257 Raminta Šniaukštaitė Kultūros paveldo populiarinimas Kultūros paveldas

2258 Danas Bereznickas Komiksų knygos „Bruno“ tęsinys ir spauda Tarpdisciplininis menas

2259 Adomas Gražinis
Koncertinių programų paruošimui ir atlikimui, muzikinių kūrinių kūrybai bei seminarų 

mokyklose pravedimui
Muzika

2260 Deividas Jaroška „Gyvybės cikle“ – muzikos įrašo sklaida ir distribucija. Lietuvos vardo garsinimas užsienyje Muzika

2261 Rusnė Katerina Jančaitytė Elektroninės muzikos produkcija Muzika

2262 Lukas Pilkauskas Autorinės dainos „Sodų dainos“ muzikos vaizdo klipo vystymas, įgyvendinimas ir sklaida Muzika

2263 Danielius Tuita Simfoninės partitūros kūrimas Muzika

2264 Aidas Jurašius Apysakos paaugliams kūrimas Literatūra

2265 Jūratė Vanskevičiūtė Paprastų lietuvių palikimas Tarpdisciplininis menas

2266 Agnė Girsaitė Fotografijos projektas „Nebepakeliui“ Fotografijos menas

2267 Jonas Jovaišis Stipendija prašoma vaikiškos knygelės „Kur pradingo Knygnešiukas?“ parašymui Literatūra

2268 Goda Žukauskaitė Letter from the vagebond Šokis

2269 Aušra Grabliauskaitė Muzikinio albumo kūrimas Muzika

2270 Odeta Putkytė Tapyba Dailė

2271 Arvydas Čiukšys Pasivaikščiojimai po Kauną Fotografijos menas

2272 Rasa Didaitė Nuogas Kadras Etninė kultūra ir tautodailė

2273 Ieva Austinskaitė
„Žingsnis po žingsnio“ fotografijų serijos sudarymas ir vystymas (medžiagos rinkimas ir 

skaitmenizavimas)
Fotografijos menas

2274 Deimantė Bulbenkaitė
Žurnalistinių analitinių tekstų bei video interviu ciklas su COVID-19 metu aktyviais mados 

industrijos kūrėjais
Tarpdisciplininis menas

2275 Kastytis Žukauskas Džiazo, afrobeat stiliaus ir lietuvių liaudies muzikos sintezė (muzikos įrašas bei jo sklaida) Muzika

2276 Gabija Gaigalaitė Kūrinio balsui ir elektronikai sukūrimas bei įrašymas Muzika

2277 Simona Kačinskaitė Sugyvenimas Tarpdisciplininis menas

2278 Mantas Ralovėcas Manto ir Girmantės instrumentinio muzikos albumo kūryba ir įrašai Muzika

2279 Kristina Šorienė „Žingsniai link pasaulio ašies“. Mitologinių vietų žemėlapis Etninė kultūra ir tautodailė

2280 Evaldas Jaras Scenarijus Teatras

2281 Laura Sodeikaitė XV–XVI a. dekoratyvinių reljefinių plytų ir grindų plytelių rekonstrukcija Kultūros paveldas

2282 Natalja Chareckaja Asmeninė kūryba ir paruošimas įrašams Muzika

2283 Edgaras Klasinskis Muzikiniai klipai Tarpdisciplininis menas

2284 Nojus Saulytis Romano „vieš/pats“ rašymui Literatūra

2285 Gytis Dovydaitis Internetinio meno  ir interneto studijų portalas „on:real“ Tarpdisciplininis menas

2286 Tadas Deksnys Surengti personalinę parodą Dailė

2287 Justė Michailinaitė Komikso darbiniu pavadinimu „Šiurpės“ teksto parengimas Etninė kultūra ir tautodailė

2288 Mantas Mockus Elektroninės muzikos albumo kūryba ir leidimas Muzika

2289 Inga Liutkevičienė Knygos rašymas Literatūra

2290 Indrė Selenytė Pasirengimas fotografijos ir piešinių parodai Fotografijos menas

2291 Abdulla Chahine Tinklalaidė „Suburbia“ apie etninę ir meno kultūrą Etninė kultūra ir tautodailė

2292 Agnė Stančikaitė Individualios kūrybinės veiklos užtikrinimas ir plėtimas Muzika

2293 Darius Pranckevičius Muzikinio albumo bei video klipų įrašai Muzika

2294 Arnas Brazaitis Personalinio albumo leidyba, baigiamieji darbai ir gyvo pasirodymo ruošimas Muzika

2295 Rūta Palionytė Šviesos objekto „Svajoklis“ vizualinio identiteto vystymas Dizainas

2296 Eglė Simonavičiūtė Kauno miesto pastatų tipografija Dizainas

2297 Nerijus Erminas Sek baltąjį triušį Dailė

2298 Dovilė Gudačiauskaitė Nigra Sum. Išgirsk Giesmių giesmę, parodyk man savo veidą Dizainas

2299 Mykolas Grinkevičius Atlikėjas, prodiuseris Muzika

2300 Kristupas Kmitas Naujos autorinės muzikos programos sukūrimas, įrašai, leidyba ir sklaida Muzika



2301 Deividas Batavičius Literatūros skaitymai Teatras

2302 Tėja Galeckaitė
Visuotinai aktualios pykčio problematikos tyrimas naujomis šokio formomis, šokio vaizdo 

įrašo sukūrimas, jo skaitmeninė sklaida
Šokis

2303 Paulius Ramonas Muzikos kompozicija „Panirimas“ Muzika

2304 Andrius Ivanovas Naujai meno produkcijai sukurti Tarpdisciplininis menas

2305 Girmantė Bubelytė Manto ir Girmantės instrumentinio albumo kūryba ir įrašai Muzika

2306 Viktorija Bielevičienė Pramonės ir technikos paveldas Prienų rajone Kultūros paveldas

2307 Justinas Bočiarovas
Esė, eilių, tekstų dainoms rašymas, vertimas, muzikos kūrimas ir dainų įrašymas, vaizdo klipų 

kūrimas, filmavimas ir montažas, teatro ir džiazo muzikos festivalio programos kūrimas
Tarpdisciplininis menas

2308 Rokas Žukauskas Muzikos bei video esė kūryba Muzika

2309 Neringa Danienė Spektaklių „Svetima žemė“ ir „Šepką atradau aš“ režisūra Teatras

2310 Ilona Papečkytė
Dainuojamosios poezijos kompaktinės plokštelės „Tas pasaulis“ parengimas, išleidimas ir 

pristatymas
Muzika

2311 Andrius Budreika Lietuvos laisvės kovotojų portretų mozaikos iš smulkių akmenukų Dizainas

2312 Paulius Markutis Sraunaus albumo „Surrealism“ kūryba, įrašymas ir leidyba Muzika

2313 Aistė Noreikaitė Smegenų bangų vizualizacija ir sonifikacija Tarpdisciplininis menas

2314 Rokas Grajauskas Muzikos albumo išleidimas Muzika

2315 Lukas Smulskis
Elektroninio duo „Easy Michael“ debiutinio albumo „Upside Down“ sukūrimas, pristatymas 

ir sklaida
Muzika

2316 Eglė Cimalanskaitė
Projekto „Vyrai gėlėse“ sudarymas ir išleidimas. Fotografinės medžiagos paruošimas 

publikavimui parodos ir elektroniniu formatu
Fotografijos menas

2317 Sandra Atkočiūtė Parodai ir edukacijoms pavadinimu „Šviesotamsos“ Dailė

2318 Justa Rubežiūtė Privati vokalo pamokų studija vaikams ir suaugusiems Muzika

2319 Gediminas Stepanavičius Elektroakustinės muzikos projektas Muzika

2320 Aušvydas Kriščiūnas
Koncertinių programų paruošimui ir atlikimui, muzikinių kūrinių kūrybai bei seminarų 

mokyklose pravedimui 
Muzika

2321 Gabrielius Šurna Naujos autorinės muzikos programos sukūrimas, įrašai, leidyba ir sklaida Muzika

2322 Donatas Ališauskas Fotografija Fotografijos menas

2323 Eglė Alejevaitė Vaizduojamojo meno dirbinių gamyba ant sienų, freskų tapymas Dailė

2324 Edita Steponavičienė Stiklo gaminių bei dirbinių gamyba (stiklo liejimas) Etninė kultūra ir tautodailė

2325 Austėja Gendvilaitė Dainų leidyba Muzika

2326 Greta Zaveckaitė Lėtos mados drabužių bei skrybėlių kolekcijos sukūrimas Dizainas

2327 Donatas Linkus Naujų kūrinių kūrimui Tarpdisciplininis menas

2328 Gytis Murauskas Naujiems šventinių dienų minėjimų projektams realizuoti Muzika

2329 Marija Kavaliauskaite Fotografijos projektas – knyga Kultūros paveldas

2330 Aurelija Koerfer Keramikė, kino dailininkė Dizainas

2331 Jevgenija Jones „Sienų simfonija“: grafikos ir garso sintezė Tarpdisciplininis menas

2332 Francisco Janes Freitas Cartaxo Geltonas namas Tarpdisciplininis menas

2333 Mantvydas Sadlevičius Muzikinė veikla Muzika

2334 Reda Pakštytė Lėtos mados produktų fotografija Fotografijos menas

2335 Paulius Jeziorskis Altų kvartetas Muzika

2336 Darius Rimeika Tapybinių paveikslų kūrimas ir parodos organizavimas netradicinėje erdvėje Tarpdisciplininis menas

2337 Rita Sekmokienė Teatralizuota edukacinė pamoka moksleiviams „Teatrų paslaptys, kerai ir... pipirai“ Teatras

2338 Ernesta Statkute-Kerpiene Žmogaus augimas Dizainas

2339 Darius Pocevičius Knygos „Rašytnamis: rūmai ir žmonės“ parašymas Kultūros paveldas

2340 Kristina Norvilaitė Naujų darbų sukūrimui parodai „Paslaptingi pasąmonės sodai (kaip aš išgyvenau karantiną)“ Dailė

2341 Teklė Jasenkaitė Tvari vestuvinių suknelių kolekcija Dizainas

2342 Regina Kubertavicene Mokymo priemonės apie fotografiją rašymas Fotografijos menas

2343 Liepa Užusenytė Lietuviškas baletas „Supernova“ Muzika

2344 Airida Kerevičiūtė Scenarijus Literatūra

2345 Dmitrijs Mihailovs Muzikos albumo kūrimui ir įrašymui Muzika

2346 Marijus Gvildys Žemės menas Tarpdisciplininis menas

2347 Alina Melnikova Tolimesniam kūrybos vystymui ir skaidai elektroninėje erdvėje Dailė

2348 Grigas Andrulis Naujos autorinės muzikos programos sukūrimas, įrašai, leidyba ir sklaida Muzika

2349 Mindaugas Junčys Darbų kūrimas ir sklaida Dailė

2350 Jokūbas Tulaba Audio spektaklis „A.I“ Teatras

2351 Daiva Juonytė Fantasmagorinės istorijos kūrybiniam realizavimui Dizainas

2352 Silvija Burokaitė Nenustatytų autorių teisių turėtojų paieškos nauda autoriui ir vartotojui Bibliotekos

2353 Ona Lozuraitytė Studijos veiklos archyvavimas bei pasiruošimas leidiniui Architektūra

2354 Monika Miltenytė Kino dailininko ir scenografo paslaugos Dizainas



2355 Lukas Kuchtovas Muzika ir audio – vizualinė kūryba Muzika

2356 Petras Išora Studijos veiklos archyvavimas bei pasiruošimas leidiniui Architektūra

2357 Marius Sekmokas Teatralizuota edukacinė pamoka moksleiviams „Emocijų skrynelė“ Teatras

2358 Petro Pyrohov Skulptūra Dailė

2359 Arman Isojan  Džiazo kūrinių sukūrimas, apjungiant Lietuvos ir Armėnijos muzikos išraiškas Muzika

2360 Alanas Mituzas 3 gitarų studija Muzika

2361 Martynas Valius Atlikėjo Martin Wall muzikinio albumo „Leviathan“ įrašymas Muzika

2362 Justina Šalkauskaitė Muzikos albumas „Violin Beats“ Muzika

2363 Remigijus Daškevičius Remis Retro (debiutinis muzikos albumas) Muzika

2364 Augustė Tomkutė Trumpo metro filmas Tarpdisciplininis menas

2365 Karolis Levarauskas „Ojibo Afrobeat“ EP albumo įrašai Muzika

2366 Danielius Skeivelas Muzikinis albumas Muzika

2367 Gabrielė Grigonė
Autorinių dainų, edukacinių vaizdo klipų kūryba, leidyba, sklaida internete, dalyvavimas 

renginiuose ir diskusijose, internetinio dienoraščio kūrimas
Muzika

2368 Larion Diakov
Debiutinio albumo „Prieš įkvėpimą“ sukūrimas, įrašymas ir išleidimas. Profesinių įgūdžių 

tobulinimas
Muzika

2369 Vaidas Vyšniauskas Naujų vokalinių kūrinių įrašai, sklaida ir viešas atlikimas Muzika

2370 Egidijus Gaidauskas Knygos teksto rašymas Literatūra

2371 Judita Seliutienė
Mobilus edukacinis šešėlių teatro spektaklis 4–7 metų vaikams „Pėlytės ieškelionė“ (darbinis 

pavadinimas) 
Teatras

2372 Vilius Popendikis Viliaus Popendikio vokalinės lietuviškos muzikos kūrybai, leidybai, meistriškumo tobulinimui Muzika

2373 Kristina Markevičiūtė Kai atskirai tampa saugiau Tarpdisciplininis menas

2374 Rūta Lukošiūnaitė Bendrakūrybiškos sinergijos tarp mokslo, miesto ir meno Tarpdisciplininis menas

2375 Austėja Jociūtė Aukštos kokybės vaizdo įrašai hip-hop'o tema Muzika

2376 Laurynas Kamarauskas Muzikos ir pasaulio (gamtos, miestų garsų) įrašymui, bei sudėliojimui į kompozicijas Muzika

2377 Gustas Butkus Mados dizainas Dizainas

2378 Nedas Latovinas Grupės Plie debiutinio EP muzikos sukūrimui ir naujos programos paruošimui. Muzika

2379 Olga Arzumanian Marko Zingerio romano „Aš sėdėjau Stalinui ant kelių“ vertimas į rusų kalbą. Debiutas Literatūra

2380 Vitalij Neugasimov Muzikinio albumo bei vaizdo klipų įrašai Muzika

2381 Gustė Mergiūnaitė Tapyba Dailė

2382 Linas Jurčiukonis Tapybos  paroda „Baltų kultūros ženklų interpretacijos šiuolaikinėje tapyboje“ Dailė

2383 Monika Urbonaite Koncertinė veikla Muzika

2384 Motiejus Valančius Plastiko perdirbimas ir naudojimas dizaino kūriniams Dizainas

2385 Džiugas Šėma Portretinės dokumentinės apybraižos Fotografijos menas

2386 Emilija Raišytė Senojo Baltų pasaulio pėdsakai nykstančios kupiškėnų tarmės pasakojimuose Kultūros paveldas

2387 Viktorija Vyšniauskaitė

Naujų muzikinių ir audio vizualinių kūrinių sukūrimas, įgyvendinimas, kūrinių publikacija 

internete bei kitose medijose, kūrinių integracija ir sklaida internete, socialinėse bei kitose 

medijose

Muzika

2388 Tadas Vasiliauskas Autentinio džiazo šokio skaitmeninio žodynėlio sukūrimas ir sklaida virtualioje erdvėje Šokis

2389 Sergej Karmanov Įrašų kompanijos „Meta moto“ plėtrai: vinilinių plokštelių ir audio kasečių leidybai Muzika

2390 Andželika Petrauskaitė Albumo koncertinis turas Muzika

2391 Gabija Blochina Cirkuliacija: prieita riba. Refleksija, technikos raiška, kūryba ir atlikimas Šokis

2392 Diana Anisko Muzikinis ugdymas Muzika

2393 Linas Balčiūnas Muzikos albumo „Beehive“ produkcijos paruošimas leidybai Muzika

2394 Erika Stankevičiūtė Monospektaklis „Balta katė baltame kambaryje“ Teatras

2395 Paulius Vaškas
Pauliaus Vaško instrumentinio albumo „Nebūtinai taip“ sukūrimas, įrašymas ir leidyba 

elektroninėse platformose
Muzika

2396 Inga Audzevičiūtė-Liutkienė 3D mados kolekcijos, paremtos emancipacijos ir tvarumo koncepcija, sukūrimas Dizainas

2397 Ramutė Štreimikytė Jubiliejinės choro Saluto koncertinės programos parengimas Muzika

2398 Andrius Mamontovas Naujo instrumentinio albumo sukūrimas ir leidyba Muzika

2399 Milda Arčikauskaitė Pasaka – kelionė Teatras

2400 Raimonda Kielaitė Kūrėjo tinklaraštis ir virtuali personalinė paroda Dailė

2401 Asta Zacharovaitė
Kūrybinio proceso analizė ir dokumentacija kuriant vaidmenį Árpád Schilling spektaklyje 

„#NOWHERE“
Teatras

2402 Justė Kazakevičiūtė Vaikiškų dainų sukūrimas Muzika

2403 Pijus Ožalas Baleto „Vienatvės armija“ vaidmens sukūrimas Šokis

2404 Raimonda Sereikaitė-Kiziria Pasiruošimas parodai Islandijoje, kūrybinių idėjų įgyvendinimas Dailė

2405 Arūnas Puškorius VIII–XV a. Lietuvos gyventojų avalynės rekonstrukcijų gamyba Kultūros paveldas



2406 Kamilė Lebedytė Pasakų sukūrimas ir įgarsinimas Teatras

2407 Ula Rugevičiūtė-Rugytė Grafinės knygos „Nukritęs iš Mėnulio. Sapnas apie Oskarą Milašių“ iliustravimas. Literatūra

2408 Jokūbas Adamonis 1918–1940 m. nuotraukose užfiksuotos Lietuvos kariuomenės spalvų atkūrimas Kultūros paveldas

2409 Simonas Okas Elektrinės kanklės: tyrimas, gamyba ir kūryba Muzika

2410 Dalė Poškienė Literatūros ir kultūrų keliais: eseistika Literatūra

2411 Eglė Valančė-Greičė Tvarumo principų taikymas kuprinėms, kurių dizaine panaudojamos antrinės žaliavos Dizainas

2412 Miglė Križinauskaitė-Bernotienė Meninės praktikos „Aš kine: subjektyvi kamera – asmeninių istorijų atspindys“ įgyvendinimas Tarpdisciplininis menas

2413 Danuta Teresa Balašaitienė Vertimai Literatūra

2414 Viktorija Miškūnaitė Religinės muzikos terapija „Minutės maldai“ Muzika

2415 Barbora Giliūtė Virtuali apšvietimo instaliacija „Flat Light“ Tarpdisciplininis menas

2416 Povilas Šklėrius Detektyvinio romano „Užribis“ rašymas ir sklaida Literatūra

2417 Jolanta Beniušytė Knygos „Klaipėdos žurnalistikos veidai“ parengimas spaudai Literatūra

2418 Jūratė Širvytė-Rukštelė
Baroko muzikos ir šokio edukacinio projekto „Moliere’as – šokis, daina, drama“ autentiškų 

šokių parinkimas ir iššifravimas, choreografijos sukūrimas
Šokis

2419 Mindaugas Lukošaitis Piešinių ciklas „Žygis į Klaipėdą“ Dailė

2420 Danas Aleksas Dronsutavičius „Drill“ muzikos žanro lietuviškos interpretacijos albumo kūrimas, įrašymas ir sklaida Muzika

2421 Ieva Dainytė Projekto „Suba selection“ vystymas. Dizainas

2422 Tomas Dičiūnas Individuali muzikinė kūryba Muzika

2423 Daiva Gudelytė Kūrinių ciklas „Uždaras – atviras“ Dailė

2424 Eglė Klimaitė Naujai koncertinei programai ruošti Muzika

2425 Karolina Bagdonaitė Mokytojo portretas Fotografijos menas

2426 Mindaugas Gapševičius
Instaliacijos „You and I, You and Me“ (liet. „Tu ir aš, tau ir man“; darbinis pavadinimas) 

sukūrimas
Tarpdisciplininis menas

2427 Romena Puikytė Objekto kortelė: istoriniai faktai, specialisto požiūris, gyventojo patirtis Tarpdisciplininis menas

2428 Andrejus Bykovas Fotografijų ciklas „Kartais mes pasišnekam“ Fotografijos menas

2429 Ona Juciūtė Meninis tyrimas bei naujų kūrinių produkcija ir sklaida Tarpdisciplininis menas

2430 Darius Karkauskas Muzikinio albumo kūrimas, informacinė sklaida Muzika

2431 Simas Buziliauskas Teatrinis performansas Teatras

2432 Sergej Gandžumian Etiškos mados sklaida ir išskirtinės tvarios laisvalaikio drabužių kolekcijos prototipų kūrimas Dizainas

2433 Marius Audrius Puskunigis Virtualus scenografijos muziejus Muziejai

2434 Audrius Kalytis Elektro-gitarinės Leono Skabeikos poezijos interpretacijos (darbinis pavadinimas) Tarpdisciplininis menas

2435 Andrejus Gaidamavičius Viso gyvenimo kūrybos įamžinimas: fotografija, poezija, proza, publicistika, kraštotyra Tarpdisciplininis menas

2436 Gediminas Žuklys Kūrinių sukūrimas personalinei skulptūros parodai „Paskutinė vakarienė“ Dailė

2437 Tautvydas Kaltenis Reguliuojamos bioergonominės darbo vietos kėdės dizainas Dizainas

2438 Benas Trakimas
„Isla“ elektroninės muzikos įrašų leidyklos pirmųjų projektų paruošiamieji darbai, festivalio 

„Isla to Isla“ paruošiamųjų darbų tęsimas ir išankstinio virtualaus koncerto įgyvendinimas
Muzika

2439 Linas Jurkštas Pjesės „Viešbutis Širvinta“ kūrimas ir paruošiamieji darbai spektaklio statymui Teatras

2440 Birutė Pečiūraitė-Baltuškienė Taktilinės knygos pritaikymas spaudai ir gamybai bei jos viešinimas Tarpdisciplininis menas

2441 Rita Raziūnaitė Personalinė paroda, bendruomenės įtrauktis, meno platforma Dailė

2442 Vilma Razmutė Trumpametražio animacinio filmo kūrimas ir režisavimas Tarpdisciplininis menas

2443 Dainius Peseckas V. Bacevičiaus koncerto smuikui paruošimas, atlikimas ir sklaida bei kita kūrybinė veikla Muzika

2444 Vilmantas Balynas Išskirtinio dizaino, saviugdos sieninio kalendoriaus viešinimas Dizainas

2445 Gintarė Kaminskaitė Juliaus Juzeliūno kūrinio „Dėkojimas“ violončelei ir styginių orkestrui parengimas ir atlikimas Muzika

2446 Pijus Girdziušas Video pasakojimų ciklas „Bajorų virtuvė“ Kultūros paveldas

2447 Henrikas Puskunigis Naujos knygos rašymas, maketavimas ir leidyba Literatūra

2448 Kristijonas Lučinskas Grupės „Ramėja“ albumo leidybai  ir sklaidai Muzika

2449 Rasa Kšatuckaitė Interaktyvūs pažintiniai audiogido turai šeimoms Vilniuje ir Palangoje Kultūros paveldas

2450 Margarita Macijauskienė Edukacinių užsiėmimai „Sodų terapija“. Sodų paroda Etninė kultūra ir tautodailė

2451 Laura Lukenskiene Lietuvos dainelė Muzika

2452 Gintaras Sodeika Naujų muzikos kūrinių sukūrimas Muzika

2453 Renata Bakulienė Pjesės akordeonų ansambliams ir orkestrams Muzika

2454 Džiugas Daugirda
Lietuvių kompozitorių naujų kūrinių sukūrimas perkusiniams instrumentams ir kūriniu 

atlikimas koncertiniuose pasirodymuose
Muzika

2455 Vadim Šamkov Kūrybinės veiklos tęsimui ir sklaidai Fotografijos menas



2456 Dalia Kiaupaitė „Žalčių karalienės dukros“ (topia.io) pasaulio ir jo turinio sukūrimas bei sklaida Tarpdisciplininis menas

2457 Remigijus Misiūnas Dviejų knygų parengimas Bibliotekos

2458 Paulius Andriuškevičius Dailėtyrinių kritinių tekstų rašymas; esė vertimas iš anglų į lietuvių kalbą Dailė

2459 Angelina Furmaniuk-Savickienė „(E)Motio“ sekundės portretai Teatras

2460 Marius Kneipferavičius Muzika Muzika

2461 Mantas Tamulevičius Vertimas iš anglų k. į lietuvių k. Literatūra

2462 Ignas Andriuškevičius Koncertinės programos sukūrimas ir albumo įrašymas Muzika

2463 Paulius Ignatavičius Spektaklio „Kūnai“ dramaturgijos sukūrimas Teatras

2464 Petras Bevz Pilaitės architektūros archyvas Architektūra

2465 Vaida Šikšnytė Knygos leidimas Literatūra

2466 Magdalena Beliavska Eksperimentinė architektūros publikacijų platforma „Popierius“ Architektūra

2467 Vasara Visockaitė Young Amici Lab teaching intensive Šokis

2468 Ramūnė Pranckevičiūtė Paroda „Kitokia buities estetika“ Dailė

2469 Michail Skalskis Tęstinių projektų „Arealas“ ir „ITU“ naujų darbų sukūrimas, pristatymas ir sklaida Tarpdisciplininis menas

2470 Santa Lingevičiūtė Kino istorijos pritaikymas ugdymui ir reikalingų kompetencijų gilinimui Tarpdisciplininis menas

2471 Danielius Sodeika Parodos koncepcijos ir skaitmeninio darbų portfolio sukūrimas Dailė

2472 Laurynas Žakevičius Šokėjo kūrybiškos (savi)vadybos mokomosios medžiagos parengimas ir sklaida Šokis

2473 Nerijus Damaševičius Muzikinės-kultūrinės platformos kūrybininkams Spingsulė sukūrimas ir vystymas Muzika

2474 Rasa Tuskenytė Knygos „Hirošima“ vertimas Literatūra

2475 Artūras Šeštokas Druskos istorijos Fotografijos menas

2476 Darius Mockevičius Folkloro edukacinių programų perkėlimas į elektroninę erdvę Etninė kultūra ir tautodailė

2477 Giedrius Ralikauskas „Prieš, Per, Po, Praradimo“ rašomai knygai Bibliotekos

2478 Evita Cololo EP albumas Muzika

2479 Barbora Domarkaitė Muzika gamtosaugai: koncertų ciklo ir vaizdo klipo sukūrimas Muzika

2480 Evelina Marija Vosylienė Baleto „Vienatvės armija“ vaidmens sukūrimas Šokis

2481 Barbora Žilinskaitė Simboliai ir šiuolaikinis dizainas Dizainas

2482 Žilvinas Danys Etnografinis video meno kūrinys „Burtininkas“ Etninė kultūra ir tautodailė

2483 Agnė Jokšė Kūrybinės veiklos tęstinumas ir kūrinių pristatymas (Lietuvoje ir Užsienyje) Tarpdisciplininis menas

2484 Dalia Cibauskaitė Vytautas Mačernis latviškai Literatūra

2485 Audronė Urbutytė Programos paruošimas įrašų leidybai Muzika

2486 Raminta Lapinskaitė Knygos apie ugdomąjį kūrybos poveikį rašymas Literatūra

2487 Rytis Pivoriūnas Būga Greimo semiotine žiūra (2 dalis) Muziejai

2488 Giedrė Putramentaitė Cirko vadyba Cirkas

2489 Viktorija Bružaitė-Kazlauskienė Kultūros paveldo pasakojimų ciklas žurnale „Gatvės gyvos“ Kultūros paveldas

2490 Jelena Kirejeva

Meninis tyrimas, tyrimo rezultatų pristatymas online platformoje; 2) straipsnio, kuriame 

būtų nagrinėjami verbalinės agresijos aspektai, paruošimas; 3) scenarijaus/teksto  

monospektakliui sukūrimas taikant verbatim techniką

Teatras

2491 Pijus Burakas Personalinė plakatų paroda Dizainas

2492 Mantė Zagurskytė Vertimas iš anglų kalbos į lietuvių kalbą Literatūra

2493 Laura Kromalcaitė C. A. Conrad, Rae Armantrout ir Philip Larkin poezijos vertimai Literatūra

2494 Eglė Vertelkaitė Naujam projektui „Glosarius – perkeistos prasmės“ (darbų sukūrimui ir įgyvendinimui) Dailė

2495 Marijuš Mališauskas Senovės Kernavės puotų vaišės ir puotautojų etiketas Kultūros paveldas

2496 Rudolfas Levulis Vartotojo peizažas + archyvo skaitmenizavimas ir viešinimas Tarpdisciplininis menas

2497 Tomas Martišauskis „Hipotetinės skulptūros“ projekto realizavimo finalinis etapas, viešinimas ir sklaida    Tarpdisciplininis menas

2498 Agnė Sirgėdaitė Novelių rinkinio „Nušvitimo beieškant“ sukūrimui Literatūra

2499 Dalius Pletniovas Muzikos ugnies šokio spektaklio sukūrimas, aranžavimas ir įrašymas Muzika

2500 Miglė Palkevičiūtė Elektroninės muzikos albumo „Nebula“ kūryba, įrašai ir sklaida Muzika

2501 Simona Kaunaitė Naujos keramikos indų kolekcijos sukūrimas Dizainas

2502 Tomas Valentinaitis
Eksperimentai su micelio kompozitinių medžiagų estetinėmis savybėmis, rezultatų 

pritaikymas architektūriniams projektams, projektų įgyvendinimas
Architektūra

2503 Arūnė Ščiupokaitė Audiovizualinė instaliacija „Nemylimi“ Tarpdisciplininis menas

2504 Julius Laurašonis
Muzikos įrašų kūryba ir atlikimas, naujo albumo įrašymas, naujo muzikinio projekto kūryba 

ir pristatymas
Muzika

2505 Bronė Sofija Gideikaitė Kūrinio „Guding system Vol.2“ sukūrimas ir pristatymas Lietuvoje ir užsienyje  Dailė

2506 Greta Germanavičiūtė
Projekto „PLASTIC IS PRESENT“ vizualaus identiteto ir internetinio puslapio sukūrimas, kaip 

edukacinės platformos apie antrinių žaliavų panaudojimo galimybes
Dizainas

2507 Dainius Gintalas Originalioji kūryba ir poezijos vertimai Literatūra

2508 Ignas Kazakevičius Tarptautinės meno ir kuratorinės platformos – meno kolekcijos „Virtual Waters“ sukūrimui Tarpdisciplininis menas



2509 Paulius Jaskūnas „Midnight Gents“ debiutiniam albumui Muzika

2510 Eglė Rakauskaitė Naujų kūrinių personalinei parodai NDG sukūrimas Tarpdisciplininis menas

2511 Marius Kraptavičius Svetainės www.menobangos.lt administravimas, redagavimas, straipsnių rašymas Literatūra

2512 Thomas Tumosa Virtualios realybės pabėgimo kambarys Tarpdisciplininis menas

2513 Edmundas Seilius J. Massenet premjeros paruošimas festivaliui ir LNF Muzika

2514 Liudas Andrikis Virtualiosios realybės (VR) turinio sukūrimas Tarpdisciplininis menas

2515 Eugenijus Strockis
Vizualinių darbų skaitmenizacija, skaitmeninis apdorojimas ir pateikimas užsienio 

skaitmeninių parodų kuratoriams
Dailė

2516 Dalia Mikoliūnaitė Nuotolinių teatro edukacijų vaikams kūrimas, sklaida, vadyba Teatras

2517 Viačeslavas Jevdokimovas Viačeslavo Jevdokimovo (Karmalitos) Jubiliejinės parodos darbų sukūrimui ir pasirengimui Dailė

2518 Renata Dubinskaitė Vėlyvojo baroko meistrų kantatos Muzika

2519 Simona Davlidovičiūtė
Tarpdisciplininio tyrimo „S0PH1E“ plėtojimas, dokumentacija bei įgyvendinimas. Projekto 

sklaida elektroninėje erdvėje
Tarpdisciplininis menas

2520 Marius Karolis Gotbergas Vizualaus judesio monospektaklio eskizas Teatras

2521 Nerijus Laukaitis Valandos trukmės albumo „Circle“ įrašymas Muzika

2522 Rima Blažytė
Parodoms „rimbla ir Trakai Tarkuose ir „Wie es euch gefällt!/ Kaip tau patinka!“ Berlyne 

įgyvendinimui
Dailė

2523 Marius Dirgėla Knygos „Dizaino autorystė ir originalumas: kam daryti kitaip?“ rašymas Dizainas

2524 Paulius Petraitis Praktinis ir teorinis tyrimas Fotografijos menas

2525 Ugnė Pilitauskaitė Naujų iliustracijų serija ir paroda Dailė

2526 Simas Slabačiauskas Muzikos albumo kūrybos ir įrašymo darbai Muzika

2527 Edmundas Žička Autorinės kūrybos sklaida elektroninėje erdvėje Šokis

2528 Kunigunda Dineikaitė Naujų kūrinių sukūrimas, paroda ir jos viešinimas, menininko knygos paruošimas Dailė

2529 Daiva Zubriene Fotografijos, akvarelės ir tekstilės (žakardinio gobeleno) technikos darbų paroda – projektas Dailė

2530 Gytis Lemkys Vaidmens sukūrimas ir paruošiamųjų darbų atlikimas Teatras

2531 Monika Sabaitytė
Personalinės parodos „Erdvė ir vienatvė“ (darbinis pavadinimas) pasiruošimui, 

įgyvendinimui bei sklaidai
Dizainas

2532 Skirmantė Žemaitytė E-knygos „Tarp dviejų rytų“ iliustracijų sukūrimas Dailė

2533 Aušra Urbanavičiūtė Tvarios mados moteriškų drabužių kolekcija Dizainas

2534 Lukas Jankauskas Grupės „Transactions“ pilno albumo įrašymas, suvedimas, masteringas ir leidyba Muzika

2535 Viktorija Damerell Meninės veiklos tąsa Tarpdisciplininis menas

2536 Kamilė Kielaitė-Sienkievič Vaikiškų dainelių rinkinys: kūryba, įrašai, leidyba ir sklaida Muzika

2537 Edvinas Kopcevas
Grupės „Mellow Yellow Daffodil“ albumo „Blooming Reflections“ sukūrimas, įrašymas, 

sklaida
Muzika

2538 Gertrūda Gilytė Ruošimasis parodoms, naujų kūrinių vystymas bei publikacijos rengimas Tarpdisciplininis menas

2539 Dovilė Katiliūtė Pjesės „Garažas“ sukūrimui Teatras

2540 Eglė Ancevičiūtė Eglės Ancevičiūtės muzikos albumo kūryba, įrašai ir leidyba Muzika

2541 Laurynas Baškys Autorinių kūrinių ciklo sukūrimas ir įrašymas Muzika

2542 Dalius Kalinauskas Šokio spektaklio skaitmenizavimas Šokis

2543 Indrė Storpirštienė Patyčių prevencijos inscenizacija regionuose Teatras

2544 Gailė Griciūtė
Naujų kūrinių sukūrimas ir pasiruošimas kolektyvo „Eye Gymnastics“ pasirodymui „lab30“ 

festivalyje, Vokietijoje
Muzika

2545 Arūnas Vytautas Staškus
Klasikinės muzikos, žanrinių šokių muzikos aranžuočių atlikimo įrašai, paruošimas ir sklaida 

skaitmeninėje erdvėje
Muzika

2546 Laura Varžgalytė Dizainerio, kaip publikacijos kuratoriaus, vaidmuo žurnalo leidyboje Dizainas

2547 Austėja Žvirblytė Kūrybinė veikla muzikos kompozicijos ir vaizdo meno jungime Tarpdisciplininis menas

2548 Dainius Tarutis „Nematomi teatro žmonės“. 2 dalis Teatras

2549 Matas Pranskevičius Projekto „Spektaklis dėžėje“ dramaturgijos sukūrimas ir eskizo parodymas Teatras

2550 Urtė Katiliūtė „Stories“ projekto vystymas – trečiosios kolekcijos įgyvendinimas ir sklaida  Dizainas

2551 Lina Rastokaitė-Siaurusaitienė Teatralizuoto koncerto dramaturgijos kūrimui, personažų kūrimui, muzikos paieškai Teatras

2552 Kristina Vaitkūnienė Knygos-albumo „Kauno kompozitorių bendruomenė 1971–2021 m.“ parengimas Muzika

2553 Romas Galiauskas Meninė kūryba Dailė

2554 Evelina Januškaitė-Krupavičė Menotyra tarp disciplinų Tarpdisciplininis menas

2555 Aino Sallamari Rantala Kūrinio produkcija Tarpdisciplininis menas

2556 Gabrielius Gaidamavičius
Atviro dvylikos paskaitų ciklo „Chorinės muzikos stilistinė raida“ sukūrimas, paskaitų 

pravedimas ir sklaida
Muzika

2557 Agnė Matulevičiūtė „White keys black keys – inside out“ fortepijonui ir elektronikai Muzika

2558 Rapolas Gražys Kūryba ir jos tarptautinė sklaida Dizainas

2559 Berta Gruodyte Fotokoliažų rinkinys „Utopija Kaunui“ Architektūra



2560 Justinas Lingys Elektroninis leidinys „Atminties šulinys“ Bibliotekos

2561 Rusnė Dominyka Šimulynaitė Iliustruota rankų darbo knyga „Priežastys gyventi miške“ Dailė

2562 Sergej Karmanov Įrašų kompanijos META MOTO plėtrai: vinilinių plokštelių ir audio kasečių leidybai Muzika

2563 Miroslavas Gerasimovičius Muzika Muzika

2564 Edmundas Seilius Lamentabilis Muzika

2565 Mantas Augustaitis Antrojo autorinio muzikinio albumo „Chung Kran“ kūryba bei techninė gamyba Muzika

2566 Agnetė Voverė Mados dizaino leidinio parengimas ir spauda Dizainas

2567 Bogdan Sienkievič Grupės „MaNNazz“ naujo mini albumo (EP) įrašai, leidyba ir sklaida Muzika

2568 Vytautas Germanavičius Kūrinių kameriniams ansambliams sukūrimui, kūrinių redagavimui, įrašams Muzika

2569 Vilija Baublytė-Nutautienė Straipsnių rašymas Literatūra

2570 Monika Plentauskaitė Kūrybinė veikla; pasiruošimas personalinėms parodoms Lietuvoje ir užsienyje Dailė

2571 Rūta Vėbraitė Projekto „Stories“ virtualus renginys Dizainas

2572 Paulius Markevičius Audio spektaklis „Sklandytojai“ Teatras

2573 Alicija Teresė Matiukienė Literatūrinių renginių fotogalerija Literatūra

2574 Vytautas Tomaševičius
Paskutinei ciklo „Pašnekesiai virtuvėje“ daliai užbaigti, viešinti ir parodoje Paryžiuje 

pristatyti, taip pat katalogui atspausdinti
Dailė

2575 Simona Zemaityte Trumpų filmų serija „Natiurmortai“ 2, 3 Tarpdisciplininis menas

2576 Kotryna Šileikaitė Paskaitų ciklo „Teatras mano namuose“ paruošimas, sklaida ir įgyvendinimas Teatras

2577 Tadas Daujotas
Holokausto 80-mečiui skirto muzikinio projekto „Symphony from the North Jerusalem” 

sukūrimas ir įgyvendinimas
Muzika

2578 Monika Janulevičiūtė Pradėtų darbų dokumentacijai ir praktikos tęstinumui Tarpdisciplininis menas

2579 Sigita Jacinevičienė-Baltaduonė Rašytojo Leonido Jacinevičiaus kūrybinio archyvo suskaitmeninimas Bibliotekos

2580 Aistė Šeštokaitė Virtualių pasivaikščiojimų ciklas „Išnykusių Vilniaus teatrų istorijos“ Teatras

2581 Povilas Budrys
Monospektaklio KIM JURI (darbinis pav.) pagal Hailji romaną „Parodymai“ sukūrimas, 

skaitmenizavimas ir viešas pristatymas 
Teatras

2582 Andrius Grigalaitis „Miglos žemėlapiai“. Fotografijų ciklo naujų kūrinių kūrimas ir parodų rengimas Fotografijos menas

2583 Dalia Simaškaitė Unikali lietuviškos muzikos smuikui solo patirtis Muzika

2584 Tomas Bakučionis Straipsniai/publikacijos kultūros politikos tema muzikos srityje Muzika

2585 Tomas Razmus T. Razmaus autorinių kompozicijų, skirtų trio „Ąžuoliniai Berželiai“ kūryba, įrašai ir leidyba Muzika

2586 Vladimiras Mackevičius Tarpdisciplininis menas ir Tarpdisciplininio meno stipendijos Tarpdisciplininis menas

2587 Adas Gecevičius Ado Gecevičiaus hibridinių mušamųjų solo albumo ir video koncerto parengimas Muzika

2588 Monika Vaičiulytė „Tu ne viena“ papildymui Teatras

2589 Darius Mazintas Vilniaus geto dainos Muzika

2590 Juozas Žitkauskas Eilėraščių ciklo – knygos „Dzūkiški metai” rašymas Literatūra

2591 Augustė Vickunaitė Mobilios autonominės scenos performansams gamyba ir jų atlikimas mažoms auditorijoms Tarpdisciplininis menas

2592 Sandra Straukaitė Konceptualios drabužių-objektų kolekcijos sukūrimas, įamžinimas ir sklaida Dizainas

2593 Ričardas Ražanskas Apysakų rinkinio „Tolimų kraštų laiškai“ rašymas Literatūra

2594 Jonas Landsbergis Muzika Muzika

2595 Rymantas Penkauskas Fotografiniai sinonimai. Tiptikai Fotografijos menas

2596 Donatas Baltrušaitis Lietuvos rašytojų sąjungos rezidencijos įveiklinimo galimybių studija, Nida Architektūra

2597 Rafailas Karpis Vilniaus geto dainos Muzika

2598 Goda Palekaitė Ivanas ir Aš: tyrimas ir pasiruošimas parodai Švedijoje Tarpdisciplininis menas

2599 Goda Petkutė Find yourself Teatras

2600 Monika Nuobaraitė Fotosesija su meninio įvaizdžio kūrimu „Vienas žingsnis. Kita realybė“ Fotografijos menas

2601 Vilija Mažintaitė Vilniaus geto dainos Muzika

2602 Julija Janulaitytė
Vizualios emocinės atminties, kulinarinio paveldo meninis tyrimas bei virtualios fotografijų 

parodos „Skonio atmintis – Lietuvos miestų virtuvė“ pristatymas
Fotografijos menas

2603 Staselė Jakunskaitė Gyvenamos salos Dailė

2604 Stefanija Jokštytė Tinklalaidžių ciklas: tyrimas, įrašai ir sklaida Tarpdisciplininis menas

2605 Justinas Ladyga
Jaunų Lietuvos atlikėjų muzikiniai įrašai ir paruošimas leidybai bei veiklos garso įrašų 

studijoje „Plokštelinė“
Muzika

2606 Kazys Kęstutis Šiaulytis Kūrybinis projektas „Vilniaus botanikos sodų ir parkų akvarelės“ Dailė

2607 Martynas Enčius Muzikinės – edukacinės programos vaikams ir vaizdo klipo scenarijaus rašymas Muzika

2608 Gabija Bartulytė Muzikos albumų išleidimas ir koncertai Muzika

2609 Vaiva Baltrūnaitė-Kirstukienė Scenografijos kūrimas ir įgyvendinimas spektakliuose „Svetima žemė“ ir „Šepką atradau aš“ Teatras

2610 Sandra Stanionytė Tinklalaidės „Naked discourse“ sukūrimui ir įgyvendinimui Tarpdisciplininis menas

2611 Polina Rumbeštaitė Drabužių kolekcijos sukūrimas ir sklaida Dizainas

2612 Tatjana Reksc-Petravičienė Bežodė knyga vaikams Literatūra

2613 Eglė Narbutaitė Autorinė paroda ir iliustracijų leidinys „Nusiteikite rimtai“ (darbinis pavadinimas) Dailė



2614 Kristina Špakovskaja Meninis įvaizdžio kūrimas su fotosesija „Vienas žingsnis. Kita realybė.“ Tarpdisciplininis menas

2615 Povilas Laurinkus
„Miegamieji. Kosminė odisėja“ – vaizdo/garso  projektas apie Vilniaus miegamuosius 

mikrorajonus
Tarpdisciplininis menas

2616 Deimantė Vilkelytė Dokumentinės knygos rašymas Literatūra

2617 Arnas Mikalkėnas Medijų opera „1984” su improvizacijos ir interakcijos elementais Muzika

2618 Andrius Kleiva Knygos „Ką veikia Japonija“ ruošimas Literatūra

2619 Virginijus Šidlauskas Knygos vaikams „Uraganiukė“ rašymas, iliustravimas, įgarsinimas Literatūra

2620 Aurelija Čeredaitė Vilniaus legendos: Barboros ir Žygimanto jungtuvės Teatras

2621 Gintautas Ulmis Humoristinės informacinės video rubrikos „Ritualų kūrėjai“ sukūrimas. Teatras

2622 Andrius Guginis Romano rašymas Literatūra

2623 Unė Kaunaitė Romano rašymas Literatūra

2624 Elena Ozarinskaitė
Monopjesės „Kodėl aš nepastatau paminklo“ rašymas (tęstinio projekto „Žinutės į kosmosą“ 

antras etapas)
Teatras

2625 Lina Pranaitytė Šiuolaikinės muzikos kompozicijos interpretuojant Vytauto Mačernio kūrybą Muzika

2626 Feliksas Romualdas Bajoras Simfoninės muzikos kūryba, CD Sauliaus Sondeckio atminimui leidyba Muzika

2627 Algimantas Mačiulis Lietuvos architektūros istorija infografikuose. Modernizmas Architektūra

2628 Jūratė Terleckaitė Baleto primarijai apie save ir kitus (darbinis pavadinimas) Šokis

2629 Pranas Petronis Viešintų parko papuošimas medžio skulptūromis tema „Pasakų ir padavimų personažai“ Etninė kultūra ir tautodailė

2630 Karolina Pancernaitė Koncertinės veiklos ir repertuaro ruošimas Muzika

2631 Normantas Ulevičius Projekto – 1 mikrofonas įgyvendinimas Muzika

2632 Greta Dirmauskaitė Spektaklio sukūrimas Teatras

2633 Milda Zapolskaitė
Choro „Bel Canto“ repertuaro praturtinimas naujais kūriniais ir individualių nuotolinių 

repeticijų ir mokymų organizavimas
Muzika

2634 Vida Čiuberkienė-Kumpikienė Knygos rašymas Literatūra

2635 Ieva Keliauskaitė
„Zero-waste“ drabužių, skleidžiančių psichinės sveikatos žinių svarbą, kolekcijos „Mental 

Candy“ tęsimas, plėtojimas, sklaida
Dizainas

2636 Darius Matusevičius
Šiuolaikinio cirko populiarinimas video formatu Lietuvoje ir užsienyje. Pirmasis profesionalus 

cirko filmavimas Lietuvoje
Cirkas

2637 Ramunė Šidlauskienė Knygos vaikams „Vilko širdis“ rašymas Literatūra

2638 Ūla Girdziušaitė Šiuolaikinio šokio video ciklas „Neringos stichijos“ Šokis

2639 Goda Simonaitytė Inscenizacijos sukūrimas, įgarsinimas, sklaida Literatūra

2640 Romualdas Požerskis Skaitmenizuoti serijos „Kauno menininkai“ fotografijų archyvą Fotografijos menas

2641 Irena Mikuličiūtė Tapybos parodų ciklas „Dvarų kultūros kodas. Raudondvario grafai Tiškevičiai“ Dailė

2642 Valdemar Albert Lovčik
„Parašiau pjesę, kas toliau?“: Pjesių bei spektaklių dramaturgijos realizavimo 2014 – 2019 

metais analizė
Teatras

2643 Saulė Marija Mažeikaitė-Teiberė
VšĮ „Dailės fondas“ dailės kūrinių rinkinio meno kūrinių dokumentų tyrimas, sisteminimas, 

susitikimas su dalyviais, rinkinio katalogo parengiamieji darbai
Dailė

2644 Algis Kilis Mokomoji knyga saksofonui su fortepijono akompanimentu „Su meile saksofonui“ Muzika

2645 Titas Jurjonas Medijų sukūrimas spektakliui Teatras

2646 Valdas Antanas Daškevičius Trumposios prozos knyga „Vonioje su Šventraščiu“ Literatūra

2647 Laimonas Žiulpa

Muzikinio Kūrinio su tekstu sukūrimui, aranžavimui, instrumentų įrašymui, repeticijoms, 

komunikacijai tarp Lietuvos atlikėjų ir savivaldybių kultūros skyrių, komunikacijai su užsienio 

valstybių dalyvaujančiais menininkais, numatomo Performanso muzikinės dalies 

apipavidalinimui, koordinavimui bei sklaidai

Muzika

2648 Eglė Frankonė Pokalbiai su rašytojais: kas paslėpta tarp eilučių Literatūra

2649 Leonardas Pobedonoscevas
4 dienų Sakralinių Balio kaukių patyriminė kūrybinė stovykla  „9 KAUKĖS – 9 ARCHETIPAI – 

ARKLĖNŲ 9“
Tarpdisciplininis menas

2650 Lyja Maknavičiūtė
Muzikinio kūrinio bei teatrinio performanso interpretacija – „Mūsų aplinka – tai ką 

praleidžiame pro ausis“
Tarpdisciplininis menas

2651 Arūnas Zujus Garso įrašai Muzika

2652 Neringa Poškutė-Jukumienė Parengti personalinę parodą „WTF“ ir ją dokumentuoti, suskaitmeninti sklaidai Dailė

2653 Berta Mikalauskaitė Meninio projekto „Nepatogumo siena“ I etapo „Interaktyvios skrajutės“ paruošiamieji darbai Teatras

2654 Julius Janušauskas Muzikos grupės debiutinio albumo garso įrašai Muzika

2655 Jūratė Girdvainienė Kūrybinė veikla, parodinė veikla Dailė

2656 Kęstutis Bieliukas Kūrinio sukūrimas Muzika

2657 Rima Palijanskaitė
Straipsnių rašymas apie psichologinius sveikos gyvensenos aspektus Vydūno kūrybiniame 

palikime ir knygos „Vydūno sveikatos filosofija“ sudarymas bei rengimas spaudai
Kultūros paveldas

2658 Pamela Gaižutytė Edukacinis džiazo šokių improvizacijos vadovėlis Šokis

2659 Arūnas Arlauskas Vizualiniam tyrimui ir metalo objektų sukūrimui Architektūra



2660 Ugnė Makselytė Audio pasaka ir performansas „Sirijaus akys“ Tarpdisciplininis menas

2661 Laura Udrė „Kvapo atmintis“ temos tyrimas ir tarpdisciplininio projekto koncepcijos kūrimas Tarpdisciplininis menas

2662 Kristina Savickytė-Damanskienė Tinklalaidės „Pasaka su uodega“ kūrimas ir sklaida Teatras

2663 Marija Griniuk Meno kūrinių sukūrimas, pristatymas ir sklaida renginiuose Skandinavijoje ir Baltijos regione Tarpdisciplininis menas

2664 Justinas Šukaitis „8“ dailininko knyga Vilniaus miestui Dailė

2665 Urtė Smulskytė Inscenizacijos sukūrimas pagal A. Moravijos knygą „Romos apsakymai“ Teatras

2666 Justas Butkus Naujo darbo sukūrimas ir paruošimas sklaidai Dizainas

2667 Lyla Goldman
Creation of online circus curriculum and distribution of classes, distribution of teaching 

resources
Cirkas

2668 Liudas Mikalauskas
Dalyvavimas muzikinės dramos pagal G. Verdi operą „Traviata“ veiklose, minint Lietuvos 

operos 100-metį
Muzika

2669 Povilas Šorys
Mitinis mąstymas. Vietos dvasia. Žalčio išnaros forma kaip raktas Vyžuonų vietos dvasiai ir 

prigimtinės lietuvių kultūros esmei pažinti
Etninė kultūra ir tautodailė

2670 Rytis Saladžius
Spektaklio darbiniu pavadinimu „Drakonas. Laimingasis miestas“ pastatymui, libreto operai 

sukūrimui
Teatras

2671 Monika Radžiūnaitė Tapybos darbų kūrimas ir paroda Dailė

2672 Lina Bekerienė
Raku keramikos darbų kūrimas, dalyvavimas parodoje Danijoje ir profesionalios keramikos 

festivalyje Olandijoje
Dailė

2673 Judita Vassos Meninis tyrimas ir šokio spektaklio koncepcijos vystymas Šokis

2674 Antanas Obcarskas Monospektaklio kūrimas Teatras

2675 Adomas Palekas Muzikinio performanso sukūrimas ir jo viešinimas, muzikinių instrumentų sukūrimas Muzika

2676 Inga Sanakojevaitė Dokumentinių laidų ciklo apie užsienio teatro kūrėjus sukūrimas Teatras

2677 Modesta Jakeliūnaitė Dokumentinių laidų ciklo apie užsienio teatro kūrėjus kūrimas ir prodiusavimas Teatras

2678 Egidijus Bavikinas
Dalyvavimas muzikinės dramos pagal G. Verdi operą „Traviata“ veiklose, minint Lietuvos 

operos 100-metį
Muzika

2679 Andrius Pukis Naujų kūrinių sukūrimas Tarpdisciplininis menas

2680 Renata Kreimerė Internetinio giesmyno „Liuteronų giesmės“ pildymas Muzika

2681 Laurynas Skeisgiela Kūrinio vystymas ir pasiruošimas grupinei parodai Tarpdisciplininis menas

2682 Simonas Linkevičius Fotografijos projekto vystymui Fotografijos menas

2683 Renata Tarosaitė-Minkevičienė Seminaras  „Edukacijos rengimo ir vedimo ypatumai“ Muziejai

2684 Silvija Vaidogaitė Grožinės literatūros kūrinys ir pieštinis animacinis filmas Literatūra

2685 Džiugas Babenskas Fotografijų knygos (zine) „ALONE TOGETHER“ parengiamiesiems darbams ir gamybai atlikti Fotografijos menas

2686 Renata Marcinkutė-Lesieur
Lietuvių kompozitorių kūrinių vargonams solo parengimas leidybai ir koncertinės programos 

paruošimas
Muzika

2687 Eglė Norkutė
Naujo kūrinių ciklo sukūrimas (tapyba, instaliacija), virtuali paroda, personalinė paroda, 

meno platforma
Dailė

2688 Vladas Suncovas Internetinio puslapio sukūrimui Tarpdisciplininis menas

2689 Veslav Sobieski Pjesių smuikui ir fortepijonui rinkinio „Smuikas - mano džiaugsmas“ leidyba Muzika

2690 Dalia Jatautaitė Koncertinių programų ruošimas ir atlikimas Muzika

2691 Elena Poželaitė Pasirengimas personalinei pastelės ir grafikos darbų parodai Dailė

2692 Vaidotas Darulis „Erdve“ muzikos albumo kūryba ir įrašai Muzika

2693 Adomas Narkevičius Tyrimo „Nesavalaikiai reiškiniai“ vystymas ir įgyvendinimas Tarpdisciplininis menas

2694 Monika Sokaitė „Lost in longing for lust“ vol. 2, 3, 4 Muzika

2695 Rūta Kazakevičienė Naujų kūrinių sukūrimui ir autorinės fitodizaino parodos surengimui Dizainas

2696 Tautvydas Galkauskas Pjesės rašymas ir skaitymas Teatras

2697 Gabrielė Uršulė Bartoševičiūtė
Pasiruošiamieji darbai spektaklio „Teklė, Julija, Laura, Berta ir žindyvė“ sukūrimui: 

dramaturgijos (de)konstrukcija
Teatras

2698 Ona Kolobovaitė-Dolidze
Dalyvavimas muzikinės dramos pagal G. Verdi operą „Traviata“ veiklose, minint Lietuvos 

operos 100-metį
Muzika

2699 Laimonas Matas Pop muzikos sklaida elektroninėje erdvėje ir meistriškumo tobulinimas nuotoliniu būdu Muzika

2700 Liudas Mockūnas Muzikos sukūrimui, albumo įrašams ir leidybai Muzika

2701 Daiva Rudytė Spektaklis „Apie paskutinį pasaulyje baltąjį raganosį“ Teatras

2702 Justina Mikeliūnaitė Knygos rankraščio rengimas leidybai Literatūra

2703 Aistė Radzevičiūtė Performanso pasiruošimui Tarpdisciplininis menas

2704 Islanda Kaušiūtė Akordeonų dueto atliekamos klasikinės muzikos įrašai ir programos ruošimas Muzika

2705 Kristina Mauruševičiūtė Spektaklio „Galaktikos“ sukūrimo paruošiamieji darbai Teatras



2706 Deividas Gnedinas Muzikos, video medžiagos sukūrimas teatralizuotų laidų ciklui „Knygelė merkia akelę“ Teatras

2707 Tomas Karklinis KATALIZATORIUS: Sovietinių daugiabučių kultūrinių sluoksnių išjudinimas Tarpdisciplininis menas

2708 Adomas Strazdas Šokio spektaklio garso takelio kūrimas Šokis

2709 Gytis Ivanauskas Vaidmens sukūrimas Airos Naginevičiūtės šokio spektaklyje „Alkis“ Teatras

2710 Vainius Dovydaitis Atlikėjas, koncertmeisteris Muzika

2711 Daiva Siurblytė-Juškienė
Garsinių lietuviškų pasakų su muzikiniais intarpais sukūrimas, įrašymas ir platinimas 

elektroninėje erdvėje
Teatras

2712 Eglė Valadkevičiūtė Mr/s FLUXUS Teatras

2713 Sonata Petkienė Naujų dainų ciklo sukūrimui, atlikimui, įrašymui, sklaidai Muzika

2714 Beata Andriuškevičienė
Dalyvavimas muzikinės dramos pagal G. Verdi operą „Traviata“ veiklose, minint Lietuvos 

operos 100-metį
Muzika

2715 Audronė Andriškevičiūtė Grafika. Papuošalų, juvelyrinių ir panašių dirbinių gamyba. Keramika Dailė

2716 Skaidra Jančaitė Koncertinė programa 2021-2022 m. sezonui Muzika

2717 Kęstutis Cicėnas Pjesės „Pirmagimis“ rašymas Teatras

2718 Kamilė Griušytė Grupės „shishi“ gyvo pasirodymo naujam albumui sukūrimas Muzika

2719 Algirdas Martinaitis Kūrybinė  veikla Muzika

2720 Milda Dainovskytė Kūrybinės ir kuratorinės veiklos vystymas ir sklaida Tarpdisciplininis menas

2721 Artūras Čertovas Vizualinis tyrimas Architektūra

2722 Patricija Grabauskaite Kolekcijos Medus įgyvendinimas ir sklaida Dizainas

2723 Domantas Čėsna „Wheels of Doma“ muzikos albumo kūryba, įrašų suvedimas ir sklaida Muzika

2724 Milda Adamonytė „GŠ Ansamblio“ 2021 m. įgyvendinamų projektų rezultatų sklaida Muzika

2725 Akvilė Žilionytė Knygos rašymas Literatūra

2726 Jūratė Kluonė Portretų ciklo tapybai Dailė

2727 Kamilė Jadevičiūtė Kūrybos plėtojimas, paroda, sklaida Dailė

2728 Gintarė Vaicekauskaitė Studijinis kūrybinis darbas ir internetinio puslapio sukūrimas Dailė

2729 Paulius Večera Albumo sukūrimas Muzika

2730 Tomas Baranauskas Kostiumo dizaino triptikas (III dalis) Dizainas

2731 Juozas Erlickas Muzikinės-satyrinės koncertinės programos sukūrimas ir parengimas Muzika

2732 Marija Gabrielė Repšytė Kūrybinės veiklos Dailė

2733 Inga Stankaitytė
Meninis tyrimas apie akmenis. Performansų pristatymai Respublikiniame Vaclovo Into 

akmenų muziejuje ir Orvidų sodyboje-muziejuje
Teatras

2734 Gintarė Palkevičienė Šokio teatro gastrolių užsienyje planavimo ir organizavimo žinių įgijimas ir tobulinimas Šokis

2735 Vidmantas Balkūnas
Kultūros paveldo, architektūros, etnografijos ir kt. objektų fotoarchyvo aprašymas, 

susisteminimas ir prieigos mokslininkams suteikimas
Fotografijos menas

2736 Mantas Makrickas
Styginių kvarteto „Archi Quartett“ kūrybinė veikla, koncertų sklaida ir pristatymas 

elektroninėje erdvėje
Muzika

2737 Marta Finkelštein „White keys black keys – inside out“ fortepijonui ir elektronikai Muzika

2738 Aidas Bareikis Skulptūrų serijos sukūrimui Dailė

2739 Živilė Lukšytė Savarankiškas amatų praktikavimas kuriant teminius stalo serviravimo elementus Dizainas

2740 Kęstutis Vasiliūnas Naujų eksperimentinių grafikos darbų sukūrimui parodai-instaliacijai Suomijoje ir Lietuvoje Dailė

2741 Laura Darbutaitė Kūrybinės veiklos tęsimui, publikacijos ruošimui ir išleidimui Dailė

2742 Augustas Sireikis Pjesės „Leviatanas“ rašymas Teatras

2743 Simas Petkevičius Autorinės elektroninės muzikos albumo „Questions“ kūrimas, leidyba ir sklaida Muzika

2744 Daumantas Slipkus Muzikinės-satyrinės koncertinės programos sukūrimas ir parengimas Muzika

2745 Lina Kairytė 4 chorinių proginių kompozicijų sukūrimas, atlikimas, nufilmavimas ir sklaida Muzika

2746 Andrius Sinkevičius Dailidžių rolė šiuolaikiniame dizaine ir architektūroje Etninė kultūra ir tautodailė

2747 Kornelijus Pukinskis Muzikinio albumo įrašymas, išleidimas, sklaida Tarpdisciplininis menas

2748 Urtė Lagunavičiūtė Eketės Dailė

2749 Mindaugas Vadoklis Kūryba Muzika

2750 Vygintas Orlovas
Twitch kanalo V_of_Londor (https://www.twitch.tv/v_of_londor) plėtojimas ir internetinės 

bendruomenės kūrimas
Tarpdisciplininis menas

2751 Mantas Navikas Albumo įrašymas, tolimesnis renginių įgyvendinimas Muzika

2752 Vladimiras Čekasinas
Tolimesnis knygos „Operatyvinė kompozicija“ rengimas, seminarai, paskaitos, naujų 

kompozicijų ir programų rengimas, koncertinė veikla internetinėse platformose
Muzika

2753 Solveiga Reklaitytė Literatūrinių performansų bei edukacijų ciklo senjorams sukūrimas ir sklaida Bibliotekos

2754 Gediminas Povilavičius
Vaidmenų sukūrimas literatūriniuose performansuose bei edukacijų ciklo senjorams 

sukūrimas ir sklaida
Bibliotekos

2755 Sigita Pikturnaitė Edukacinis audiovizualinis projektas „Pasaulio sukūrimo mitai“ Tarpdisciplininis menas



2756 Mindaugas Gavrilovas Skaitmeninės šriftų leidyklos „Beržulis“ vystymas Dizainas

2757 Ieva Ševiakovaite BALTAI-new-ID tvarios mados drabužių ir aksesuarų kolekcijos kūrimas ir pristatymas Dizainas

2758 Kristina Švenčionytė Pjesės „Publikos išplūdimas“ adaptacijos rašymas ir pristatymas virtualiai/ gyvai Teatras

2759 Karina Kazlauskaitė „Gamta kaip žaislas“ kūrybinio projekto tąsa Dailė

2760 Greta Petrovskytė Pjesės „Pirmagimis“ sukūrimas ir įgarsinimas Teatras

2761 Vytautas Mikeliūnas Muzikinės-satyrinės koncertinės programos sukūrimas ir parengimas Muzika

2762 Lilija Klimavičienė-Larionova
Dizainerės Lilijos Larionovos 2021/2022 m. naujausios kolekcijos sukūrimas ir pristatymas 

virtualioje erdvėje
Dizainas

2763 Jevgenija Karpikova
1. Pjesės „Vienatvė dviese“ sukūrimas ir pristatymas 2. Autobiografinės novelės „Stigmos“ 

vertimas ir teksto adaptacija teatro scenai
Teatras

2764 Lukas Juodis
Vyriškų drabužių (prototipų) komplektas, inspiruotų iškilių asmenybių – J. Biliūno, A. Nykos-

Niliūno, V. Kalinausko, S. Krasausko, K. Juodikaičio ir M. Martinaičio – kūrybos sukūrimas
Dizainas

2765 Inga Galinytė Atskilusios atminties integracija. Tęstinio meninio tyrimo ir performanso vystymas Tarpdisciplininis menas

2766 Arnoldas Jasiūnas Pokalbių laida su šokėjais - tiesioginės transliacijos Šokis

2767 Skirmantas Sasnauskas Tarptautinio projekto „Trombomania“ tęstinumas ir garso įrašai Muzika

2768 Joana Kairienė Meniniam tyrimui „Imitacija“ ir naujų kūrinių sukūrimui Tarpdisciplininis menas

2769 Urtė Jasenkaitė Grafikos darbų „Moteris - Ragana“ sukūrimas ir parodos surengimas Dailė

2770 Milda Januševičiūtė Tęstinių ir naujų meno kūrinių sukūrimas ir sklaida Tarpdisciplininis menas

2771 Paulius Prasauskas Prancūziškos vokalinės muzikos koncertai Muzika

2772 Ramūnas Cicėnas Pjesės (darbiniu pavadinimu) „Sugrįžimas“ sukūrimas Teatras

2773 Svajonė Izabelė Kuzelytė Cirko spektaklio eskizo sukūrimui Cirkas

2774 Vilma Šileikienė Gamtos objektų fotografinio rinkinio sukūrimui  Fotografijos menas

2775 Emilija Škarnulytė Kūrybinės veiklos tąsa ir jos pristatymas meno renginiuose ir personalinėse parodose Tarpdisciplininis menas

2776 Fausta Miežytė Kuršių Nerijos gyventojų portretai Kultūros paveldas

2777 Povilas Jurkša Naujos programos ir albumo kūrimas bei koncertinė veikla Muzika

2778 Danielė Zavadskytė Behind Fotografijos menas

2779 Antanas Lotas Idzelis Antano Kmieliausko paroda Kultūros paveldas

2780 Salomėja Jastrumskytė Parodos kūrimas Dailė

2781 Andriejus Bagdanovas Fotografijų knygos sudarymui ir išleidimui, parodai skirtų nuotraukų atspausdinimui Fotografijos menas

2782 Sam Quinn Spektaklio „Paskutinis skraidantis ežeras“ režisūra ir vaidyba Teatras

2783 Brigita Bublytė Muzikinės pasakos „Sesuo“ scenarijaus ir muzikos sukūrimas Tarpdisciplininis menas

2784 Urtė Sabutytė Portretų serija: Surask mane Fotografijos menas

2785 Nerijus Sadauskas
Grupės „Skafandras ir drugelis“ dainų prodiusavimas, aranžavimas, debiutinio (EP) albumo 

studijiniai įrašai 
Muzika

2786 Aurėja Jucevičiūtė Baltų simbolių išskleistis vaizdo animacijoje Etninė kultūra ir tautodailė

2787 Sergej Grigorjev Fotoreportažai „Senjorai“ Fotografijos menas

2788 Akvilė Vološkevičiūtė-Kauneckė Scenografija spektakliui „Paskutinis skraidantis ežeras“ Teatras

2789 Mykolas Sinkevičius Praktinių objektų dizaino ir prototipų kūrimo dirbtuvių ciklas Dizainas

2790 Eglė Stasiulytė Tradicinio džiazo šokių istorijos surinkimas ir publikavimas lietuvių kalba Šokis

2791 Indrė Bručkutė Novelių rinkinio rašymas Literatūra

2792 Asta Plechavičiūtė
Prozos knygos „Darbai. Atostogos“ (darbinis pavadinimas) antros dalies ir trumpų pasakų-

istorijų knygos vaikams „Išvyniotos istorijos“ (darbinis pavadinimas) sukūrimas
Literatūra

2793 Evelina Gužauskytė
Amžių sankirtoje: Sor Juana Ines de la Cruz poezijos ir „Atsakymo“ vertimas, kūrybos 

aprašymas
Literatūra

2794 Saulė Šerytė CD įrašai. Prancūzų kompozitoriaus Reynaldo Hahno dainos Muzika

2795 Eglūnas Židonis Kryždirbystė per asmeninę patirtį Etninė kultūra ir tautodailė

2796 Domas Noreika Aikas Žado Laboratory 2021: (kalcio jonas (Ca2+) vaiduoklio ląstelėje Tarpdisciplininis menas

2797 Gretė Tvarkūnaitė
Fotografinio - Multimedijų Pasakojimo apie Šalčininkų Rajoną ir Visagino Miestą Išplėtojimui 

ir Sklaidai
Fotografijos menas

2798 Donatas Želvys Vaizdo pasakojimai apie spektaklių personažus Teatras

2799 Viktorija Jonkutė Publikacija apie visuomenininką, pedagogą, nepriklausomybės kovų dalyvį Petrą Bliumą Kultūros paveldas

2800 Martynas Levickis Naujų kūrinių aranžavimas, paruošimas įrašams, koncertams užsienyje ir Lietuvoje Muzika

2801 Daumantas Plechavičius Meno kūrinio sukūrimas Tarpdisciplininis menas

2802 Vera Venckūnaitė-Čepulienė Tinklalaidės apie etninę kultūrą sukūrimas Etninė kultūra ir tautodailė



2803 Oleg Semionov

Muzikinės veiklos sustabdymas del Coronoviruso, muzikinių renginių atšaukimas bei 

planuojamų renginių atšaukimas, užsienio koncertinių turų atšaukimas. Naujos „Lemon Joy“ 

koncertinės programos kūrimas, pristatymas 

Muzika

2804 Edvinas Vadoklis
„Interaktyvios literatūrinės – biografinės impresijos „Praeinančiam pasaulyje praeisiu, 

kasdien suduždamas, bet išdidis“, sukūrimas, įgyvendinimas, skaitmenizavimas ir sklaida
Teatras

2805 Dovilė Džervutė-Laurinkienė Tiriamasis meninis projektas apie žinių kultūrą Lietuvoje Dizainas

2806 Kamilė Rutkaitė Vaidmens sukūrimas nuotoliniame spektaklyje paaugliams apie pavojus internete Teatras

2807 Rūta Žibaitytė Muzikos kūrinių kūrimas ir realizavimas EP formatu Muzika

2808 Vilius Vilutis „Teatrinė šviesa – kas tai?“ paskaitų medžiagos parengimas Teatras

2809 Tomas Stirna LifeVirus_ Teatras

2810 Sofija Gedgaudaitė Vaidmens sukūrimas Teatras

2811 Giedrė Kazlauskaitė Knygos vaikams-paaugliams kūrimas Tarpdisciplininis menas

2812 Inga Janulevičiūtė Rankų darbo atvirukų kūrimas Dailė

2813 Egidijus Godliauskas Naujų tapybos darbų sukūrimas. Pasiruošimas parodoms Dailė

2814 Kazimieras Inčirauskas
Dviejų kūrinių ciklas, skirtas prisidėti prie Vilniaus miesto kintančio Naujininkų mikrorajono 

kultūrinio identiteto kūrimo
Tarpdisciplininis menas

2815 Aistė Laisvė Viršulytė
Projekto „C.O.T.S (un-bio-hack-me)“ veiklos tęsimas: tyrimu pagrįstų kūrinių kūrimas ir 

aktyvizmas (2 dalis)
Tarpdisciplininis menas

2816 Monika Kalinauskaitė Naujų tekstų sukūrimas ir skaitymas Tarpdisciplininis menas

2817 Mantas Maziliauskas Kūrinių sukūrimas, edukacija, parodos Tarpdisciplininis menas

2818 Dovilė Gelažiūtė Kūrybinis projektas „Intencija / Intuityvūs pratimai“ Tarpdisciplininis menas

2819 Daura Polonskytė Radijo diskusijos ir eksponavimas Tarpdisciplininis menas

2820 Girmantė Vaitkutė Koncertinė veikla Muzika

2821 Žilvinas Beniušis
Autorinės klounados mokymų programos teatro ir cirko profesionalams kūrimas ir 

įgyvendinimas įvairiuose Lietuvos miestuose
Cirkas

2822 Elena Sakalė Įvietinta video instaliacija ir ekskursija „Noreikonių pra.da.eitis“ Kultūros paveldas

2823 Luca Vassos Spektaklio „Rezistencija“ pjesės sukūrimas ir kūrybinio proceso dokumentacija Teatras

2824 Vytenis Zagorskis Edukacinių paskaitų ciklas „Interaktyvus dizainas“ Dizainas

2825 Klaudija Juočiūnaitė Kūrybinio tyrimo tęsimas Tarpdisciplininis menas

2826 Nerijus Masevičius Koncertinių ir edukacinių programų ruošimas Muzika

2827 Kotryna Kvedaryte Flowing body Tarpdisciplininis menas

2828 Telman Ragimov Meninis tyrimas „Virtualaus teatro išraiškos priemonės. Spektaklio „I zoom you“ sukūrimas“ Teatras

2829 Mykolas Natalevičius Naujų kūrinių sukūrimas ir sklaida Muzika

2830 Rimantė Valiukaitė Teffi (Nadežda Lochvickaja) „Humoristiniai apsakymai“ apsakymų  vertimas Teatras

2831 Paulius Valaskevičius Online spektaklis „Akmenėlis“ Teatras

2832 Agnė Dailidaitė
Vilniaus pilių valstybinio kultūrinio rezervato rytinės dalies kūrybinės vietokūros ir 

humanizavimo priemonių taikymo rekomendacijos
Architektūra

2833 Tadeuš Pileckij Šviesos oazė Dizainas

2834 Inga Pechovskaja
Odos gaminių kolekcijos „Tradiciniai odos gaminiai: senojo venecijietiško pynimo būdo ir 

šiuolaikinių technologijų dermė“ sukūrimas
Etninė kultūra ir tautodailė

2835 Mindaugas Vanagas Meninis projektas „Astravo malda'“ Teatras

2836 Riva Elmantė Iliustracijų serija socialinėmis temomis Dailė

2837 Liutauras Strimaitis Sukauptų istorinių, kultūrinių, audiovizualinių paveldo objektų išsaugojimas Kultūros paveldas

2838 Marija Baranauskaitė Klounados ir fizinio teatro online  kūrybinių dirbtuvių ciklo ruošimas ir vykdymas Cirkas

2839 Artūras Lepiochinas Virtualaus teatrinio žaidimo, darbiniu pavadinimu „Zoom Zoom in my room“, įgyvendinimui Teatras

2840 Justina Burakaitė Nuotolinių teatro užsiėmimų parengimas Teatras

2841 Ieva Variakojytė-Reynshtrom
Socialinio cirko sąvokos ir reiškinio plėtojimas Lietuvoje. Vykdytų veiklų plėtra, pritaikymas 

nuotoliniam bendravimui, medžiagos pateikimui
Cirkas

2842 Indrė Jakaitytė Tvarios mados kultūros sklaida Dizainas

2843 Jokūbas Lapinskas Pjesės „Tik bepročiai ieško tiesos“ (darbinis pavadinimas) rašymas Teatras

2844 Augustas Makrickas „Miestas ir“ tinklalaidė Architektūra

2845 Vita Sasnauskienė
Bossa nova stiliui adaptuotų dainavimo pratimų ir etiudų kūryba vokalinės džiazo muzikos 

metodinei priemonei „Bosanova lengvai ir žaismingai“ 
Muzika

2846 Sigita Mikalauskienė
Dalyvavimas muzikinės dramos pagal G. Verdi operą „Traviata“ veiklose, minint Lietuvos 

operos 100-metį
Muzika

2847 Danielius Pancerovas Danieliaus Pancerovo solo albumo įrašai, leidyba bei pristatymas Muzika

2848 Gintarė Šiaulytė Edukacinių projektų ir veiklų su jaunosios kartos kūrėjais vystymas Muzika

2849 Akvilė Jančauskaitė Funkcionalaus hi-tech pritaikymas kuriant kolekciją žmonėms su skirtinga negalia Dizainas



2850 Mantas Kauzonas
Instrumentinio folkloro grupės „Ratilai“ programos užsienio turistams sukūrimas bei 

paruošimas
Etninė kultūra ir tautodailė

2851 Mantas Steponas Joneikis Grupės „Garbanotas“ albumo sukūrimas, įrašymas, leidyba, sklaida Muzika

2852 Igoris Kofas Lemon Joy akustinės programos su styginių kvartetu įgyvendinimas, partitūrų kūrimas Muzika

2853 Agnė Sunklodaitė Teatralizuotų laidų ciklo „Knygelė merkia akelę“ scenarijaus, vaidmens sukūrimas ir režisūra Teatras

2854 Milda Sadauskienė Socialinio meno projektas „Komunikatorius“ Dailė

2855 Karolis Vaivada Alternatyvi šviesa Tarpdisciplininis menas

2856 Giedrė Karpinskaitė Tarpdisciplininis menų festivalis VOL.2 Tarpdisciplininis menas

2857 Lukas Benevičius Diskusijų apie švietimą ir kultūrą projektas „Mokymosi kultūra“ Tarpdisciplininis menas

2858 Marius Tumšys Performansas „Laisvės tiltai“ Tarpdisciplininis menas

2859 Simas Bernotas Fotografija Fotografijos menas

2860 Giedrė Gerda-Šeirė Žemuogių pievelė ir M teorija Fotografijos menas

2861 Jurgita Juospaitytė-Bitinienė Skaitmeninio archyvo plėtojimas bei leidinio parengimas Dailė

2862 Alvydas Mačiulskas
Kolaboracinio albumo sukūrimas – „Elektroninė Džiaz Siuita“ kolaboruojant su Lietuvos 

džiazo bei klasikinės muzikos muzikantais
Muzika

2863 Martynas Gediminas Pasiruošimas tapybos parodai Dailė

2864 Justas Juraška Komikso „Magiškas Kaunas“ kūrimas Dailė

2865 Ingrida Veliutė
Knygos [preliminarus pavadinimas] „Vaikai ragauja įvairias kultūras arba kelionių su vaikais 

filosofija“ rašymui
Kultūros paveldas

2866 Neringa Pučkoriūtė Kuriamasis tyrinys „ERROR 925“ Dailė

2867 Arminas Bižys Šiuolaikinės akademinės ir laisvosios improvizacinės muzikos sintezė Muzika

2868 Petras Gintalas Sukurti medalius Lietuvos šviesuoliams, kūrėjams:  P. Rimšai, J. Zikarui, J. K. Gintilai Dailė

2869 Audrius Gražys Dailė, edukacija, istorinės atminties įprasminimas Dailė

2870 Gleb Pyšniak Pasaulinių premjerų bei naujos programos paruošimas ir atlikimas Muzika

2871 Edgaras Gerasimovičius Kuratorinio tyrimo tęsimas, parodų vystymas, leidinio sudarymas Tarpdisciplininis menas

2872 Ieva Bertašiūtė-Grosbaha Kūrybinė veikla – parodos kūrimas, bendradarbiavimas su bendruomene, rašymas Dailė

2873 Vytis Vainilaitis Albumo „Now & Zen“ įrašai Muzika

2874 Eglė Ulozevičiūtė
Lietuvių mitologinių sakmių rinkinys, išleistas interaktyvių fotonuotraukų elektroninės 

knygelės formatu
Fotografijos menas

2875 Viltė Kazlauskaitė-Visockienė Platformos apie šokį teatre „Dancetheater“ kūrimas Šokis

2876 Julius Bakanauskas Albumo „Kuždesiai“ koncertinio turo organizavimas Muzika

2877 Edvard Volgin Kino filmų kūrimas Fotografijos menas

2878 Marta Lipčienė Lietuvių literatūros kūrinių vizualizavimas ir sklaida Teatras

2879 Simonas Grabys Iliustruotas leidinys „Lietuvos architektūra“ Dizainas

2880 Žilvinas Stankevičius Produkto pakuotės sukūrimas ir sklaida Dizainas

2881 Gintaras Česonis
Kauno modernizmo architektūros ikonografijos rinkinio pildymas, sukaupto archyvo 

sisteminimas ir parengimas spaudai
Fotografijos menas

2882 Dalia Dėdinskaitė-Pyšniak Pasaulinių premjerų bei naujos programos paruošimas ir atlikimas Muzika

2883 Justė Tankevičiūtė-Raudė Muzikinių projektų pristatymo platforma internete Muzika

2884 Algimantas Frankonis Modernaus iliuzionisto šou – Magija Gyvai turas Cirkas

2885 Augustė Smailytė Fotografijos projekto „Rytojaus Užupis. Naujoji Vilnia“ sukūrimas bei sklaida Fotografijos menas

2886 Gintė Sičiūnaitė Naujo autorinio mini albumo (EP) įrašai, leidyba ir sklaida Muzika

2887 Algina Bedulskė Ekspermentinio filmo scenarijaus vystymo darbai ir daugiasluoksnis performansas Tarpdisciplininis menas

2888 Skaistė Balkytė  „Ne“ stereotipinis Vilnius Dizainas

2889 Gintarė Černiauskaitė 3D spausdinti pirštų įtvarai Dizainas

2890 Severija Janušauskaitė
Dokumentikos, darbiniu pav. „Medinilla Magnifica“, medžiagos rinkimas, scenarijaus 

rašymas, parengiamieji darbai
Teatras

2891 Dominykas Snarskis Albumo „Metaphora“ kūrimas ir leidyba Muzika

2892 Gediminas Šulcas Kryždirbystės tradicija – gyvoji grandis, jungianti praeitį ir ateitį Etninė kultūra ir tautodailė

2893 Mykolas Juodelė Fotografijų ciklas „21 amžiaus vyro portretas“ Fotografijos menas

2894 Erikas Druskinas
Muzikinių teatralizuotų programų su žydų liaudies dainomis bei rusų liaudies dainomis/ 

romansais parengimui
Muzika

2895 Jurga Anusauskienė Fotografijų paroda „Profesionalu būti verta“ Fotografijos menas

2896 Ieva Baublytė
Dviejų muzikinių programų parengimui: „Stebuklai: Marija ir Eucharistija“ ir „Canticum 

Canticorum“. Senovinės arfos įrašų parengimui
Muzika

2897
Irina Komissarova-

Slavgorodskienė
Vizualinis menas Tarpdisciplininis menas

2898 Mantas Markevičius Stipendiją jau vystomoms ir naujoms veikloms Cirkas

2899 Ignas Jonynas Apsakymai - scenarijus Literatūra



2900 Laima Arlauskaitė
„Ką vanduo mums davė“ tiriamosios dokumentinės fotografijos projekto kūrybinis procesas 

ir įgyvendinimas
Fotografijos menas

2901 Janina Stankevičienė  Studijos „Traviatos“ fenomenas Lietuvoje, rengimas Muzika

2902 Aidas Avižinis Spektaklio „Trečiadienis, arba planas B“ sukūrimas Teatras

2903 Paulius Bagdanavičius Edukacinė programa Muzika

2904 Dovilė Gecaitė Virtualus 3D scenografijos turas Teatras

2905 Vilma Staneikienė Elektroninis katalogas „(Ne)slėpti kūriniai“ Muziejai

2906 Vaidas Gecevičius Virtualios galerijos vystymas Muziejai

2907 Vsevolod Kovalevskij Pasiruošimas grupinei parodai bei projekto InTheCloset vystymas Tarpdisciplininis menas

2908 Uršulė Toleikytė Edukaciniai užsiėmimai vaikams „Nedėk jausmų į stalčiukus“ pasakos apie jausmus Muziejai

2909 Aurimas Rapalis Dokumentinės vaizdo apybraižos „Kardo rinktinės partizanų takais“ sukūrimas Etninė kultūra ir tautodailė

2910 Aleksandras Konovalovas Naujų kūrinių „Mood Sellers“ grupei kūryba ir įrašai Muzika

2911 Emilija Vaiginytė
Kompozitoriaus J.Tallat-Kelpšos surinktų liaudies dainų rankraščių faksimilinio leidinio 

rengimas, leidyba ir sklaida
Etninė kultūra ir tautodailė

2912 Vilma Raubaitė Instaliacija „Mano namų sienos ir grindys“ Tarpdisciplininis menas

2913 Tauras Kensminas Naujų darbų sukūrimas ir viešinimas Dailė

2914 Viktorija Bobinaitė
Edukacinis tyrimas ir gautų duomenų panaudojimas sukuriant skaitmenizuotų klasikinio 

šokio pamokų ciklą, adaptuotą šiuolaikinio šokio šokėjams
Šokis

2915 Vainius Sodeika
Audio knygos „Genezė arba dialogas su vyriausiais“ paruošiamieji darbai, turinio sudarymas, 

įrašai ir sklaida. Vaidmens kūrimas spektaklyje
Teatras

2916 Domas Šiaulytis Lietuvių liaudies pasakų ekranizacija rankų šešėlių teatro pagalba Teatras

2917 Elena Kairytė Judesio instaliacijos „Meilės chrestomatija“ dramaturgijos ir formos sukūrimui Tarpdisciplininis menas

2918 Marius Narbutis Muzikos kūrimas miuziklui Muzika

2919 Deimantė Ponelytė Online spektaklis „Akmenėlis“ Teatras

2920 Teresė Andrijauskaitė Vinilo leidyba Muzika

2921 Kristina Žaldokaitė Populiarių lietuviškų dainų aranžuotės gospel chorui ir/ar vokaliniam ansambliui Muzika

2922 Vitalij Červiakov Naujo kūrinio sukūrimas Tarpdisciplininis menas

2923 Daina Eičaitė Et Natura Dizainas

2924 Ignas Maldžiūnas Lietuvos alternatyvios muzikos kūrėjų fotosesijų-performansų ciklas Tarpdisciplininis menas

2925 Tomas Alenčikas Muzikinio mini-albumo (EP) „Mūsų Lietuva“ pabaigimas ir leidyba Muzika

2926 Kristina Zmailaitė Pagrindinės rolės ruošimas premjerai Lietuvoje. J. Massenet opera-oratorija Muzika

2927 Vladas Dieninis Solinio projekto plėtra Muzika

2928 Silvija Juozelskytė-Vaičiulienė
Audinių kopijų audimas, naujų darbų sukūrimas ir sklaida. Pasiruošimas I knygos etapo 

rašymui apie pluoštinius augalus: linus, kanapes, dilgėles. Straipsnių publikavimas
Etninė kultūra ir tautodailė

2929 Kornelija Veiknytė Instaliacija/Virtuali Instaliacija Tarpdisciplininis menas

2930 Motiejus Bazaras
Vytauto Bacevičiaus Pirmojo koncerto fortepijonui ir orkestrui Op. 12 „Lietuviškomis 

temomis“ klavyro sukūrimas bei fortepijono partijos redakcija
Muzika

2931 Andrius Šiurys
Elektroninės muzikos dueto PSYxopaT albumo „SociopaTie“ kūryba, įrašymas, 

postprodukcija ir leidyba
Muzika

2932 Justina Gražytė Monofobija-babų pramogos II dalis. Pristatymas ir kūrybos sklaida Tarpdisciplininis menas

2933 Liudvika Toliušytė Knygos pristatymo renginių ciklo organizavimas Tarpdisciplininis menas

2934 Robertas Narkus Nauji eksperimentiniai kūriniai viešose erdvėse Tarpdisciplininis menas

2935 Ieva Liaugaudaitė Parodų organizavimas ir katalogo/knygos išleidimas Dailė

2936 Milda Gailiūtė Naujiems darbams sukurti, dalyvauti parodose Dailė

2937 Ilja Bereznickas
Eiliuotos pasakos „Senelis ir senelė“ vertimas į lietuvių ir anglų kalbas, iliustravimas ir 

parengimas išleisti popieriniu ir elektroniniui formatu
Tarpdisciplininis menas

2938 Dainius Veršulis
Lietuvos alternatyviosios muzikos scenos vaizdo medžiagos montavimo, sisteminimo ir 

sklaidos darbai
Muzika

2939 Aušrinė Benediktavičiūtė Mobilus samanų sodas - instaliacija Tarpdisciplininis menas

2940 Kamilė Stanevičiūtė
Autorinės stiklo ir metalo juvelyrikos „Duali šviesa“ kolekcijos sukūrimas ir pristatymas 

internetiniame puslapyje
Dizainas

2941 Tautvydas Mažeika Paveldėti muziką/To inherit the music Kultūros paveldas

2942 Mindaugas Drigotas 3 vaizdo pasakojimai apie nykstančias profesijas Lietuvoje Kultūros paveldas

2943 Viktorija Smailytė Vilniaus muziejų spalvinimo knygos parengimas ir išleidimas Muziejai

2944 Raimonda Jagminaitė

Online Talentų konkurso vaikams ir jaunimui organizavimas, jaunųjų kultūros talentų 

komunikacija, susitikimų su kultūros srities profesionalais organizavimas talentingiems 

vaikams ir jaunimui

Tarpdisciplininis menas

2945 Ornela Ramašauskaitė Kūrybinė veikla Fotografijos menas

2946 Darius Vizbaras Virtualios realybės dokumentinės patirties sukūrimas Teatras

2947 Gailė Asačiovaitė-Main Dainuok į sveikatėlę! Muzika

2948 Tomas Šimkus Iliuzionisto pasirodymas Teatras



2949 Giedrė Riškutė-Kariniauskienė Sukurti darbus ir dalyvauti III tarptautinėje jūros bienalėje „Marina“ Dailė

2950 Rūta Jekentaitė Analoginių fotografijų ciklas #veranda Fotografijos menas

2951 Dominykas Norkūnas Kūrybos sklaida skaitmeninėje erdvėje: muzikos vaizdo klipų produkcija Muzika

2952 Klaudija Indriliūnaitė Solo albumo kūrybai Muzika

2953
Veronika Tarasevičiūtė-

Šiaulytienė
Teatralizuotas lietuvių liaudies pasakų įrašymas Etninė kultūra ir tautodailė

2954 Dorotė Vdovinskytė Koncertinė, meninė veikla Muzika

2955 Lina Praudzinskaitė Pasirinktos temos vystymas ir meninių objektų sukūrimas Tarpdisciplininis menas

2956 Martynas Gailius Grupės „Ministry of echology“ veiklos plėtojimas, asmeninio muzikinio albumo sukūrimas Muzika

2957 Petras Saulėnas
Meninis ir edukacinis termografine technika atliktas tyrimas apie subkultūrinius BDSM  

tarpusavio santykius
Fotografijos menas

2958 Gintautas Survila Meninės fotografijos parodų ciklas Baltam Juodkrantės krante Fotografijos menas

2959 Victor Diavara
„Afrodelic“ albumo „Dusunku Hakili“ elektroninės bei akustinės versijų kūrimas, įrašai ir 

sklaida tarptautiniu lygiu
Muzika

2960 Augustinas Monkus Didingiausių lietuviškų juostų kolekcijos kūrimas ir sklaida Etninė kultūra ir tautodailė

2961 Dominykas Vaitiekūnas Muzikinio-socialinio projekto „Mes taip nesitarėm“ tyrimas ir pirmasis kūrybos etapas Muzika

2962 Dominykas Žvirblis Edukacinės, kultūrinio švietimo pamokos „Ąžuoliuko valanda“ Muzika

2963 Modestas Švoba Internetinis radijas Muzika

2964 Jevgenij Chrebtov Nuotolinių koncertų parengimas ir transliavimas Muziejai

2965 Auksė Kapočiūtė-Vaitkuvienė
XX a. pradžioje Lietuvoje veikusių su kultūra susijusių draugijų dokumentų parengimui 

publikavimui
Muziejai

2966 Alanas Gurinas Garso objektų serijos „Brailles“ kūrimas Tarpdisciplininis menas

2967 Gabija Adamonyte Senosios muzikos programos „Vilniaus XVII a. jėzuitų giesmės“ parengimas Kultūros paveldas

2968 Albinas Jukumas Kūrybinio projekto „Lūžio taškas“ įgyvendinimui, suskaitmeninimui Dailė

2969 Paulius Kavoliūnas Teatralizuotos ekskursijos apie Neveronių kaimą sukūrimas Teatras

2970 Julija Stankevičiūtė
Edukacinis tyrimas ir gautų duomenų panaudojimas sukuriant skaitmenizuotų klasikinio 

šokio pamokų ciklą, adaptuotą šiuolaikinio šokio šokėjams
Šokis

2971 Paulina Bradūnaitė Žaltys Tarpdisciplininis menas

2972 Andrei Antonau Fotografijos projekto „Slaptas Rojus“ tęsimui Fotografijos menas

2973 Ieva Straukaitė Ar įmanoma apibrėžti meną? Literatūra

2974 Rūta Černiauskienė
Tęsiamas kūrybinis projektas „Susitikimai su architektūra“. Miesto kalbėjimai. Naujos 

parodos parengimas
Architektūra

2975 Mantautas Krukauskas Medijų operos ir kūrinio simfoniniam orkestrui sukūrimas Muzika

2976 Lukas Mykolaitis Takus Kaunas: psichogeografinis paklydimas Fotografijos menas

2977 Jelena Bogdanovič-Golubeva
Filmo-spektaklio „Josifas, Marina ir Ana“ (J. Brodskio, M. Cvetajevos, A. Achmatovos 

pėdsakai Vilniuje) II ir III dalių sukūrimas, vertimas į lietuvių kalbą
Kultūros paveldas

2978 Petras Kunca Straipsniai lietuviškojo styginių kvarteto žanro atlikimo raidos istorijos tema Muzika

2979 Gediminas Dačinskas
Pirmojo lietuviško koncerto altui ir mažam simfoniniam orkestrui – Juozo Karoso koncerto 

pirmasis paskelbimas
Muzika

2980 Grėtė Šmitaitė Kaip paliesti žvilgsniu? Sąryšių choreografijos tyrimas, III etapas Šokis

2981 Ugnius Dičiūnas
Lietuvių ir užsienio kompozitorių kūrinių premjeros Lietuvoje ir Vokietijoje. Koncertų 

paruošimas ir atlikimas
Muzika

2982 Elena Grudzinskaitė Grafikos atspaudų-objektų „Išplėstinis krašto-vaizdis“ sukūrimas Dailė

2983 Alina Semionova
Poetinės-muzikinės programos „Aš kadais...“ (skirtos poeto V. Mačernio gimimo 100-mečiui) 

inicijavimas, parengimas, sklaida ir koordinavimas
Literatūra

2984 Safija Larbi Lietuvos totorių ir lietuvių muzikinė paveldo bendrystė naujai Muzika

2985 Kostas Kajėnas Sakralinis žydų kultūros paveldas Kultūros paveldas

2986 Kristina Petrauskas Kamerinės muzikos koncertai Lietuvos bažnyčiose Muzika

2987 Gediminas Gražys Fotografijos projekto įgyvendinimui Fotografijos menas

2988 Kristina Abromaitytė Apsakymų rinkinys „Žmogus ieško sapno“ Literatūra

2989 Justina Kamarauskaitė Parodinių kūrinių ciklas „Šaknis iš Pelkės“ Dailė

2990 Ignas Kasikauskas Kūrybos sklaida skaitmeninėje erdvėje: muzikos vaizdo klipų produkcija Muzika

2991 Vidas Jokubauskas Gyvenamojo būsto architektūrinė kaita Lietuvoje Architektūra

2992 Monika Linkytė
Muzikinių kūrinių: 4 – 6 dainų ciklo ir video klipo „Ritualas“ sukūrimas bei pristatymas 

visuomenei
Muzika

2993 Eglė Stundžiaitė-Bešėnienė Naujos programos paruošimas. Garso ir vaizdo įrašai, jų leidyba Muzika

2994 Andrius Grinevskis Muzikinis albumas Muzika

2995 Česlovas Časas Kolekcijų „Ukrainos spalvos“ ir „Balta svajonė“ kūrimas Dizainas

2996 Emilė Elena Dačinskaitė Profesionalūs G. B. Pergolesi „Stabat Mater“ įrašai Muzika

2997 Justas Ivanauskas „Matytą pamatyti“ ekskursijų maršruto vystymas Kultūros paveldas



2998 Ramūnas Alminas Naujų darbų sukūrimas, personalinės parodos surengimas Dailė

2999 Viktorija Raibužytė Grupės „Let Alone“ meninio projekto – albumo leidyba Muzika

3000 Evelina Jagminaitė Sodo kūrimas kaip bendruomeninis meninis tyrimas Tarpdisciplininis menas

3001 Eimantas Bešėnas Juozo Gruodžio vokalinės muzikos paruošimas atlikimui koncertuose Muzika

3002 Nerijus Rimkus Leidybos projektas Dizainas

3003 Indrė Grikšaitė Renginių organizavimas Tarpdisciplininis menas

3004 Adomas Kaikaris Fotografija Fotografijos menas

3005 Adomas Lapinskas „Kailis žaidime“: antropologinis LARP tyrimas Tarpdisciplininis menas

3006 Lina Giedraitytė
Premjeros Lietuvoje (J. Massenet opera-oratorija) ruošimas, klavyro studijos, darbas su 

muzikos vadovu ir dainininkais
Muzika

3007 Aurimas Eidukaitis Personalinės tapybos parodos Dailė

3008 Rugilė Deksnytė Muzikinio albumo kūrybiniai darbai, leidyba ir sklaida Muzika

3009 Salomėja Kalvelytė Muzikinės programos paruošimas ir pristatymas Muzika

3010 Šarūnė Pečiukonytė Sensorinės scenografijos metodų plėtimas ir eksperimentavimas Teatras

3011 Gerda Krutaja Fotografijų ciklo apie postkolūkinį Mindaugių kaimą tęsimas, naujų kūrinių sukūrimas Fotografijos menas

3012 Ricardo Castro Arceiz Kultūrinio paveldo tyrimas pasitelkiant performatyvią praktiką „Įvietinta atmintis“ Kultūros paveldas

3013 Jolanta Mažylė Vytauto Gedgaudo knyga apie svetimšalių legioną (1939-1945) Kultūros paveldas

3014 Austėja Liupševičiūtė Fotografijų ciklas „Connection“ („Ryšys“) Fotografijos menas

3015 Valentinas Klimasauskas Kuratorinė veikla: tyrimai, virtualūs susitikimai ir pokalbių publikacijos Tarpdisciplininis menas

3016 Monika Juškevičiūtė Debiutinio skaitmeninio mini albumo (EP) leidyba Muzika

3017 Vytautė Brazdylyte Vizualinio identiteto sukūrimas ir informacinės medžiagos parengimas Teatras

3018 Beata Baublinskienė Publikacijų ciklas apie grigališkąjį choralą Muzika

3019 Kęstutis Vaiginis Sukurti autorines kompozicijas saksofonui, džiazo kvartetui ir kameriniam styginių orkestrui Muzika

3020 Mykolė Ganusauskaitė Tapybos darbų Lietuvos peizažo tema kūrimas ir viešinimas Dailė

3021 Karolina Kuzborska
Dokumentinio spektaklio „Toli iš Arti“ paruošiamieji darbai:  dokumentinės pjesės sukūrimas 

bei  teatro edukacijų paaugliams sukūrimas ir įgyvendinimas
Teatras

3022 Karolina Žernytė Pojūčių teatro metodikos gilinimas, prieinamumo ir veiklų plėtimas Teatras

3023
Martina Jablonskytė-

Gelucevičienė
Kęstučio Jablonskio tremties atsiminimų surinkimas, užrašymas, sklaida (FB) Literatūra

3024 Milda Noreikaitė Spektaklio „Muzikinis stand up'as vaikams“ teksto ir muzikos sukūrimui ir įrašymui Teatras

3025 Rusnė Tušlaitė
Soprano Rusnės Tušlaitės koncertinės programos sukūrimas, pristatymas virtualioje erdvėje 

ir sklaida Lietuvoje
Muzika

3026 Marija Žemaitytė Kūrybinis tiriamasis darbas ir pasiruošimas dokumentiniam spektakliui Teatras

3027 Erlandas Smolskas Baleto „Vienatvės armija“ scenografijos ir kostiumų sukūrimas Šokis

3028 Ekvilina Milaševičiūtė Meninis tyrimas „Magic nature“ Etninė kultūra ir tautodailė

3029 Edvardas Giedraitis „Kailis žaidime“: antropologinis LARP tyrimas Tarpdisciplininis menas

3030 Emilė Skolevičiūtė Nancie Naive vaizdo klipas ir pasirodymas Tarpdisciplininis menas

3031 Māris Grosbahs Skulptūros „Plyta“ sukūrimas Dailė

3032 Jūratė Kazakevičiūtė Projektas „Miškas“ Dailė

3033 Agnė Buškevičiūtė-Tumalavičienė
Audio ir video įrašai virtualiems koncertams, renginiams, bei karjeros vystymo tikslams. 

Koncertinės programos ir operų partijų ruošimas
Muzika

3034 Austėja Masliukaitė Tarpdisciplininis projektas „Tarpuvaizdis“ Tarpdisciplininis menas

3035 Aleksandr Špilevoj
Storytellingo tyrinėjimas, mokymų organizavimas ir storytellingo pjesės sukūrimas pagal Q. 

Tarantino kino scenarijų „Grėsmingasis aštuonetas“
Teatras

3036 Benadas Juozas Arkauskas

Teatralizuotų skaitymų pagal Jurgos Ivanauskaitės kūrybą, skirtų jos 60-sioms gimimo 

metinėms paminėti paruošimas. Paruošiamieji darbai mono spektakliui: medžiagos 

rinkimas, vaidmens kūrimas

Teatras

3037 Jūratė Račinskaitė
Iliustracijos poetės R. Skučaitės poezijos knygai „Buvau atėjus“ ir V. Nabokovo eilėraščių 

rinkinio dvikalbei rinktinei (vertėja R. Skučaitė)
Dailė

3038 Petras Variakojis
„Pokalbiai apie klounadą“ diskusijų ciklas. Mono spektaklio „Mano gyvenimas - klounada“ 

kūrimas
Cirkas

3039 Andrej Motoričev
Lietuvos urbanistinių šokių šokėjų padėties tyrimas pandemijos metu, dokumentinio filmo 

„ZoomAndDance“ sukūrimas
Šokis

3040 Augustė Ona Šimulynaitė Pažintis su lietuvių liaudies dainomis per šiuolaikinę muziką Muzika

3041 Agnė Šiaulytė Albumo „Your Highness“ įgyvendinimas ir vizualinis išpildymas Muzika

3042 Genovaitė Dručkutė
Knygų Oskaras Milašius „Laiškai“ ir Jeanas Mauclere „Po blyškiu Lietuvos dangum“ vertimas, 

įvadinių straipsnių parašymas 
Literatūra

3043 Violeta Židonytė Literatūra: 1. Romanas  2. Poemėlė vaikams Literatūra

3044 Gintaras Staučė Fotografijos paroda Fotografijos menas

3045 Markus Oskar Roduner Lietuvių literatūros vertimai į vokiečių kalbą bei mažesnių literatūrų žurnalas Literatūra



3046 Eglė Januškienė Knyga vaikams apie modernizmą Architektūra

3047 Tim Kliukoit Naujų kolaboracinių/ jungtinių darbų sukūrimui ir platinimui Tarpdisciplininis menas

3048 Saulė Norkutė
Spektaklio repeticijoms ir užbaigimo darbams, naujo spektaklio/teatrinės patirties meniniam 

tyrimui ir koncepcijos sukūrimui 
Teatras

3049 Rūta Jakulytė-Valčiukienė The Ditties albumo „Estrada“ sklaida ir vaizdo klipų sukūrimas Muzika

3050 Karolina Zakarauskaitė
Kaip rūpintis geriau? Tarpusavio priklausomybės praktikų tyrimas ir rūpesčio istorijų 

dokumentavimas
Tarpdisciplininis menas

3051 Arnas Razgunas Džiazo kultūros (muzikos, šokio, istorijos) interneto portalas Tarpdisciplininis menas

3052 Povilas Ramanauskas Keliaujantis potėpis: Hibridai. Antra dalis Tarpdisciplininis menas

3053 Donatas Dubauskas Vizualusis menas Tarpdisciplininis menas

3054 Tomas Genevičius Tekstų ciklui „Hic sunt dracones“ sukūrimui Tarpdisciplininis menas

3055 Ignas Pavliukevičius Naujų darbų kūrimas, gilinimasis į teorines žinias ir praktinių įgūdžių tobulinimas Tarpdisciplininis menas

3056 Povilas Baltinas Dokumentinis informacinis filmas Kultūros paveldas

3057 Kristijonas Svalbonas

Naujo trumpametražio muzikinio albumo (EP, Extended Play) sukūrimas, albumo garsinės 

medžiagos techninis adaptavimas sklaidai elektroninėje erdvėje, albumą pristatančios 

koncertinės programos paruošimo kūrybiniai ir techniniai darbai

Muzika

3058 Donatas Bielkauskas Pasiruošimo darbai CD albumo leidybai (garso įrašai, suvedimas, masteringas) Muzika

3059 Vincas Vinkevičius Scenos dizainas Dizainas

3060 Mantas Barvičius

1.Vaserkopfo vaidmens sukūrimas ir atlikimas J. Burškaitytės režisuojamame TV spektaklyje - 

 seriale  „Grąžinkite pinigus už mokslą!“. 2. Scenografijos sukūrimas. 3. Nufilmuotos TV 

spektaklio medžiagos montavimas

Teatras

3061 Kristupas Pucekas Baldų dizainas Dizainas

3062 Donatas Petrošius Knygų rašymas Literatūra

3063 Džiugas Karalius Medžio ir šiukšlių šviesos skulptūrų kūrybai, parodai, informacinei sklaidai Tarpdisciplininis menas

3064 Albinas Arkauskas

„Kad nenueitų užmarštin“ (darbinis pavadinimas) - liudijimų užfiksavimas, istorinių kronikų 

suformulavimas apie vieną iš pirmųjų nepriklausomų Lietuvos teatrų- „Sietyno“-„Vaidilos“ 

teatrą (Jakšto g. 9)

Teatras

3065 Linas Čekanavičius Būtis Muzika

3066 Jovita Strobeikaitė
VIENO MADOS/DIZAINO OBJEKTO kūrybai, įgyvendinimui ir pristatymui. Spektaklio 

„Drakonas. Laimingasis miestas“ - kostiumų idėjai, eskizų sukūrimui ir įgyvendinimui
Dizainas

3067 Rimantas Giedraitis „Palaimintojo Mykolo stebuklai“ - monospektaklis - vaidybinė videoinstaliacija Teatras

3068 Marija Sučilaitė Meninis vietos tyrimas Dailė

3069 Adelė Šuminskaitė Meniniui tyrimui atlikti ir scenarijaus rašymui darbiniu pavadinimu „Kontinuumas“ Teatras

3070 Zan Hoffman Kaunas Zoo albumo „Elephants in the room“ kūryba ir įrašymas Muzika

3071 Rytis Ratkevičius Kūrybinė veikla, tapybos darbų ciklo sukūrimas, personalinė paroda Dailė

3072 Dovydas Stalmokas Muzikinė kūrybinė veikla Muzika

3073 Aušra Vismantaitė-Silva „Zoochorinis motyvas“ (hibridinis kraštovaizdžio architektūros ir dizaino projektas) Dizainas

3074 Tomas Šečkus Psalmininko vaidmens sukūrimas mono spektakliui „Bakos slėnis“ Teatras

3075 Auksė Jurevičiūtė Audio serialo „It's a Match“ parengiamiesiems darbams bei pilotinės serijos įrašams Teatras

3076 Milvydas Kezys Soundscape kūrimas ir viešinimas Tarpdisciplininis menas

3077 Juozas Valiušaitis Albumo maketavimas Dizainas

3078 Marius Dundulis Audiovizualinis menas Muzika

3079 Šarūnas Visockis Grigališkojo choralo antifonų pritaikymas lietuvių kalbai (Rytmetinės–Laudes) Muzika

3080 Marius Baranauskas Muzikos kūrinių sukūrimas Muzika

3081 Mantas Jančiauskas
Asmeninės kūrybos dokumentacija, bei internetinio puslapio sukūrimas. Scenarijaus naujam 

spektakliui rašymas
Teatras

3082 Julija Veršulienė Audiovizualinis trijų dalių projektas Tarpdisciplininis menas

3083 Šarūnas Januškevičius Istorijos pasakojimo menas Teatras

3084 Vytenis Burokas Naujų skulptūrinių objektų ir piešinių iš ciklo „Skersvėjo klajonės“ sukūrimui Tarpdisciplininis menas

3085 Ričardas Gorišnis Lietuvos muzikos atlikėjų turinio kūrimas ir sklaida Muzika

3086 Justinas Dadonas Atviro dizaino detalių, internetinės prieigos jų atsisiuntimui ir ekspozicijos kūrimas Dizainas

3087 Inga Linevičiūtė-Jakobsen Meninio projekto „Apsamanoję“ įgyvendinimas ir sklaida Tarpdisciplininis menas

3088 Aistė Kriukelytė Somatinio judesio laboratorija Šokis

3089 Vytautas Kuklys
Kultūra | muzikos terapijų internetinis grojaraštis, nemokamai prieinamos paslaugos 

sukūrimas ir teikimas
Muzika

3090 Albertas Kazlauskas Kultūra + dviratis + audiogidas Kultūros paveldas

3091 Elena Antanavičiūtė Tapybos darbų ciklo sukūrimas Dailė

3092 Audrius Pocius
Leidinio sudarymas, naujų Lietuvos menininkų kūrinių produkcijos organizavimas, parodinė 

veikla 
Tarpdisciplininis menas

3093 Kotryna Briedytė Projekto „Art after hours“ tąsa, naujų kūrinių sukūrimas ir pristatymas Muzika



3094 Rapolas Radzevičius Albumo „Laiškai debesim“ kūrimas ir įrašymas Muzika

3095 Laura Tulaitė Paroda Dailė

3096 Augustas Genutis
Skirtingų muzikinių žanrų ir atlikimo sudėčių bei įrašymo koncepcijų albumo garso takelių 

sukūrimas bei įrašymas
Muzika

3097 Adrian Schvarzstein Bialostozky Gatvės teatro spektaklio IL MERCATO/TURGUS sukūrimas ir pristatymas Vilniuje ir Klaipėdoje Teatras

3098 Mindaugas Balčiūnas Muzikos kūryba Muzika

3099 Toma Vaškevičiūtė Saros Ruhl pjesės „Švarūs namai“ vertimui ir pristatymui Teatras

3100 Sigutis Jačėnas
CD kolekcijos „Lietuvių aktorių balsai“ ir albumų serijos „Dedikacijos LT“ elektroninio 

katologo sudarymas ir sklaida
Teatras

3101 Joana Gelažytė Naujų kolaboracinių/ jungtinių darbų sukūrimui ir platinimui Tarpdisciplininis menas

3102 Dominykas Radvilas Amatai. Tvarumas. Dizainas Dizainas

3103 Tomas Simniškis Trumpametražio koncertinio filmo „Baby Be My Spiderman“ kūrimas ir sklaida Muzika

3104 Viktoras Urbis Interaktyvus Lembo kaimo pažinimas Kultūros paveldas

3105 Povilas Vanžodis
Lietuvių liaudies kantičkinių giesmių aranžavimas ir šiuolaikinė interpretacija mišriam 

ansambliui, įrašų parengimas ir pristatymo organizavimas
Muzika

3106 Jurgis Bernatonis Kūrinių produkcija Tarpdisciplininis menas

3107 Pijus Ganusauskas Spektaklio „Muzikinis stand'upas vaikams“ teksto, muzikos sukūrimas ir įrašymas Teatras

3108 Lina Albrikienė Meninis tyrimas ir instaliacijos „Gyvi užkulisiai“ sukūrimas, pristatymas Tarpdisciplininis menas

3109
Milda Andrijauskaitė-

Bakanauskienė
Koncertinės programos ruošimas Muzika

3110 Rafal Jackevič Debiutinio albumo „Beyond“ kūryba ir įrašai Muzika

3111 Elzė Vareikytė
Mokomųjų vaizdo filmukų (gamtamokslinėmis temomis) pradinių klasių mokiniams 

sukūrimui
Tarpdisciplininis menas

3112 Andrius Kauklys Elektroninės muzikos albumo pasitelkiant moduliarinį sintezatorių sukūrimas Muzika

3113 Laurynas Valkiūnas Klipų serija apie senosios muzikos paveldą Kultūros paveldas

3114 Martynas Džiugas Stanevičius Trumpametražio koncertinio filmo „Baby Be My Spiderman“ kūrimas ir sklaida Muzika

3115 Mindaugas Eidimtas Edukacinis video projektas Muzika

3116 Maarten Brijker
Naujų muzikinių kūrinių serijos kūrimui, bendradarbiavimui su Lietuvos muzikantais ir 

menininkais. Projekto sklaidai Lietuvoje ir užsienyje
Muzika

3117 Edvardas Mikulis Muzikos kūrėjas, pianistas Muzika

3118 Kristina Budrytė-Genevičė Tekstų ciklas „Minčių retrospektyva“ Dailė

3119 Kristijonas Dirsė Fotografijos projekto „Susitingę sostinės“ vystymas ir prezentacija Fotografijos menas

3120 Simonas Meižis Gastrokultūrinio dokumentinio filmo kūrimas Etninė kultūra ir tautodailė

3121 Vaclovas Nevčesauskas Kūrybinės veiklos vystymas, skaitmeninio archyvo ir internetinio puslapio parengimas Tarpdisciplininis menas

3122 Agota Tamelytė Naujų poetinių audiovizualinių ir elektroakustinių kultūros produktų medžiagos kūrimas Tarpdisciplininis menas

3123 Lukas Pivoriūnas Suzafono ir pramoninių Naujamiesčio garsų kompozicija Muzika

3124 Paulius Klangauskas Vilniaus Muzikinės Mįslės Muzika

3125 Andrius Laucevičius Phun Thomas albumas „Intervalues“ Muzika

3126 Mantas Vaškelis Grupės Extravaganza muzikinio albumo/poezijos/tapybos darbų rinkinio sukūrimas Muzika

3127 Mantas Toločka Knygos „Hektoro kūnas“ rašymas Literatūra

3128 Tadas Montrimas
Bent trijų Lietuvos jaunųjų dramaturgų pjesių vertimas į rusų kalbą ir jų viešų skaitymų 

organizavimas bei režisūra 
Teatras

3129 Eglė Gudonytė Projekto „Naudinga Nuodinga“ tęsinys Tarpdisciplininis menas

3130 Mindaugas Ancevičius Internetinės tinklalaidės „POETKASTAS“ kūrimas ir viešinimas Teatras

3131 Irma Leščinskaitė
Tęstinis projektas „LDK meno paveldo istoriniai aspektai - Vilniaus krašto garsių istorinių 

asmenybių pėdsakais“
Dailė

3132 Jonas Tertelis Tyrimas, pjesės rašymas: Šauksmas (tinitas) Teatras

3133 Eimantė Šimkutė Projektinė parodinė veikla - O JEIGU IR MENUI ŠAKUTĖS Dailė

3134 Žydrutė Ridulytė
Eksperimentinė tekstilės objektų kolekcija medijos formate  „Iliuzijos energija –  skraidantis 

kilimas“
Dailė

3135 Linas Jurevičius Scenografija Dizainas

3136 Andrius Rugys Šventa Karvė Tarpdisciplininis menas

3137 Aurimas Kadzevičius Dizainas šokiui Dizainas

3138 Laurynas Adamonis Muzikinio konkurso „Vocation Music Award-Lietuva“ organizavimas Muzika

3139 Rokas Šimkevičius Tekstų kūrimas Literatūra

3140 Vaida Voraitė Kolekcijos kartu su menininke Lin Wang įgyvendinimas ir sklaida Vilniaus ir Oslo miestuose Dizainas

3141 Daiva Jarutienė Pynimas Macrame technika Etninė kultūra ir tautodailė



3142 Paulius Burakas Radijo laidų kūrimas. Muzikinių kūrinių prodiusavimas Muzika

3143 Ieva Makauskaite Muzikos įrašų bei vizualinio turinio kūryba Muzika

3144 Luka Žiobakaitė
Tarpdisciplininio šokio spektaklio scenografijos kūrybos procesas: instaliacijos prototipų 

kūrimas, technologijos vystymas ir virtualus pristatymas
Tarpdisciplininis menas

3145 Inga Laužonytė
Mokslinio  straipsnio ,,MMMM’’ parengimas ir nuotolinės, kolektyvinės Mokslininkų – 

Menininkų konferencijos suorganizavimas, įgyvendinimas
Etninė kultūra ir tautodailė

3146 Kristė Makauskaitė Muzikos įrašų ir vizualinio turinio leidyba Muzika

3147 Mindaugas Borisa Kaunas Zoo albumo „Elephants in the room“ kūryba ir įrašymas Muzika

3148 Kotryna Reimerytė Garsinės pasakos vaikams Tarpdisciplininis menas

3149 Domantas Antanavičius Riedlentės, riedlenčių kultūros medija Kultūros paveldas

3150 Raul Barranco Garcia Šiuolaikinės klounados pjesės, darbiniu pavadinimu „Vytautas Didysis“, sukūrimas Cirkas

3151 Marija   Trapkevič Muzika projektui  „Cholod“ Muzika

3152 Evaldas Bubinas Kūrybinė veikla Dailė

3153 Žygimantas Šulcas Muzikos atlikėjas, aranžuočių kūrimas Muzika

3154 Andrius Patiomkinas

XX a. ir šiuolaikinei grožinei literatūrai iš anglų ir rusų k. versti (Donald Justice, John Ashbery, 

Galway Kinnell, Ted Kooser, Margaret Atwood, Billy Collins, Charles Bernstein ir kt.; Robert 

Coover, Arthur Miller, Sigizmund Kržižanovskij ir kt.)

Literatūra

3155 Karolis Urbanavičius Grupės Extravaganza muzikinio albumo/poezijos/tapybos darbų rinkinio sukūrimas Muzika

3156 Jevgenija Cholodova Vaizdinė medžiaga projektui „Cholod“ Fotografijos menas

3157 Vilma Jankienė Meno degustacija vaikams ir paaugliams virtualioje erdvėje Dailė

3158 Ona Julija Steponaitytė Tyrimas, naujo kūrinio vystymas ir sklaida Tarpdisciplininis menas

3159 Almutė Juzėnienė Vienišų senelių socialinės reklamos archyvo parengiamieji darbai Fotografijos menas

3160 Monika Jonuškaitė Keramikinių figūrų kompozicija Dailė

3161 Iluta Narvila Lietuvių literatūros vertimai į latvių kalbą Literatūra

3162 Aistė Jurevičienė Sapnų interpretacijų platformos kuravimas ir jos sklaida elektroninėje erdvėje Dailė

3163 Kotryna Nekrošiūtė Rinkos tyrimai ir meno vadybos veikla Lietuvos regione Muzika

3164 Kunotas Vildžiūnas Skulptūrinių objektų ciklo „Fragmentai“ sukūrimas ir pristatymas Dailė

3165 Agnė Muralytė „Théâtre du Mouvement“ judesio laboratorija Teatras

3166 Lukas Kacinauskas Audio serialo „It’s a Match“ scenarijaus rašymui ir parengiamiesiems darbams Teatras

3167 Greta Eimulytė Kūrybinio projekto plėtojimas skaitmeninėje erdvėje Tarpdisciplininis menas

3168 Marija Šalaševičiūtė Fotografijų serijos „Pirmas kartas“ elektroninės parodos kūrimas Fotografijos menas

3169 Kęstutis Vaitkevičius Albumo „Your Highness“ įgyvendinimas ir vizualinis išpildymas Muzika

3170 Paulina Paulauskaite Muzikinis Albumas Muzika

3171 Monika Maziliauskienė Tapybos ciklo ir instaliacijų  sukūrimui, ekspozicijų įgyvendinimui ir sklaidai Tarpdisciplininis menas

3172 Justina Beniušytė Renginių ciklo „Animacijos dienos 2021“ parengiamieji darbai Tarpdisciplininis menas

3173 Gabrielė Skrabulytė-Janonienė Plakatų ciklas Dizainas

3174 Žilvinas Žusinas Kalvystės ir kalvio Sauliaus Kronio audiovizualinis portretas Etninė kultūra ir tautodailė

3175 Alma Laužonytė Elektroninės (skaitmeninės) knygos rengimas, išleidimas, pristatymas Literatūra

3176 Karolis Budreckas Kūrybinės veiklos vystymas ir paruošimas gyvam atlikimui Muzika

3177 Virginija Urbė Vaikiškų lino drabužių kolekcija „Pažink savo protėvių raštą“ Etninė kultūra ir tautodailė

3178 Paulina Simutytė
Muzikinio ciklo balsui ir elektroninei muzikai pagal Marselio Prusto kūrybos fragmentus 

sukūrimas, įrašymas ir sklaida
Muzika

3179 Gabrielius Vagelis Lietuviškų dainų koverių albumas: įrašai, leidyba ir sklaida Muzika

3180 Lolita Pultarackaitė Muzikos įrašų bei vizualinio turinio kūryba Muzika

3181 Domantas Belevičius Rinkodaros ateitis - skaitmeninėje erdvėje Literatūra

3182 Vaidas Bartušas Kontratenoro repertuaras Muzika

3183 Danguolė Petrikaitė Pasakos vaikams „Sraigė svajotoja“ rašymas, iliustravimas ir skaitymas Tarpdisciplininis menas

3184 Morta Nakaitė Kolekcija ir instaliacija „mortos“ Dizainas

3185 Aistė Motiejūnaitė  Autorinės muzikos albumo „Home“ ir muzikinių klipų triptiko sukūrimas Muzika

3186 Rusnė Usinavičiūtė Fotografijų ciklas „Aprengtas Akmuo“ ir videociklas „Daiktų Gyvenimai“ Tarpdisciplininis menas

3187 Evelina Šimkutė Bendruomeninė praktika ir sveikata Tarpdisciplininis menas

3188 Dovydas Šaudys Kinematografiški bažnytkaimiai. Fotografijų projektas Fotografijos menas

3189 Valdas Latonas Grupės Extravaganza muzikinio albumo/poezijos/tapybos darbų rinkinio sukūrimas Muzika

3190 Lukas Strolia Meninio tyrimo vykdymas Tarpdisciplininis menas

3191 Jūra Elena Šedytė Muzika kūriniams „The Slippings“ ir „Atšilimas“ Muzika

3192 Lina Lapelytė Naujo kūrinio sukūrimas ir jo pristatymas Tarpdisciplininis menas

3193 Jonas Gricius Sindromas – vienatvės obsesija Tarpdisciplininis menas

3194 Rimantas Juškaitis Meninis tyrimas ir darbų kūrimas parodai Dailė

3195 Igor Sigal Meninės gatvės išvaizdos koncepcijos Klaipėdos istorinei miesto daliai sukūrimas Dizainas

3196 Tomas Terekas „ISOliacija“ ir „Miela, Onute..“ Fotografijos menas

3197 Domantas Starkauskas Muzikinė veikla Muzika



3198 Vaiva Lina Aglinskas
„Kad nebūtum viena“: skambančios Bradūno eilės“ muzikinio albumo ir susijusios vizualinės 

medžiagos kūrimas 
Etninė kultūra ir tautodailė

3199 Šarūnas Nakas Kompozicijos styginių kvartetui, instrumentų grupėms ir transliacijos objektams sukūrimas Muzika

3200 Alan Mark Liberman
Vaikams ir jaunimui skirtos performatyvios edukacinės paskaitos apie kūno filosofiją 

šiuolaikinio cirko praktikoje sukūrimui ir sklaidai
Cirkas

3201 Mykolas Bazaras
Lietuvių kompozitorių kūrinių dviems fortepijonams natų ir redakcijų parengimas 

skaitmeniniu formatu
Muzika

3202 Rūta Šmergelytė Nuotraukų paruošimas ir parodos „(Iš)kilimas“ organizavimui Fotografijos menas

3203 Rusnė Kavaliauskienė
Lietuviško muzikinio albumo „Blaško vėjai“ audiovizualinio turinio (vaizdo klipų) kūrimas, 

leidyba ir sklaida
Muzika

3204 Aleksandr Nazimov

 Asmeninės internetinės parodos „Rūsys“ organizavimas: erdvės, kurioje bus pristatyta 

paroda paruošimas, paveikslų ir piešiniu įrėminimas ir pakabinimas, instaliacijos 

konstravimas, erdvės apšvietimas, parodos dokumentacija (filmavimas ir fotografavimas), 

sklaida internete

Dailė

3205 Simas Janulis Pamokų ciklas „Grojimas dambreliu“ Etninė kultūra ir tautodailė

3206 Giedrius Zubavičius Vaidybinio ilgametražio filmo „Lietuvos paukščiai“ scenarijaus sukūrimas Literatūra

3207 Andrius Gricius
Patyriminio naratyvo ir vizualizacijų sukūrimas bei tyrimas, kaip priemonė integruoti 

šiuolaikines technologijas į kultūros ir meno lauką
Tarpdisciplininis menas

3208 Dainius Strazdas
XVI-XVII a. unikalių keraminių indų rekonstrukcija remiantis archeologine Vilniaus m. 

medžiaga
Kultūros paveldas

3209 Marijus Petrauskas Mažosios plastikos skulptūrų kolekcijos sukūrimas Dailė

3210 Kipras Dubauskas Meninis tyrimas, studijinis kūrybinis darbas, dalyvavimas meno rezidencijose bei parodose Tarpdisciplininis menas

3211 Jonas Morkūnas Koncertinės programos paruošimas ir koncertų ciklo Šveicarijoje organizavimas Muzika

3212 Rūta Pašukonytė Fotografijos projektas „Linksmakalnis“ Fotografijos menas

3213 Dainius Labeckis Lietuvos parkų paveldo tyrimai Kultūros paveldas

3214 Aistė Diržiūtė
Tyrimas, paskaitų ciklas pasiruošimui stojamiesiems vaidybos egzaminams ir prezentacija 

elektroninėje erdvėje
Teatras

3215 Domantas Bugailiškis Nuotoliniai protmūšiai apie kultūrą „Kultūringa protų kova“ Tarpdisciplininis menas

3216 Ieva Šlekytė-Gasiūnienė
Tęstinis tvarios tekstilės multifunkcinių gaminių ir aksesuarų kolekcijos kūrimas/pristatymas 

internetinėse platformose/renginiuose Lietuvoje ir užsienyje
Dizainas

3217 Gintautas Rožė Muzikos albumo „Grožio miegas“ kūrimas ir leidyba Muzika

3218 Juna Janone
Elektroninės knygos, esė ir receptų rinkinio su iliustracijomis „Aš esu mylima ir beveik soti“ 

sukūrimas 
Literatūra

3219 Rokas Lažaunykas Virtualios jaunimo platformos „Stagey Youth“ sukūrimas Teatras

3220 Ignas Gužauskas
Vaikiškų knygų įgarsinimas, literatūrinių kūrinių personažų balso vaidmenų sukūrimas ir 

audioknygų sukūrimas
Teatras

3221 Artūras Dubaka Performanso „Smart Poetry“ sukūrimas ir sklaida Teatras

3222 Sonata Visockaitė Vytauto Mačernio kūrybos: prozos pristatymas 100-osioms gimimo metinėms pažymėti Teatras

3223 Ieva Malikėnaitė Parodos „Ar tai menas?“ sklaida Tarpdisciplininis menas

3224 Borisas Baravikovas Muzikos kūryba Muzika

3225 Monika Vaitkutė Lietuvos puslaidininkių fizikos istorija jos kūrėjų žodžiais Tarpdisciplininis menas

3226 Tadas Marcinkevičius „Frakcijos/pasidalinimas 2020“ virtualiosios realybės video meno kūrinys Tarpdisciplininis menas

3227 Justinas Piliponis 30 istorijų aplink Vilnių Tarpdisciplininis menas

3228 Salvija Vaičikonytė Komiksų kūrimas Tarpdisciplininis menas

3229 Silvija Aurylaite
Platformos www.revivoimages.com partnerystės kūrimas su 30 pasaulio atvirųjų muziejų, 

archyvų ir bibliotekų
Kultūros paveldas

3230 Juozapas Blažiūnas Straipsnių ciklas apie įvairius mažai tyrinėtus kultūros, meno ir istorijos įvykius Lietuvoje Kultūros paveldas

3231 Vykintas Bieliauskas Naujo kūrinio skirto Londono Karališkosios muzikos akademijos 200 metų progai sukūrimas Muzika

3232 Mingailė Žemaitytė-Meldaikė Interaktyvi fotografijų paroda – Lietuvos švietimo lyderių portretai Fotografijos menas

3233 Samvel Gandžumian Užupio sapnai Fotografijos menas

3234 Aivaras Micius Naujo spektaklio koncepcijos išgryninimas, inscenizacijos rašymas, sklaida Teatras

3235 Eglė Petrošiūtė Parodos rengimui, naujų darbų sukūrimui Dailė

3236 Kristina Striogaitė Litografijų „Internal dysfunction“ atspaudimas Dailė

3237 Donatas Tubutis Muzikinio albumo kūryba bei įrašai Muzika

3238 Karolina Janulevičiūtė Išleisti knygą apie muzikos instrumentą Wagner Tūbą Muzika

3239 Aneta Makaviciute Fotografijų serija įamžinanti ir viešinanti Vilniaus kūrėjus ir Šopeno bendruomenę Fotografijos menas

3240 Irena Karsokienė Knygos rašymo tęstinumui, sklaidai Literatūra



3241 Denis Orlenok
Išmanaus daugiapakopio baterijų elementų parametrų įvertinimo įrenginio „batalyzer“ 

dizaino sukūrimas
Dizainas

3242 Gabrielė Lileikaitė-Pavilionė Edukacinis projektas „Dešimt muzikos žingsnių“ Muzika

3243 Ieva Pranskutė Lietuviškos muzikos sklaida internetinėse plotmėse Muzika

3244 Deividas Jotautis

1) Pagal rastą XVI a. vid. archeologinio radinio fragmentą, atkurti ir pagaminti keramikinę 

kulinarinę liūto formą bei neatlygintinai perduoti Nacionaliniam Lietuvos Didžiosios 

kunigaikštystės valdovų rūmų muziejui; 2) XVIII a. pabaigos – XX a. pradžios puodininkystės 

dirbinių analizė, jos pagrindu sukurti, pagaminti dirbinius personalinės parodos „Praeities 

atspindžiai“ eksponavimui. Edukacinių užsiėmimų pravedimas; 3) Pasiruošimas dalyvavimui 

tarptautiniame Lenkijos Liublino mieste įvyksiančiam renginiui „Jarmark Jagiellonski 2021“

Etninė kultūra ir tautodailė

3245 Emilija Švobaitė Knygos „Bufonada“ sukūrimas ir turinio sklaida Literatūra

3246 Neringa Orlenok Orlenok kūrybinio dueto internetinio puslapio kūrimas Dizainas

3247 Kotryna Žilinskaitė Užiatekos - komunikacijos meno stoties vystymas, kūrybinė veikla Tarpdisciplininis menas

3248 Viltė Serafinaitė
Kūryba ir jos pristatymas komunikacijos meno stotyje „Uziateka“,  pasiruošimas ir 

dalyvavimas festivalyje
Tarpdisciplininis menas

3249 Justinas Narvidas Gatvės juokdario personažo Zigmo sukūrimui Cirkas

3250 Aistė Gramantaitė
Pasiruošimas vaidmenims. Profesinio meistriškumo tobulinimas. Praktinių seminarų 

ruošimas
Teatras

3251 Milana Rozovskaja Trumpometro animacinis filmukas vaikams Tarpdisciplininis menas

3252 Clotilde Solange Rigaud Dviejų muzikinių klipų sukūrimas - scenarijaus rašymas, filmavimas bei sklaida Muzika

3253 Teodora Jurčytė  Nušvitimai Dailė

3254 Mindaugas Dudėnas
Generatyvaus meno ir generatyvaus dizaino informacijos surinkimas, sisteminimas, 

platformos sukūrimas, viešinimas pritaikant Lietuvos ir užsienio kūrėjų bendruomenei
Tarpdisciplininis menas

3255 Anastasija Avdejeva Šiuolaikinių lietuvių kompozitorių kūrybos skleidimas Vokietijoje Muzika

3256 Kasparas Bagdonas Baltų simbolikos sklaida tarpdisciplininio meno kontekste Tarpdisciplininis menas

3257 Živilė Jankutė Pokalbių ciklas „Džiazas ant stogo" Muzika

3258 Alma Teresė Urbonaitė Tvarių marškinių kolekcija ir dirbtuvės Dizainas

3259 Diana Pernavienė
Naujos keramikos technikos „Pebble“ įprasminimas sukuriant vientisą konceptą2 

formuojančią kolekciją
Dailė

3260 Gabrielė Janilionytė
Kultūrinis miesto planavimas: bendruomenės įtraukties metodai jų miesto teritorijos 

transformacijai
Tarpdisciplininis menas

3261 Martyna Šulskutė Garso dokumentikos  „235 metrai virš jūros lygio“ kūrimas Tarpdisciplininis menas

3262 Linas Karolis Krasauskas
Instrumentinio, vokalinio albumo „Reflections“ ir muzikinio klipo bei trumpametražio filmo 

apie kūrybos procesą sukūrimas bei viešinimas
Muzika

3263 Lukas Tarvainis Elektroninės poemos ,,Keturi“ sukūrimas Muzika

3264 Giedrė Krištaponytė
Liaudies menininko-tremtinio Prano Stonkaus darbų  restauravimas ir išsaugojimas, 

pristatymas viešai erdvei, skatinimas restauracijai lokaliai   
Kultūros paveldas

3265 Brigita Tranavičiūtė Sovietinės lengvosios pramonės gaminių reklama XX a. 6-9 dešimtmečiais (galutinis etapas) Dizainas

3266 Edita Zizaitė-Damaševičienė
„Baimėms, Patyčioms - NE, Gyvenimui - TAIP“ spektaklių mažiesiems ir paaugliams 

sukūrimas
Teatras

3267 Lukas Paukštė Juvelyrika Dizainas

3268 Mantas Bartkus Dizaino objektas KILÌMAS. Kilimo išaudimo galimybių studija.  2 etapas Dizainas

3269 Daumantas Lukošiūnas Gamtos garsų įrašymas ir muzikos su gamtos garsais sukūrimas, išleidimas ir publikavimas Muzika

3270 Sonata Paliulytė-Keys
Eilėraščių sukūrimas poezijos rinkiniui „Sizifo akmuo“. Eilėraščių vaikams rašymas. Emily 

Dickinson antro poezijos vertimų rinkinio koregavimas ir rengimas spaudai
Literatūra

3271 Robert Kosinski Koncertas online „Rožinis gyvenimas“ Muzika

3272 Rimantė Rimgailaitė Kostiumų kūrimas Dizainas

3273 Gintarė Markevičienė REGĖJIMAI - baltiškų simbolių ir dievybių miške Etninė kultūra ir tautodailė

3274 Lina Židonytė
Teatrinio projekto „Ar tai menas?“ transformacijos ir koncepcijos sukūrimui/pritaikymui 

tarpdisciplininio meno sričiai
Tarpdisciplininis menas

3275 Kazys Daugėla

Žymiausių tarpukario kapelmeisterių-kompozitorių „užmirštų“ kūrinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrams paieška, atkūrimas, orkestravimas, redagavimas ir elektroninio 

leidinio (partitūros ir orkestriniai balsai - pdf) išleidimas 

Muzika

3276 Dalia Stabrauskaitė Tinklaveikos vystymas tarp prevencinę pastatų priežiūrą atliekančių organizacijų Kultūros paveldas

3277 Šarūnas Šapalas Klasikinis dainavimas Teatras

3278 Pranas Gudaitis Muzikos įrašų leidyba Kultūros paveldas

3279 Tomas Markevčius
Kūrybinė veikla: straipsnių apie tvarius ir ekologiškus paveldo konservavimo-restauravimo 

metodus parašymas
Kultūros paveldas



3280 Teodoras Malinauskas Naujų darbų sukūrimas ir pristatymas Fotografijos menas

3281 Milda Kadzečienė Dailė, knygų iliustracija, „Namų knyga“ Dailė

3282 Martynas Pekarskas R2 Virtuvė | Virtuali programa Dailė

3283 Greta Skėrė
Kūryba ir jos pristatymas komunikacijos meno stotyje „Užiateka.live“. Pasiruošimas ir 

dalyvavimas festivalyje
Tarpdisciplininis menas

3284 Domas Burnickis Autentiškumo paieška šiuolaikinės visuomenės būvyje Tarpdisciplininis menas

3285 Marius Meilūnas Muzikos sklaida elektroninėje erdvėje Muzika

3286 Gabrielė Žilinskaitė Eksperimentinis - meninis dizaino objektas, nagrinėjantis prisiminimų svarbą Dizainas

3287 Aurelija Taločkaitė Asmeninės momentinės/asmeninės fotografijos archyvas „Foto kapsulė“ Fotografijos menas

3288 Deividas Preišegalavičius
Romano „Jei užveisi triušius saloje, jie suės viską, įskaitant salą“ tęsimo / užbaigimo darbams 

ir poezijos rinktinės „Odė kavai“ sudarymui
Literatūra


